Z2HHEF
CMS 520 (£ & 620)
R4 000

E10|E12|E14|E16|E18|E6.2(12m.10) | E6.2| E7.2

RS 257113_01_CN
ix &8 03/2010



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 %currentpagenumber

 
 %currentpagenumber

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 


 



 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
 
 

 
 
 
 


 
 
 


 
 
 


 
 
 


 
 
 


 
 
 


 
 

 
 


 
 

 
 
 
 
 

 
 
 %currentpagenumber
 


 
 

 

 


 
 

 
 %currentpagenumber
 


 
 %currentpagenumber
 


 
 


 
 


 
 


 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 

 


 
 

 


 

 

 

 
 %currentpagenumber
 


 
 

 


 
 
 

 


 
 

 


 
 

 

 

 
 %currentpagenumber
 


 

 


 
 
 


 
 


 
 


﻿  
   ETK CMS 520 (620) BM000           
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
     ETK CMS 520 (620) BM000
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
   
       CSS Stylesheet
       
     
       Help Layout
       
     
       Print Layout
       
     
       Language File
         
	 
		 
		 
		 		
		 

		 
		 
		 
		 

		 		
		 
		 
		 
		 
		
		 
		 

		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 

		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 		
		 
		 
		 
		
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		
		 
				
		 
		 
				
		 
		 
					
		 
		 
		 
		 
		 
		 
					
		 
		 
					
		 
		 
		 
	

     
       Information Classes Icon
      
      
       Icon for List of Preconditions
      
      
       Icon for First-Level Listing
      
      
       Icon for Second-Level Listing
      
      
       Icon for List of Results
      
      
       Next Node
      
      
       Higher-Level Node
      
      
       Previous Node
      
      
       spacer
      
      
       helpline
      
      
       Handlung
      
      
       Home
      
      
       info
      
      
       tipp
      
      
       History Icon
      
      
       Navigation Spacer
      
      
       
       
     
       
         
  
  
   
     
       
         
           
        
         
           
             
          
        
      
       
         
           
        
      
       
         
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
             
          
        
      
       
         
           
        
      
       
         
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
        
      
       
         
         
           
        
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
             
          
        
      
       
         
           
        
      
       
         
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
             
          
        
      
       
         
           
        
      
       
         
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
        
      
       
         
         
           
        
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
        
      
       
         
      
    
  
  
   
     
       
    
  
   
     
       
    
  
  
   
     
       
    
  
  
   
     
       
    
  
                     
     
       
      
      
       
      
      
       
      
      
     第一版
   
     机型 CMS 520 5Z
     
      


 
  
 
 备件目录
 CMS 520 (类型 620)
 部件类型 000
 发布日期 2010/02
 文件编号-No. 257 113_01_CN
 机号 E10│E12│E14│E16│E18│E6.2(12m.10)│E6.2│E7.2

    
    
    
    
     
     简介
     
      


  
  
  
  
  版本说明
 版权所有。 未经我方许可擅自使用文本、图片和节选内容将视为侵权行为。 我们的产品将不断得到发展和更新。鉴于此，技术资料会随产品改进而有所不同。 对本目录的内容不负担任何责任。
 
 ©
 H.Stoll GmbH & Co.KG
 Stollweg 1
 D-72760 罗伊特林根,德国
 电话： +49 (07121) 313-289
 传真： +49 7121 313-347
 email: spareparts@stoll.com
 
 
 
 
 
 
  定单注释
 此目录用于定购零配件。
 只适用于扉页中标明的机器类型。
 预定备件时，请您务必提供以下信息，否则无法交货：
   机型, 机号, 机器号。
  页号、 名称、标识号以及数量。


 请使用定单表格！
 进行修理时，必须使用 Stoll 的原产部件。

    
    
    
    
    
    
    
        
       定单表格
       
        


 
  

      
      
      
      
       
       搜索帮助
       
        
       为方便搜索备件，备件目录将使用以下部分：
       
 
 
 
 
 
 符号
 
 含义
 
 
  Σ
 
 标示组件
 
 
  
 
 带有位置号的位置标识符 (X).
 
 
  
 
 标出另一个组件的元件.
 
 
  
 
 标出加注显示更详细信息的组件.
 
 
  
 
 标出另一页上显示更详细信息的组件.
 
 
  
 
 固定力矩(Z)螺丝，偏离优先行.
 
 
  
 
 细节，放大显示在箭头方向.
 
 
  
 
 零件分解图示，单个部件相应放大.
 
 
  
 
 标出一组部件.
 
 
  
 
 标出左侧或视图.
 
 
  
 
 标出右侧或视图.
 
 
  
  
 
 标出检视说明中的一个部分或者视图.


       
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
                    
       力矩
       
        
       
       
         
      
       
       扭矩装置优先行
       
  力矩  适用 于： 钢-钢连接、黑化、磷化处理、电镀、轧制、或将纱线从平(头)支架切断.
  力矩 适用 于：  受保护的螺丝, 带有: 锁住的垫圈, 肋骨状头, 涂层和夹住的螺丝和螺母.它们也都不用于自带凹槽的螺丝.
  与扭矩装置优先行不同的力矩必须从图形中的相应位置取出.

       
    
      
      
      
      
       
     内容列表
   
     机头传动
     
      
  

    
    
    
    
    
    
       
       传动
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  传动装置

 
 

 
 17

 
 抛物状弹簧

 
 200 661

 
 
 11

 
 整个传动装置

 
 253 877

 
 23

 
 整个通风设备

 
 253 692

 
 
 12

 
 整个张力轴承

 
 251 581

 
 523

 
 圆柱形螺丝 M8x12

 
 023 138

 
 
 14

 
 齿形皮带 50AT10/4670

 
 253 890

 
 905

 
 螺母 M10x12

 
 023 471

 
 
 16

 
 位距管

 
 222 099

 
 907

 
 圆柱形螺丝 M10x25

 
 020 157




 
  

      
      
      
      
      
      
         
         马达和皮带传动
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个传动装置

 
  253 877

 
 

 
 

 
 
 1

 
 传动装置

 
 258 188

 
 

 
 2d

 
 缓冲支撑块

 
 222 100

 
 
 500

 
 沉头螺丝 M10X25

 
 023 684

 
 2e

 
 齿形皮带

 
 252 594

 
 
 501

 
 圆盘 10,5X25X2,5

 
 022 178

 
 520

 
 带帽螺丝 M8X35

 
 020 144

 
 
 2

 
 整个传动轴承

 
 255 005

 
 521

 
 锁定环 68x2.5

 
 022 914

 
 
 2a

 
 传动轴承

 
 241 654

 
 522

 
 深沟球轴承  6207-2RS

 
 022 915

 
 
 2b

 
 齿形皮带轮

 
 240 616

 
 523

 
 张力装置  30X55

 
 023 208

 
 
 2c

 
 小齿轮 57 AT10 18

 
 242 039

 
 524

 
 带帽螺丝 M8X25 12.9

 
 020 142




 
  

        
        
        
        
        
        
        
        
           
         张力轴承
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个张力轴承

 
  251 581

 
 

 
 

 
 
 1

 
 张力轴承

 
 251 560

 
 

 
 500

 
 深沟球轴承 625-6305-2RS

 
 255 686

 
 
 2

 
 整个张力辊

 
 256 640

 
 504

 
 锁定环  471-25x1,2

 
 251 617

 
 
 2a

 
 张力辊

 
 255 684

 
 501

 
 圆柱形螺丝 M10x25

 
 023 751

 
 
 2b

 
 啮合轴

 
 251 579

 
 502

 
 U垫圈

 
 020 874




 
  

        
        
        
        
         
       动力链和活塞
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 1

 
 动力链 30个链环

 
 241 555

 
 

 
 5

 
 整个连续机头传动器

 
 
 4

 
 垫片

 
 214 584

 
 56

 
 黑色多孔橡胶

 
 202 597

 
 
 501

 
 螺丝帽 M6x8

 
 023 411

 
 550

 
 螺丝帽 M8X16

 
 023 144

 
 
 503

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135

 
 551

 
 簧环

 
 022 752

 
 
 5

 
 整个机头传动器

 
 241 430

 
 552

 
 螺丝帽 M8X30

 
 020 143

 
 
 51

 
 机头传动器

 
 241 404

 
 553

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135

 
 
 52

 
 电缆传动器

 
 251 262

 
 554

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 53

 
 夹板

 
 226 111

 
 555

 
 反沉降螺丝 M5x6

 
 023 284

 
 
 54

 
 罩盖连杆

 
 230 698

 
 556

 
 固件

 
 026 489

 
 
 55

 
 电缆握持器

 
 204 688

 
 




 
  

      
      
      
      
       
     横移
     
      
       
         
      
    
    
    
    
    
    
      
       横移传动
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  横移

 
 

 
 

 
 
 1

 
 整个三相交流伺服横移马达

 
 258 192 

 
 505

 
 垫圈 8,4X20X3

 
 022 175

 
 
 2 

 
 轴承

 
 227 605 

 
 507

 
  0,03x11x80垫片

 
 023 286 

 
 
 3 

 
 心轴轴承

 
 253 262

 
 508

 
  0,05x11x80垫片

 
 023 287 

 
 
 4 

 
 横移限位开关电路板

 
 229 396 

 
 509

 
  0,03x15x85垫片

 
 023 162 

 
 
 5 

 
 横移盖板

 
 240 721 

 
 510

 
  0,05x15x85垫片

 
 023 163 

 
 
 6 

 
 左侧横移杆

 
 240 696 

 
 511

 
  0,1x15x85垫片

 
 023 164 

 
 
 7 

 
 横移杆

 
 240 690 

 
 512

 
 垫片 0,2x15x85 

 
 023 170 

 
 
 8 

 
 导板

 
 206 382 

 
 518

 
  0,03x15x75垫片

 
 023 395 

 
 
 9 

 
 齿形皮带 150 S 5M 490

 
 229 281 

 
 519

 
  0,05x15x75 垫片

 
 023 396 

 
 
 13

 
 开关触动板

 
 240 722

 
 520

 
  0,1x15x75垫片

 
 023 397 

 
 
 19

 
 限位螺丝

 
 221 386

 
 521

 
  0,2x15x75垫片

 
 023 398 

 
 
 501

 
 带帽螺丝 M6x16 

 
 023 116 

 
 900 

 
 带帽螺丝 M6x12 

 
 022 795 

 
 
 503

 
 沉头螺丝 M6x10 

 
 023 183 

 
 901 

 
 沉头螺丝 M6x10

 
 023 183 

 
 
 504

 
 带帽螺丝 M8x25

 
 020 142

 
 902

 
 带帽螺丝 M8x30

 
 020 143 




 
  

      
      
      
      
       
     针床
     
      
       
       
         
      
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
                    
       针床 E10
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E10

 
  253 190

 
 

 
 

 
 
 1

 
 前后针床 E10

 
 253 453

 
 17

 
 前罩盖轨道 E10

 
 214 036

 
 
 2

 
 后沉降片床 E10

 
 240 447

 
 18

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 3

 
 前沉降片床 E10

 
 240 430

 
 19

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 41

 
 带圆钩的织针 E10

 
 205 398

 
 21

 
 固定电线 D=2.8 1290毫米

 
 213 983

 
 
 42

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 22

 
 支架

 
 241 339

 
 
 60

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 501

 
 螺丝帽 M5x10

 
 022 918

 
 
 71

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 502

 
 螺丝帽 M6x25

 
 020 137

 
 
 72

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 504

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 10

 
 沉降片块 E10

 
 239 756

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 11

 
 沉降片(针槽壁) E10

 
 239 815

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 14

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 15

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 16

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540




 
  
 

      
      
      
      
      
        
         连续针床 E10
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 钢丝弹簧 ø0.6 E10 – E14

 
 213 990

 
 

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 3

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 213 996

 
 509

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 12

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 510

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 13

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 511

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 21

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 512

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 503

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 513

 
 垫片 0.2x18.5x34

 
 023 253




 
  

        
        
        
        
         
       针床  E12
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E12

 
  253 165

 
 

 
 

 
 
 1

 
 前后针床 E12

 
 253 455

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 3

 
 主针槽壁 E12

 
 252 628

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 71

 
 织针  E12

 
 204 009

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 72

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 91

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 101

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 102

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E12

 
 240 448

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E12

 
 240 431

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E12

 
 205 013

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片(针槽壁) E12

 
 227 821

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E12

 
 214 037

 
 509

 
 固定螺栓 M3.5x3-1

 
 020 512




 
  

      
      
      
      
      
        
         连续针床 E12
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10 - E14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10 - E14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       针床 E14
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E14

 
  254 218

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E14

 
 253 456

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E14

 
 252 629

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 E14

 
 209 614

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片  E14

 
 253 383

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 91

 
 带制动中间片 E14

 
 255 536

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 带弹簧的选针片 E14

 
 224 725

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E14

 
 240 449

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E14

 
 240 432

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E14

 
 209 649

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片针槽壁 E14

 
 235 262

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E14

 
 214 038

 
 509

 
 固定螺栓M3.5x3

 
 020 512




 
  

      
      
      
      
      
        
         连续针床 E14
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 




 
  
 

        
        
        
        
        
        
          
       针床 E16
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E16

 
  253 191

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E16

 
 253 458

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E16

 
 245 319

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 前压力条 E5-14

 
 219 536

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 E16

 
 232 243

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片 E16-20

 
 253 384

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为2.0 1287毫米

 
 245 320

 
 
 8

 
 前压力条 E5-14

 
 219 537

 
 36

 
 右侧后压力条  E16 – E20

 
 223 042

 
 
 9

 
 制动中间片 E16-18

 
 255 537

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 带选针弹簧的选针片 E16

 
 222 265

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E16

 
 240 450

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E16

 
 240 433

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E16

 
 222 503

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片 E16

 
 222 504

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M4-M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E16

 
 222 531

 
 509

 
 固定螺栓 M3.5x3-1

 
 020 512




 
  

      
      
      
      
      
        
         连续针床 E16
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12-8.8

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 Ø0.5

 
 220 759

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E16 - E20

 
 220 821

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x345

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E16 - E20

 
 220 822

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 223 922

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       针床 E18
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E18

 
  253 192

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E18

 
 253 459

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E18

 
 251 051

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 前压力条 E5-14

 
 219 536

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 E18

 
 239 527

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片 E16-20

 
 253 384

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为2.0 1287毫米

 
 245 320

 
 
 8

 
 前压力条 E5-14

 
 219 537

 
 36

 
 右侧后压力条  E16 – E20

 
 223 042

 
 
 9

 
 制动中间片 E16-18

 
 255 537

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 选针片 E16-20

 
 222 265

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E18

 
 240 451

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床  E18

 
 240 434

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E18

 
 220 764

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片 E18

 
 220 770

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M4-M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E18

 
 220 745

 
 509

 
 固定螺栓 M3.5x3-1

 
 020 512




 
  
 

      
      
      
      
      
        
         连续针床 E18
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12-8.8

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 Ø0.5

 
 220 759

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E16 - E20

 
 220 821

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x345

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E16 - E20

 
 220 822

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 223 922

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       针床 E6.2(12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E6.2(12m.10)

 
  255 111

 
 

 
 

 
 
 1

 
 前后针床 E12

 
 253 455

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 3

 
 主针槽壁 E12

 
 252 628

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 71

 
 带圆钩的织针 E10

 
 205 398

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 72

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 91

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 101

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 102

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E12

 
 240 448

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E12

 
 240 431

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E12

 
 205 013

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片针槽壁 E12

 
 227 821

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E12

 
 214 037

 
 509

 
 固定螺栓M3.5x3

 
 020 512




 
  

      
      
      
      
      
        
         连续针床 E6.2(12m.10)
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       针床 E6.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E6.2

 
  255 767

 
 

 
 

 
 
 1

 
 前后针床 E12

 
 253 455

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 3

 
 主针槽壁 E12

 
 252 628

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 71

 
 织针 E6.2

 
 207 349

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 72

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 91

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 101

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 102

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E6.2

 
 240 455

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E6.2

 
 240 438

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E12

 
 205 013

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片(针槽壁) E12

 
 227 821

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E12

 
 214 037

 
 509

 
 固定螺栓M3.5x3

 
 020 512




 
  

      
      
      
      
      
        
         连续针床 E6.2
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       针床 E7.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E7.2

 
  253 166

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E14

 
 253 456

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E14

 
 252 629

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 (E7.2)

 
 225 230

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片  E14

 
 253 383

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 91

 
 带制动中间片 E14

 
 255 536

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 带弹簧的选针片 E14

 
 224 725

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E7.2

 
 240 456

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E7.2

 
 240 439

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E14

 
 209 649

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片针槽壁 E14

 
 254 883

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E14

 
 214 038

 
 509

 
 固定螺栓M3.5x3

 
 020 512




 
  

      
      
      
      
      
        
         连续针床 E7.2
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       针床 E8.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E8.2

 
  254 219

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E16

 
 253 458

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E16

 
 245 319

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 前压力条 E5-14

 
 219 536

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 E18/14

 
 240 026

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片 E16-20

 
 253 384

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为2.0 1287毫米

 
 245 320

 
 
 8

 
 前压力条 E5-14

 
 219 537

 
 36

 
 右侧后压力条  E16 – E20

 
 223 042

 
 
 9

 
 制动中间片 E16-18

 
 255 537

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 带选针弹簧的选针片 E16

 
 222 265

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E16

 
 240 450

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E16

 
 240 433

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E16

 
 222 503

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片 E16

 
 222 504

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M4-M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E16

 
 222 531

 
 509

 
 固定螺栓 M3.5x3-1

 
 020 512




 
  
 

      
      
      
      
      
        
         连续针床 E8.2
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12-8.8

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 Ø0.5

 
 220 759

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E16 - E20

 
 220 821

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x345

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E16 - E20

 
 220 822

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 223 922

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253




 
  
 

        
        
        
        
        
        
          
       用于固定针床的部件
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  固定部件

 
 

 
 

 
 
 500

 
 带帽螺丝M8x25

 
 020 142

 
 501

 
 垫圈

 
 214 040




 
  

      
      
      
      
       
       罩盖
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 1

 
 罩盖

 
 241 922

 
 

 
 500

 
 反沉降螺丝 M8x10

 
 241 930




 
  
 

      
      
      
      
       
       左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)

 
  253 162

 
 

 
 

 
 
 11

 
 握持条

 
 253 176

 
 
 1

 
 左侧导纱板 E5-14

 
 257 194

 
 12

 
 左侧压纱针E5-14

 
 255 813

 
 
 

 
 A1

 
 左侧导纱板 E10-14

 
 257 190

 
 13

 
 中央三角 E10-14

 
 244 591

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 253 173

 
 14

 
 挺针片  E5-8

 
 253 381

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 253 174

 
 15

 
 带制动中间片 E5-8

 
 255 534

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 253 172

 
 16

 
 选针片 E4-8

 
 200 687

 
 
 1e

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 17

 
 选针弹簧 E4-8

 
 200 690

 
 
 1f

 
 固定电线

 
 253 171

 
 18

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 2

 
 E10-14机器上的整个左侧盖 

 
 251 120

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 3

 
 左侧压纱钩E10-E18

 
 255 622

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 中间片  E10-14

 
 253 089

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x18

 
 242 728

 
 
 5

 
 中央三角 E10-14

 
 253 090

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 7

 
 整个左夹纱装置

 
 244 633

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 8

 
 中间部分

 
 255 719

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824




 
  

      
      
      
      
      
      
        
       左侧切夹纱床E16│E18│E8.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  左侧夹/切床E16-18

 
  253 164

 
 

 
 11

 
 握持条

 
 253 176

 
 
 1

 
 左侧导纱板 E16-18

 
 257 196

 
 12

 
 左侧压纱针 E16-18

 
 255 814

 
 
 

 
 A1

 
 左侧导纱板 E16-18

 
 257 192

 
 13

 
 中间三角

 
 244 741

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 253 173

 
 14

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 253 174

 
 15

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 253 172

 
 16

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 
 1e

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 17

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 
 1f

 
 固定电线

 
 253 171

 
 18

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 2

 
 整个左侧罩盖 E16-18

 
 242 835

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 3

 
 左侧压纱钩E10-E18

 
 255 622

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 压板 E16-18

 
 253 095

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x18

 
 242 728

 
 
 5

 
 中央三角 (E16-18)

 
 253 096

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 7

 
 整个左夹纱装置

 
 244 633

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 8

 
 中间部分

 
 255 719

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824




 
  

      
      
      
      
       
       右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)

 
  253 161

 
 

 
 

 
 
 11

 
 握持条

 
 253 176

 
 
 1

 
 右侧导纱板 E5-14

 
 257 193

 
 12

 
 右侧压纱针 E5-14

 
 255 692

 
 
 

 
 A1

 
 右侧导纱板 E5-14

 
 257 189

 
 13

 
 中央三角 E10-14

 
 244 591

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 253 173

 
 14

 
 挺针片  E5-8

 
 253 381

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 253 174

 
 15

 
 带制动中间片 E5-8

 
 255 534

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 253 172

 
 16

 
 选针片 E4-8

 
 200 687

 
 
 1e

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 17

 
 选针弹簧 E4-8

 
 200 690

 
 
 1f

 
 固定电线

 
 253 171

 
 18

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 2

 
 整个右侧罩盖 E10-14

 
 251 119

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 3

 
 右侧压纱钩 E10-18

 
 255 620

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 中间片  E10-14

 
 253 089

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x18

 
 242 728

 
 
 5

 
 中央三角 E10-14

 
 253 090

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 7

 
 整个右夹纱装置

 
 244 602

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 8

 
 中间部分

 
 255 719

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824




 
  
 

      
      
      
      
      
      
        
       右侧切夹纱床E16│E18│E8.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  右侧夹/切床E16-18

 
  253 163

 
 

 
 11

 
 握持条

 
 253 176

 
 
 1

 
 右侧导纱板 E16-18

 
 257 195

 
 12

 
 右侧压纱针 E16-18

 
 255 693

 
 
 

 
 A1

 
 右侧导纱板 E16-18

 
 257 191

 
 13

 
 中间三角

 
 244 741

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 253 173

 
 14

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 253 174

 
 15

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 253 172

 
 16

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 
 1e

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 17

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 
 1f

 
 固定电线

 
 253 171

 
 18

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 2

 
 整个右侧罩盖 E16-18

 
 242 836

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 3

 
 右侧压纱钩 E10-18

 
 255 620

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 压板 E16-18

 
 253 095

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x18

 
 242 728

 
 
 5

 
 中央三角 (E16-18)

 
 253 096

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 7

 
 整个右夹纱装置

 
 244 602

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 8

 
 中间部分

 
 255 719

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824




 
  

      
      
      
      
       
     机头
     
      
       
       
         
      
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
                      
       机头部分总览
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个机头

 
 

 
 4

 
 整个沉降片控制

 
 
  E10

 
  256 484

 
 E10

 
 256 306

 
 
  E12

 
  256 485

 
 E12│E14│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 256 307

 
 
  E14

 
  256 486

 
 E16│E18

 
 256 308

 
 
  E16│E18

 
  253 329

 
 E7.2

 
 256 309

 
 
  E6.2(12m.10)

 
  256 488

 
 E8.2

 
 256 310

 
 
  E6.2

 
  255 770

 
 5

 
 整个机头

 
 253 302

 
 
  E7.2

 
  256 490

 
 6*

 
 沉降片打开装置

 
 256 623

 
 
  E8.2

 
  257 038

 
 7

 
 分配器

 
 255 695

 
 
 1

 
 整个三角底座

 
 9

 
 整个选针系统

 
 
 E10

 
 256 807

 
 E10│E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 216 219

 
 
 E12

 
 256 808

 
 E14│E7.2

 
 229 300

 
 
 E14

 
 256 809

 
 E16│E18

 
 220 114

 
 
 E16│E18

 
 253 305

 
 10

 
 清洁器 (毛毡)

 
 241 411

 
 
 E6.2(12m.10)

 
 256 810

 
 11

 
 螺栓

 
 212 392

 
 
 E6.2

 
 255 771

 
 12

 
 左侧后部导板

 
 255 436

 
 
 E7.2

 
 256 811

 
 13

 
 右侧后部导板

 
 255 437

 
 
 E8.2

 
 257 037

 
 14

 
 左侧盖板

 
 250 274

 
 
 2

 
 外侧导纱器驱动磁铁组

 
 245 297

 
 15

 
 右侧盖板

 
 250 275

 
 
 3

 
 中间导纱器驱动磁铁组

 
 245 298

 
 16

 
 密度马达(ATM)

 
 251 827

 
 
 501

 
 带帽螺丝 M4x35

 
 023 550

 
 16a

 
 上齿条

 
 291 817

 
 
 526

 
 带帽螺丝 M4x20

 
 023 171

 
 16b

 
 下齿条

 
 291 818




 
  

      
      
      
      
       
       机头
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  2系统机头

 
  253 302

 
 

 
 

 
 
 1

 
 2系统机头框架

 
 253 274

 
 10

 
 衬套

 
 209 274

 
 
 2

 
 2系统机头部件

 
 253 116

 
 11

 
 偏心轮

 
 222 983

 
 
 5

 
 双头螺钉

 
 211 750

 
 13

 
 连接点定位螺栓

 
 244 179

 
 
 4

 
 垫片

 
 225 312

 
 500

 
 带帽螺丝 M8x30

 
 020 143

 
 
 8

 
 衬套

 
 207 546

 
 503

 
 弹簧挡圈6

 
 021 022

 
 
 9

 
 衬套

 
 209 275

 
 515

 
 螺纹衬套

 
 041 863




 
  

      
      
      
      
      
      
        
       机头盖
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  1

 
  整个机头后盖

 
  257 174

 
 

 
 

 
 1a

 
 机头后盖

 
 253 318

 
 
  2

 
  整个机头前盖

 
  257 174

 
 

 
 2a

 
 机头前盖

 
 253 318

 
 
  3

 
  整个机头顶盖

 
  257 102

 
 

 
 3a

 
 机头顶盖

 
 253 317

 
 
 

 
 10

 
 定位螺栓

 
 242 382

 
 

 
 502

 
 锯齿形锁定垫圈 J6.4

 
 022 385

 
 
 500

 
 六角螺母 M6

 
 257 088

 
 503

 
 O形环 3x2

 
 242 420

 
 
 501

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 554

 
 504

 
 压缩弹簧 0.48x7.02x17.29

 
 023 654




 
  

      
      
      
      
       
       机头导轨
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 6

 
 离心轴承销子 0.5

 
 242 060

 
 

 
 510

 
 垫圈环 12x18x1

 
 023 315

 
 
 7

 
 离心轴承销子 0.5

 
 240 624

 
 511

 
 调整垫圈 10x16x1

 
 023 260

 
 
 12

 
 预装销子

 
 244 283

 
 518

 
 滚球轴承 62201-2RS

 
 241 408

 
 
 508

 
 螺母 M10

 
 023 316

 
 519

 
 滚球轴承 62300-2RS1

 
 242 070




 
  
 

      
      
      
      
       
       毛刷握持器
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个毛刷握持器

 
 

 
 4

 
 毛刷

 
 
  E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)

 
  252 749

 
 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)

 
 243 074

 
 
  E16│E18│E8.2

 
  213 710

 
 E16│E18│E8.2

 
 203 254

 
 
 1

 
 毛刷握持器

 
 213 009

 
 500

 
 沉头螺丝 M4x12

 
 023 062

 
 
 2

 
 毛刷夹子

 
 213 010

 
 501

 
 六角螺母 M8x5

 
 023 750

 
 
 3

 
 螺纹杆

 
 209 740

 
 502

 
 调节垫圈 5x10x0.5

 
 023 348

 
 
 

 
 503

 
 锁定环 68x2.5

 
 023 347




 
  

      
      
      
      
       
       没有导轨部分的导纱器传动
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个外导纱器传动

 
  245 297

 
 

 
 6

 
 开关装置

 
 251 137

 
 
 1

 
 整个右侧导纱器活塞

 
 243 080

 
 500

 
 螺丝帽 M4x14-I-Torx

 
 242 279

 
 
 2

 
 整个左侧导纱器活塞

 
 243 118

 
 501

 
 螺丝帽 M4x25-I-Torx

 
 245 305

 
 
 3

 
 沉降片转角支架

 
 245 313

 
 502

 
 螺丝帽 M3x12-12.9

 
 022 648

 
 
 4

 
 外部安装块

 
 245 294

 
 900

 
 轴肩螺丝

 
 231 899

 
 
 5

 
 导纱器控制电子板

 
 300 960

 
 901

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135




 
  

      
      
      
      
       
       带导轨部分的导纱器传动
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个中央导纱器传动

 
  245 298

 
 

 
 7

 
 导纱器控制电子板

 
 300 960

 
 
 1

 
 整个右侧导纱器活塞

 
 243 080

 
 500

 
 螺丝帽 M4x14-I-Torx

 
 242 279

 
 
 2

 
 整个左侧导纱器活塞

 
 243 118

 
 501

 
 螺丝帽 M4x25-I-Torx

 
 245 305

 
 
 3

 
 沉降片转角支架

 
 245 313

 
 502

 
 螺丝帽 M3x12-12.9

 
 022 648

 
 
 4

 
 中央安装块

 
 245 308

 
 503

 
 螺丝 KB 60x20

 
 243 625

 
 
 5

 
 开关装置

 
 251 137

 
 900

 
 轴肩螺丝

 
 231 899

 
 
 6

 
 导轨部分

 
 239 972

 
 901

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135




 
  

      
      
      
      
       
       沉降片控制
       
        
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个沉降片控制

 
 

 
 

 
 
 E10

 
 256 306

 
 22

 
 E7.2

 
 256 394

 
 
 E12│E14│E6.2│E6.2(12m.10)│E14/12

 
 256 307

 
 E8.2

 
 256 395

 
 
 E16│E18

 
 256 308

 
 23

 
 整个左侧摆杆滑块

 
 
 E7.2

 
 256 309

 
 E10

 
 256 396

 
 
 E8.2

 
 256 310

 
 E12│E14│E6.2│E6.2(12m.10)│E14/12

 
 256 397

 
 
 1

 
 整个集成板

 
 256 311

 
 E16│E18

 
 256 398

 
 
 4

 
 调节板

 
 256 388 

 
 E7.2

 
 256 399

 
 
 5

 
 插件

 
 256 059

 
 E8.2

 
 256 400

 
 
 21

 
 基板

 
 256 064

 
 24

 
 螺栓

 
 209 722 

 
 
 22

 
 整个右侧摆杆滑块

 
 500

 
 沉头螺丝 M4x6

 
 023 427

 
 
 E10

 
 251 540

 
 501

 
 带帽螺丝M4x12

 
 241 859

 
 
 E12│E14│E6.2│E6.2(12m.10)│E14/12

 
 256 392

 
 520

 
 调节垫圈 5x10x0.5

 
 256 371 

 
 
 E16│E18

 
 256 393

 
 521

 
 锁定环 5x0.6

 
 023 347 



 
  

      
      
      
      
       
       织针探测器
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  探针器 E10│E12│E14│E16│E18│E6.2│E7.2│
  E8.2│E6.2(12m.10)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 1 

 
 预装探针器

 
 256 475

 
 504

 
 压缩弹簧 0.4x4x11.2

 
 256 952

 
 
 11 

 
 整个探针器电缆

 
 221 207

 
 505 

 
 弹簧挡圈

 
 021 018

 
 
 12 

 
 固定架

 
 256 476

 
 506

 
 弹簧挡圈

 
 023 565

 
 
 13

 
 开关触动摇杆

 
 256 477

 
 507

 
 电缆捆扎带 92x2,4

 
 008 378

 
 
 14

 
 排列板

 
 256 094

 
 2

 
 预装探针片 E10│E12│E14│E6.2│
 E8.2│E6.2(12m.10)

 
 256 454

 
 
 15

 
 螺栓

 
 256 492

 
 21 

 
 探针片 E10│E12│E14

 
 255 758

 
 
 16

 
 停位螺栓

 
 256 493

 
 22 

 
 角托

 
 255 757

 
 
 500 

 
 沉头螺丝 M5x10

 
 023 247

 
 520 

 
 沉头螺丝 M4x6

 
 023 427

 
 
 501

 
 沉头螺丝 M2x8

 
 258 310

 
 2

 
 预装探针片  E16│E18│E8.2

 
 256 784

 
 
 502

 
 定位销 4x10-A-St 

 
 023 753

 
 21

 
 探针片 E16│E18│E8.2

 
 255 759

 
 
 503 

 
 压缩弹簧 4.3x0.45x10

 
 021 398

 
 22

 
 角托

 
 255 757

 
 
 

 
 520

 
 沉头螺丝 M4x6

 
 023 427




 
  

      
      
      
      
       
       三角座 E10
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个三角座装置 E10

 
  256 807

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 整个左侧成圈三角 E10

 
 254 246

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 整个右侧成圈三角 E10

 
 254 247

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877




 
  

      
      
      
      
      
        
         三角 E10
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E10│E7.2

 
 251 993

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E10│E7.2

 
 254 295

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E10│E12

 
 251 997

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 334

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 335

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       三角座 E12
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个三角座装置 E12

 
  256 808

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877




 
  

      
      
      
      
      
        
         三角 E12
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E12-14

 
 252 522

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E12-14

 
 254 298

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E10│E12

 
 251 997

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 334

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 335

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       三角座 E14
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个三角座装置 E14

 
  256 809

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877




 
  

      
      
      
      
      
        
         三角 E14
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E12│E14

 
 252 522

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E12│E14

 
 254 298

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接圈三角 E14

 
 252 607

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角  E14

 
 254 336

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角  E14

 
 254 337

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       三角座 E16│E18
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个三角底座E16│E18

 
  253 305

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E16-18机器上的整个左侧成圈三角 

 
 251 965

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E16-18机器上的整个右侧成圈三角 

 
 251 966

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877




 
  

      
      
      
      
      
        
         三角 E14│E14/12
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E16│E18

 
 252 646

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E5-8

 
 252 656

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E16│E18│E8.2

 
 255 027

 
 28

 
 左侧成圈三角  E16│E18│E8.2

 
 254 338

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角 E16│E18│E8.2

 
 254 339

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E16│E18

 
 254 299

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E16│E18

 
 252 654

 
 
 10

 
 压条 E16-18

 
 256 681

 
 33

 
 不带分针的编织起针 E16│E18

 
 254 340

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E16│E18

 
 254 341

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E16│E18│E8.2

 
 255 028

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E16│E18│E8.2

 
 255 029

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       三角座 E6.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  E6.2的整个三角装置

 
  255 771

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877




 
  

      
      
      
      
      
        
         三角 E6.2
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E6.2

 
 252 955

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E6.2

 
 254 342

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角 E6.2

 
 254 343

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 压纱限位三角 E6.2

 
 254 301

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接圈三角 E6.2

 
 252 960

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E6.2

 
 254 344

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角  E6.2

 
 254 345

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       三角座 E7.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个三角座装置 E7.2

 
  256 811

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877




 
  

      
      
      
      
      
        
         三角座 E7.2
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E10│E7.2

 
 251 993

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E10│E7.2

 
 254 295

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E10│E12

 
 251 997

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 334

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 335

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       三角座 E8.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  E8.2的整个三角装置

 
  257 037

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E16-18机器上的整个左侧成圈三角 

 
 251 965

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E16-18机器上的整个右侧成圈三角 

 
 251 966

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877




 
  

      
      
      
      
      
        
         三角 E8.2
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E8.2

 
 252 974

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E5-8

 
 252 656

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E16│E18│E8.2

 
 255 027

 
 28

 
 左侧成圈三角  E16│E18│E8.2

 
 254 338

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角 E16│E18│E8.2

 
 254 339

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 压纱限位三角 E8.2

 
 254 302

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接圈三角 E8.2

 
 252 975

 
 
 10

 
 压条 E16-18

 
 256 681

 
 33

 
 不带分针的编织起针 E16│E18

 
 254 340

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E16│E18

 
 254 341

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E16│E18│E8.2

 
 255 028

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E16│E18│E8.2

 
 255 029

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081




 
  

        
        
        
        
        
        
          
       三角座 E6.2(12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个三角底座 E6.2(12m.10)

 
  256 810

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877




 
  

      
      
      
      
      
        
         三角 E6.2(12m.10)
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E10│E7.2

 
 251 993

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E10│E7.2

 
 254 295

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E10│E12

 
 251 997

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 334

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 335

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081




 
  

        
        
        
        
        
        
          
     主牵拉辊
     
      
       
         
      
    
    
    
    
    
    
      
       主牵拉辊
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  Main take-down

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 1

 
 左侧主牵拉左侧主牵拉

 
 253 851

 
 3

 
 主牵拉中间部分 E10│E12│E14│E6.2(12m.10)│E6.2 | E7.2

 
 253 525

 
 
 2

 
 主牵拉三角

 
 253 852

 
 主牵拉中间部分E16│E18│E8.2

 
 253 593




 
  

      
      
      
      
      
      
      
          
         左侧主牵拉左侧主牵拉
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  左侧主牵拉左侧主牵拉

 
  253 851

 
 

 
 

 
 
 2

 
 整个轴承套

 
 244 459

 
 17

 
 弹簧销

 
 221 143

 
 
 3

 
 后部左轴

 
 221 012

 
 19

 
 停位点

 
 252 503

 
 
 5

 
 销子

 
 208 538

 
 500

 
 螺丝 50x15

 
 251 728

 
 
 7

 
 整个左安装板

 
 231 725

 
 504

 
 U垫圈 18

 
 023 295

 
 
 9

 
 摆动安装轴承

 
 251 761

 
 505

 
 锁定环 18x1.2 

 
 020 955

 
 
 10

 
 左侧浮轴

 
 251 984

 
 511

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134




 
  

        
        
        
        
        
          
           摆动安装轴承
           
            
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  摆动安装轴承

 
  251 761

 
 

 
 

 
 
 1

 
 摆动安装轴承

 
 241 996

 
 500

 
 螺丝 M35x10

 
 251 729

 
 
 2

 
 金属片支架

 
 251 749

 
 504

 
 簧环 4

 
 021 020

 
 
 3

 
 轴

 
 251 758

 
 505 

 
 张力弹簧 8x0.9x75

 
 240 217



 
  

          
          
          
          
           
         主牵拉三角
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  主牵拉三角

 
  253 852

 
 

 
 

 
 
 1

 
 离合器装置

 
 251 677

 
 20

 
 纱线衬套

 
 222 522

 
 
 2

 
 整个轴承套

 
 244 459

 
 500

 
 螺丝 50x15

 
 251 728

 
 
 5

 
 销子

 
 208 538

 
 504

 
 U垫圈 18

 
 023 295

 
 
 8

 
 整个右安装板

 
 240 069

 
 505

 
 锁定环 18x1.2 

 
 020 955

 
 
 9

 
 摆动安装轴承

 
 251 761

 
 511

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 10

 
 右侧浮轴

 
 251 985

 
 515

 
 微开关 XGK2-S21 250

 
 210 510

 
 
 17

 
 弹簧销

 
 221 143

 
 

 
 516

 
 螺丝帽  M3x20

 
 023 221

 
 
 19

 
 停位点

 
 252 503

 
 

 
 517

 
 U垫圈3

 
 023 657




 
  

        
        
        
        
        
        
           
           安装板
           
            
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ L

 
  整个左安装板

 
  231 725

 
 

 
  Σ R

 
  整个右安装板

 
  240 069

 
 
 1

 
 左安装板

 
 231 541

 
 1

 
 右安装板

 
 240 068

 
 
 2

 
 左定位板

 
 231 539

 
 2

 
 固定螺栓

 
 240 067

 
 
 500

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247

 
 3

 
 右定位板

 
 240 066

 
 
 501

 
 锯齿形锁定垫圈 J6.4

 
 022 489

 
 500

 
 六角螺母 M4-6

 
 022 536

 
 
 

 
 501

 
 微开关

 
 026 259

 
 
 502

 
 帽螺丝M3X16

 
 022 583

 
 
 503

 
 帽螺丝M5x8

 
 244 278

 
 
 504

 
 U垫圈 5-200

 
 020 871



 
  

          
          
          
          
           
           浮轴
           
            
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ L

 
  左侧浮轴

 
  251 984

 
 

 
  Σ R

 
  右侧浮轴

 
  251 985

 
 
 1

 
 前端左轴

 
 221 013

 
 1

 
 离心

 
 251 959

 
 
 2

 
 离心

 
 251 959

 
 2

 
 右侧轴

 
 223 393

 
 
 500

 
 固定轴环

 
 020 938

 
 3

 
 齿轮 Z=40, M=2

 
 213 744

 
 
 502

 
 飞轮设备 ZZ6203L

 
 023 294

 
 500

 
 飞轮设备 ZZ6203L

 
 023 294

 
 
 900

 
 固定螺丝 M6x8

 
 022 684

 
 501

 
 固定轴环

 
 020 938

 
 
 

 
 502

 
 固定螺丝 M6x8

 
 022 684

 
 
 503

 
 滑键  A 6x6x25

 
 023 017



 
  

          
          
          
          
           
         主牵拉的中间
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  主牵拉的中间

 
 

 
 13

 
 整个后部牵拉辊

 
 
  E10│E12│E14│E6.2(12m.10)│E6.2│E7.2 )

 
  253 525

 
 E10│E12│E14│E6.2(12m.10)│E6.2│E7.2 

 
 253 853

 
 
  E16│E18│E8.2

 
  253 593

 
 E16│E18│E8.2

 
 253 854

 
 
 4

 
 整个后部防缠绕板角

 
 240 125

 
 509

 
 螺丝帽 M8X25

 
 020 142

 
 
 12

 
 整个马达牵拉装置

 
 253 803

 
 18*

 
 停位点

 
 253 432

 
 
 15

 
 整个前端牵拉辊

 
 241 426

 
 512*

 
 U垫圈6

 
 020 881

 
 
 20

 
 绕板连接电缆

 
 241 703

 
 513*

 
 反沉降螺丝 M6x16

 
 023 124




 
  

        
        
        
        
        
        
        
        
        
             
           防缠绕板角
           
            


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个后部防缠绕板角

 
  240 125

 
 

 
 

 
 
 1

 
 防缠绕板角

 
 240 126

 
 5

 
 调节砝码

 
 229 248

 
 
 2

 
 轴

 
 240 127

 
 500

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 319

 
 
 3

 
 三角

 
 209 278

 
 501

 
 固定轴环

 
 020 934

 
 
 4

 
 销子

 
 228 310

 
 502

 
 固定螺丝 M5x6

 
 022 738




 
  

          
          
          
          
           
           后牵拉辊
           
            


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个后部牵拉辊

 
 

 
 

 
 
 

 
  E10│E12│E14│ E6.2(12m.10) │E6.2│E7.2 

 
  253 853

 
 
  E16│E18│E8.2

 
  253 854

 
 7

 
 辊 (E5 – 14)

 
 206 770

 
 
 1

 
 左环

 
 250 573

 
 辊 E16-18

 
 231 400

 
 
 2

 
 左停止环

 
 204 369

 
 8

 
 垫片压板

 
 222 062

 
 
 3

 
 轴

 
 221 011

 
 9

 
 毛刷

 
 225 819

 
 
 4

 
 防缠绕板

 
 241 612

 
 12

 
 杆

 
 253 301

 
 
 5

 
 垫片压板

 
 240 104

 
 500

 
 安装销 6x32

 
 020 685

 
 
 6

 
 右环

 
 250 574

 
 501

 
 固定螺丝M10x15

 
 020 635




 
  

          
          
          
          
           
           前牵拉辊
           
            


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个前端牵拉辊

 
  241 426

 
 

 
 4

 
 固定片

 
 221 935

 
 
 1

 
 前牵拉辊

 
 221 243

 
 500

 
 压缩弹簧 1x10x30

 
 023 741 

 
 
 2

 
 整个角轨

 
 241 425

 
 501

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 132 

 
 
 3

 
 压力套管

 
 220 911 

 
 502

 
 U垫圈 5-200

 
 020 880




 
  

          
          
          
          
          
          
             
             前辊元件
             
              


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  前牵拉辊

 
  221 243

 
 

 
 

 
 
 1

 
 左侧整个轴承支架

 
 221 225

 
 4

 
 辊

 
 220 905

 
 
 aa

 
 万向接头

 
 221 137

 
 5

 
 管

 
 221 092

 
 
 从

 
 适配器

 
 221 132

 
 6

 
 右侧整个轴承支架

 
 221 240

 
 
 b

 
 轴承支架

 
 220 913

 
 aa

 
 万向接头

 
 221 137

 
 
 c

 
 齿轮

 
 220 910

 
 从

 
 适配器

 
 221 132

 
 
 501

 
 弹簧暗销套管 4x20

 
 023 551

 
 b

 
 轴承支架

 
 220 913

 
 
 510

 
 螺丝帽 M5x20

 
 020 133

 
 c

 
 齿轮

 
 220 910

 
 
 511

 
 U垫圈5

 
 023 542

 
 501

 
 弹簧暗销套管 4x20

 
 023 551

 
 
 2

 
 支架

 
 251 557

 
 510

 
 螺丝帽 M5x20

 
 020 133

 
 
 3

 
 整个轴承支架

 
 221 241

 
 511

 
 U垫圈5

 
 023 542

 
 
 3b

 
 轴承支架

 
 220 913

 
 7

 
 右侧位距管

 
 253 407

 
 
 3a

 
 齿轮

 
 220 910

 
 8

 
 左侧位距管

 
 253 408

 
 
 530

 
 六角螺母 M5

 
 023 541

 
 500

 
 簧环

 
 021 025

 
 
 531

 
 垫圈 5-100hv

 
 023 542

 
 

 
 
 532

 
 螺丝帽 M5x30

 
 022 396




 
  

            
            
            
            
             
             压力角轨 
             
              


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个角轨

 
  241 425

 
 

 
 500

 
 U垫圈 6-200

 
 022 431

 
 
 1

 
 整个电缆开关

 
 221 265

 
 501

 
 六角螺母 M5-8

 
 023 541

 
 
 2

 
 弹簧凸缘

 
 242 327

 
 502

 
 压缩弹簧 0.8x9.2x27.5

 
 023 537

 
 
 3

 
 角轨

 
 241 773

 
 503

 
 螺丝帽 M2x12

 
 023 522

 
 
 4

 
 绕板

 
 221 101

 
 504

 
 U垫圈 2-200

 
 022 908

 
 
 5

 
 锁定环

 
 242 325

 
 505

 
 轴肩螺丝 M5x20x5

 
 023 675




 
  

            
            
            
            
             
     辅助牵拉
     
      
       
       
         
      
    
    
    
    
    
    
    
    
    
         
       预装辅助牵拉
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  预装辅助牵拉

 
  254 061

 
 

 
 

 
 
 1

 
 整个右轴承

 
 239 996

 
 14

 
 右侧后杆

 
 227 260

 
 
 2

 
 整个左轴承

 
 239 999

 
 15

 
 整个齿形皮带盘

 
 226 708

 
 
 4

 
 导板

 
 213 362

 
 16

 
 销子

 
 227 914

 
 
 5

 
 整个左侧金属角片

 
 225 013

 
 17

 
 保护板

 
 225 754

 
 
 6

 
 整个右侧金属角片

 
 225 014

 
 502

 
 轴肩螺丝 M3x27x32

 
 023 634

 
 
 9

 
 齿形皮带 10T5/260

 
 208 832

 
 504

 
 固定轴环

 
 020 934

 
 
 10

 
 牵拉辊

 
 224 891

 
 505

 
 停位片

 
 023 646

 
 
 11

 
 左侧前杆

 
 227 263

 
 506

 
 弹簧暗销套管 3x20

 
 020 776

 
 
 12

 
 右侧前杆

 
 227 262

 
 507

 
 金属片螺丝 St4.8x22-

 
 023 259

 
 
 13

 
 左侧后杆

 
 227 261

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134




 
  

      
      
      
      
      
      
      
           
         辅助牵拉辊右轴承
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
  
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个右轴承

 
 

 
 

 
 
 20

 
 右轴承块

 
 239 967

 
 34

 
 导纱辊

 
 218 805

 
 
 21

 
 罩盖

 
 224 881

 
 35

 
 轴肩螺丝

 
 239 215

 
 
 22

 
 整个传动轴

 
 227 857

 
 500

 
 轴肩螺丝 M3x16

 
 022 560

 
 
 23

 
 整个传动轴

 
 227 853

 
 510

 
 螺丝帽  M3x20

 
 022 448

 
 
 24

 
 齿轮 M=1.5, Z=20

 
 213 880

 
 511

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 023 450

 
 
 25

 
 齿轮 M=1.5, Z=20

 
 210 504

 
 512

 
 反沉降头螺丝 M4x12

 
 023 062

 
 
 26

 
 整个右侧齿轮

 
 218 524

 
 513

 
 六角螺母 M6-6

 
 020 836

 
 
 27

 
 右侧齿轮齿条

 
 239 218

 
 514

 
 轴肩穿纱销子

 
 243 226

 
 
 28

 
 垫片

 
 229 683

 
 515

 
 轴肩螺丝 M4x9x14

 
 020 602

 
 
 29

 
 套管

 
 227 257

 
 516

 
 固定螺丝 M6x16-45

 
 023 092

 
 
 30

 
 套管

 
 239 997

 
 517

 
 螺旋销 4x24

 
 023 544

 
 
 31

 
 轴环销子

 
 210 551

 
 518

 
 调整垫圈  4x8x0.5

 
 023 384

 
 
 32

 
 辅助牵拉带开关电缆

 
 243 142

 
 519

 
 调整垫圈 10x16x1.5 

 
 023 261

 
 
 33

 
 整个连接杆

 
 226 710

 
 520

 
 锁定环 26x1.2 

 
 023 359

 
 
 33a

 
 连接杆

 
 226 696

 
 521

 
 电缆夹 225/5.2

 
 008 335

 
 
 531

 
 织针辊轴承 HK1010

 
 023 664

 
 522

 
 张力弹簧 7.5x0.7x28 

 
 023 595

 
 
 532

 
 滑动轴承 GFM-081014-06

 
 023 358

 
 523

 
 滚球轴承 6000-2

 
 022 599




 
  
 

        
        
        
        
         
         辅助牵拉辊左轴承
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  左轴承

 
 

 
 

 
 
 21

 
 罩盖

 
 224 881

 
 41

 
 整个左侧齿轮

 
 218 523

 
 
 28

 
 垫片

 
 229 683

 
 42

 
 左侧齿轮齿条

 
 239 216

 
 
 30

 
 套管

 
 239 997

 
 510

 
 螺丝帽  M3x20

 
 022 448

 
 
 31

 
 轴环销子

 
 210 551

 
 512

 
 反沉降头螺丝 M4x12

 
 023 062

 
 
 33

 
 整个连接杆

 
 226 710

 
 513

 
 六角螺母 M6-6

 
 020 836

 
 
 33a

 
 连接杆

 
 226 696

 
 514

 
 轴肩穿纱销子

 
 243 226

 
 
 530

 
 滑动轴承 GFM-081014-06

 
 023 358

 
 515

 
 轴肩螺丝 M4x9x14

 
 020 602

 
 
 531

 
 织针辊轴承 HK1010

 
 023 664

 
 516

 
 固定螺丝 M6x16-45

 
 023 092

 
 
 34

 
 导纱辊

 
 218 805

 
 518

 
 调整垫圈  4x8x0.5

 
 023 384

 
 
 35

 
 轴肩螺丝

 
 239 215

 
 519

 
 调整垫圈 10x16x1.5 

 
 023 261

 
 
 36

 
 左轴承块

 
 240 001

 
 520

 
 锁定环 26x1.2 

 
 023 359

 
 
 37

 
 整个传动轴

 
 227 887

 
 522

 
 张力弹簧 7.5x0.7x28 

 
 023 595

 
 
 39

 
 销子

 
 226 705

 
 523

 
 滚球轴承 6000-2

 
 022 599




 
  

        
        
        
        
         
         整个左右两侧金属角片
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ L

 
  整个左侧金属角片

 
  225 013

 
 

 
  Σ R

 
  整个右侧金属角片

 
  225 014

 
 
 1

 
 左侧金属角片

 
 224 920

 
 1

 
 右侧金属角片

 
 224 931

 
 
 2

 
 导纱辊

 
 218 805

 
 2

 
 导纱辊

 
 218 805

 
 
 3

 
 细绳

 
 224 977

 
 3

 
 细绳

 
 224 977

 
 
 4

 
 套管

 
 227 867

 
 4

 
 套管

 
 227 867

 
 
 500

 
 轴肩螺丝 M3x16

 
 022 560

 
 500

 
 轴肩螺丝 M3x16

 
 022 560

 
 
 501

 
 六角螺母 M3-6

 
 022 564

 
 501

 
 六角螺母 M3-6

 
 022 564

 
 
 502

 
 调整垫圈  4x8x0.5

 
 023 384

 
 502

 
 调整垫圈  4x8x0.5

 
 023 384

 
 
 503

 
 弹簧垫圈 A3

 
 021 005

 
 503

 
 弹簧垫圈 A3

 
 021 005

 
 
 507

 
 张力弹簧 8x0.9x75

 
 021 287

 
 507

 
 张力弹簧 8x0.9x75

 
 021 287




 
  

        
        
        
        
         
       牵拉中间部分
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  牵拉中间部分

 
  254 062

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 3

 
 整个牵拉马达辅助牵拉辊

 
 214 449

 
 8

 
 制动板

 
 222 040

 
 
 7

 
 轴肩螺丝

 
 207 101

 
 500

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134




 
  

      
      
      
      
        
       马达
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个辅助牵拉辊马达

 
  214 449

 
 

 
 8

 
 轴

 
 219 025

 
 
 1

 
 辅助牵拉辊马达

 
 213 871

 
 500

 
 螺丝帽  M3x6

 
 022 589

 
 
 2

 
 马达支架

 
 218 040

 
 501

 
 固定螺丝 M6x10

 
 023 543

 
 
 3

 
 传动器套管

 
 219 024

 
 502

 
 螺丝帽 M5X55

 
 023 321

 
 
 4

 
 脉冲片

 
 218 449

 
 503

 
 压缩弹簧 0.63x10.97x40

 
 023 500

 
 
 5

 
 齿轮 4GN36K

 
 220 353

 
 504

 
 调整垫圈 6x12x1 

 
 023 444

 
 
 7

 
 辅助牵拉辊照片电子传感器

 
 217 462

 
 508

 
 暗销钉 5x28

 
 241 686




 
  

      
      
      
      
       
       夹／切纱床纱线张力盘
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ L

 
  左侧纱线制动板

 
  256 740

 
 

 
  Σ R

 
  右侧纱线制动板

 
  256 715

 
 
 1 

 
 左侧罩盖 

 
 256 739 

 
 3 

 
 右侧罩盖 

 
 256 714 

 
 
 2

 
 弹簧片

 
 256 712

 
 1

 
 弹簧片

 
 256 712

 
 
 3

 
 检测夹板

 
 256 713

 
 2

 
 检测夹板

 
 256 713

 
 
 500

 
 带帽螺丝M4X6

 
 023 067

 
 500

 
 带帽螺丝M4X6

 
 023 067




 
  

      
      
      
      
       
     牵拉梳
     
      
       
       
         
      
    
    
    
    
    
    
    
    
    
         
       牵拉梳
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  牵拉梳

 
 

 
 

 
 
 1

 
 左侧牵拉梳

 
 256 834

 
 3

 
 E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 253 522

 
 
 2

 
 右侧牵拉梳

 
 256 835

 
 E14│E7.2

 
 253 590

 
 
 3

 
 牵拉梳牵拉三角

 
 E16│E8.2

 
 253 591

 
 
 E10

 
 253 589

 
 E18

 
 253 592




 
  

      
      
      
      
      
      
        
       左侧牵拉梳
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  左侧牵拉梳

 
  256 834

 
 

 
 

 
 
 1

 
 夹纱部分

 
 209 379

 
 

 
 528

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 2

 
 压板

 
 241 967

 
 34

 
 左旋转杆

 
 252 859

 
 
 3

 
 销子

 
 222 152

 
 36

 
 夹板

 
 227 159

 
 
 5

 
 齿形皮带 16T10/1300

 
 240 065

 
 500

 
 螺丝帽 M8x35

 
 020 135

 
 
 6

 
 离心销

 
 222 320

 
 507

 
 螺丝帽 M6X65

 
 240 162

 
 
 11

 
 销子

 
 207 689

 
 508

 
 螺丝帽 M6x45

 
 022 689

 
 
 14

 
 在最底部的齿状锁定垫圈

 
 211 822

 
 511

 
 六角螺母 M5-8

 
 023 541

 
 
 15

 
 在最顶部的齿状锁定垫圈

 
 211 823

 
 512

 
 六角螺母 M5-6

 
 020 835

 
 
 17

 
 固定销子

 
 222 315

 
 513

 
 六角螺母 M6-6

 
 020 836

 
 
 18

 
 固定销子

 
 240 056

 
 514

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 19

 
 绕线杆 M5

 
 240 057

 
 515

 
 六角螺母 M16-6

 
 020 845

 
 
 25

 
 整个反射器

 
 256 826

 
 517

 
 U垫圈16

 
 020 876

 
 
 26

 
 导轨 C35

 
 206 560

 
 524

 
 锁定环 17x1

 
 023 299

 
 
 27

 
 橡皮缓冲器

 
 206 561

 
 530

 
 张力弹簧 Din2097 15x1.50x70.94

 
 251 614

 
 
 28

 
 左导纱梳

 
 255 425

 
 531

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 28a

 
 传动栓

 
 255 427

 
 540*

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247




 
  

      
      
      
      
       
       右侧牵拉梳
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  右侧牵拉梳

 
  256 835

 
 

 
 

 
 
 1

 
 夹纱部分

 
 209 379

 
 

 
 529

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 2

 
 压板

 
 241 967

 
 33

 
 右旋转杆

 
 252 858

 
 
 3

 
 销子

 
 222 152

 
 36

 
 夹板

 
 227 159

 
 
 5

 
 齿形皮带 16T10/1300

 
 240 065

 
 500

 
 螺丝帽 M8x35

 
 020 135

 
 
 6

 
 离心销

 
 222 320

 
 507

 
 螺丝帽 M6X65

 
 240 162

 
 
 12

 
 整个传动轴梳

 
 214 583

 
 508

 
 螺丝帽 M6x45

 
 022 689

 
 
 14

 
 在最底部的齿状锁定垫圈

 
 211 822

 
 511

 
 六角螺母 M5-8

 
 023 541

 
 
 17

 
 固定销子

 
 222 315

 
 512

 
 六角螺母 M5-6

 
 020 835

 
 
 18

 
 固定销子

 
 240 056

 
 513

 
 六角螺母 M6-6

 
 020 836

 
 
 19

 
 绕线杆 M5

 
 240 057

 
 514

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 22

 
 顶部接近感应开关

 
 231 516

 
 515

 
 六角螺母 M16-6

 
 020 845

 
 
 23

 
 底部接近感应开关

 
 231 520

 
 517

 
 U垫圈16

 
 020 876

 
 
 24

 
 整个光电传感器

 
 256 825

 
 530

 
 张力弹簧 15x1.50x70.94

 
 251 614

 
 
 26

 
 导轨 C35

 
 206 560

 
 531

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 27

 
 橡皮缓冲器

 
 206 561

 
 532

 
 U垫圈6

 
 020 872

 
 
 29

 
 右导纱梳

 
 255 424

 
 533*

 
 垫片 0.2x12x27

 
 023 735

 
 
 29a

 
 传动栓

 
 255 427

 
 534*

 
 垫片 0.5x12x27

 
 023 736

 
 
 29b

 
 角

 
 240 112

 
 540*

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247




 
  

      
      
      
      
      
      
         
         牵拉梳传动轴
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个牵拉梳传动轴

 
  214 583

 
 

 
 

 
 
 1

 
 轴

 
 213 969

 
 500

 
 滑键  A 6x6x25

 
 023 017

 
 
 2

 
 齿轮 Z=40, M=2

 
 213 744

 
 502

 
 固定螺丝M6x8

 
 022 684

 
 
 每次必须额外订购位置502 的配件

 
 503

 
 固定螺丝M6x12

 
 023 898

 
 
 3

 
 顶部的齿形皮带轮

 
 206 394

 
 504

 
 固定轴环

 
 020 938

 
 
 每次必须额外订购位置503 的配件

 
 




 
  

        
        
        
        
         
         牵拉梳旋转杆
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ L

 
  左旋转杆

 
  252 859

 
 

 
  Σ R

 
  右旋转杆

 
  252 858

 
 
 1

 
 支架

 
 252 780

 
 1

 
 支架

 
 252 780

 
 
 2

 
 轴

 
 223 994

 
 2

 
 轴

 
 238 339

 
 
 4

 
 活塞

 
 255 650

 
 3

 
 微开关

 
 026 259

 
 
 5

 
 旋转杆

 
 239 248

 
 4

 
 活塞

 
 255 650

 
 
 6

 
 销子

 
 214 053

 
 5

 
 旋转杆

 
 239 248

 
 
 7

 
 离心销

 
 255 651

 
 6

 
 销子

 
 214 053

 
 
 500

 
 压缩弹簧 1.4x13.6x93

 
 023 572

 
 7

 
 角

 
 224 009

 
 
 501

 
 弹簧暗销套管 ISO8752-5x20

 
 020 794

 
 8

 
 角

 
 238 304

 
 
 502

 
 暗销钉 5x22

 
 023 716

 
 9

 
 离心销

 
 255 651

 
 
 504

 
 轴肩螺丝 M5x29x35

 
 251 618

 
 500

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247

 
 
 505

 
 轴肩螺丝 M5x5.8x6.2

 
 023 365

 
 501

 
 弹簧暗销套管 5x20

 
 020 794

 
 
 507

 
 U垫圈10

 
 020 884

 
 502

 
 暗销钉 5x22

 
 023 716

 
 
 508

 
 锁定环

 
 020 950

 
 503

 
 弹簧暗销套管 5x12

 
 020 793

 
 
 509

 
 轴肩螺丝 M5x12x18

 
 020 539

 
 504

 
 轴肩螺丝 M5x29x35

 
 251 618

 
 
 511

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 505

 
 轴肩螺丝 M5x5.8x6.2

 
 023 365

 
 
 

 
 506

 
 螺丝帽 M4x8

 
 022 501

 
 
 507

 
 U垫圈10

 
 020 884

 
 
 508

 
 锁定环 10x1

 
 020 950

 
 
 509

 
 轴肩螺丝 M5x12x18

 
 020 539

 
 
 510

 
 轴肩螺丝 M3x16

 
 022 583

 
 
 511

 
 U垫圈3

 
 020 877

 
 
 513

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838




 
  

        
        
        
        
         
       牵拉梳牵拉三角
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  牵拉梳牵拉三角

 
 

 
 

 
 31

 
 牵拉梳装置

 
 

 
 
  E10

 
  253 589

 
 E10

 
 241 533

 
 
  E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
  253 522

 
 E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 240 061

 
 
  E14│E7.2

 
  253 590

 
 E14│E7.2

 
 241 534

 
 
  E16│E8.2

 
  253 591

 
 E16│E8.2

 
 241 535

 
 
  E18

 
  253 592

 
 E18

 
 241 536

 
 
 8

 
 轮缘

 
 207 695

 
 32

 
 整个马达牵拉装置

 
 253 803

 
 
 9

 
 长轴

 
 213 968

 
 35

 
 导板

 
 252 828

 
 
 500

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135

 
 502

 
 螺丝帽 M8X25

 
 020 142

 
 
 501

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247

 
 525

 
 锯齿形锁定垫圈 J5.3

 
 022 489




 
  
 

      
      
      
      
      
      
         
         牵拉梳装置
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  牵拉梳装置

 
 

 
 5

 
 钩针轨道

 
 
  E10

 
  241 533

 
 E10

 
 220 996

 
 
  E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
  240 061

 
 E12│E16│E6.2│8.2│E6.2(12m.10)

 
 220 994

 
 
  E14│E7.2

 
  241 534

 
 E14│E7.2

 
 220 993

 
 
  E16│E8.2

 
  241 535

 
 E18

 
 220 997

 
 
  E18

 
  241 536

 
 7

 
 整个轴环销子

 
 211 036

 
 
 1

 
 钩床

 
 8

 
 交叉轨道

 
 213 429

 
 
 E10

 
 221 196

 
 9

 
 罩盖轨道

 
 222 866

 
 
 E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 221 197

 
 10

 
 活塞

 
 205 678

 
 
 E14│E7.2

 
 221 198

 
 11

 
 整个开关杆

 
 240 060

 
 
 E16│E8.2

 
 221 199

 
 15

 
 稳定器

 
 215 253

 
 
 E18

 
 221 200

 
 500

 
 螺丝帽 M4x30

 
 023 290

 
 
 2

 
 闭合器

 
 502

 
 反沉降头螺丝 M5x12

 
 023 340

 
 
 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)│ 

 
 230 106

 
 504

 
 六角螺母 M4-8

 
 023 046

 
 
 E16│E18│E8.2

 
 230 107

 
 505

 
 六角螺母 M5-04

 
 020 854

 
 
 3

 
 机体

 
 508

 
 U垫圈5

 
 020 871

 
 
 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)│ 

 
 230 094

 
 510

 
 螺丝帽 M4x35 

 
 023 550

 
 
 E16│E18│E8.2

 
 230 095

 
 511

 
 簧环

 
 022 774

 
 
 4

 
 罩盖轨道

 
 213 428

 
 

 
 

 
 




 
  

        
        
        
        
         
         牵拉梳开关杆
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个开关杆

 
  235 690

 
 

 
 500

 
 螺丝帽 M3x25

 
 023 093

 
 
 1

 
 右搓丝板

 
 232 968

 
 501

 
 螺丝帽 M4x20

 
 023 171

 
 
 2

 
 左搓丝板

 
 240 059

 
 502

 
 帽螺丝M4x16

 
 023 123

 
 
 3

 
 杆

 
 215 228

 
 504

 
 埋头螺丝M6x12

 
 023 435

 
 
 4

 
 轴承销子

 
 215 675

 
 505

 
 埋头螺丝M5x16

 
 023 417

 
 
 5

 
 离心

 
 205 681

 
 506

 
 配件盘 16x22x2

 
 023 449

 
 
 6

 
 张力起升器

 
 215 287

 
 507

 
 垫圈环 4x8x1

 
 023 260

 
 
 13

 
 中间板

 
 213 980

 
 510

 
 六角螺母 M5

 
 020 854

 
 
 14

 
 定位板

 
 218 977

 
 511

 
 轴承环 10x16x22

 
 022 841

 
 
 15

 
 控制牵拉梳钩子的马达有2种状态

 
 244 635

 
 515

 
 绕线杆

 
 210 488




 
  

        
        
        
        
         
     喂纱装置
     
      
       
       
         
      
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
              
       12和14 FKE 的导纱系统
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  12 FKE的导纱系统

 
  241 589

 
 

 
 

 
 
  14 FKE的导纱系统

 
  241 587

 
 8

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 
 1

 
 支架

 
 243 110

 
 11

 
 滑块

 
 228 851

 
 
 2

 
 纱线控制装置 (FKE)

 
 237 124

 
 501

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 3

 
 连接电缆 FKE

 
 254 056

 
 502

 
 螺丝 M6x20

 
 023 721

 
 
 4

 
 导纱环架

 
 240 324

 
 503

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 5

 
 右支架

 
 251 629

 
 505

 
 垫圈 6-200

 
 022 431

 
 
 6

 
 左支架

 
 251 630

 
 506

 
 盘头螺丝M8x16

 
 023 113

 
 
 7

 
 支架

 
 243 792

 
 508

 
 锯齿形锁定垫圈

 
 023 388




 
  
 
 

      
      
      
      
       
       纱线控制装置自停
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  纱线控制装置自停

 
  237 124

 
 

 
 

 
 
 1

 
 灯罩

 
 251 166

 
 13

 
 张力弹簧

 
 253 040

 
 
 2

 
 打结

 
 251 167

 
 14

 
 张力弹簧

 
 253 041

 
 
 3

 
 大结头探测器

 
 251 168

 
 15

 
 打开陶瓷导纱孔

 
 240 733

 
 
 4

 
 小结头挡板

 
 251 169

 
 16

 
 限位块

 
 253 043

 
 
 5

 
 螺丝

 
 251 170

 
 17

 
 控制片

 
 253 046

 
 
 6

 
 纱线张力盘圆片

 
 216 365

 
 18

 
 接触件

 
 253 047

 
 
 7

 
 纱线握持器

 
 244 407

 
 19

 
 接触件

 
 253 048

 
 
 8

 
 套管

 
 253 034

 
 20

 
 接触件

 
 253 049

 
 
 9

 
 压缩弹簧

 
 253 035

 
 21

 
 接触件

 
 253 050

 
 
 10

 
 识别：

 
 253 036

 
 22

 
 压缩弹簧

 
 253 055

 
 
 11

 
 释放三角

 
 253 037

 
 23

 
 打结

 
 253 056

 
 
 12

 
 张力弹簧

 
 253 038

 
 24

 
 磁盘

 
 216 372




 
  

      
      
      
      
       
       左侧导纱设备
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个左侧安全罩盖

 
 

 
 10

 
 纱线转向杆

 
 242 011

 
 
  E6.2

 
  241 272

 
 11

 
 纱线张力器连接电缆

 
 240 808

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 273

 
 13

 
 纱线张力盘不可调整

 
 244 356

 
 
 5

 
 整个纱线张力盘

 
 244 347

 
 14

 
 夹弓

 
 244 409

 
 
 6

 
 轴

 
 241 318

 
 15

 
 接地电缆

 
 244 404

 
 
 7

 
 整个左侧纱线张力器

 
 

 
 501

 
 陶瓷导纱孔

 
 240 640

 
 
 E6.2

 
 241 364

 
 502

 
 压缩弹簧 0.90x5.40x13.60

 
 241 360

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 241 365

 
 504

 
 U垫圈6

 
 022 537

 
 
 8

 
 罩盖

 
 240 783

 
 510

 
 螺丝 KB 60x20

 
 237 682

 
 
 9

 
 左侧钢丝弓

 
 241 370

 
 512

 
 平接头  2x45° M6

 
 243 117




 
  

      
      
      
      
      
      
      
          
         左侧纱线张力器
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个左侧纱线张力器

 
 

 
 6

 
 罩盖

 
 242 268

 
 
  E6.2

 
  241 364

 
 7

 
 垫片

 
 242 048

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 365

 
 8

 
 张力轴接地金属片

 
 243 121

 
 
 1

 
 左侧16折纱线张力器卡

 
 241 345

 
 9

 
 侧面张力器地线

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个左侧张力轴

 
 500

 
 有头螺钉 M30x8

 
 236 228

 
 
 E6.2

 
 241 366

 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 241 381

 
 502

 
 张力弹簧 4,9x0,5x53 (E6.2)

 
 023 503

 
 
 3

 
 机架

 
 241 367

 
 张力弹簧 4,9x0,45x53 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 023 504

 
 
 4

 
 中间片

 
 241 694

 
 503

 
 簧环

 
 021 020

 
 
 5

 
 停位点

 
 241 368

 
 504

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 241 914




 
  

        
        
        
        
          
         纱线张力盘和转向杆
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  A

 
  整个纱线张力盘

 
  244 347

 
 

 
  B

 
  纱线转向杆

 
  242 011

 
 
 1

 
 支架

 
 240 607

 
 1

 
 纱线转向杆支架

 
 242 009

 
 
 2

 
 中间片

 
 240 606

 
 2

 
 打开陶瓷导纱孔

 
 240 733

 
 
 3

 
 张力盘圆片

 
 244 355

 
 

 
 
 4

 
 打开陶瓷导纱孔

 
 243 778

 
 
 500

 
 压缩弹簧 0.65x20.15x14.80

 
 241 361

 
 
 501

 
 O形环 11x2

 
 241 434




 
  
 

        
        
        
        
         
         左侧张力轴
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个左侧张力轴

 
 

 
  Σ 5

 
  夹纱装置 AKF

 
  238 695

 
 
  E6.2

 
  241 366

 
 51

 
 机架 AKF

 
 238 689

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 381

 
 52

 
 罩盖 AKF

 
 237 926

 
 
 1

 
 轴

 
 243 107

 
 53

 
 底部金属片 (机架 AKF)

 
 240 719

 
 
 2

 
 预装张力臂

 
 54

 
 杆 AKF

 
 238 692

 
 
 E6.2

 
 242 770

 
 55

 
 推力片 AKF

 
 238 690

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 242 771

 
 56

 
 中间片 AKF

 
 238 691

 
 
 6

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 57

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 
 500

 
 配件盘 4x8x0 8x14x0.5

 
 023 501

 
 58

 
 电线

 
 237 940

 
 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 551

 
 螺丝 KB 35x12

 
 237 681

 
 
 502

 
 凹槽销钉 2x6

 
 243 172

 
 552

 
 螺丝 KB 40x8

 
 236 227

 
 
 

 
 553

 
 压缩弹簧 0.30x4.50x18.50

 
 241 437

 
 
 554

 
 凹槽销钉 2x6

 
 243 172




 
  
 

        
        
        
        
         
       右侧导纱设备
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个右侧安全罩盖

 
 

 
 10

 
 纱线转向杆

 
 242 011

 
 
  E6.2

 
  241 275

 
 11

 
 纱线张力器连接电缆

 
 240 808

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 276

 
 13

 
 纱线张力盘不可调整

 
 244 356

 
 
 5

 
 整个纱线张力盘

 
 244 347

 
 14

 
 夹弓

 
 244 409

 
 
 6

 
 轴

 
 241 318

 
 15

 
 接地电缆

 
 244 404

 
 
 7

 
 整个右侧纱线张力器

 
 

 
 501

 
 陶瓷导纱孔

 
 240 640

 
 
 E6.2

 
 241 383

 
 502

 
 压缩弹簧 0.90x5.40x13.60

 
 241 360

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 241 384

 
 504

 
 U垫圈6

 
 022 537

 
 
 8

 
 罩盖

 
 240 783

 
 510

 
 螺丝 KB 60x20

 
 237 682

 
 
 9

 
 右侧钢丝弓

 
 241 369

 
 512

 
 平接头  2x45° M6

 
 243 117




 
  

      
      
      
      
      
      
         
         右侧纱线张力器
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个右侧纱线张力器

 
 

 
 6

 
 罩盖

 
 242 268

 
 
  E6.2

 
  241 383

 
 7

 
 垫片

 
 242 048

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 384

 
 8

 
 张力轴接地金属片

 
 243 121

 
 
 1

 
 右侧16折纱线张力器卡

 
 241 346

 
 9

 
 侧面张力器地线

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个右侧张力轴

 
 500

 
 有头螺钉 M30x8

 
 236 228

 
 
 E6.2

 
 241 379

 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 241 380

 
 502

 
 张力弹簧 4,9x0,5x53 (E6.2)

 
 023 503

 
 
 3

 
 机架

 
 241 367

 
 张力弹簧 4,9x0,45x53 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 023 504

 
 
 4

 
 中间片

 
 241 694

 
 503

 
 簧环

 
 021 020

 
 
 5

 
 停位点

 
 241 368

 
 504

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 241 914




 
  

        
        
        
        
          
         右侧张力轴
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个右侧张力轴

 
 

 
  Σ 5

 
  夹纱装置 AKF

 
  238 695

 
 
  E6.2

 
  241 379

 
 51

 
 机架 AKF

 
 238 689

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 380

 
 52

 
 罩盖 AKF

 
 237 926

 
 
 1

 
 轴

 
 243 107

 
 53

 
 底部金属片 (机架 AKF)

 
 240 719

 
 
 2

 
 预装张力臂

 
 54

 
 杆 AKF

 
 238 692

 
 
 E6.2

 
 242 770

 
 55

 
 推力片 AKF

 
 238 690

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 242 771

 
 56

 
 中间片 AKF

 
 238 691

 
 
 6

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 57

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 
 500

 
 配件盘 4x8x0 8x14x0.5

 
 023 501

 
 58

 
 电线

 
 237 940

 
 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 551

 
 螺丝 KB 35x12

 
 237 681

 
 
 502

 
 凹槽销钉 2x6

 
 243 172

 
 552

 
 螺丝 KB 40x8

 
 236 227

 
 
 

 
 553

 
 压缩弹簧 0.30x4.50x18.50

 
 241 437

 
 
 554

 
 凹槽销钉 2x6

 
 243 172




 
  

        
        
        
        
         
       纱筒
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个表 50”

 
  240 241

 
 

 
 

 
 
 1

 
 工作台

 
 251 244

 
 18

 
 定位销

 
 204 819

 
 
 4

 
 支架元件

 
 228 594

 
 24

 
 显示动力链 (38 个链环)

 
 253 888

 
 
 10

 
 磁性开关保护罩盖

 
 219 983

 
 31

 
 USB外接电缆

 
 253 706

 
 
 11

 
 磁性开关保护罩盖

 
 220 159

 
 508

 
 反沉降螺丝 M3x8

 
 023 251

 
 
 13

 
 整个顶部导纱轨

 
 257 485

 
 520

 
 U垫圈

 
 020 901

 
 
 17

 
 整个顶灯

 
 222 509

 
 20*

 
 左喂纱轮支架

 
 250 966

 
 
 A17

 
 灯 230 V 50/60 Hz

 
 205 546

 
 21*

 
 右喂纱轮支架

 
 250 967

 
 
 17b

 
 夹弓

 
 209 504

 
 22*

 
 滑块

 
 228 851

 
 
 17c

 
 多孔橡胶 40x20

 
 208 018

 
 520*

 
 反沉降螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 17d

 
 灯支架

 
 221 951

 
 521*

 
 反沉降螺丝 M8x18

 
 251 331




 
  

      
      
      
      
       
       导纱器和导轨
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个导纱设备

 
 

 
  E6.2

 
 
  E6.2

 
  243 578

 
 1

 
 整个导纱器臂 1+8  E7-8

 
 212 892

 
 
  E10│E12│E14│E7.2│E6.2(12m.10)

 
  243 579

 
 2

 
 整个导纱器臂 2+7 E7-8

 
 212 914

 
 
  E16│E18│E8.2

 
  243 580

 
 3

 
 整个导纱器臂 3+6  E7-8

 
 212 925

 
 
 5

 
 整个左侧限位器

 
 244 099

 
 4

 
 整个导纱器臂 4+5  E7-8

 
 212 910

 
 
 6

 
 整个右侧限位器

 
 244 098

 
  E10│E12│E14│E7.2│E6.2(12m.10)

 
 
 7

 
 带孔中间片

 
 230 709

 
 1

 
 整个导纱器臂 1+8  E10-14

 
 212 994

 
 
 10

 
 整个导纱器机头

 
 243 062

 
 2

 
 整个导纱器臂 2+7  E10-14

 
 212 996

 
 
 11

 
 整个导纱轮

 
 209 257

 
 3

 
 整个导纱器臂 3+6  E10-14

 
 212 995

 
 
 13

 
 垫片 0.2x12x75

 
 213 035

 
 4

 
 整个导纱器臂 4+5 E10-14

 
 212 997

 
 
 500

 
 六角螺丝 M5x10

 
 020 351

 
  E16│E18│E8.2

 
 
 20*

 
 条状单元

 
 250 971

 
 1

 
 整个导纱器臂 1+8  E16-18

 
 223 199

 
 
 20a*

 
 导纱器导轨

 
 240 282

 
 2

 
 整个导纱器臂 2+7  E16-18

 
 223 201

 
 
 20b*

 
 导纱器支架

 
 252 010

 
 3

 
 整个导纱器臂 3+6 E16-18

 
 223 200

 
 
 500*

 
 螺丝帽 M6x35

 
 020 139

 
 4

 
 整个导纱器臂 4+5 E16-18

 
 223 202

 
 
 501*

 
 固定螺丝 M8x12

 
 022 975

 
 

 
 
 900*

 
 螺丝帽 M8X25

 
 020 142




 
  

      
      
      
      
       
       整个导纱器
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 路径
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 路径
 
 Id
 
 
 
  E6.2

 
 

 
  E16│E18

 
 
 1

 
 整个导纱器机头 E7-8

 
 1+8

 
 243 939

 
 1

 
 整个导纱器机头 E16-18

 
 1+8

 
 243 947

 
 
 2

 
 整个导纱器机头 E7-8

 
 2+7 

 
 243 938

 
 2

 
 整个导纱器机头 E16-18

 
 2+7 

 
 243 946

 
 
 3

 
 整个导纱器机头 E7-8

 
 3+6

 
 243 937

 
 3

 
 整个导纱器机头 E16-18

 
 3+6

 
 243 945

 
 
 4

 
 整个导纱器机头 E7-8

 
 4+5 

 
 243 936

 
 4

 
 整个导纱器机头 E16-18

 
 4+5 

 
 243 944

 
 
  E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E8.2 (E12M.10)

 
 

 
 
 1

 
 整个导纱器机头 E10-14

 
 1+8

 
 243 943

 
 
 2

 
 整个导纱器机头 E10-14

 
 2+7 

 
 243 942

 
 
 3

 
 整个导纱器机头 E10-14

 
 3+6

 
 243 941

 
 
 4

 
 整个导纱器机头 E10-14

 
 4+5 

 
 243 940




 
  

      
      
      
      
      
      
        
       左侧摩擦喂纱轮
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个左侧摩擦喂纱轮

 
  243 571

 
 

 
 14

 
 带棱纹V形皮带轮

 
 221 268

 
 
 1

 
 外壳

 
 240 368

 
 15

 
 带棱纹V形皮带轮 V3J 406

 
 206 927

 
 
 2

 
 整个摩擦辊

 
 231 704

 
 16

 
 杆

 
 221 319

 
 
 3

 
 整个三相交流马达

 
 219 800

 
 18

 
 罩盖

 
 230 758

 
 
 3a

 
 微动开关

 
 008 664

 
 19

 
 压花螺丝

 
 223 361

 
 
 4

 
 整个8孔转向杆

 
 250 089

 
 20

 
 杆

 
 230 658

 
 
 

 
 4a

 
 支架

 
 250 055

 
 21

 
 接地片

 
 256 622

 
 
 4 b

 
 整个瓷眼支架

 
 250 077

 
 22

 
 弹性片

 
 256 702

 
 
 540

 
 弹簧暗销套管4x15

 
 020 783

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 541

 
 六角螺母M8-8

 
 022 843

 
 501

 
 螺丝 20x10

 
 244 736

 
 
 7

 
 整个导纱杆

 
 239 431

 
 503

 
 带帽螺丝M5x12

 
 020 132

 
 
 570

 
 瓷眼 8

 
 021 504

 
 504

 
 带帽螺丝  M5x16

 
 022 726

 
 
 8

 
 整个右侧自停杆

 
 230 690

 
 506

 
 螺丝 KB 40x14

 
 241 358

 
 
 9

 
 整个左侧带瓷眼自停杆

 
 230 683

 
 507

 
 螺丝 KB 40x25

 
 241 595

 
 
 9b

 
 瓷眼

 
 230 662

 
 509

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 219

 
 
 590

 
 滑动轴承

 
 023 627

 
 510

 
 垫圈5

 
 020 901

 
 
 11

 
 连接片

 
 221 316

 
 512

 
 调节垫圈 15x21x1

 
 023 216

 
 
 12

 
 罩盖

 
 251 098

 
 514

 
 垫圈 4.3

 
 020 908

 
 
 13

 
 衬套

 
 221 391

 
 517

 
 盘头螺丝M4x8

 
 023 579




 
  

      
      
      
      
       
       右侧摩擦喂纱轮
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个右侧摩擦喂纱轮

 
  243 572

 
 

 
 14

 
 带棱纹V形皮带轮

 
 221 268

 
 
 1

 
 外壳

 
 240 368

 
 15

 
 带棱纹V形皮带轮 V3J 406

 
 206 927

 
 
 2

 
 整个摩擦辊

 
 231 704

 
 16

 
 杆

 
 221 319

 
 
 3

 
 整个三相交流马达

 
 219 800

 
 18

 
 罩盖

 
 230 758

 
 
 3a

 
 微动开关

 
 008 664

 
 19

 
 压花螺丝

 
 223 361

 
 
 4

 
 整个8孔转向杆

 
 250 089

 
 20

 
 杆

 
 230 658

 
 
 

 
 4a

 
 支架

 
 250 055

 
 21

 
 接地片

 
 256 622

 
 
 4 b

 
 整个瓷眼支架

 
 250 077

 
 22

 
 弹性片

 
 256 702

 
 
 540

 
 弹簧暗销套管4x15

 
 020 783

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 541

 
 六角螺母M8-8

 
 022 843

 
 501

 
 螺丝 20x10

 
 244 736

 
 
 7

 
 整个导纱杆

 
 239 431

 
 503

 
 带帽螺丝M5x12

 
 020 132

 
 
 570

 
 瓷眼 8

 
 021 504

 
 504

 
 带帽螺丝  M5x16

 
 022 726

 
 
 8

 
 整个右侧自停杆

 
 230 690

 
 506

 
 螺丝 KB 40x14

 
 241 358

 
 
 9

 
 整个右侧带瓷眼自停杆

 
 230 682

 
 507

 
 螺丝 KB 40x25

 
 241 595

 
 
 9b

 
 瓷眼

 
 230 662

 
 509

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 219

 
 
 590

 
 滑动轴承

 
 023 627

 
 510

 
 垫圈5

 
 020 901

 
 
 11

 
 连接片

 
 221 316

 
 512

 
 调节垫圈 15x21x1

 
 023 216

 
 
 12

 
 罩盖

 
 251 098

 
 514

 
 垫圈 4.3

 
 020 908

 
 
 13

 
 衬套

 
 221 391

 
 517

 
 盘头螺丝M4x8

 
 023 579




 
  

      
      
      
      
       
     吸尘设备
     
      
       
       
         
      
    
    
    
    
    
    
      
       吸尘设备
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  吸尘设备

 
 

 
 4

 
 集尘盒

 
 245 024

 
 
 1

 
 整个吸尘风扇

 
 251 332 

 
 5

 
 整个软管装置

 
 255 080

 
 
 2

 
 吸尘软管  29x25x2800

 
 252 627

 
 550

 
 反沉降头螺丝 M4x8

 
 251 011

 
 
 3

 
 电缆夹

 
 250 051

 
 551

 
 螺丝帽 M4x8

 
 022 501




 
  

      
      
      
      
      
      
      
          
         集尘盒
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  集尘盒

 
 

 
 6*

 
 密封塞

 
 245 029

 
 
 1

 
 集尘盒

 
 245 024

 
 10*

 
 过滤网盖

 
 251 335

 
 
 5*

 
 密封塞

 
 245 028

 
 501* 

 
 螺丝帽 M6x10

 
 023 690 




 
  

        
        
        
        
         
         软管装置
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个软管装置

 
  255 080

 
 

 
 4

 
 连接片 Flent

 
 245 022

 
 
  1

 
 右侧连接角度

 
 250 121

 
 500

 
 吸尘软管 20x16x400

 
 244 983

 
 
  2

 
 左侧连接角度

 
 251 101

 
 501

 
 吸尘软管 20x16x40

 
 251 043

 
 
  3

 
 T形 FLENT

 
 245 021

 
 502

 
 吸尘软管 20x16x370

 
 255 071

 
 
 530 

 
 O形环 15x1.5

 
 250 054

 
 504* 

 
 反沉降头螺丝 M4x12

 
 023 062 

 
 
 531* 

 
 螺丝帽 M4x8

 
 022 501

 
 506* 

 
 电缆夹

 
 250 051 




 
  

        
        
        
        
         
         吸管
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个吸管
  E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)

 
  251 310

 
 

 
  Σ

 
  整个吸管
  E16│E18│E8.2

 
  251 311

 
 
 1

 
 吸管

 
 255 386

 
 1

 
 吸管

 
 255 605

 
 
 2

 
 固定夹

 
 255 627

 
 2

 
 固定夹

 
 255 627

 
 
 500

 
 螺丝 KB 30x6

 
 241 424

 
 500

 
 螺丝 KB 30x6

 
 241 424




 
  

        
        
        
        
        
        
          
     操作和控制
     
      
       
       
         
      
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
            
       输入装置
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
  Σ

 
  整个输入装置

 
  240 194

 
 

 
 6

 
 触笔

 
 242 812

 
 
 1

 
 基础框架

 
 240 195

 
 10*

 
 触摸板备件包

 
 244 554

 
 
 3

 
 整个轴承条

 
 240 198

 
 502

 
 U垫圈

 
 020 901

 
 
 4

 
 显示整个触摸屏

 
 250 298

 
 503

 
 螺丝 KB 50x12

 
 240 359




 
  

      
      
      
      
       
       启动装置
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个启动装置

 
  240 306

 
 

 
 12

 
 滑块

 
 225 099

 
 
 1

 
 操纵杆

 
 240 227

 
 502

 
 螺丝 M6x25

 
 023 510

 
 
 2

 
 整个左轴承

 
 250 071

 
 503

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135

 
 
 3

 
 整个底部导纱轨

 
 257 309

 
 504

 
 反沉降螺丝 M5x14

 
 023 588

 
 
 6*

 
 右侧盖板

 
 250 931

 
 506

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 7*

 
 左侧盖板

 
 250 932

 
 507

 
 螺丝帽 M6x20

 
 020 136

 
 
 8

 
 整个右轴承

 
 252 964

 
 508

 
 U垫圈

 
 020 872

 
 
 9

 
 保护钩电缆开关

 
 223 350

 
 511

 
 黏合部分

 
 243 055

 
 
 11

 
 固定销子

 
 219 107

 
 512

 
 螺丝帽 M6x10

 
 023 690




 
  

      
      
      
      
      
        
         操纵杆轴承
         
          
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  L

 
  整个左轴承

 
  250 071

 
 

 
 

 
 
 1

 
 左轴承

 
 245 218

 
 505

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 A1

 
 夹子轴承 MCM 12-04

 
 023 639

 
 506

 
 暗销钉 1.5x8

 
 236 923

 
 
 2

 
 缓冲支持

 
 220 561

 
 507

 
 弹簧暗销套管6x20

 
 023 719

 
 
 A2

 
 O 形环 14x4

 
 023 237

 
 508

 
 轴肩螺丝 M4x24.8x7.7

 
 240 299

 
 
 3

 
 左侧轴

 
 245 219

 
 509

 
 轴肩螺丝

 
 251 316

 
 
 4

 
 转子

 
 253 776

 
 510

 
 垫圈环 12x18x1

 
 023 315

 
 
 5

 
 开关标志旗

 
 245 220

 
 511

 
 锁定环 12x1

 
 020 951

 
 
 6

 
 弹簧销

 
 251 340

 
 512

 
 压缩弹簧 1.25x15x98.2

 
 023 609

 
 
 7

 
 圆片

 
 245 222

 
 513

 
 压缩弹簧 0.5x11x12

 
 251 369

 
 
 8

 
 轴肩螺丝

 
 254 528

 
 

 
 
 9

 
 位距销子

 
 240 287

 
  R

 
  整个右轴承

 
  252 964

 
 
 500

 
 螺丝帽 M4x6

 
 023 067

 
 1

 
 右轴承

 
 240 230

 
 
 501

 
 螺丝帽 M4x8

 
 022 501

 
 A1

 
 夹子轴承 MCM 12-04

 
 023 639

 
 
 502

 
 垫圈环 4x8x1

 
 023 369

 
 2

 
 右侧轴

 
 242 888

 
 
 503

 
 开关电路板

 
 240 167

 
 500

 
 垫圈环 12x18x1

 
 023 315

 
 
 504

 
 当前直接黏合磁铁

 
 026 233

 
 502

 
 锁定环 12x1

 
 020 951



 
  

        
        
        
        
         
       收集区域 - 控件
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个反射器

 
  256 826

 
 

 
  Σ

 
  整个光电传感器

 
  256 825

 
 
 1

 
 反射器安装板

 
 256 675

 
 1

 
 光电传感器转角支架

 
 256 674

 
 
 500

 
 暗铆钉 A3x8-Al

 
 023 158

 
 500

 
 螺丝帽  M3x10

 
 022 991

 
 
 501

 
 反射器 20x20 毫米

 
 243 356

 
 501

 
 光电传感器 Wl100-P4330

 
 243 355

 
 
 900*

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 900*

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 

 
 901*

 
 U垫圈6

 
 020 872




 
  

      
      
      
      
       
       信号灯
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  警灯 LED

 
  240 395

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 500

 
 埋头螺丝 M4x14

 
 023 037

 
 

 
 

 
 

 
 
 501

 
 锯齿形锁定垫圈 A4.3-FS

 
 022 482

 
 

 
 

 
 




 
  

      
      
      
      
       
       震动自停传感器 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个振动自停

 
  241 819

 
 

 
 

 
 
 1

 
 振动自停 (振动)

 
 220 011

 
 10*

 
 NB压电传感器电缆

 
 240 518

 
 
 2

 
 振动传感器连接电缆

 
 220 061

 
 500*

 
 反沉降螺丝 M4x8

 
 023 036

 
 
 3

 
 末端插头振动传感器

 
 220 053

 
 502*

 
 电缆夹 N-3B, 5 毫米

 
 210 729




 
  

      
      
      
      
      
      
        
       震动自停传感器 E16│E18│E8.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个振动自停

 
  250 384

 
 

 
 4

 
 振动连接电缆

 
 250 295

 
 
 1

 
 振动自停 (振动)

 
 220 011

 
 10*

 
 怳动传姶婍电缆

 
 240 518

 
 
 2

 
 振动连接电缆

 
 250 291

 
 500*

 
 反沉降螺丝 M4x8

 
 023 036

 
 
 3

 
 末端插头振动传感器

 
 220 053

 
 502*

 
 电缆夹 N-3B, 5 毫米

 
 210 729




 
  

      
      
      
      
       
       测量设备
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  测量设备

 
 

 
 

 
 
 1

 
 测量条

 
 240 229

 
 6

 
 整个测量头

 
 240 562

 
 
 2

 
 指南

 
 251 676

 
 501

 
 U垫圈

 
 020 881

 
 
 3

 
 停位点

 
 209 289

 
 502

 
 反沉降螺丝

 
 241 603

 
 
 4

 
 指南

 
 240 672

 
 503

 
 螺丝 60x20

 
 243 625

 
 
 5

 
 外部导向件

 
 251 605

 
 530

 
 固定螺丝

 
 230 803




 
  

      
      
      
      
      
      
        
     保护装置
     
      
       
       
         
      
    
    
    
    
    
    
    
    
        
       安全侧盖
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  左侧安全罩盖

 
 

 
  Σ

 
   右安全罩

 
 
 1

 
 左侧安全罩盖

 
 250 562

 
 1

 
 右侧安全罩盖

 
 250 563

 
 
 2

 
 轴部

 
 241 994

 
 2

 
 轴部

 
 241 994

 
 
 3

 
 板

 
 224 717

 
 3

 
 板

 
 224 717

 
 
 4

 
 锁定板

 
 219 748

 
 4

 
 锁定板

 
 219 748

 
 
 16

 
 操操作员 AZ 15/16

 
 255 492

 
 16

 
 操操作员 AZ 15/16

 
 255 492

 
 
  505

 
 螺丝  KB60x30

 
 237 683

 
 505

 
 螺丝  KB60x30

 
 237 683

 
 
 506

 
 螺丝 KB 60x30

 
 241 358

 
 506

 
 螺丝 KB 60x30

 
 241 358

 
 
 510

 
 螺丝 KB 60x20

 
 237 682

 
 510

 
 螺丝 KB 60x20

 
 237 682




 
  

      
      
      
      
       
       仪表盘
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 1

 
 整个罩盖 1 

 
 257 303

 
 

 
 3

 
 整个罩盖 3 

 
 257 305

 
 
 A1

 
 罩盖 1

 
 257 296

 
 3a

 
 罩盖3

 
 257 298

 
 
 1b

 
 入口型把手

 
 251 376

 
 1b

 
 入口型把手

 
 251 376

 
 
 1c

 
 防缠绕板

 
 219 393

 
 1c

 
 防缠绕板

 
 219 393

 
 
 1d

 
 磁铁

 
 204 666

 
 1d

 
 磁铁

 
 204 666

 
 
 2

 
 整个罩盖 2 

 
 257 304

 
 4

 
 整个罩盖 4 

 
 257 306

 
 
 A2

 
 罩盖2

 
 257 297

 
 A4

 
 罩盖4

 
 257 299

 
 
 1b

 
 入口型把手

 
 251 376

 
 1b

 
 入口型把手

 
 251 376

 
 
 1c

 
 防缠绕板

 
 219 393

 
 1c

 
 防缠绕板

 
 219 393

 
 
 1d

 
 磁铁

 
 204 666

 
 1d

 
 磁铁

 
 204 666

 
 
 5

 
 整个左侧控制装置仪表盘

 
 251 233

 
 6

 
 整个右侧控制装置仪表盘

 
 251 234

 
 
 A 5

 
 左侧控制装置仪表盘

 
 251 185

 
 A6

 
 右侧控制装置仪表盘

 
 251 186

 
 
 5b

 
 边缘部分

 
 244 989

 
 6b

 
 边缘部分

 
 244 989

 
 
 5c

 
 轴部

 
 250 273

 
 6c

 
 轴部

 
 250 273

 
 
 5d

 
 皮带

 
 240 412

 
 6d

 
 皮带

 
 240 412

 
 
 550

 
 螺丝 KB 50x12

 
 240 359

 
 550

 
 螺丝 KB 50x12

 
 240 359

 
 
 551

 
 螺丝帽 M8x35

 
 020 135

 
 551

 
 螺丝帽 M8x35

 
 020 135




 
  

      
      
      
      
       
       后仪表
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  1

 
  整个后护板

 
  257 668

 
 

 
 1a

 
 护板

 
 257 662

 
 
 1b

 
 护板安全扣

 
 243 052




 
  

      
      
      
      
       
     电器设备
     
      
       
       
         
      
    
    
    
    
    
    
    
    
    
         
       PDF格式线路图(222)
       
        


 

 
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 标注
 
 
 
 线路图 222 德语

 
 257 280

 
 _DE

 
 
 线路图 222 英语

 
 257 280

 
 _GB

 
 
 线路图 222 中文

 
 257 280

 
 _CN




 
 在CMS文件的DVD光盘上你可以找到电路图222 识别号为257 157
 
 
  

      
      
      
      
       
       保险丝
       
        


 

 
 
 
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
  

 
 保险丝 1.0A  F 5x20

 
 008 748

 
 
 
  

 
 保险丝 3.15A T/440V 6.3x32

 
 025 261

 
 
 保险丝 1A T/440V 6.3x32

 
 025 258

 
 
 保险丝 3.15A T/440V 6.3x32

 
 217 465

 
 
 保险丝 1.6A T/440V 6.3x32

 
 236 229

 
 
 保险丝 6.3A T/440V 6.3x32

 
 026 809

 
 
 保险丝 8A T/440V 6.3x32

 
 241 866

 
 
 保险丝 12.5A T/440V 6.3x32

 
 232 367






      
      
      
      
      
      
        
       传动电缆
       
        


 

 
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  传动电缆装置 E3 

 
  254 885

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 后机头电缆 XR332

 
 255 054

 
 

 
 后脉冲发生器电缆 XR136

 
 255 050

 
 
 
  
 

 
 
  

 
 
 前机头电缆 XR333

 
 254 888

 
 前脉冲发生器电缆 XR137

 
 254 887

 
 
 
  
 

 
 
  

 
 
 导纱器电缆 XR161

 
 254 886

 
 

 
 

 
 
 
  

 
 
 






      
      
      
      
      
      
      
      
         
       电缆装置安装
       
        


 

 
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 Σ

 
  电缆装置安装

 
  253 618

 
 

 
 

 
 
 1

 
 织机电缆  1 OKC

 
 253 619

 
 3

 
 机器缆线

 
 253 621

 
 
 2

 
 织机电缆 2

 
 240 257

 
 4

 
 牵拉梳织机电缆

 
 240 259

 
 
 

 
 

 
 
 6

 
 主牵拉开关电缆 50“

 
 252 541

 
 7

 
 纱线控制装置信号灯供电电缆

 
 252 587

 
 
 
  

 
 
  






      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
            
         织机电缆 1
         
          


 

 
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  织机电缆  1 OKC

 
  253 619

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 操纵杆电缆

 
 252 538

 
 

 
 左侧保护装置电缆

 
 253 620

 
 
 
  
 

 
 
  
 

 
 
 左侧喂纱轮电缆50"

 
 240 464

 
 

 
 

 
 
 
  
 

 
 






        
        
        
        
        
        
        
        
           
         织机电缆 2
         
          


 

 
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  织机电缆 2

 
  240 257

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 HAAB马达电缆

 
 240 291

 
 
 

 
 传动暘夝婍电缆

 
 240 296

 
 
 
  

 
 
  

 
 
 横移限位开关电缆

 
 240 292

 
 横移马达电缆

 
 240 297

 
 
 
  

 
 
  

 
 
 捠风设备传动电缆

 
 240 293

 
 墶堏暘夝婍电缆

 
 240 298

 
 
 
  

 
 
  

 
 
 右侧喂纱轮电缆

 
 240 294

 
 右侧保护装置电缆

 
 253 441

 
 
 
  

 
 
  

 
 
 驱动马达电缆

 
 240 295

 
 

 
 
 
  






        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
               
         牵拉梳织机电缆
         
          


 

 
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  牵拉梳织机电缆

 
  240 259

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 牵拉梳钩子马达电缆

 
 240 308

 
 
 

 
 牵漟瀫开关电缆

 
 240 311

 
 
 
  

 
 
  

 
 
 KAHA开关电缆

 
 240 309

 
 开关缆线 HAAB

 
 240 312

 
 
 
  

 
 
  

 
 
 牵拉梳马达电缆

 
 240 310

 
 
 

 
 
 
  






        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
             
         织机电缆 5XX
         
          


 

 
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  机器缆线

 
  253 621

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
  HIAB马达电缆50 

 
 240 467

 
 

 
 电源盒电缆

 
 240 505

 
 
 
  
 

 
 
  

 
 
  HIAB脉冲发生器电缆50

 
 240 468

 
 电源照明电缆

 
 236 572

 
 
 
  
 

 
 
  

 
 
 WAZ/F供电电缆50

 
 240 469

 
 辅彆牵漟辊开关电缆

 
 240 472

 
 
 
  
 

 
 
 
  

 
 
 伺服电源电缆 50“

 
 240 502

 
  FLENT供电电缆50"

 
 251 231

 
 
 
  

 
 
  
 






        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
                
     控制电子元件
     
      
       
       
         
      
    
    
    
    
    
    
      
       控制箱
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个右侧控制装置 520

 
  254 852

 
 

 
 6

 
 BIO电路板

 
 301 007

 
 
 1

 
 控制箱外壳

 
 254 854

 
 7

 
 导纱器功放电路板 4SM 7TE

 
 300 943

 
 
 2

 
 双道电源 CG54

 
 300 923

 
 8

 
  N-CPU 432 电路板

 
 300 965

 
 
 3

 
 电池插件装置

 
 301 008

 
 9

 
 高速 CPU B 电路板

 
 301 009

 
 
 4

 
 伺服 6 电路板

 
 301 000

 
 10

 
 IPC电路板-P8X S 01

 
 301 010

 
 
 5

 
 C-WAZ电路板

 
 301 006

 
 521*

 
 伺服 5风扇

 
 229 059




 
  

      
      
      
      
       
     可递送附件
     
      
       
       
         
      
       
       您可以定购以下工具，润滑部件和耗材. 下表与针织机的供应范围不完全一致.
       
    
    
    
    
    
    
    
    
        
       工具
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 1

 
 管道支架  E10, E5.2

 
 062 314

 
 

 
 6

 
 针槽锉 0,90mm E10-12, E5.2 | 6.2

 
 006 175

 
 
 管道支架  E12, E6.2

 
 062 315

 
 凹槽锉刀 0.73 毫米 E14, E7.2

 
 006 173

 
 
 管道支架  E14, E7.2

 
 218 069

 
 凹槽锉刀  0.45 毫米 E16-18, E9.2

 
 006 179

 
 
 管道支架  E16, E8.2

 
 230 188

 
 7

 
 开关箱钥匙

 
 009 346

 
 
 管道支架 E18, E9.2

 
 230 189

 
 8

 
 凹槽清洁器 E10 (E5.2)

 
 031 238

 
 
 2

 
 管道凿子 E14-20 (E5-14)

 
 062 316

 
 凹槽清洁器 E12 (E6.2)

 
 031 240

 
 
 管道凿子 E10-14

 
 062 318

 
 凹槽清洁器 E14 (E7.2)

 
 031 242

 
 
 3

 
 左导纱设备

 
 227 071

 
 凹槽清洁器 E16

 
 225 111

 
 
 右导纱设备

 
 227 070

 
 凹槽清洁器 E18 (E9.2)

 
 225 112

 
 
 4

 
 操作钩

 
 227 249

 
 9

 
 测量带 L=150 厘米

 
 228 180

 
 
 5

 
 提取钩

 
 232 027

 
 10

 
 工具箱

 
 209 527

 
 
 

 
 A 5

 
 小销子

 
 202 843

 
 

 
 
 5b

 
 销子

 
 232 022




 
 
  
 

      
      
      
      
       
       润滑材料
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 1

 
 纺织机油 T46, 1l

 
 230 614

 
 

 
 4

 
 混合油

 
 216 732

 
 
 2

 
 润滑脂 OKS 475, 1公斤

 
 009 200

 
 5

 
 白色油脂糊 OKS270

 
 229 372

 
 
 3

 
 润滑脂 OKS 475, 150克

 
 005 351

 
 6

 
 润滑脂 Staburags NBU 12/300KP

 
 231 191




 
  

      
      
      
      
       
       机械部件
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 1

 
 帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 

 
 11

 
 电缆扎线 203x3.6 毫米

 
 025 815

 
 
 2

 
 反沉降螺丝 M5x6

 
 020 286

 
 电缆扎线 T50L

 
 026 294

 
 
 3

 
 螺丝帽 M5x16

 
 022 726

 
 电缆扎线 140x3.6 mm

 
 008 379

 
 
 4

 
 帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 电缆扎线 302x4.8 mm

 
 008 642

 
 
 5

 
 固定螺丝 M16x50

 
 023 235

 
 电缆扎线  92x2.4毫米

 
 008 378

 
 
 6

 
 安装销 3x7

 
 020 643

 
 12

 
 可重复用带子 ABV 232 320 毫米

 
 026 557

 
 
 7

 
 安装销 3x10

 
 020 645

 
 

 
 
 8

 
 安装销 3x12

 
 020 647

 
 
 9

 
 安装销 5x12

 
 021 988

 
 
 10

 
 安装销 5x18

 
 022 622




 
  

      
      
      
      
       
     特殊备件
     
      
       
       
         
      
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
               
       整个导纱器 型号 2
       
        


 

 
 
 
 
 名称
 
 机号
 
 路径
 
 位置
 
 识别号
 
 
 
 名称
 
 机号
 
 路径
 
 位置
 
 识别号
 
 
 
 嵌花导纱器机头 整个

 
 E6.2

 
 1 | 8

 
 1

 
 250 323

 
 

 
 嵌花导纱器机头 整个

 
 E16│E18

 
 1 | 8

 
 1

 
 250 331

 
 
 2 | 7

 
 2

 
 250 324

 
 2 | 7

 
 2

 
 250 332

 
 
 3 | 6

 
 3

 
 250 325

 
 3 | 6

 
 3

 
 250 333

 
 
 4 | 5

 
 4

 
 250 326

 
 4 | 5

 
 4

 
 250 334

 
 
 E10│E12│ E14 E7.2│E8.2 

 
 1 | 8

 
 1

 
 250 327

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 2 | 7

 
 2

 
 250 328

 
 

 
 

 
 

 
 
 3 | 6

 
 3

 
 250 329

 
 

 
 

 
 

 
 
 4 | 5

 
 4

 
 250 330

 
 

 
 

 
 




 
  

      
      
      
      
       
       添纱导纱器 (43mm)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 1

 
  整个添纱导纱器 EW 43

 
  257 241

 
 

 
 

 
 
 2*

 
 垫片 0,03x11x80

 
 213 035

 
 500*

 
 六角螺丝 M5X10

 
 020 351




 
  

      
      
      
      
       
       添纱导纱器柄(壜调节)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
  Σ

 
  整个添纱导纱器

 
  251 867

 
 

 
 

 
 
 1

 
 导纱器柄

 
 251 864

 
 7

 
 导轨部分

 
 253 226

 
 
 2

 
 滑片

 
 212 583

 
 8

 
 垫片 0,03x11x80

 
 213 035

 
 
 3

 
 垫片 0,03x11x80

 
 216 143

 
 500

 
 压缩弹簧

 
 021 399

 
 
 4

 
 穿纱销子

 
 213 399

 
 511

 
 U垫圈4

 
 022 481

 
 
 5

 
 在右侧插入

 
 251 866

 
 512

 
 六角螺丝 M4X8

 
 022 461

 
 
 6

 
 在左侧插入

 
 251 865

 
 513

 
 六角螺丝 M12X120

 
 020 351




 
  

      
      
      
      
       
       添纱导纱器柄 3+6
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个添纱导纱器 3+6 

 
 

 
 

 
 
  E6.2

 
  252 784

 
 

 
 7

 
 整个导纱孔

 
 252 825

 
 
  E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)│

 
  252 786

 
 8

 
 整个导纱孔

 
 252 824

 
 
  E16│E18

 
  252 788

 
 9

 
 垫片

 
 252 796

 
 
 1

 
 添纱导纱器机头

 
 252 806

 
 10

 
 垫片 0.2x12x75

 
 213 035

 
 
 2

 
 滑片

 
 212 583

 
 11

 
 垫片 0.2x12x75

 
 216 143

 
 
 3

 
 中间片

 
 252 798

 
 12

 
 调节螺丝

 
 253 436

 
 
 4

 
 添纱导纱器臂 3+6

 
 500

 
 六角螺丝 M4x5

 
 243 779

 
 
 E6.2

 
 252 821

 
 

 
 501

 
 六角螺丝 M4x10

 
 020 346

 
 
 E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

 
 252 822

 
 

 
 502

 
 六角螺丝

 
 252 832

 
 
 E16│E18

 
 252 823

 
 503

 
 固定螺丝 M4x16

 
 254 196

 
 
 5

 
 添纱导纱器臂 3+6 E6-2

 
 252 800

 
 504

 
 压缩弹簧

 
 021 399

 
 
 添纱导纱器臂 3+6 E10-18

 
 252 808

 
 505 

 
 穿纱销子

 
 213 399

 
 
 6

 
 滑片

 
 252 797

 
 506

 
 压缩弹簧

 
 253 058




 
  

      
      
      
      
       
       添纱导纱器  4+5
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个添纱导纱器 4+5 

 
 

 
 

 
 
  E6.2

 
  252 783

 
 7

 
 整个导纱孔

 
 252 815

 
 
  E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

 
  252 785

 
 8

 
 整个导纱孔

 
 252 816

 
 
  E16│E18

 
  252 787

 
 9

 
 垫片

 
 252 796

 
 
 1

 
 添纱导纱器机头

 
 252 806

 
 10

 
 垫片 0.2x12x75

 
 213 035

 
 
 2

 
 滑片

 
 212 583

 
 11

 
 垫片 0.2x12x75

 
 216 143

 
 
 3

 
 中间片

 
 252 798

 
 12

 
 调节螺丝

 
 253 436

 
 
 4

 
 添纱导纱器臂 3+6

 
 

 
 500

 
 六角螺丝 M4x5

 
 243 779

 
 
 E6.2

 
 252 791

 
 501

 
 六角螺丝 M4x10

 
 020 346

 
 
 E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

 
 252 792

 
 502

 
 六角螺丝

 
 252 832

 
 
 E16│E18

 
 252 793

 
 503

 
 固定螺丝 M4x16

 
 254 196

 
 
 5

 
 添纱导纱器臂 3+6 E6-2

 
 252 799

 
 504

 
 压缩弹簧

 
 021 399

 
 
 添纱导纱器臂 3+6 E10-18

 
 252 807

 
 505 

 
 穿纱销子

 
 213 399

 
 
 6

 
 滑片

 
 252 797

 
 506

 
 压缩弹簧

 
 253 058




 
  

      
      
      
      
       
       长搙测検设备 (STIXX)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个纱线长度测量装置

 
  228 943

 
 

 
 10

 
 纱线长度测量装置 3

 
 236 275

 
 
 20

 
 纱线长度测量装置电缆

 
 236 718

 
 11

 
 FLM CPU 电路板

 
 300 934

 
 
 30

 
 支架

 
 223 029

 
 12

 
 传感器

 
 211 354

 
 
 40

 
 夹子

 
 228 583

 
 13

 
 整个传感器

 
 212 406

 
 
 50

 
 调节砝码

 
 212 241

 
 13a

 
 测纱轮橡胶环

 
 258 582

 
 
 80

 
 螺丝连杆

 
 200 223

 
 16

 
 整个风扇

 
 212 255

 
 
 500

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 17

 
 螺丝连杆

 
 211 801

 
 
 501

 
 锤头螺栓M8x25

 
 022 866

 
 19

 
 导纱杆

 
 211 352

 
 
 503

 
 六角螺母 M4-6

 
 020 838

 
 510

 
 盘头螺丝M5x10

 
 023 247

 
 
 504

 
 垫圈 8,4

 
 023 248

 
 511

 
 弹簧螺母 M5

 
 022 873

 
 
 

 
 512

 
 盘头螺丝M5x6

 
 023 246

 
 
 513

 
 金属片螺丝 ST3.5x13

 
 022 940

 
 
 514

 
 弹簧垫圈 A5

 
 022 454

 
 
 515

 
 带垫圈椭圆头螺丝  M3x10

 
 023 380

 
 
 516

 
 带帽螺丝 M5x22

 
 023 193




 
  

      
      
      
      
       
       喂纱轮 SFE
       
        
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 注意
 
 
 
  Σ

 
  存线喂纱轮安装装置 SFE

 
  231 427

 
 

 
 请定购SFE备件于：
  MEMMINGER-IRO GMBH Jakob-Mutz-Strasse 7
  D-72280 Dornstetten
 电话 +49 7443 281-0 +49 (07121) 313-347，传真：
 SFE备件的货号和名称见随附安装设备的 MEMMINGER-IRO 公司的组装说明 

 
 
 1

 
 带电缆的变压器

 
 231 979

 
 
 2

 
 无变压器安装装置SFE

 
 231 980

 
 
 2a

 
 喂纱轮 SFE

 
 231 537

 
 
 



 
  

      
      
      
      
       
       左侧纱筒握持器
       
        
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  左侧纱筒握持器

 
  253 965

 
 

 
 501

 
 反沉降螺丝 M4x25

 
 023 511

 
 
 1

 
 支架

 
 253 969

 
 502

 
 U垫圈4

 
 022 481

 
 
 2

 
 支架

 
 252 769

 
 503

 
 六角螺母 M4-6

 
 022 536

 
 
 3

 
 弹簧片

 
 253 350

 
 505

 
 U垫圈 6

 
 022 431

 
 
 4

 
 左支架

 
 253 347

 
 506

 
 六角螺母M6-6

 
 022 899

 
 
 5

 
 间隔

 
 253 349

 
 507

 
 埋头螺丝M4x16

 
 023 412

 
 
 6

 
 纱线感应器

 
 226 964

 
 508

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 023 062

 
 
 7

 
 夹纱

 
 228 583

 
 509

 
 埋头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 8

 
 滑块

 
 228 851

 
 510

 
 埋头螺丝 M8x18

 
 251 331

 
 
 10

 
 罩盖

 
 253 968

 
 511

 
 埋头螺丝M6x30

 
 023 451

 
 
 11

 
 转角支架

 
 253 964

 
 512

 
 锯齿形锁垫圈 A4.3锯齿形锁垫圈A4.3

 
 022 482

 
 
 12

 
 转角支架

 
 253 963

 
 513

 
 埋头螺丝 M4x6

 
 022 946

 
 
 13

 
 转角支架

 
 253 967

 
 514

 
 埋头螺丝 M4x10

 
 023 450

 
 
 14

 
 添纱电缆

 
 253 468

 
 515

 
 螺帽 M4-6

 
 253 805



 
  

      
      
      
      
       
       右侧纱筒握持器
       
        
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  右侧纱筒握持器

 
  253 966

 
 

 
 501

 
 反沉降螺丝 M4x25

 
 023 511

 
 
 1

 
 支架

 
 253 969

 
 502

 
 U垫圈4

 
 022 481

 
 
 2

 
 支架

 
 252 769

 
 503

 
 六角螺母 M4-6

 
 022 536

 
 
 3

 
 弹簧片

 
 253 350

 
 505

 
 U垫圈 6

 
 022 431

 
 
 4

 
 右侧支架

 
 253 348

 
 506

 
 六角螺母M6-6

 
 022 899

 
 
 5

 
 间隔

 
 253 349

 
 507

 
 埋头螺丝M4x16

 
 023 412

 
 
 6

 
 纱线感应器

 
 226 964

 
 508

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 023 062

 
 
 7

 
 夹纱

 
 228 583

 
 509

 
 埋头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 8

 
 滑块

 
 228 851

 
 510

 
 埋头螺丝 M8x18

 
 251 331

 
 
 10

 
 罩盖

 
 253 968

 
 511

 
 埋头螺丝M6x30

 
 023 451

 
 
 11

 
 转角支架

 
 253 964

 
 512

 
 锯齿形锁垫圈 A4.3锯齿形锁垫圈A4.3

 
 022 482

 
 
 12

 
 转角支架

 
 253 963

 
 513

 
 埋头螺丝 M4x6

 
 022 946

 
 
 13

 
 转角支架

 
 253 967

 
 514

 
 埋头螺丝 M4x10

 
 023 450

 
 
 14

 
 添纱电缆

 
 253 468

 
 515

 
 螺帽 M4-6

 
 253 805



 
  

      
      
      
      
       
       辅助纱桶板
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  辅助纱桶板

 
  241 852

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 1 

 
 辅助纱桶板

 
 241 851

 
 4

 
 垫圈 4.3x7x0.5

 
 062 385

 
 
 2

 
 定位销

 
 202 777

 
 500

 
 平头螺丝 M4x30

 
 023 681

 
 
 3

 
 纱筒支架

 
 200 363

 
 501

 
 垫圈 5.3x30x1.25

 
 023 556




 
  

      
      
      
      
      
      
        
     带有24和32 IFF 类型2的转换工具
     
      


 

 
 
 
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  24 嵌花导纱器:

 
 2型 24 IFF转换套装E10 │E12│E14

 
  257 607

 
 
  2型 24 IFF转换套装E16│E18

 
  257 611

 
 
  2型 24 IFF转换套装E6.2

 
  257 608

 
 
  2型 24 IFF转换套装E7.2│E6.2(12m.10)

 
  257 609

 
 
  2型 24 IFF转换套装E8.2

 
  257 603

 
 
  32 IFF:

 
 2型 32 IFF转换套装E10 │E12│E14

 
  257 543

 
 
  2型 32 IFF转换套装E16│E18

 
  257 544

 
 
  2型 32 IFF转换套装E6.2

 
  257 545

 
 
  2型 32 IFF转换套装E7.2│E6.2(12m.10)

 
  256 546

 
 
  2型 32 IFF转换套装E8.2

 
  257 547




 
  

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
                                     
       24 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  嵌花导纱器转换套装  24IFF 2型

 
 

 
 

 
 
  E10  │E12│E14

 
  257 607

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
  E16│E18

 
  257 611

 
 22

 
 右侧切夹纱床E16-18│E8.2

 
 253 683

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 24 

 
 256 936

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 整个导纱装置 E16-18 IFF 24 

 
 256 937

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E10-14+7.2

 
 255 428

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 左侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 547

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E10-14+7.2 

 
 255 429

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 右侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 548

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 左侧切夹纱床 E16-18│E8.2

 
 253 684

 
 509

 
 圆片 6

 
 022 537




 
  

      
      
      
      
       
        24 IFF E6.2转换套装总览
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装E6.2

 
  257 608

 
 

 
 20

 
 整个右侧转向杆

 
 223 049

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 
 2

 
 IFF附加纱筒托板

 
 244 424

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E7-8

 
 244 499

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E7-8

 
 244 502

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 5

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 27

 
 整个导纱装置 E7-8 IFF 24

 
 256 935

 
 
 6

 
 夹弓

 
 244 409

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E6.2

 
 255 551

 
 
 7

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 31

 
 右侧成圈 E6.2 三角小集圈

 
 255 552

 
 
 8

 
 导纱环架

 
 240 324

 
 32

 
 小集圈压块 E6.2

 
 255 430

 
 
 9

 
 左支架

 
 243 602

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 右支架

 
 243 603

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 支架

 
 239 295

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 19

 
 整个左侧转向杆

 
 223 316

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682




 
  

      
      
      
      
       
       24 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装 E7.2

 
  257 609

 
 

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 24 

 
 256 936

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E10-14+7.2

 
 255 428

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E10-14+7.2 

 
 255 429

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537




 
  

      
      
      
      
      
      
        
        24 IFF E8.2转换套装总览
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装 E8.2

 
  257 613

 
 

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E16-18

 
 253 684

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E16-18

 
 253 683

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 24 

 
 256 936

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 547

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 548

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 509

 
 圆片 6

 
 022 537




 
  

      
      
      
      
       
       32 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  嵌花导纱器转换套装  24IFF 2型

 
 

 
 

 
 
  E10  │E12│E14

 
  257 543

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
  E16│E18

 
  257 544

 
 右侧切夹纱床E16-18│E8.2

 
 253 683

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 

 
 245 163

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 整个导纱装置 E16-18 IFF 24 

 
 245 164

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E10-14+7.2

 
 255 428

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 左侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 547

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E10-14+7.2 

 
 255 429

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 右侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 548

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 左侧切夹纱床 E16-18│E8.2

 
 253 684

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537




 
  

      
      
      
      
       
        32 IFF E6.2转换套装总览
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装E6.2

 
  257 545

 
 

 
 20

 
 整个右侧转向杆

 
 223 049

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 
 2

 
 IFF附加纱筒托板

 
 244 424

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E7-8

 
 244 499

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E7-8

 
 244 502

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 5

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 27

 
 整个导纱装置 E7-8 IFF 

 
 245 162

 
 
 6

 
 夹弓

 
 244 409

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E6.2

 
 255 551

 
 
 7

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 31

 
 右侧成圈 E6.2 三角小集圈

 
 255 552

 
 
 8

 
 导纱环架

 
 240 324

 
 32

 
 小集圈压块 E6.2

 
 255 430

 
 
 9

 
 左支架

 
 243 602

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 右支架

 
 243 603

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 支架

 
 239 295

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 19

 
 整个左侧转向杆

 
 223 316

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682




 
  

      
      
      
      
       
       32 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  2型 32 IFF转换套装 E7.2

 
  257 546

 
 

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 

 
 245 163

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E10-14+7.2

 
 255 428

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E10-14+7.2 

 
 255 429

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 509

 
 圆片 6

 
 022 537




 
  

      
      
      
      
       
        32 IFF E8.2转换套装总览
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装 E8.2

 
  257 547

 
 

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E16-18

 
 253 684

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E16-18

 
 253 683

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 

 
 245 163

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 547

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 548

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 19

 
 整个左侧转向杆

 
 223 316

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537




 
  
 

      
      
      
      
       
       磁铁支架
       
        
       
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID
 
 
 
  Σ
 
  整个磁性支架 
 
  229 373
 
 
 
 
 
 
 1
 
 定位销
 
 229 345
 
 3
 
 毡制圆形空白片 37毫米
 
 245 165
 
 
 2
 
 平头钳子 Pg40l
 
 227 311
 
 500
 
 反沉降头螺丝 M5x16
 
 023 417


       
       
         
      
    
      
      
      
      
       
       辅助板（上面的，下面的）
       
        
       
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID
 
 
 
  Σ
 
  整个嵌花导纱器附加板 50"
 
  244 424
 
 
 
 
 
 
 1
 
 辅助纱桶板
 
 243 608
 
 5
 
 550
 
 安装销 3x12
 
 020 647
 
 
 2
 
 定位销
 
 202 777
 
 551
 
 孔
 
 021 504
 
 
 3
 
 圆片 D=130
 
 062 385
 
 552
 
 扣环 A12
 
 020 996
 
 
 4
 
 纱筒支架
 
 200 363
 
 500
 
 反沉降螺丝 M4x30
 
 023 681
 
 
 5
 
 导纱系统
 
 243 765
 
 501
 
 垫圈 5.3x30x1.25
 
 023 556
 
 
 A 5
 
 导轨部分
 
 243 623
 
 502
 
 反沉降螺丝 M4x25
 
 023 511


       
       
         
      
    
      
      
      
      
       
       左侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 258 461

 
 

 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537




 
  

      
      
      
      
      
      
      
          
         左侧纱线张力器 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个左侧纱线张力器 E10-18

 
  258 461

 
 

 
 7

 
 张力轴接地片

 
 243 121

 
 
 1

 
 左侧16路纱线张力器电路板

 
 241 345

 
 8

 
 纱线张力器地线OKC

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个张力轴 E10-18

 
 258 460

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 3

 
 外壳

 
 241 367

 
 501

 
 弹簧挡圈

 
 021 022

 
 
 4

 
 滑块

 
 241 694

 
 502

 
 张力弹簧 4.9x0.45x53

 
 023 504

 
 
 5

 
 停位杆

 
 241 368

 
 503

 
 弹簧挡圈

 
 021 020

 
 
 6

 
 间隔件

 
 242 048

 
 504

 
 沉头螺丝 M4x12

 
 241 914




 
  

        
        
        
        
        
          
           张力轴 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
           
            


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个张力轴 E10-18

 
  258 460

 
 

 
  3

 
  夹纱器 AKF

 
  238 695

 
 
 1

 
 啮合轴

 
 244 522

 
 31

 
 底壳 AKF

 
 238 689

 
 
 2

 
 预装张力臂E10 - 18

 
 258 459

 
 32

 
 罩盖 AKF

 
 237 926

 
 
 4

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 33

 
 底部金属片 (底壳 AKF)

 
 240 719

 
 
 500

 
 垫圈环 8x14x0.5

 
 023 501

 
 34

 
 杆 AKF

 
 238 692

 
 
 501

 
 弹簧挡圈

 
 021 022

 
 35

 
 压力块 AKF

 
 238 690

 
 
 502

 
 槽销 2x6

 
 243 172

 
 36

 
 滑块 AKF

 
 238 691

 
 
 

 
 37

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 
 38

 
 钢丝

 
 237 940

 
 
 531

 
 螺丝 KB 35x12

 
 237 681

 
 
 532

 
 螺丝 KB 40x8

 
 236 227

 
 
 533

 
 压缩弹簧 0.30x4.50x18.50

 
 241 437

 
 
 534

 
 槽销 2x6

 
 243 172




 
  

          
          
          
          
          
          
            
         纱线张力盘 
         
          
       
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ
 
  整个纱线张力盘
 
  244 347
 
 
 
 
 
 
 1
 
 支架
 
 240 607
 
 4
 
 打开陶瓷导纱孔
 
 243 778
 
 
 2
 
 中间片
 
 240 606
 
 500
 
 压缩弹簧 0.65x20.15x14.80
 
 241 361
 
 
 3
 
 张力盘圆片
 
 244 355
 
 501
 
 O形环 11x2
 
 241 434


       
       
         
      
    
        
        
        
        
         
         转向杆
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个转向杆

 
  257 287

 
 

 
 500

 
 带帽螺丝M4x16

 
 023 123

 
 
 1

 
 纱线转向杆支架

 
 257 289

 
 501

 
 六角螺母 M4-8

 
 023 046

 
 
 2

 
 纱线转向杆

 
 257 288

 
 502

 
 垫圈4

 
 020 879




 
  

        
        
        
        
         
       右侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 258 463

 
 

 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537




 
  

      
      
      
      
      
        
         右侧纱线张力器 E10 │E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个左侧纱线张力器 E10-18

 
  258 463

 
 

 
 7

 
 张力轴接地片

 
 243 121

 
 
 1

 
 右侧16路纱线张力器电路板

 
 241 346

 
 8

 
 纱线张力器地线OKC

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个张力轴 E10-18

 
 258 460

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 3

 
 外壳

 
 241 367

 
 501

 
 弹簧挡圈

 
 021 022

 
 
 4

 
 滑块

 
 241 694

 
 502

 
 张力弹簧 4.9x0.45x53

 
 023 504

 
 
 5

 
 停位杆

 
 241 368

 
 503

 
 弹簧挡圈

 
 021 020

 
 
 6

 
 间隔件

 
 242 048

 
 504

 
 沉头螺丝 M4x12

 
 241 914




 
  

        
        
        
        
         
       左侧安全门部件 E6.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E7-8

 
 244 499

 
 

 
 11

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 20

 
 整个左侧转向杆

 
 223 316

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682




 
  

      
      
      
      
      
      
         
         E6.2 左针床张力器
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个左侧纱线张力器 E7-8

 
  244 499

 
 

 
 7

 
 张力轴接地金属片

 
 243 121

 
 
 1

 
 左侧16折纱线张力器卡

 
 241 345

 
 8

 
 侧面张力器地线

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个张力轴 E3-8

 
 244 494

 
 500

 
 有头螺钉 M30x8

 
 236 228

 
 
 3

 
 机架

 
 241 367

 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 
 4

 
 中间片

 
 241 694

 
 502

 
 张力弹簧 4.9x0.5x53张力弹簧 4.9x0.5x53

 
 023 503

 
 
 5

 
 停位点

 
 241 368

 
 503

 
 簧环

 
 021 020

 
 
 6

 
 垫片

 
 242 048

 
 504

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 241 914




 
  

        
        
        
        
        
          
           张力轴 E6.2
           
            


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个张力轴 E3-8 (E6.2)

 
  244 494

 
 

 
  3

 
  夹纱器 AKF

 
  238 695

 
 
 1

 
 啮合轴

 
 244 522

 
 31

 
 底壳 AKF

 
 238 689

 
 
 2

 
 预装张力臂 E3 - E8

 
 242 770

 
 32

 
 罩盖 AKF

 
 237 926

 
 
 4

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 33

 
 底部金属片 (底壳 AKF)

 
 240 719

 
 
 500

 
 垫圈环 8x14x0.5

 
 023 501

 
 34

 
 杆 AKF

 
 238 692

 
 
 501

 
 弹簧挡圈

 
 021 022

 
 35

 
 压力块 AKF

 
 238 690

 
 
 502

 
 槽销 2x6

 
 243 172

 
 36

 
 滑块 AKF

 
 238 691

 
 
 

 
 37

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 
 38

 
 钢丝

 
 237 940

 
 
 531

 
 螺丝 KB 35x12

 
 237 681

 
 
 532

 
 螺丝 KB 40x8

 
 236 227

 
 
 533

 
 压缩弹簧 0.30x4.50x18.50

 
 241 437

 
 
 534

 
 槽销 2x6

 
 243 172




 
  

          
          
          
          
           
         左侧转向杆
         
          
       
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
  Σ
 
  整个左侧转向杆
 
  223 316
 
 
 
 4
 
 套管
 
 219 222
 
 
 1
 
 左侧辊支架
 
 223 312
 
 5
 
 螺丝
 
 223 298
 
 
 2
 
 纱线握持器
 
 217 362
 
 6
 
 导纱辊
 
 218 805
 
 
 3
 
 纱线握持器
 
 217 363
 
 500
 
 六角螺母 M3-8
 
 022 884


       
       
         
      
    
        
        
        
        
         
       右侧安全门部件 E6.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 3

 
 整个右侧纱线张力器 E7-8

 
 244 502

 
 

 
 11

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 20

 
 整个右侧转向杆

 
 223 049

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682




 
  

      
      
      
      
      
      
      
          
         E6.2 右针床的纱线张力器
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个右侧纱线张力器

 
  244 502

 
 

 
 7

 
 张力轴接地金属片

 
 243 121

 
 
 1

 
 右侧16折纱线张力器卡

 
 241 346

 
 8

 
 侧面张力器地线

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个张力轴 E7-8

 
 244 494

 
 500

 
 有头螺钉 M30x8

 
 236 228

 
 
 3

 
 机架

 
 241 367

 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 
 4

 
 中间片

 
 241 694

 
 502

 
 张力弹簧 4.9x0.5x53张力弹簧 4.9x0.5x53

 
 023 503

 
 
 5

 
 停位点

 
 241 368

 
 503

 
 簧环

 
 021 020

 
 
 6

 
 垫片

 
 242 048

 
 504

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 241 914




 
  

        
        
        
        
         
         纱线张力盘 
         
          
       
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ
 
  整个纱线张力盘
 
  244 347
 
 
 
 
 
 
 1
 
 支架
 
 240 607
 
 4
 
 打开陶瓷导纱孔
 
 243 778
 
 
 2
 
 中间片
 
 240 606
 
 500
 
 压缩弹簧 0.65x20.15x14.80
 
 241 361
 
 
 3
 
 张力盘圆片
 
 244 355
 
 501
 
 O形环 11x2
 
 241 434


       
       
         
      
    
        
        
        
        
         
         右侧转向杆
         
          
       
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
  Σ
 
  整个右侧转向杆
 
  223 049
 
 
 
 4
 
 套管
 
 219 222
 
 
 1
 
 右侧辊支架
 
 223 044
 
 5
 
 螺丝
 
 223 298
 
 
 2
 
 纱线握持器
 
 217 362
 
 6
 
 导纱辊
 
 218 805
 
 
 3
 
 纱线握持器
 
 217 363
 
 500
 
 六角螺母 M3-8
 
 022 884


       
       
         
      
       
    
        
        
        
        
         
       18 FKE的导纱系统部件
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  18 FKE的导纱系统部件
   E10│E12│E14│E16│E18

 
 

 
 

 
 
 5

 
 导纱条

 
 240 324

 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 502

 
 直角螺母 M8

 
 023 269

 
 
 11

 
 纱线控制设备

 
 237 124

 
 503

 
 反沉降螺丝 M8x16

 
 023 113




 
  

      
      
      
      
       
       20 FKE的导纱系统部件
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  20 FKE的导纱系统部件
   E6.2│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

 
 

 
 

 
 
 5

 
 导纱条

 
 240 324

 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 502

 
 直角螺母 M8

 
 023 269

 
 
 11

 
 纱线控制设备

 
 237 124

 
 503

 
 反沉降螺丝 M8x16

 
 023 113




 
  
 

      
      
      
      
       
       整个左侧和右侧积极喂纱轮
       
        
       
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID
 
 
 
  ΣL
 
  整个16折左侧摩擦喂纱轮
 
  244 991
 
 
 
  ΣR
 
  整个16折右侧摩擦喂纱轮
 
  244 992
 
 
 1
 
 左侧摩擦喂纱轮
 
 244 185
 
 1
 
 右侧摩擦喂纱轮
 
 244 186
 
 
 2
 
 左支架
 
 243 869
 
 2
 
 右支架
 
 244 142
 
 
 501
 
 埋头螺丝 M8x25
 
 023 027
 
 501
 
 埋头螺丝 M8x25
 
 023 027
 
 
 502
 
 螺丝帽 M6x16
 
 020 135
 
 502
 
 螺丝帽 M6x16
 
 020 135
 
 
 503
 
 反沉降螺丝 M5x8
 
 239 408
 
 503
 
 反沉降螺丝 M5x8
 
 239 408


       
       
         
      
    
      
      
      
      
      
      
         
         左侧摩擦喂纱轮
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
  244 185

 
 

 
 11

 
 衬套

 
 221 391

 
 
 1

 
 外壳

 
 240 368

 
 12

 
 带棱纹V形皮带轮

 
 221 268

 
 
 2

 
 整个摩擦辊

 
 243 860

 
 13

 
 带棱纹V形皮带

 
 206 927

 
 
 3

 
 整个三相交流马达 3x42V

 
 219 800

 
 14

 
 杆

 
 243 868

 
 
 

 
 3a

 
 三相交流马达

 
 220 161

 
 15

 
 罩盖

 
 230 758

 
 
 3b

 
 微动开关

 
 008 664

 
 18

 
 整个16孔转向杆

 
 250 102

 
 
 5

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 576

 
 20

 
 接地片

 
 256 622

 
 
 6

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 578

 
 21

 
 弹性片

 
 256 702

 
 
 

 
 6a

 
 16孔导纱杆

 
 244 577

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 6b

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 501

 
 螺丝 M20x10

 
 244 736

 
 
 7

 
 整个右侧自停杆

 
 243 863

 
 502

 
 带帽螺丝M5x12

 
 020 132

 
 
 

 
 7a

 
 右侧自停杆

 
 243 864

 
 503

 
 带帽螺丝  M5x16

 
 022 726

 
 
 570

 
 滑动轴承 GFM-101214-07

 
 023 627

 
 504

 
 带帽螺丝  M5x25

 
 023 523

 
 
 8

 
 整个左侧自停杆

 
 243 865

 
 506

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 219

 
 
 

 
 A8

 
 左侧自停杆

 
 243 866

 
 507

 
 垫圈5

 
 020 901

 
 
 8b

 
 瓷眼

 
 230 662

 
 508

 
 调节垫圈 15x21x1

 
 023 216

 
 
 580

 
 滑动轴承 GFM-101214-07

 
 023 627

 
 510

 
 垫圈5

 
 023 542

 
 
 9

 
 连接片

 
 251 113

 
 511

 
 沉头螺丝 M5x8

 
 239 408

 
 
 10

 
 罩盖

 
 251 098

 
 514

 
 盘头螺丝M4x8

 
 023 579




 
  
 

        
        
        
        
         
         右侧摩擦喂纱轮
         
          


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
  244 186

 
 

 
 11

 
 衬套

 
 221 391

 
 
 1

 
 外壳

 
 240 368

 
 12

 
 带棱纹V形皮带轮

 
 221 268

 
 
 2

 
 整个摩擦辊

 
 243 860

 
 13

 
 带棱纹V形皮带

 
 206 927

 
 
 3

 
 整个三相交流马达 3x42V

 
 219 800

 
 14

 
 杆

 
 243 868

 
 
 

 
 3a

 
 三相交流马达

 
 220 161

 
 15

 
 罩盖

 
 230 758

 
 
 3b

 
 微动开关

 
 008 664

 
 18

 
 整个16孔转向杆

 
 250 102

 
 
 5

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 772

 
 20

 
 接地片

 
 256 622

 
 
 6

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 578

 
 21

 
 弹性片

 
 256 702

 
 
 

 
 6a

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 577

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 6b

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 501

 
 螺丝 M20x10

 
 244 736

 
 
 7

 
 整个右侧自停杆

 
 243 863

 
 502

 
 带帽螺丝M5x12

 
 020 132

 
 
 

 
 7a

 
 右侧自停杆

 
 243 864

 
 503

 
 带帽螺丝 M5x16

 
 022 726

 
 
 570

 
 滑动轴承 GFM-101214-07

 
 023 627

 
 504

 
 带帽螺丝 M5x25

 
 023 523

 
 
 8

 
 整个右侧自停杆

 
 244 530

 
 506

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 219

 
 
 

 
 A8

 
 右侧自停杆

 
 244 531

 
 507

 
 垫圈5

 
 020 901

 
 
 8b

 
 瓷眼

 
 230 662

 
 508

 
 垫圈环 15x21x1

 
 023 216

 
 
 580

 
 滑动轴承 GFM-101214-07

 
 023 627

 
 510

 
 垫圈5

 
 023 542

 
 
 9

 
 连接片

 
 251 113

 
 511

 
 沉头螺丝 M5x8

 
 239 408

 
 
 10

 
 罩盖

 
 251 098

 
 514

 
 盘头螺丝M4x8

 
 023 579




 
  

        
        
        
        
         
       左侧导纱设备
       
        
       
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
  Σ
 
  整个左侧纱线转向杆
 
  244 517
 
 
 
 
 
 
 1
 
 转角支架
 
 244 516
 
 502
 
 U垫圈6
 
 020 881
 
 
 2
 
 销子
 
 214 894
 
 503
 
 U垫圈6
 
 022 853
 
 
 3
 
 导纱器 MH 6
 
 200 127
 
 504
 
 O形环  6x3
 
 022 856
 
 
 500
 
 反沉降螺丝 M6x10
 
 023 183
 
 504*
 
 螺丝帽 M6X14
 
 022 658
 
 
 501
 
 螺丝帽 M6x80
 
 023 064
 
 505*
 
 U垫圈6
 
 020 881


       
       
         
      
    
      
      
      
      
       
       右侧导纱设备
       
        
       
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
  Σ
 
  整个右侧纱线转向杆
 
  244 521
 
 
 
 
 
 
 1
 
 转角支架
 
 244 516
 
 502
 
 U垫圈6
 
 020 881
 
 
 2
 
 销子
 
 214 894
 
 503
 
 U垫圈6
 
 022 853
 
 
 3
 
 导纱器 MH 6
 
 200 127
 
 504
 
 O形环  6x3
 
 022 856
 
 
 500
 
 反沉降螺丝 M6x10
 
 023 183
 
 504*
 
 螺丝帽 M6X14
 
 022 658
 
 
 501
 
 螺丝帽 M6x80
 
 023 064
 
 505*
 
 U垫圈6
 
 020 881


       
       
         
      
    
      
      
      
      
       
       转向杆
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个转向杆

 
  257 287

 
 

 
 500

 
 带帽螺丝M4x16

 
 023 123

 
 
 1

 
 纱线转向杆支架

 
 257 289

 
 501

 
 六角螺母 M4-8

 
 023 046

 
 
 2

 
 纱线转向杆

 
 257 288

 
 502

 
 垫圈4

 
 020 879




 
  

      
      
      
      
       
       左侧转向杆
       
        
       
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
  Σ
 
  整个左侧转向杆
 
  223 316
 
 
 
 4
 
 套管
 
 219 222
 
 
 1
 
 左侧辊支架
 
 223 312
 
 5
 
 螺丝
 
 223 298
 
 
 2
 
 纱线握持器
 
 217 362
 
 6
 
 导纱辊
 
 218 805
 
 
 3
 
 纱线握持器
 
 217 363
 
 500
 
 六角螺母 M3-8
 
 022 884


       
       
         
      
    
      
      
      
      
       
       右侧转向杆
       
        
       
 
 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
  Σ
 
  整个右侧转向杆
 
  223 049
 
 
 
 4
 
 套管
 
 219 222
 
 
 1
 
 右侧辊支架
 
 223 044
 
 5
 
 螺丝
 
 223 298
 
 
 2
 
 纱线握持器
 
 217 362
 
 6
 
 导纱辊
 
 218 805
 
 
 3
 
 纱线握持器
 
 217 363
 
 500
 
 六角螺母 M3-8
 
 022 884


       
       
         
      
       
    
      
      
      
      
       
       左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  左侧夹/切床 E10-14

 
  253 682

 
 

 
 11

 
 左侧压纱针 E10-14

 
 244 630

 
 
 1

 
 左侧导纱板 E5-14

 
 257 236

 
 12

 
 中央三角 E10-14

 
 244 591

 
 
 

 
 A1

 
 左侧导纱板 E10-14

 
 257 232

 
 13

 
 挺针片  E5-8

 
 253 381

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 243 923

 
 14

 
 带制动中间片 E5-8

 
 255 534

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 243 924

 
 15

 
 选针片 E4-8

 
 200 687

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 243 925

 
 16

 
 选针弹簧 E4-8

 
 200 690

 
 
 1e

 
 轴

 
 257 201

 
 17

 
 左侧握持条

 
 256 996

 
 
 1f

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 18

 
 左侧导向板

 
 255 556

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1h

 
 固定电线

 
 244 589

 
 20

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 510

 
 安装销 3x14

 
 252 771

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 2

 
 E10-14机器上的整个左侧盖 

 
 251 120

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 3

 
 左侧压纱钩E10-E18

 
 255 622

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 242 029

 
 
 4

 
 中间片  E10-14

 
 253 089

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 5

 
 中央三角 E10-14

 
 253 090

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 7

 
 整个左夹纱装置

 
 244 633

 
 570*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824




 
  

      
      
      
      
      
      
        
       左侧切夹纱床E16│E18│E8.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  左侧夹/切床E16-18

 
  253 684

 
 

 
 11

 
 左侧压纱针 E16-18

 
 244 740

 
 
 1

 
 左侧导纱板 E16-18

 
 257 238

 
 12

 
 中间三角

 
 244 741

 
 
 

 
 A1

 
 左侧导纱板 E16-18

 
 257 234

 
 13

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 243 923

 
 14

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 243 924

 
 15

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 243 925

 
 16

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 
 1e

 
 轴

 
 257 201

 
 17

 
 左侧握持条

 
 256 996

 
 
 1f

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 18

 
 左侧导向板

 
 255 556

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1h

 
 固定电线

 
 244 589

 
 20

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 510

 
 安装销 3x14

 
 252 771

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 2

 
 整个左侧罩盖 E16-18

 
 242 835

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 3

 
 左侧压纱钩E10-E18

 
 255 622

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 242 029

 
 
 4

 
 压板 E16-18

 
 253 095

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 5

 
 中央三角 (E16-18)

 
 253 096

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 7

 
 整个左夹纱装置

 
 244 633

 
 570*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824




 
  

      
      
      
      
      
      
        
       右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  右侧夹/切床E10-14

 
  253 681

 
 

 
 11

 
 右侧压纱针 E10-14

 
 244 592

 
 
 1

 
 右侧导纱板 E5-14

 
 257 235

 
 12

 
 中央三角 E10-14

 
 244 591

 
 
 

 
 A1

 
 右侧导纱板 E5-14

 
 257 231

 
 13

 
 挺针片  E5-8

 
 253 381

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 243 923

 
 14

 
 带制动中间片 E5-8

 
 255 534

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 243 924

 
 15

 
 选针片 E4-8

 
 200 687

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 243 925

 
 16

 
 选针弹簧 E4-8

 
 200 690

 
 
 1e

 
 轴

 
 257 201

 
 17

 
 右侧握持条

 
 256 995

 
 
 1f

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 18

 
 右侧转向杆

 
 255 555

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1h

 
 固定电线

 
 244 589

 
 20

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 510

 
 安装销 3x14

 
 252 771

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 2

 
 整个右侧罩盖 E10-14

 
 251 119

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 3

 
 右侧压纱钩 E10-18

 
 255 620

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 242 029

 
 
 4

 
 中间片  E10-14

 
 253 089

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 5

 
 中央三角 E10-14

 
 253 090

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 7

 
 整个右夹纱装置

 
 244 602

 
 570*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824




 
  

      
      
      
      
      
      
        
       右侧切夹纱床E16│E18│E8.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  右侧夹/切床E16-18

 
  253 683

 
 

 
 11

 
 右侧压纱针 E16-18

 
 244 739

 
 
 1

 
 右侧切夹纱床底板 E3

 
 257 237

 
 12

 
 中间三角

 
 244 741

 
 
 

 
 A1

 
 右侧切夹纱床底板 E3

 
 257 233

 
 13

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 243 923

 
 14

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 243 924

 
 15

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 243 925

 
 16

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 
 1e

 
 轴

 
 257 201

 
 17

 
 右侧握持条

 
 256 995

 
 
 1f

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 18

 
 右侧转向杆

 
 255 555

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1h

 
 固定电线

 
 244 589

 
 20

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 510

 
 安装销 3x14

 
 252 771

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 2

 
 整个右侧罩盖 E16-18

 
 242 836

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 3

 
 右侧压纱钩 E10-18

 
 255 620

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 242 029

 
 
 4

 
 压板 E16-18

 
 253 095

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 5

 
 中央三角 (E16-18)

 
 253 096

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 7

 
 整个右夹纱装置

 
 244 602

 
 570*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824




 
  

      
      
      
      
      
      
        
       导纱器及限位块(24 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E10-14 IFF 24

 
  256 936

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E10-14 (6 个)

 
 250 327

 
 5

 
 左侧双眼限位块(6 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E10-14

 
 250 008

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E10-14 (6 个)

 
 250 328

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E10-14

 
 250 009

 
 6

 
 右侧双眼限位块(6 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E10-14 (6 个)

 
 250 329

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E10-14

 
 250 010

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E10-14 (6 个)

 
 250 330

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 E10-14

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E10-14

 
 250 010




 
  

      
      
      
      
       
       导纱器及限位块(24 IFF) E16│E18
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E16-18 IFF 24

 
  256 937

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E16-18 (6 个)

 
 250 331

 
 5

 
 左侧双眼限位块(6 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E16-18

 
 250 011

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E16-18 (6 个)

 
 250 332

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E16-18

 
 250 012

 
 6

 
 右侧双眼限位块(6 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E16-18 (6 个)

 
 250 333

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E16-18

 
 250 013

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E16-18 (6 个)

 
 250 334

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 4+5

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E16-18

 
 250 013




 
  

      
      
      
      
       
       导纱器及限位块(24 IFF) E6.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E7-8 IFF 24

 
  256 935

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E7-8 (6 个)

 
 250 323

 
 5

 
 左侧双眼限位块(6 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E7-8

 
 244 082

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器  2+7 E7-8 (6 个)

 
 250 324

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E7-8

 
 244 083

 
 6

 
 右侧双眼限位块(6 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器  3+6 E7-8 (6 个)

 
 250 325

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E7-8

 
 244 084

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E7-8 (6 个)

 
 250 326

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 4+5

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E7-8

 
 244 084




 
  

      
      
      
      
       
       导纱器及限位块(32 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E10-14 IFF

 
  245 163

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E10-14 (8 个)

 
 250 327

 
 5

 
 左侧双眼限位块(8 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E10-14

 
 250 008

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E10-14 (8个)

 
 250 328

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E10-14

 
 250 009

 
 6

 
 右侧双眼限位块 (8 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E10-14 (8个)

 
 250 329

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E10-14

 
 250 010

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E10-14 (8个)

 
 250 330

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 E10-14

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E10-14

 
 250 010




 
  

      
      
      
      
       
       导纱器及限位块(32 IFF) E16│E18
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E16-18 IFF

 
  245 164

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器1+8 E16-18 (8 个)

 
 250 331

 
 5

 
 左侧双眼限位块(8 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E16-18

 
 250 011

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E16-18 (8 个)

 
 250 332

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E16-18

 
 250 012

 
 6

 
 右侧双眼限位块 (8 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E16-18 (8 个)

 
 250 333

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E16-18

 
 250 013

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E16-18 (8个)

 
 250 334

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 4+5

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E16-18

 
 250 013




 
  

      
      
      
      
       
       导纱器及限位块(32 IFF) E6.2
       
        


 

 
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
  Σ

 
  整个导纱装置E7-8 IFF

 
  245 162

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E7-8 (8 个)

 
 250 323

 
 5

 
 左侧双眼限位块(8 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E7-8

 
 244 082

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E7-8 (8个)

 
 250 324

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E7-8

 
 244 083

 
 6

 
 右侧双眼限位块 (8 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E7-8 (8个)

 
 250 325

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E7-8

 
 244 084

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E7-8 (8个)

 
 250 326

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 4+5

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E7-8

 
 244 084




 
  

      
      
      
      
      



PDF-Engine Printdata


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 %currentpagenumber

 
 %currentpagenumber

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 机型 CMS 520 5Z
 简介
 定单表格
 搜索帮助
 力矩
 机头传动
 传动
 马达和皮带传动
 张力轴承
 动力链和活塞
 横移
 横移传动
 针床
 针床 E10
 连续针床 E10
 针床  E12
 连续针床 E12
 针床 E14
 连续针床 E14
 针床 E16
 连续针床 E16
 针床 E18
 连续针床 E18
 针床 E6.2(12m.10)
 连续针床 E6.2(12m.10)
 针床 E6.2
 连续针床 E6.2
 针床 E7.2
 连续针床 E7.2
 针床 E8.2
 连续针床 E8.2
 用于固定针床的部件
 罩盖
 左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
 左侧切夹纱床E16│E18│E8.2
 右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
 右侧切夹纱床E16│E18│E8.2
 机头
 机头部分总览
 机头
 机头盖
 机头导轨
 毛刷握持器
 没有导轨部分的导纱器传动
 带导轨部分的导纱器传动
 沉降片控制
 织针探测器
 三角座 E10
 三角 E10
 三角座 E12
 三角 E12
 三角座 E14
 三角 E14
 三角座 E16│E18
 三角 E14│E14/12
 三角座 E6.2
 三角 E6.2
 三角座 E7.2
 三角座 E7.2
 三角座 E8.2
 三角 E8.2
 三角座 E6.2(12m.10)
 三角 E6.2(12m.10)
 主牵拉辊
 主牵拉辊
 左侧主牵拉左侧主牵拉
 摆动安装轴承
 主牵拉三角
 安装板
 浮轴
 主牵拉的中间
 防缠绕板角
 后牵拉辊
 前牵拉辊
 前辊元件
 压力角轨 
 辅助牵拉
 预装辅助牵拉
 辅助牵拉辊右轴承
 辅助牵拉辊左轴承
 整个左右两侧金属角片
 牵拉中间部分
 马达
 夹／切纱床纱线张力盘
 牵拉梳
 牵拉梳
 左侧牵拉梳
 右侧牵拉梳
 牵拉梳传动轴
 牵拉梳旋转杆
 牵拉梳牵拉三角
 牵拉梳装置
 牵拉梳开关杆
 喂纱装置
 12和14 FKE 的导纱系统
 纱线控制装置自停
 左侧导纱设备
 左侧纱线张力器
 纱线张力盘和转向杆
 左侧张力轴
 右侧导纱设备
 右侧纱线张力器
 右侧张力轴
 纱筒
 导纱器和导轨
 整个导纱器
 左侧摩擦喂纱轮
 右侧摩擦喂纱轮
 吸尘设备
 吸尘设备
 集尘盒
 软管装置
 吸管
 操作和控制
 输入装置
 启动装置
 操纵杆轴承
 收集区域 - 控件
 信号灯
 震动自停传感器 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)
 震动自停传感器 E16│E18│E8.2
 测量设备
 保护装置
 安全侧盖
 仪表盘
 后仪表
 电器设备
 PDF格式线路图(222)
 保险丝
 传动电缆
 电缆装置安装
 织机电缆 1
 织机电缆 2
 牵拉梳织机电缆
 织机电缆 5XX
 控制电子元件
 控制箱
 可递送附件
 工具
 润滑材料
 机械部件
 特殊备件
 整个导纱器 型号 2
 添纱导纱器 (43mm)
 添纱导纱器柄(壜调节)
 添纱导纱器柄 3+6
 添纱导纱器  4+5
 长搙测検设备 (STIXX)
 喂纱轮 SFE
 左侧纱筒握持器
 右侧纱筒握持器
 辅助纱桶板
 带有24和32 IFF 类型2的转换工具
 24 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18
  24 IFF E6.2转换套装总览
 24 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)
  24 IFF E8.2转换套装总览
 32 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18
  32 IFF E6.2转换套装总览
 32 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)
  32 IFF E8.2转换套装总览
 磁铁支架
 辅助板（上面的，下面的）
 左侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
 左侧纱线张力器 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
 张力轴 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
 纱线张力盘 
 转向杆
 右侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
 右侧纱线张力器 E10 │E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
 左侧安全门部件 E6.2
 E6.2 左针床张力器
 张力轴 E6.2
 左侧转向杆
 右侧安全门部件 E6.2
 E6.2 右针床的纱线张力器
 纱线张力盘 
 右侧转向杆
 18 FKE的导纱系统部件
 20 FKE的导纱系统部件
 整个左侧和右侧积极喂纱轮
 左侧摩擦喂纱轮
 右侧摩擦喂纱轮
 左侧导纱设备
 右侧导纱设备
 转向杆
 左侧转向杆
 右侧转向杆
 左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
 左侧切夹纱床E16│E18│E8.2
 右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
 右侧切夹纱床E16│E18│E8.2
 导纱器及限位块(24 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
 导纱器及限位块(24 IFF) E16│E18
 导纱器及限位块(24 IFF) E6.2
 导纱器及限位块(32 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
 导纱器及限位块(32 IFF) E16│E18
 导纱器及限位块(32 IFF) E6.2

 
 18 带有24和32 IFF 类型2的转换工具
 18.32 导纱器及限位块(32 IFF) E6.2
 18.17.2 右侧摩擦喂纱轮
 18.13.1.1 张力轴 E6.2
 8.3 马达
 8.3 马达
 10.3.3 左侧张力轴
 10.4.2 右侧张力轴


 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


 
 
 
 
 
 

 

 
 
 %currentpagenumber

 
 
 
 

 
 
 
 %currentpagenumber

 
 %currentpagenumber

 
 

 
 



 
 


 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


 
 


 
 
 
 
 %currentpagenumber

  

 

 
 
 


 
 


 
 
 
 
 
 %currentpagenumber

 
 

 
 
 


 
 



 
 



    zh-CHS ZH-CHS ETK CMS 520 (620) BM000  STOLL E10│E12│E14│E16│E18│E6.2(12m.10)│E6.2│E7.2 备件目录 档案编号 257113_01_CN ignore CMS 520 (型号 620) 部件类型 000 近义词 03/2010  版本  注意 注 警告 危险 危险! 警告! 注意! 注! 注意 电压 压碎危险 热 激光 图片 表 主页 索引 网站导航 术语 信息类型 现有的信息类型 部件 后退至... 后 维护记录 必要的时间 帮助 维护间隔 专门的工具 图片 表格 内容列表 索引 术语 术语条目 词典 版本 你可以在文档页面上发现信息 (回收利用) 此项, 同样参见... 实现本目的的文档: 注脚 更多的部件 更多的信息: 实现本目的的文档 图表资源目录 链接... 条目 解释  - 或 -  选项 主页 免责声明 版本说明 帮助热线 反馈 搜索 注 提示-文本 abcdefghijklmnopqrstuvwxyz ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyzABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ     
  
  
   
     
       
         
           
        
         
           
             
          
        
      
       
         
           
        
      
       
         
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
             
          
        
      
       
         
           
        
      
       
         
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
        
      
       
         
         
           
        
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
             
          
        
      
       
         
           
        
      
       
         
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
             
          
        
      
       
         
           
        
      
       
         
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
        
      
       
         
         
           
        
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
        
      
       
         
      
    
  
  
   
     
       
    
  
   
     
       
    
  
  
   
     
       
    
  
  
   
     
       
    
  
                       1226606603-All  1226609547-All  1226612491-All  1226615435-All  1226618379-All  1226621323-All  1226624523-All  1226627723-All  1226630923-All  1226634123-All  1226637323-All  1226641035-All  1226644619-All  1226648331-All  1226652043-All  1226656395-All  1243779339-All  1243774987-All  1243777163-All        内容列表           
     第一版
    机型 CMS 520 5Z 简介 定单表格 搜索帮助 力矩 机头传动 传动 马达和皮带传动 张力轴承 动力链和活塞 横移 横移传动 针床 针床 E10 连续针床 E10 针床  E12 连续针床 E12 针床 E14 连续针床 E14 针床 E16 连续针床 E16 针床 E18 连续针床 E18 针床 E6.2(12m.10) 连续针床 E6.2(12m.10) 针床 E6.2 连续针床 E6.2 针床 E7.2 连续针床 E7.2 针床 E8.2 连续针床 E8.2 用于固定针床的部件 罩盖 左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10) 左侧切夹纱床E16│E18│E8.2 右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10) 右侧切夹纱床E16│E18│E8.2 机头 机头部分总览 机头 机头盖 机头导轨 毛刷握持器 没有导轨部分的导纱器传动 带导轨部分的导纱器传动 沉降片控制 织针探测器 三角座 E10 三角 E10 三角座 E12 三角 E12 三角座 E14 三角 E14 三角座 E16│E18 三角 E14│E14/12 三角座 E6.2 三角 E6.2 三角座 E7.2 三角座 E7.2 三角座 E8.2 三角 E8.2 三角座 E6.2(12m.10) 三角 E6.2(12m.10) 主牵拉辊 主牵拉辊 左侧主牵拉左侧主牵拉 摆动安装轴承 主牵拉三角 安装板 浮轴 主牵拉的中间 防缠绕板角 后牵拉辊 前牵拉辊 前辊元件 压力角轨  辅助牵拉 预装辅助牵拉 辅助牵拉辊右轴承 辅助牵拉辊左轴承 整个左右两侧金属角片 牵拉中间部分 马达 夹／切纱床纱线张力盘 牵拉梳 牵拉梳 左侧牵拉梳 右侧牵拉梳 牵拉梳传动轴 牵拉梳旋转杆 牵拉梳牵拉三角 牵拉梳装置 牵拉梳开关杆 喂纱装置 12和14 FKE 的导纱系统 纱线控制装置自停 左侧导纱设备 左侧纱线张力器 纱线张力盘和转向杆 左侧张力轴 右侧导纱设备 右侧纱线张力器 右侧张力轴 纱筒 导纱器和导轨 整个导纱器 左侧摩擦喂纱轮 右侧摩擦喂纱轮 吸尘设备 吸尘设备 集尘盒 软管装置 吸管 操作和控制 输入装置 启动装置 操纵杆轴承 收集区域 - 控件 信号灯 震动自停传感器 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10) 震动自停传感器 E16│E18│E8.2 测量设备 保护装置 安全侧盖 仪表盘 后仪表 电器设备 PDF格式线路图(222) 保险丝 传动电缆 电缆装置安装 织机电缆 1 织机电缆 2 牵拉梳织机电缆 织机电缆 5XX 控制电子元件 控制箱 可递送附件 工具 润滑材料 机械部件 特殊备件 整个导纱器 型号 2 添纱导纱器 (43mm) 添纱导纱器柄(壜调节) 添纱导纱器柄 3+6 添纱导纱器  4+5 长搙测検设备 (STIXX) 喂纱轮 SFE 左侧纱筒握持器 右侧纱筒握持器 辅助纱桶板 带有24和32 IFF 类型2的转换工具 24 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18  24 IFF E6.2转换套装总览 24 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)  24 IFF E8.2转换套装总览 32 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18  32 IFF E6.2转换套装总览 32 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)  32 IFF E8.2转换套装总览 磁铁支架 辅助板（上面的，下面的） 左侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 左侧纱线张力器 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 张力轴 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 纱线张力盘  转向杆 右侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 右侧纱线张力器 E10 │E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 左侧安全门部件 E6.2 E6.2 左针床张力器 张力轴 E6.2 左侧转向杆 右侧安全门部件 E6.2 E6.2 右针床的纱线张力器 纱线张力盘  右侧转向杆 18 FKE的导纱系统部件 20 FKE的导纱系统部件 整个左侧和右侧积极喂纱轮 左侧摩擦喂纱轮 右侧摩擦喂纱轮 左侧导纱设备 右侧导纱设备 转向杆 左侧转向杆 右侧转向杆 左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10) 左侧切夹纱床E16│E18│E8.2 右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10) 右侧切夹纱床E16│E18│E8.2 导纱器及限位块(24 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 导纱器及限位块(24 IFF) E16│E18 导纱器及限位块(24 IFF) E6.2 导纱器及限位块(32 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 导纱器及限位块(32 IFF) E16│E18 导纱器及限位块(32 IFF) E6.2      1  机型 CMS 520 5Z
      


 
  
 
 备件目录
 CMS 520 (类型 620)
 部件类型 000
 发布日期 2010/02
 文件编号-No. 257 113_01_CN
 机号 E10│E12│E14│E16│E18│E6.2(12m.10)│E6.2│E7.2

         2  简介
      


  
  
  
  
  版本说明
 版权所有。 未经我方许可擅自使用文本、图片和节选内容将视为侵权行为。 我们的产品将不断得到发展和更新。鉴于此，技术资料会随产品改进而有所不同。 对本目录的内容不负担任何责任。
 
 ©
 H.Stoll GmbH & Co.KG
 Stollweg 1
 D-72760 罗伊特林根,德国
 电话： +49 (07121) 313-289
 传真： +49 7121 313-347
 email: spareparts@stoll.com
 
 
 
 
 
 
  定单注释
 此目录用于定购零配件。
 只适用于扉页中标明的机器类型。
 预定备件时，请您务必提供以下信息，否则无法交货：
    1.  机型, 机号, 机器号。
   2.  页号、 名称、标识号以及数量。


 请使用定单表格！
 进行修理时，必须使用 Stoll 的原产部件。

       2.1  定单表格
        


 
  

         2.2  搜索帮助
        
       为方便搜索备件，备件目录将使用以下部分：
         

 
 
 符号
 
 含义
 
 
  Σ
 
 标示组件
 
 
  
 
 带有位置号的位置标识符 (X).
 
 
  
 
 标出另一个组件的元件.
 
 
  
 
 标出加注显示更详细信息的组件.
 
 
  
 
 标出另一页上显示更详细信息的组件.
 
 
  
 
 固定力矩(Z)螺丝，偏离优先行.
 
 
  
 
 细节，放大显示在箭头方向.
 
 
  
 
 零件分解图示，单个部件相应放大.
 
 
  
 
 标出一组部件.
 
 
  
 
 标出左侧或视图.
 
 
  
 
 标出右侧或视图.
 
  
  
  
 
 标出检视说明中的一个部分或者视图.
 
       
    
         2.3  力矩
        
       
       
         
      
       
       扭矩装置优先行
       
      力矩  适用 于： 钢-钢连接、黑化、磷化处理、电镀、轧制、或将纱线从平(头)支架切断.
      力矩 适用 于：  受保护的螺丝, 带有: 锁住的垫圈, 肋骨状头, 涂层和夹住的螺丝和螺母.它们也都不用于自带凹槽的螺丝.
      与扭矩装置优先行不同的力矩必须从图形中的相应位置取出.

       
    
           3  机头传动
      
  

       3.1  传动
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  传动装置

 
 

 
 17

 
 抛物状弹簧

 
 200 661

 
 
 11

 
 整个传动装置

 
 253 877

 
 23

 
 整个通风设备

 
 253 692

 
 
 12

 
 整个张力轴承

 
 251 581

 
 523

 
 圆柱形螺丝 M8x12

 
 023 138

 
 
 14

 
 齿形皮带 50AT10/4670

 
 253 890

 
 905

 
 螺母 M10x12

 
 023 471

 
 
 16

 
 位距管

 
 222 099

 
 907

 
 圆柱形螺丝 M10x25

 
 020 157



 
  

         3.1.1  马达和皮带传动
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个传动装置

 
  253 877

 
 

 
 

 
 
 1

 
 传动装置

 
 258 188

 
 

 
 2d

 
 缓冲支撑块

 
 222 100

 
 
 500

 
 沉头螺丝 M10X25

 
 023 684

 
 2e

 
 齿形皮带

 
 252 594

 
 
 501

 
 圆盘 10,5X25X2,5

 
 022 178

 
 520

 
 带帽螺丝 M8X35

 
 020 144

 
 
 2

 
 整个传动轴承

 
 255 005

 
 521

 
 锁定环 68x2.5

 
 022 914

 
 
 2a

 
 传动轴承

 
 241 654

 
 522

 
 深沟球轴承  6207-2RS

 
 022 915

 
 
 2b

 
 齿形皮带轮

 
 240 616

 
 523

 
 张力装置  30X55

 
 023 208

 
 
 2c

 
 小齿轮 57 AT10 18

 
 242 039

 
 524

 
 带帽螺丝 M8X25 12.9

 
 020 142



 
  

           3.1.2  张力轴承
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个张力轴承

 
  251 581

 
 

 
 

 
 
 1

 
 张力轴承

 
 251 560

 
 

 
 500

 
 深沟球轴承 625-6305-2RS

 
 255 686

 
 
 2

 
 整个张力辊

 
 256 640

 
 504

 
 锁定环  471-25x1,2

 
 251 617

 
 
 2a

 
 张力辊

 
 255 684

 
 501

 
 圆柱形螺丝 M10x25

 
 023 751

 
 
 2b

 
 啮合轴

 
 251 579

 
 502

 
 U垫圈

 
 020 874



 
  

           3.2  动力链和活塞
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 1

 
 动力链 30个链环

 
 241 555

 
 

 
 5

 
 整个连续机头传动器

 
 
 4

 
 垫片

 
 214 584

 
 56

 
 黑色多孔橡胶

 
 202 597

 
 
 501

 
 螺丝帽 M6x8

 
 023 411

 
 550

 
 螺丝帽 M8X16

 
 023 144

 
 
 503

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135

 
 551

 
 簧环

 
 022 752

 
 
 5

 
 整个机头传动器

 
 241 430

 
 552

 
 螺丝帽 M8X30

 
 020 143

 
 
 51

 
 机头传动器

 
 241 404

 
 553

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135

 
 
 52

 
 电缆传动器

 
 251 262

 
 554

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 53

 
 夹板

 
 226 111

 
 555

 
 反沉降螺丝 M5x6

 
 023 284

 
 
 54

 
 罩盖连杆

 
 230 698

 
 556

 
 固件

 
 026 489

 
 
 55

 
 电缆握持器

 
 204 688

 
 



 
  

           4  横移
      
       
         
      
    
       4.1  横移传动
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  横移

 
 

 
 

 
 
 1

 
 整个三相交流伺服横移马达

 
 258 192 

 
 505

 
 垫圈 8,4X20X3

 
 022 175

 
 
 2 

 
 轴承

 
 227 605 

 
 507

 
  0,03x11x80垫片

 
 023 286 

 
 
 3 

 
 心轴轴承

 
 253 262

 
 508

 
  0,05x11x80垫片

 
 023 287 

 
 
 4 

 
 横移限位开关电路板

 
 229 396 

 
 509

 
  0,03x15x85垫片

 
 023 162 

 
 
 5 

 
 横移盖板

 
 240 721 

 
 510

 
  0,05x15x85垫片

 
 023 163 

 
 
 6 

 
 左侧横移杆

 
 240 696 

 
 511

 
  0,1x15x85垫片

 
 023 164 

 
 
 7 

 
 横移杆

 
 240 690 

 
 512

 
 垫片 0,2x15x85 

 
 023 170 

 
 
 8 

 
 导板

 
 206 382 

 
 518

 
  0,03x15x75垫片

 
 023 395 

 
 
 9 

 
 齿形皮带 150 S 5M 490

 
 229 281 

 
 519

 
  0,05x15x75 垫片

 
 023 396 

 
 
 13

 
 开关触动板

 
 240 722

 
 520

 
  0,1x15x75垫片

 
 023 397 

 
 
 19

 
 限位螺丝

 
 221 386

 
 521

 
  0,2x15x75垫片

 
 023 398 

 
 
 501

 
 带帽螺丝 M6x16 

 
 023 116 

 
 900 

 
 带帽螺丝 M6x12 

 
 022 795 

 
 
 503

 
 沉头螺丝 M6x10 

 
 023 183 

 
 901 

 
 沉头螺丝 M6x10

 
 023 183 

 
 
 504

 
 带帽螺丝 M8x25

 
 020 142

 
 902

 
 带帽螺丝 M8x30

 
 020 143 



 
  

           5  针床
      
       
       
         
      
    
       5.1  针床 E10
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E10

 
  253 190

 
 

 
 

 
 
 1

 
 前后针床 E10

 
 253 453

 
 17

 
 前罩盖轨道 E10

 
 214 036

 
 
 2

 
 后沉降片床 E10

 
 240 447

 
 18

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 3

 
 前沉降片床 E10

 
 240 430

 
 19

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 41

 
 带圆钩的织针 E10

 
 205 398

 
 21

 
 固定电线 D=2.8 1290毫米

 
 213 983

 
 
 42

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 22

 
 支架

 
 241 339

 
 
 60

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 501

 
 螺丝帽 M5x10

 
 022 918

 
 
 71

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 502

 
 螺丝帽 M6x25

 
 020 137

 
 
 72

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 504

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 10

 
 沉降片块 E10

 
 239 756

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 11

 
 沉降片(针槽壁) E10

 
 239 815

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 14

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 15

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 16

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540



 
  
 

         5.1.1  连续针床 E10
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 钢丝弹簧 ø0.6 E10 – E14

 
 213 990

 
 

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 3

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 213 996

 
 509

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 12

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 510

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 13

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 511

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 21

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 512

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 503

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 513

 
 垫片 0.2x18.5x34

 
 023 253



 
  

           5.2  针床  E12
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E12

 
  253 165

 
 

 
 

 
 
 1

 
 前后针床 E12

 
 253 455

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 3

 
 主针槽壁 E12

 
 252 628

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 71

 
 织针  E12

 
 204 009

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 72

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 91

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 101

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 102

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E12

 
 240 448

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E12

 
 240 431

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E12

 
 205 013

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片(针槽壁) E12

 
 227 821

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E12

 
 214 037

 
 509

 
 固定螺栓 M3.5x3-1

 
 020 512



 
  

         5.2.1  连续针床 E12
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10 - E14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10 - E14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 



 
  

           5.3  针床 E14
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E14

 
  254 218

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E14

 
 253 456

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E14

 
 252 629

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 E14

 
 209 614

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片  E14

 
 253 383

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 91

 
 带制动中间片 E14

 
 255 536

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 带弹簧的选针片 E14

 
 224 725

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E14

 
 240 449

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E14

 
 240 432

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E14

 
 209 649

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片针槽壁 E14

 
 235 262

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E14

 
 214 038

 
 509

 
 固定螺栓M3.5x3

 
 020 512



 
  

         5.3.1  连续针床 E14
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 



 
  
 

           5.4  针床 E16
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E16

 
  253 191

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E16

 
 253 458

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E16

 
 245 319

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 前压力条 E5-14

 
 219 536

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 E16

 
 232 243

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片 E16-20

 
 253 384

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为2.0 1287毫米

 
 245 320

 
 
 8

 
 前压力条 E5-14

 
 219 537

 
 36

 
 右侧后压力条  E16 – E20

 
 223 042

 
 
 9

 
 制动中间片 E16-18

 
 255 537

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 带选针弹簧的选针片 E16

 
 222 265

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E16

 
 240 450

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E16

 
 240 433

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E16

 
 222 503

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片 E16

 
 222 504

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M4-M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E16

 
 222 531

 
 509

 
 固定螺栓 M3.5x3-1

 
 020 512



 
  

         5.4.1  连续针床 E16
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12-8.8

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 Ø0.5

 
 220 759

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E16 - E20

 
 220 821

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x345

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E16 - E20

 
 220 822

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 223 922

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253



 
  

           5.5  针床 E18
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E18

 
  253 192

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E18

 
 253 459

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E18

 
 251 051

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 前压力条 E5-14

 
 219 536

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 E18

 
 239 527

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片 E16-20

 
 253 384

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为2.0 1287毫米

 
 245 320

 
 
 8

 
 前压力条 E5-14

 
 219 537

 
 36

 
 右侧后压力条  E16 – E20

 
 223 042

 
 
 9

 
 制动中间片 E16-18

 
 255 537

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 选针片 E16-20

 
 222 265

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E18

 
 240 451

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床  E18

 
 240 434

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E18

 
 220 764

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片 E18

 
 220 770

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M4-M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E18

 
 220 745

 
 509

 
 固定螺栓 M3.5x3-1

 
 020 512



 
  
 

         5.5.1  连续针床 E18
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12-8.8

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 Ø0.5

 
 220 759

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E16 - E20

 
 220 821

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x345

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E16 - E20

 
 220 822

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 223 922

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253



 
  

           5.6  针床 E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E6.2(12m.10)

 
  255 111

 
 

 
 

 
 
 1

 
 前后针床 E12

 
 253 455

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 3

 
 主针槽壁 E12

 
 252 628

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 71

 
 带圆钩的织针 E10

 
 205 398

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 72

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 91

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 101

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 102

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E12

 
 240 448

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E12

 
 240 431

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E12

 
 205 013

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片针槽壁 E12

 
 227 821

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E12

 
 214 037

 
 509

 
 固定螺栓M3.5x3

 
 020 512



 
  

         5.6.1  连续针床 E6.2(12m.10)
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 



 
  

           5.7  针床 E6.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E6.2

 
  255 767

 
 

 
 

 
 
 1

 
 前后针床 E12

 
 253 455

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 3

 
 主针槽壁 E12

 
 252 628

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 71

 
 织针 E6.2

 
 207 349

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 72

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 91

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 101

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 102

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E6.2

 
 240 455

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E6.2

 
 240 438

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E12

 
 205 013

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片(针槽壁) E12

 
 227 821

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E12

 
 214 037

 
 509

 
 固定螺栓M3.5x3

 
 020 512



 
  

         5.7.1  连续针床 E6.2
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 



 
  

           5.8  针床 E7.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E7.2

 
  253 166

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E14

 
 253 456

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E14

 
 252 629

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 (E7.2)

 
 225 230

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片  E14

 
 253 383

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 91

 
 带制动中间片 E14

 
 255 536

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 带弹簧的选针片 E14

 
 224 725

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E7.2

 
 240 456

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E7.2

 
 240 439

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E14

 
 209 649

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片针槽壁 E14

 
 254 883

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E14

 
 214 038

 
 509

 
 固定螺栓M3.5x3

 
 020 512



 
  

         5.8.1  连续针床 E7.2
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 



 
  

           5.9  针床 E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E8.2

 
  254 219

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E16

 
 253 458

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E16

 
 245 319

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 前压力条 E5-14

 
 219 536

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 E18/14

 
 240 026

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片 E16-20

 
 253 384

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为2.0 1287毫米

 
 245 320

 
 
 8

 
 前压力条 E5-14

 
 219 537

 
 36

 
 右侧后压力条  E16 – E20

 
 223 042

 
 
 9

 
 制动中间片 E16-18

 
 255 537

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 带选针弹簧的选针片 E16

 
 222 265

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E16

 
 240 450

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E16

 
 240 433

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E16

 
 222 503

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片 E16

 
 222 504

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M4-M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E16

 
 222 531

 
 509

 
 固定螺栓 M3.5x3-1

 
 020 512



 
  
 

         5.9.1  连续针床 E8.2
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12-8.8

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 Ø0.5

 
 220 759

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E16 - E20

 
 220 821

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x345

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E16 - E20

 
 220 822

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 223 922

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253



 
  
 

           5.10  用于固定针床的部件
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  固定部件

 
 

 
 

 
 
 500

 
 带帽螺丝M8x25

 
 020 142

 
 501

 
 垫圈

 
 214 040



 
  

         5.11  罩盖
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 1

 
 罩盖

 
 241 922

 
 

 
 500

 
 反沉降螺丝 M8x10

 
 241 930



 
  
 

         5.12  左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)

 
  253 162

 
 

 
 

 
 
 11

 
 握持条

 
 253 176

 
 
 1

 
 左侧导纱板 E5-14

 
 257 194

 
 12

 
 左侧压纱针E5-14

 
 255 813

 
 
 

 
 A1

 
 左侧导纱板 E10-14

 
 257 190

 
 13

 
 中央三角 E10-14

 
 244 591

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 253 173

 
 14

 
 挺针片  E5-8

 
 253 381

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 253 174

 
 15

 
 带制动中间片 E5-8

 
 255 534

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 253 172

 
 16

 
 选针片 E4-8

 
 200 687

 
 
 1e

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 17

 
 选针弹簧 E4-8

 
 200 690

 
 
 1f

 
 固定电线

 
 253 171

 
 18

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 2

 
 E10-14机器上的整个左侧盖 

 
 251 120

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 3

 
 左侧压纱钩E10-E18

 
 255 622

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 中间片  E10-14

 
 253 089

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x18

 
 242 728

 
 
 5

 
 中央三角 E10-14

 
 253 090

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 7

 
 整个左夹纱装置

 
 244 633

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 8

 
 中间部分

 
 255 719

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

         5.13  左侧切夹纱床E16│E18│E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧夹/切床E16-18

 
  253 164

 
 

 
 11

 
 握持条

 
 253 176

 
 
 1

 
 左侧导纱板 E16-18

 
 257 196

 
 12

 
 左侧压纱针 E16-18

 
 255 814

 
 
 

 
 A1

 
 左侧导纱板 E16-18

 
 257 192

 
 13

 
 中间三角

 
 244 741

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 253 173

 
 14

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 253 174

 
 15

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 253 172

 
 16

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 
 1e

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 17

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 
 1f

 
 固定电线

 
 253 171

 
 18

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 2

 
 整个左侧罩盖 E16-18

 
 242 835

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 3

 
 左侧压纱钩E10-E18

 
 255 622

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 压板 E16-18

 
 253 095

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x18

 
 242 728

 
 
 5

 
 中央三角 (E16-18)

 
 253 096

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 7

 
 整个左夹纱装置

 
 244 633

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 8

 
 中间部分

 
 255 719

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

         5.14  右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)

 
  253 161

 
 

 
 

 
 
 11

 
 握持条

 
 253 176

 
 
 1

 
 右侧导纱板 E5-14

 
 257 193

 
 12

 
 右侧压纱针 E5-14

 
 255 692

 
 
 

 
 A1

 
 右侧导纱板 E5-14

 
 257 189

 
 13

 
 中央三角 E10-14

 
 244 591

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 253 173

 
 14

 
 挺针片  E5-8

 
 253 381

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 253 174

 
 15

 
 带制动中间片 E5-8

 
 255 534

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 253 172

 
 16

 
 选针片 E4-8

 
 200 687

 
 
 1e

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 17

 
 选针弹簧 E4-8

 
 200 690

 
 
 1f

 
 固定电线

 
 253 171

 
 18

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 2

 
 整个右侧罩盖 E10-14

 
 251 119

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 3

 
 右侧压纱钩 E10-18

 
 255 620

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 中间片  E10-14

 
 253 089

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x18

 
 242 728

 
 
 5

 
 中央三角 E10-14

 
 253 090

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 7

 
 整个右夹纱装置

 
 244 602

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 8

 
 中间部分

 
 255 719

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  
 

         5.15  右侧切夹纱床E16│E18│E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  右侧夹/切床E16-18

 
  253 163

 
 

 
 11

 
 握持条

 
 253 176

 
 
 1

 
 右侧导纱板 E16-18

 
 257 195

 
 12

 
 右侧压纱针 E16-18

 
 255 693

 
 
 

 
 A1

 
 右侧导纱板 E16-18

 
 257 191

 
 13

 
 中间三角

 
 244 741

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 253 173

 
 14

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 253 174

 
 15

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 253 172

 
 16

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 
 1e

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 17

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 
 1f

 
 固定电线

 
 253 171

 
 18

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 2

 
 整个右侧罩盖 E16-18

 
 242 836

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 3

 
 右侧压纱钩 E10-18

 
 255 620

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 压板 E16-18

 
 253 095

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x18

 
 242 728

 
 
 5

 
 中央三角 (E16-18)

 
 253 096

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 7

 
 整个右夹纱装置

 
 244 602

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 8

 
 中间部分

 
 255 719

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

           6  机头
      
       
       
         
      
    
       6.1  机头部分总览
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个机头

 
 

 
 4

 
 整个沉降片控制

 
 
  E10

 
  256 484

 
 E10

 
 256 306

 
 
  E12

 
  256 485

 
 E12│E14│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 256 307

 
 
  E14

 
  256 486

 
 E16│E18

 
 256 308

 
 
  E16│E18

 
  253 329

 
 E7.2

 
 256 309

 
 
  E6.2(12m.10)

 
  256 488

 
 E8.2

 
 256 310

 
 
  E6.2

 
  255 770

 
 5

 
 整个机头

 
 253 302

 
 
  E7.2

 
  256 490

 
 6*

 
 沉降片打开装置

 
 256 623

 
 
  E8.2

 
  257 038

 
 7

 
 分配器

 
 255 695

 
 
 1

 
 整个三角底座

 
 9

 
 整个选针系统

 
 
 E10

 
 256 807

 
 E10│E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 216 219

 
 
 E12

 
 256 808

 
 E14│E7.2

 
 229 300

 
 
 E14

 
 256 809

 
 E16│E18

 
 220 114

 
 
 E16│E18

 
 253 305

 
 10

 
 清洁器 (毛毡)

 
 241 411

 
 
 E6.2(12m.10)

 
 256 810

 
 11

 
 螺栓

 
 212 392

 
 
 E6.2

 
 255 771

 
 12

 
 左侧后部导板

 
 255 436

 
 
 E7.2

 
 256 811

 
 13

 
 右侧后部导板

 
 255 437

 
 
 E8.2

 
 257 037

 
 14

 
 左侧盖板

 
 250 274

 
 
 2

 
 外侧导纱器驱动磁铁组

 
 245 297

 
 15

 
 右侧盖板

 
 250 275

 
 
 3

 
 中间导纱器驱动磁铁组

 
 245 298

 
 16

 
 密度马达(ATM)

 
 251 827

 
 
 501

 
 带帽螺丝 M4x35

 
 023 550

 
 16a

 
 上齿条

 
 291 817

 
 
 526

 
 带帽螺丝 M4x20

 
 023 171

 
 16b

 
 下齿条

 
 291 818



 
  

         6.2  机头
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2系统机头

 
  253 302

 
 

 
 

 
 
 1

 
 2系统机头框架

 
 253 274

 
 10

 
 衬套

 
 209 274

 
 
 2

 
 2系统机头部件

 
 253 116

 
 11

 
 偏心轮

 
 222 983

 
 
 5

 
 双头螺钉

 
 211 750

 
 13

 
 连接点定位螺栓

 
 244 179

 
 
 4

 
 垫片

 
 225 312

 
 500

 
 带帽螺丝 M8x30

 
 020 143

 
 
 8

 
 衬套

 
 207 546

 
 503

 
 弹簧挡圈6

 
 021 022

 
 
 9

 
 衬套

 
 209 275

 
 515

 
 螺纹衬套

 
 041 863



 
  

         6.3  机头盖
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  1

 
  整个机头后盖

 
  257 174

 
 

 
 

 
 1a

 
 机头后盖

 
 253 318

 
 
  2

 
  整个机头前盖

 
  257 174

 
 

 
 2a

 
 机头前盖

 
 253 318

 
 
  3

 
  整个机头顶盖

 
  257 102

 
 

 
 3a

 
 机头顶盖

 
 253 317

 
 
 

 
 10

 
 定位螺栓

 
 242 382

 
 

 
 502

 
 锯齿形锁定垫圈 J6.4

 
 022 385

 
 
 500

 
 六角螺母 M6

 
 257 088

 
 503

 
 O形环 3x2

 
 242 420

 
 
 501

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 554

 
 504

 
 压缩弹簧 0.48x7.02x17.29

 
 023 654



 
  

         6.4  机头导轨
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 6

 
 离心轴承销子 0.5

 
 242 060

 
 

 
 510

 
 垫圈环 12x18x1

 
 023 315

 
 
 7

 
 离心轴承销子 0.5

 
 240 624

 
 511

 
 调整垫圈 10x16x1

 
 023 260

 
 
 12

 
 预装销子

 
 244 283

 
 518

 
 滚球轴承 62201-2RS

 
 241 408

 
 
 508

 
 螺母 M10

 
 023 316

 
 519

 
 滚球轴承 62300-2RS1

 
 242 070



 
  
 

         6.5  毛刷握持器
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个毛刷握持器

 
 

 
 4

 
 毛刷

 
 
  E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)

 
  252 749

 
 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)

 
 243 074

 
 
  E16│E18│E8.2

 
  213 710

 
 E16│E18│E8.2

 
 203 254

 
 
 1

 
 毛刷握持器

 
 213 009

 
 500

 
 沉头螺丝 M4x12

 
 023 062

 
 
 2

 
 毛刷夹子

 
 213 010

 
 501

 
 六角螺母 M8x5

 
 023 750

 
 
 3

 
 螺纹杆

 
 209 740

 
 502

 
 调节垫圈 5x10x0.5

 
 023 348

 
 
 

 
 503

 
 锁定环 68x2.5

 
 023 347



 
  

         6.6  没有导轨部分的导纱器传动
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个外导纱器传动

 
  245 297

 
 

 
 6

 
 开关装置

 
 251 137

 
 
 1

 
 整个右侧导纱器活塞

 
 243 080

 
 500

 
 螺丝帽 M4x14-I-Torx

 
 242 279

 
 
 2

 
 整个左侧导纱器活塞

 
 243 118

 
 501

 
 螺丝帽 M4x25-I-Torx

 
 245 305

 
 
 3

 
 沉降片转角支架

 
 245 313

 
 502

 
 螺丝帽 M3x12-12.9

 
 022 648

 
 
 4

 
 外部安装块

 
 245 294

 
 900

 
 轴肩螺丝

 
 231 899

 
 
 5

 
 导纱器控制电子板

 
 300 960

 
 901

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135



 
  

         6.7  带导轨部分的导纱器传动
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个中央导纱器传动

 
  245 298

 
 

 
 7

 
 导纱器控制电子板

 
 300 960

 
 
 1

 
 整个右侧导纱器活塞

 
 243 080

 
 500

 
 螺丝帽 M4x14-I-Torx

 
 242 279

 
 
 2

 
 整个左侧导纱器活塞

 
 243 118

 
 501

 
 螺丝帽 M4x25-I-Torx

 
 245 305

 
 
 3

 
 沉降片转角支架

 
 245 313

 
 502

 
 螺丝帽 M3x12-12.9

 
 022 648

 
 
 4

 
 中央安装块

 
 245 308

 
 503

 
 螺丝 KB 60x20

 
 243 625

 
 
 5

 
 开关装置

 
 251 137

 
 900

 
 轴肩螺丝

 
 231 899

 
 
 6

 
 导轨部分

 
 239 972

 
 901

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135



 
  

         6.8  沉降片控制
        
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个沉降片控制

 
 

 
 

 
 
 E10

 
 256 306

 
 22

 
 E7.2

 
 256 394

 
 
 E12│E14│E6.2│E6.2(12m.10)│E14/12

 
 256 307

 
 E8.2

 
 256 395

 
 
 E16│E18

 
 256 308

 
 23

 
 整个左侧摆杆滑块

 
 
 E7.2

 
 256 309

 
 E10

 
 256 396

 
 
 E8.2

 
 256 310

 
 E12│E14│E6.2│E6.2(12m.10)│E14/12

 
 256 397

 
 
 1

 
 整个集成板

 
 256 311

 
 E16│E18

 
 256 398

 
 
 4

 
 调节板

 
 256 388 

 
 E7.2

 
 256 399

 
 
 5

 
 插件

 
 256 059

 
 E8.2

 
 256 400

 
 
 21

 
 基板

 
 256 064

 
 24

 
 螺栓

 
 209 722 

 
 
 22

 
 整个右侧摆杆滑块

 
 500

 
 沉头螺丝 M4x6

 
 023 427

 
 
 E10

 
 251 540

 
 501

 
 带帽螺丝M4x12

 
 241 859

 
 
 E12│E14│E6.2│E6.2(12m.10)│E14/12

 
 256 392

 
 520

 
 调节垫圈 5x10x0.5

 
 256 371 

 
 
 E16│E18

 
 256 393

 
 521

 
 锁定环 5x0.6

 
 023 347 


 
  

         6.9  织针探测器
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

  
  探针器 E10│E12│E14│E16│E18│E6.2│E7.2│
  E8.2│E6.2(12m.10)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 1 

 
 预装探针器

 
 256 475

 
 504

 
 压缩弹簧 0.4x4x11.2

 
 256 952

 
 
 11 

 
 整个探针器电缆

 
 221 207

 
 505 

 
 弹簧挡圈

 
 021 018

 
 
 12 

 
 固定架

 
 256 476

 
 506

 
 弹簧挡圈

 
 023 565

 
 
 13

 
 开关触动摇杆

 
 256 477

 
 507

 
 电缆捆扎带 92x2,4

 
 008 378

 
 
 14

 
 排列板

 
 256 094

 
 2

  
 预装探针片 E10│E12│E14│E6.2│
 E8.2│E6.2(12m.10)

 
 256 454

 
 
 15

 
 螺栓

 
 256 492

 
 21 

 
 探针片 E10│E12│E14

 
 255 758

 
 
 16

 
 停位螺栓

 
 256 493

 
 22 

 
 角托

 
 255 757

 
 
 500 

 
 沉头螺丝 M5x10

 
 023 247

 
 520 

 
 沉头螺丝 M4x6

 
 023 427

 
 
 501

 
 沉头螺丝 M2x8

 
 258 310

 
 2

 
 预装探针片  E16│E18│E8.2

 
 256 784

 
 
 502

 
 定位销 4x10-A-St 

 
 023 753

 
 21

 
 探针片 E16│E18│E8.2

 
 255 759

 
 
 503 

 
 压缩弹簧 4.3x0.45x10

 
 021 398

 
 22

 
 角托

 
 255 757

 
 
 

 
 520

 
 沉头螺丝 M4x6

 
 023 427



 
  

         6.10  三角座 E10
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个三角座装置 E10

 
  256 807

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 整个左侧成圈三角 E10

 
 254 246

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 整个右侧成圈三角 E10

 
 254 247

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.10.1  三角 E10
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E10│E7.2

 
 251 993

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E10│E7.2

 
 254 295

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E10│E12

 
 251 997

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 334

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 335

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.11  三角座 E12
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个三角座装置 E12

 
  256 808

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.11.1  三角 E12
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E12-14

 
 252 522

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E12-14

 
 254 298

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E10│E12

 
 251 997

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 334

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 335

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.12  三角座 E14
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个三角座装置 E14

 
  256 809

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.12.1  三角 E14
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E12│E14

 
 252 522

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E12│E14

 
 254 298

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接圈三角 E14

 
 252 607

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角  E14

 
 254 336

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角  E14

 
 254 337

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.13  三角座 E16│E18
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个三角底座E16│E18

 
  253 305

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E16-18机器上的整个左侧成圈三角 

 
 251 965

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E16-18机器上的整个右侧成圈三角 

 
 251 966

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.13.1  三角 E14│E14/12
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E16│E18

 
 252 646

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E5-8

 
 252 656

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E16│E18│E8.2

 
 255 027

 
 28

 
 左侧成圈三角  E16│E18│E8.2

 
 254 338

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角 E16│E18│E8.2

 
 254 339

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E16│E18

 
 254 299

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E16│E18

 
 252 654

 
 
 10

 
 压条 E16-18

 
 256 681

 
 33

 
 不带分针的编织起针 E16│E18

 
 254 340

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E16│E18

 
 254 341

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E16│E18│E8.2

 
 255 028

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E16│E18│E8.2

 
 255 029

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.14  三角座 E6.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  E6.2的整个三角装置

 
  255 771

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.14.1  三角 E6.2
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E6.2

 
 252 955

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E6.2

 
 254 342

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角 E6.2

 
 254 343

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 压纱限位三角 E6.2

 
 254 301

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接圈三角 E6.2

 
 252 960

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E6.2

 
 254 344

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角  E6.2

 
 254 345

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.15  三角座 E7.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个三角座装置 E7.2

 
  256 811

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.15.1  三角座 E7.2
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E10│E7.2

 
 251 993

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E10│E7.2

 
 254 295

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E10│E12

 
 251 997

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 334

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 335

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.16  三角座 E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  E8.2的整个三角装置

 
  257 037

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E16-18机器上的整个左侧成圈三角 

 
 251 965

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E16-18机器上的整个右侧成圈三角 

 
 251 966

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.16.1  三角 E8.2
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E8.2

 
 252 974

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E5-8

 
 252 656

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E16│E18│E8.2

 
 255 027

 
 28

 
 左侧成圈三角  E16│E18│E8.2

 
 254 338

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角 E16│E18│E8.2

 
 254 339

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 压纱限位三角 E8.2

 
 254 302

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接圈三角 E8.2

 
 252 975

 
 
 10

 
 压条 E16-18

 
 256 681

 
 33

 
 不带分针的编织起针 E16│E18

 
 254 340

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E16│E18

 
 254 341

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E16│E18│E8.2

 
 255 028

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E16│E18│E8.2

 
 255 029

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.17  三角座 E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个三角底座 E6.2(12m.10)

 
  256 810

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.17.1  三角 E6.2(12m.10)
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E10│E7.2

 
 251 993

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E10│E7.2

 
 254 295

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E10│E12

 
 251 997

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 334

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 335

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

             7  主牵拉辊
      
       
         
      
    
       7.1  主牵拉辊
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  Main take-down

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 1

 
 左侧主牵拉左侧主牵拉

 
 253 851

 
 3

 
 主牵拉中间部分 E10│E12│E14│E6.2(12m.10)│E6.2 | E7.2

 
 253 525

 
 
 2

 
 主牵拉三角

 
 253 852

 
 主牵拉中间部分E16│E18│E8.2

 
 253 593



 
  

         7.1.1  左侧主牵拉左侧主牵拉
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧主牵拉左侧主牵拉

 
  253 851

 
 

 
 

 
 
 2

 
 整个轴承套

 
 244 459

 
 17

 
 弹簧销

 
 221 143

 
 
 3

 
 后部左轴

 
 221 012

 
 19

 
 停位点

 
 252 503

 
 
 5

 
 销子

 
 208 538

 
 500

 
 螺丝 50x15

 
 251 728

 
 
 7

 
 整个左安装板

 
 231 725

 
 504

 
 U垫圈 18

 
 023 295

 
 
 9

 
 摆动安装轴承

 
 251 761

 
 505

 
 锁定环 18x1.2 

 
 020 955

 
 
 10

 
 左侧浮轴

 
 251 984

 
 511

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134



 
  

           7.1.1.1  摆动安装轴承
            
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  摆动安装轴承

 
  251 761

 
 

 
 

 
 
 1

 
 摆动安装轴承

 
 241 996

 
 500

 
 螺丝 M35x10

 
 251 729

 
 
 2

 
 金属片支架

 
 251 749

 
 504

 
 簧环 4

 
 021 020

 
 
 3

 
 轴

 
 251 758

 
 505 

 
 张力弹簧 8x0.9x75

 
 240 217


 
  

             7.1.2  主牵拉三角
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  主牵拉三角

 
  253 852

 
 

 
 

 
 
 1

 
 离合器装置

 
 251 677

 
 20

 
 纱线衬套

 
 222 522

 
 
 2

 
 整个轴承套

 
 244 459

 
 500

 
 螺丝 50x15

 
 251 728

 
 
 5

 
 销子

 
 208 538

 
 504

 
 U垫圈 18

 
 023 295

 
 
 8

 
 整个右安装板

 
 240 069

 
 505

 
 锁定环 18x1.2 

 
 020 955

 
 
 9

 
 摆动安装轴承

 
 251 761

 
 511

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 10

 
 右侧浮轴

 
 251 985

 
 515

 
 微开关 XGK2-S21 250

 
 210 510

 
 
 17

 
 弹簧销

 
 221 143

 
 

 
 516

 
 螺丝帽  M3x20

 
 023 221

 
 
 19

 
 停位点

 
 252 503

 
 

 
 517

 
 U垫圈3

 
 023 657



 
  

           7.1.2.1  安装板
            
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ L

 
  整个左安装板

 
  231 725

 
 

 
  Σ R

 
  整个右安装板

 
  240 069

 
 
 1

 
 左安装板

 
 231 541

 
 1

 
 右安装板

 
 240 068

 
 
 2

 
 左定位板

 
 231 539

 
 2

 
 固定螺栓

 
 240 067

 
 
 500

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247

 
 3

 
 右定位板

 
 240 066

 
 
 501

 
 锯齿形锁定垫圈 J6.4

 
 022 489

 
 500

 
 六角螺母 M4-6

 
 022 536

 
 
 

 
 501

 
 微开关

 
 026 259

 
 
 502

 
 帽螺丝M3X16

 
 022 583

 
 
 503

 
 帽螺丝M5x8

 
 244 278

 
 
 504

 
 U垫圈 5-200

 
 020 871


 
  

             7.1.2.2  浮轴
            
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ L

 
  左侧浮轴

 
  251 984

 
 

 
  Σ R

 
  右侧浮轴

 
  251 985

 
 
 1

 
 前端左轴

 
 221 013

 
 1

 
 离心

 
 251 959

 
 
 2

 
 离心

 
 251 959

 
 2

 
 右侧轴

 
 223 393

 
 
 500

 
 固定轴环

 
 020 938

 
 3

 
 齿轮 Z=40, M=2

 
 213 744

 
 
 502

 
 飞轮设备 ZZ6203L

 
 023 294

 
 500

 
 飞轮设备 ZZ6203L

 
 023 294

 
 
 900

 
 固定螺丝 M6x8

 
 022 684

 
 501

 
 固定轴环

 
 020 938

 
 
 

 
 502

 
 固定螺丝 M6x8

 
 022 684

 
 
 503

 
 滑键  A 6x6x25

 
 023 017


 
  

             7.1.3  主牵拉的中间
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  主牵拉的中间

 
 

 
 13

 
 整个后部牵拉辊

 
 
  E10│E12│E14│E6.2(12m.10)│E6.2│E7.2 )

 
  253 525

 
 E10│E12│E14│E6.2(12m.10)│E6.2│E7.2 

 
 253 853

 
 
  E16│E18│E8.2

 
  253 593

 
 E16│E18│E8.2

 
 253 854

 
 
 4

 
 整个后部防缠绕板角

 
 240 125

 
 509

 
 螺丝帽 M8X25

 
 020 142

 
 
 12

 
 整个马达牵拉装置

 
 253 803

 
 18*

 
 停位点

 
 253 432

 
 
 15

 
 整个前端牵拉辊

 
 241 426

 
 512*

 
 U垫圈6

 
 020 881

 
 
 20

 
 绕板连接电缆

 
 241 703

 
 513*

 
 反沉降螺丝 M6x16

 
 023 124



 
  

           7.1.3.1  防缠绕板角
            


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个后部防缠绕板角

 
  240 125

 
 

 
 

 
 
 1

 
 防缠绕板角

 
 240 126

 
 5

 
 调节砝码

 
 229 248

 
 
 2

 
 轴

 
 240 127

 
 500

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 319

 
 
 3

 
 三角

 
 209 278

 
 501

 
 固定轴环

 
 020 934

 
 
 4

 
 销子

 
 228 310

 
 502

 
 固定螺丝 M5x6

 
 022 738



 
  

             7.1.3.2  后牵拉辊
            


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个后部牵拉辊

 
 

 
 

 
 
 

 
  E10│E12│E14│ E6.2(12m.10) │E6.2│E7.2 

 
  253 853

 
 
  E16│E18│E8.2

 
  253 854

 
 7

 
 辊 (E5 – 14)

 
 206 770

 
 
 1

 
 左环

 
 250 573

 
 辊 E16-18

 
 231 400

 
 
 2

 
 左停止环

 
 204 369

 
 8

 
 垫片压板

 
 222 062

 
 
 3

 
 轴

 
 221 011

 
 9

 
 毛刷

 
 225 819

 
 
 4

 
 防缠绕板

 
 241 612

 
 12

 
 杆

 
 253 301

 
 
 5

 
 垫片压板

 
 240 104

 
 500

 
 安装销 6x32

 
 020 685

 
 
 6

 
 右环

 
 250 574

 
 501

 
 固定螺丝M10x15

 
 020 635



 
  

             7.1.3.3  前牵拉辊
            


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前端牵拉辊

 
  241 426

 
 

 
 4

 
 固定片

 
 221 935

 
 
 1

 
 前牵拉辊

 
 221 243

 
 500

 
 压缩弹簧 1x10x30

 
 023 741 

 
 
 2

 
 整个角轨

 
 241 425

 
 501

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 132 

 
 
 3

 
 压力套管

 
 220 911 

 
 502

 
 U垫圈 5-200

 
 020 880



 
  

             7.1.3.3.1  前辊元件
              


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  前牵拉辊

 
  221 243

 
 

 
 

 
 
 1

 
 左侧整个轴承支架

 
 221 225

 
 4

 
 辊

 
 220 905

 
 
 aa

 
 万向接头

 
 221 137

 
 5

 
 管

 
 221 092

 
 
 从

 
 适配器

 
 221 132

 
 6

 
 右侧整个轴承支架

 
 221 240

 
 
 b

 
 轴承支架

 
 220 913

 
 aa

 
 万向接头

 
 221 137

 
 
 c

 
 齿轮

 
 220 910

 
 从

 
 适配器

 
 221 132

 
 
 501

 
 弹簧暗销套管 4x20

 
 023 551

 
 b

 
 轴承支架

 
 220 913

 
 
 510

 
 螺丝帽 M5x20

 
 020 133

 
 c

 
 齿轮

 
 220 910

 
 
 511

 
 U垫圈5

 
 023 542

 
 501

 
 弹簧暗销套管 4x20

 
 023 551

 
 
 2

 
 支架

 
 251 557

 
 510

 
 螺丝帽 M5x20

 
 020 133

 
 
 3

 
 整个轴承支架

 
 221 241

 
 511

 
 U垫圈5

 
 023 542

 
 
 3b

 
 轴承支架

 
 220 913

 
 7

 
 右侧位距管

 
 253 407

 
 
 3a

 
 齿轮

 
 220 910

 
 8

 
 左侧位距管

 
 253 408

 
 
 530

 
 六角螺母 M5

 
 023 541

 
 500

 
 簧环

 
 021 025

 
 
 531

 
 垫圈 5-100hv

 
 023 542

 
 

 
 
 532

 
 螺丝帽 M5x30

 
 022 396



 
  

               7.1.3.3.2  压力角轨 
              


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个角轨

 
  241 425

 
 

 
 500

 
 U垫圈 6-200

 
 022 431

 
 
 1

 
 整个电缆开关

 
 221 265

 
 501

 
 六角螺母 M5-8

 
 023 541

 
 
 2

 
 弹簧凸缘

 
 242 327

 
 502

 
 压缩弹簧 0.8x9.2x27.5

 
 023 537

 
 
 3

 
 角轨

 
 241 773

 
 503

 
 螺丝帽 M2x12

 
 023 522

 
 
 4

 
 绕板

 
 221 101

 
 504

 
 U垫圈 2-200

 
 022 908

 
 
 5

 
 锁定环

 
 242 325

 
 505

 
 轴肩螺丝 M5x20x5

 
 023 675



 
  

                 8  辅助牵拉
      
       
       
         
      
    
       8.1  预装辅助牵拉
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  预装辅助牵拉

 
  254 061

 
 

 
 

 
 
 1

 
 整个右轴承

 
 239 996

 
 14

 
 右侧后杆

 
 227 260

 
 
 2

 
 整个左轴承

 
 239 999

 
 15

 
 整个齿形皮带盘

 
 226 708

 
 
 4

 
 导板

 
 213 362

 
 16

 
 销子

 
 227 914

 
 
 5

 
 整个左侧金属角片

 
 225 013

 
 17

 
 保护板

 
 225 754

 
 
 6

 
 整个右侧金属角片

 
 225 014

 
 502

 
 轴肩螺丝 M3x27x32

 
 023 634

 
 
 9

 
 齿形皮带 10T5/260

 
 208 832

 
 504

 
 固定轴环

 
 020 934

 
 
 10

 
 牵拉辊

 
 224 891

 
 505

 
 停位片

 
 023 646

 
 
 11

 
 左侧前杆

 
 227 263

 
 506

 
 弹簧暗销套管 3x20

 
 020 776

 
 
 12

 
 右侧前杆

 
 227 262

 
 507

 
 金属片螺丝 St4.8x22-

 
 023 259

 
 
 13

 
 左侧后杆

 
 227 261

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134



 
  

         8.1.1  辅助牵拉辊右轴承
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
  
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右轴承

 
 

 
 

 
 
 20

 
 右轴承块

 
 239 967

 
 34

 
 导纱辊

 
 218 805

 
 
 21

 
 罩盖

 
 224 881

 
 35

 
 轴肩螺丝

 
 239 215

 
 
 22

 
 整个传动轴

 
 227 857

 
 500

 
 轴肩螺丝 M3x16

 
 022 560

 
 
 23

 
 整个传动轴

 
 227 853

 
 510

 
 螺丝帽  M3x20

 
 022 448

 
 
 24

 
 齿轮 M=1.5, Z=20

 
 213 880

 
 511

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 023 450

 
 
 25

 
 齿轮 M=1.5, Z=20

 
 210 504

 
 512

 
 反沉降头螺丝 M4x12

 
 023 062

 
 
 26

 
 整个右侧齿轮

 
 218 524

 
 513

 
 六角螺母 M6-6

 
 020 836

 
 
 27

 
 右侧齿轮齿条

 
 239 218

 
 514

 
 轴肩穿纱销子

 
 243 226

 
 
 28

 
 垫片

 
 229 683

 
 515

 
 轴肩螺丝 M4x9x14

 
 020 602

 
 
 29

 
 套管

 
 227 257

 
 516

 
 固定螺丝 M6x16-45

 
 023 092

 
 
 30

 
 套管

 
 239 997

 
 517

 
 螺旋销 4x24

 
 023 544

 
 
 31

 
 轴环销子

 
 210 551

 
 518

 
 调整垫圈  4x8x0.5

 
 023 384

 
 
 32

 
 辅助牵拉带开关电缆

 
 243 142

 
 519

 
 调整垫圈 10x16x1.5 

 
 023 261

 
 
 33

 
 整个连接杆

 
 226 710

 
 520

 
 锁定环 26x1.2 

 
 023 359

 
 
 33a

 
 连接杆

 
 226 696

 
 521

 
 电缆夹 225/5.2

 
 008 335

 
 
 531

 
 织针辊轴承 HK1010

 
 023 664

 
 522

 
 张力弹簧 7.5x0.7x28 

 
 023 595

 
 
 532

 
 滑动轴承 GFM-081014-06

 
 023 358

 
 523

 
 滚球轴承 6000-2

 
 022 599



 
  
 

           8.1.2  辅助牵拉辊左轴承
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左轴承

 
 

 
 

 
 
 21

 
 罩盖

 
 224 881

 
 41

 
 整个左侧齿轮

 
 218 523

 
 
 28

 
 垫片

 
 229 683

 
 42

 
 左侧齿轮齿条

 
 239 216

 
 
 30

 
 套管

 
 239 997

 
 510

 
 螺丝帽  M3x20

 
 022 448

 
 
 31

 
 轴环销子

 
 210 551

 
 512

 
 反沉降头螺丝 M4x12

 
 023 062

 
 
 33

 
 整个连接杆

 
 226 710

 
 513

 
 六角螺母 M6-6

 
 020 836

 
 
 33a

 
 连接杆

 
 226 696

 
 514

 
 轴肩穿纱销子

 
 243 226

 
 
 530

 
 滑动轴承 GFM-081014-06

 
 023 358

 
 515

 
 轴肩螺丝 M4x9x14

 
 020 602

 
 
 531

 
 织针辊轴承 HK1010

 
 023 664

 
 516

 
 固定螺丝 M6x16-45

 
 023 092

 
 
 34

 
 导纱辊

 
 218 805

 
 518

 
 调整垫圈  4x8x0.5

 
 023 384

 
 
 35

 
 轴肩螺丝

 
 239 215

 
 519

 
 调整垫圈 10x16x1.5 

 
 023 261

 
 
 36

 
 左轴承块

 
 240 001

 
 520

 
 锁定环 26x1.2 

 
 023 359

 
 
 37

 
 整个传动轴

 
 227 887

 
 522

 
 张力弹簧 7.5x0.7x28 

 
 023 595

 
 
 39

 
 销子

 
 226 705

 
 523

 
 滚球轴承 6000-2

 
 022 599



 
  

           8.1.3  整个左右两侧金属角片
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ L

 
  整个左侧金属角片

 
  225 013

 
 

 
  Σ R

 
  整个右侧金属角片

 
  225 014

 
 
 1

 
 左侧金属角片

 
 224 920

 
 1

 
 右侧金属角片

 
 224 931

 
 
 2

 
 导纱辊

 
 218 805

 
 2

 
 导纱辊

 
 218 805

 
 
 3

 
 细绳

 
 224 977

 
 3

 
 细绳

 
 224 977

 
 
 4

 
 套管

 
 227 867

 
 4

 
 套管

 
 227 867

 
 
 500

 
 轴肩螺丝 M3x16

 
 022 560

 
 500

 
 轴肩螺丝 M3x16

 
 022 560

 
 
 501

 
 六角螺母 M3-6

 
 022 564

 
 501

 
 六角螺母 M3-6

 
 022 564

 
 
 502

 
 调整垫圈  4x8x0.5

 
 023 384

 
 502

 
 调整垫圈  4x8x0.5

 
 023 384

 
 
 503

 
 弹簧垫圈 A3

 
 021 005

 
 503

 
 弹簧垫圈 A3

 
 021 005

 
 
 507

 
 张力弹簧 8x0.9x75

 
 021 287

 
 507

 
 张力弹簧 8x0.9x75

 
 021 287



 
  

           8.2  牵拉中间部分
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  牵拉中间部分

 
  254 062

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 3

 
 整个牵拉马达辅助牵拉辊

 
 214 449

 
 8

 
 制动板

 
 222 040

 
 
 7

 
 轴肩螺丝

 
 207 101

 
 500

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134



 
  

         8.3  马达
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个辅助牵拉辊马达

 
  214 449

 
 

 
 8

 
 轴

 
 219 025

 
 
 1

 
 辅助牵拉辊马达

 
 213 871

 
 500

 
 螺丝帽  M3x6

 
 022 589

 
 
 2

 
 马达支架

 
 218 040

 
 501

 
 固定螺丝 M6x10

 
 023 543

 
 
 3

 
 传动器套管

 
 219 024

 
 502

 
 螺丝帽 M5X55

 
 023 321

 
 
 4

 
 脉冲片

 
 218 449

 
 503

 
 压缩弹簧 0.63x10.97x40

 
 023 500

 
 
 5

 
 齿轮 4GN36K

 
 220 353

 
 504

 
 调整垫圈 6x12x1 

 
 023 444

 
 
 7

 
 辅助牵拉辊照片电子传感器

 
 217 462

 
 508

 
 暗销钉 5x28

 
 241 686



 
  

         8.4  夹／切纱床纱线张力盘
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ L

 
  左侧纱线制动板

 
  256 740

 
 

 
  Σ R

 
  右侧纱线制动板

 
  256 715

 
 
 1 

 
 左侧罩盖 

 
 256 739 

 
 3 

 
 右侧罩盖 

 
 256 714 

 
 
 2

 
 弹簧片

 
 256 712

 
 1

 
 弹簧片

 
 256 712

 
 
 3

 
 检测夹板

 
 256 713

 
 2

 
 检测夹板

 
 256 713

 
 
 500

 
 带帽螺丝M4X6

 
 023 067

 
 500

 
 带帽螺丝M4X6

 
 023 067



 
  

           9  牵拉梳
      
       
       
         
      
    
       9.1  牵拉梳
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  牵拉梳

 
 

 
 

 
 
 1

 
 左侧牵拉梳

 
 256 834

 
 3

 
 E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 253 522

 
 
 2

 
 右侧牵拉梳

 
 256 835

 
 E14│E7.2

 
 253 590

 
 
 3

 
 牵拉梳牵拉三角

 
 E16│E8.2

 
 253 591

 
 
 E10

 
 253 589

 
 E18

 
 253 592



 
  

         9.2  左侧牵拉梳
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧牵拉梳

 
  256 834

 
 

 
 

 
 
 1

 
 夹纱部分

 
 209 379

 
 

 
 528

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 2

 
 压板

 
 241 967

 
 34

 
 左旋转杆

 
 252 859

 
 
 3

 
 销子

 
 222 152

 
 36

 
 夹板

 
 227 159

 
 
 5

 
 齿形皮带 16T10/1300

 
 240 065

 
 500

 
 螺丝帽 M8x35

 
 020 135

 
 
 6

 
 离心销

 
 222 320

 
 507

 
 螺丝帽 M6X65

 
 240 162

 
 
 11

 
 销子

 
 207 689

 
 508

 
 螺丝帽 M6x45

 
 022 689

 
 
 14

 
 在最底部的齿状锁定垫圈

 
 211 822

 
 511

 
 六角螺母 M5-8

 
 023 541

 
 
 15

 
 在最顶部的齿状锁定垫圈

 
 211 823

 
 512

 
 六角螺母 M5-6

 
 020 835

 
 
 17

 
 固定销子

 
 222 315

 
 513

 
 六角螺母 M6-6

 
 020 836

 
 
 18

 
 固定销子

 
 240 056

 
 514

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 19

 
 绕线杆 M5

 
 240 057

 
 515

 
 六角螺母 M16-6

 
 020 845

 
 
 25

 
 整个反射器

 
 256 826

 
 517

 
 U垫圈16

 
 020 876

 
 
 26

 
 导轨 C35

 
 206 560

 
 524

 
 锁定环 17x1

 
 023 299

 
 
 27

 
 橡皮缓冲器

 
 206 561

 
 530

 
 张力弹簧 Din2097 15x1.50x70.94

 
 251 614

 
 
 28

 
 左导纱梳

 
 255 425

 
 531

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 28a

 
 传动栓

 
 255 427

 
 540*

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247



 
  

         9.3  右侧牵拉梳
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  右侧牵拉梳

 
  256 835

 
 

 
 

 
 
 1

 
 夹纱部分

 
 209 379

 
 

 
 529

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 2

 
 压板

 
 241 967

 
 33

 
 右旋转杆

 
 252 858

 
 
 3

 
 销子

 
 222 152

 
 36

 
 夹板

 
 227 159

 
 
 5

 
 齿形皮带 16T10/1300

 
 240 065

 
 500

 
 螺丝帽 M8x35

 
 020 135

 
 
 6

 
 离心销

 
 222 320

 
 507

 
 螺丝帽 M6X65

 
 240 162

 
 
 12

 
 整个传动轴梳

 
 214 583

 
 508

 
 螺丝帽 M6x45

 
 022 689

 
 
 14

 
 在最底部的齿状锁定垫圈

 
 211 822

 
 511

 
 六角螺母 M5-8

 
 023 541

 
 
 17

 
 固定销子

 
 222 315

 
 512

 
 六角螺母 M5-6

 
 020 835

 
 
 18

 
 固定销子

 
 240 056

 
 513

 
 六角螺母 M6-6

 
 020 836

 
 
 19

 
 绕线杆 M5

 
 240 057

 
 514

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 22

 
 顶部接近感应开关

 
 231 516

 
 515

 
 六角螺母 M16-6

 
 020 845

 
 
 23

 
 底部接近感应开关

 
 231 520

 
 517

 
 U垫圈16

 
 020 876

 
 
 24

 
 整个光电传感器

 
 256 825

 
 530

 
 张力弹簧 15x1.50x70.94

 
 251 614

 
 
 26

 
 导轨 C35

 
 206 560

 
 531

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 27

 
 橡皮缓冲器

 
 206 561

 
 532

 
 U垫圈6

 
 020 872

 
 
 29

 
 右导纱梳

 
 255 424

 
 533*

 
 垫片 0.2x12x27

 
 023 735

 
 
 29a

 
 传动栓

 
 255 427

 
 534*

 
 垫片 0.5x12x27

 
 023 736

 
 
 29b

 
 角

 
 240 112

 
 540*

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247



 
  

         9.3.1  牵拉梳传动轴
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个牵拉梳传动轴

 
  214 583

 
 

 
 

 
 
 1

 
 轴

 
 213 969

 
 500

 
 滑键  A 6x6x25

 
 023 017

 
 
 2

 
 齿轮 Z=40, M=2

 
 213 744

 
 502

 
 固定螺丝M6x8

 
 022 684

 
 
 每次必须额外订购位置502 的配件

 
 503

 
 固定螺丝M6x12

 
 023 898

 
 
 3

 
 顶部的齿形皮带轮

 
 206 394

 
 504

 
 固定轴环

 
 020 938

 
 
 每次必须额外订购位置503 的配件

 
 



 
  

           9.3.2  牵拉梳旋转杆
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ L

 
  左旋转杆

 
  252 859

 
 

 
  Σ R

 
  右旋转杆

 
  252 858

 
 
 1

 
 支架

 
 252 780

 
 1

 
 支架

 
 252 780

 
 
 2

 
 轴

 
 223 994

 
 2

 
 轴

 
 238 339

 
 
 4

 
 活塞

 
 255 650

 
 3

 
 微开关

 
 026 259

 
 
 5

 
 旋转杆

 
 239 248

 
 4

 
 活塞

 
 255 650

 
 
 6

 
 销子

 
 214 053

 
 5

 
 旋转杆

 
 239 248

 
 
 7

 
 离心销

 
 255 651

 
 6

 
 销子

 
 214 053

 
 
 500

 
 压缩弹簧 1.4x13.6x93

 
 023 572

 
 7

 
 角

 
 224 009

 
 
 501

 
 弹簧暗销套管 ISO8752-5x20

 
 020 794

 
 8

 
 角

 
 238 304

 
 
 502

 
 暗销钉 5x22

 
 023 716

 
 9

 
 离心销

 
 255 651

 
 
 504

 
 轴肩螺丝 M5x29x35

 
 251 618

 
 500

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247

 
 
 505

 
 轴肩螺丝 M5x5.8x6.2

 
 023 365

 
 501

 
 弹簧暗销套管 5x20

 
 020 794

 
 
 507

 
 U垫圈10

 
 020 884

 
 502

 
 暗销钉 5x22

 
 023 716

 
 
 508

 
 锁定环

 
 020 950

 
 503

 
 弹簧暗销套管 5x12

 
 020 793

 
 
 509

 
 轴肩螺丝 M5x12x18

 
 020 539

 
 504

 
 轴肩螺丝 M5x29x35

 
 251 618

 
 
 511

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 505

 
 轴肩螺丝 M5x5.8x6.2

 
 023 365

 
 
 

 
 506

 
 螺丝帽 M4x8

 
 022 501

 
 
 507

 
 U垫圈10

 
 020 884

 
 
 508

 
 锁定环 10x1

 
 020 950

 
 
 509

 
 轴肩螺丝 M5x12x18

 
 020 539

 
 
 510

 
 轴肩螺丝 M3x16

 
 022 583

 
 
 511

 
 U垫圈3

 
 020 877

 
 
 513

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838



 
  

           9.4  牵拉梳牵拉三角
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  牵拉梳牵拉三角

 
 

 
 

 
 31

 
 牵拉梳装置

 
 

 
 
  E10

 
  253 589

 
 E10

 
 241 533

 
 
  E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
  253 522

 
 E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 240 061

 
 
  E14│E7.2

 
  253 590

 
 E14│E7.2

 
 241 534

 
 
  E16│E8.2

 
  253 591

 
 E16│E8.2

 
 241 535

 
 
  E18

 
  253 592

 
 E18

 
 241 536

 
 
 8

 
 轮缘

 
 207 695

 
 32

 
 整个马达牵拉装置

 
 253 803

 
 
 9

 
 长轴

 
 213 968

 
 35

 
 导板

 
 252 828

 
 
 500

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135

 
 502

 
 螺丝帽 M8X25

 
 020 142

 
 
 501

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247

 
 525

 
 锯齿形锁定垫圈 J5.3

 
 022 489



 
  
 

         9.4.1  牵拉梳装置
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  牵拉梳装置

 
 

 
 5

 
 钩针轨道

 
 
  E10

 
  241 533

 
 E10

 
 220 996

 
 
  E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
  240 061

 
 E12│E16│E6.2│8.2│E6.2(12m.10)

 
 220 994

 
 
  E14│E7.2

 
  241 534

 
 E14│E7.2

 
 220 993

 
 
  E16│E8.2

 
  241 535

 
 E18

 
 220 997

 
 
  E18

 
  241 536

 
 7

 
 整个轴环销子

 
 211 036

 
 
 1

 
 钩床

 
 8

 
 交叉轨道

 
 213 429

 
 
 E10

 
 221 196

 
 9

 
 罩盖轨道

 
 222 866

 
 
 E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 221 197

 
 10

 
 活塞

 
 205 678

 
 
 E14│E7.2

 
 221 198

 
 11

 
 整个开关杆

 
 240 060

 
 
 E16│E8.2

 
 221 199

 
 15

 
 稳定器

 
 215 253

 
 
 E18

 
 221 200

 
 500

 
 螺丝帽 M4x30

 
 023 290

 
 
 2

 
 闭合器

 
 502

 
 反沉降头螺丝 M5x12

 
 023 340

 
 
 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)│ 

 
 230 106

 
 504

 
 六角螺母 M4-8

 
 023 046

 
 
 E16│E18│E8.2

 
 230 107

 
 505

 
 六角螺母 M5-04

 
 020 854

 
 
 3

 
 机体

 
 508

 
 U垫圈5

 
 020 871

 
 
 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)│ 

 
 230 094

 
 510

 
 螺丝帽 M4x35 

 
 023 550

 
 
 E16│E18│E8.2

 
 230 095

 
 511

 
 簧环

 
 022 774

 
 
 4

 
 罩盖轨道

 
 213 428

 
 

 
 

 
 



 
  

           9.4.2  牵拉梳开关杆
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个开关杆

 
  235 690

 
 

 
 500

 
 螺丝帽 M3x25

 
 023 093

 
 
 1

 
 右搓丝板

 
 232 968

 
 501

 
 螺丝帽 M4x20

 
 023 171

 
 
 2

 
 左搓丝板

 
 240 059

 
 502

 
 帽螺丝M4x16

 
 023 123

 
 
 3

 
 杆

 
 215 228

 
 504

 
 埋头螺丝M6x12

 
 023 435

 
 
 4

 
 轴承销子

 
 215 675

 
 505

 
 埋头螺丝M5x16

 
 023 417

 
 
 5

 
 离心

 
 205 681

 
 506

 
 配件盘 16x22x2

 
 023 449

 
 
 6

 
 张力起升器

 
 215 287

 
 507

 
 垫圈环 4x8x1

 
 023 260

 
 
 13

 
 中间板

 
 213 980

 
 510

 
 六角螺母 M5

 
 020 854

 
 
 14

 
 定位板

 
 218 977

 
 511

 
 轴承环 10x16x22

 
 022 841

 
 
 15

 
 控制牵拉梳钩子的马达有2种状态

 
 244 635

 
 515

 
 绕线杆

 
 210 488



 
  

             10  喂纱装置
      
       
       
         
      
    
       10.1  12和14 FKE 的导纱系统
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  12 FKE的导纱系统

 
  241 589

 
 

 
 

 
 
  14 FKE的导纱系统

 
  241 587

 
 8

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 
 1

 
 支架

 
 243 110

 
 11

 
 滑块

 
 228 851

 
 
 2

 
 纱线控制装置 (FKE)

 
 237 124

 
 501

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 3

 
 连接电缆 FKE

 
 254 056

 
 502

 
 螺丝 M6x20

 
 023 721

 
 
 4

 
 导纱环架

 
 240 324

 
 503

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 5

 
 右支架

 
 251 629

 
 505

 
 垫圈 6-200

 
 022 431

 
 
 6

 
 左支架

 
 251 630

 
 506

 
 盘头螺丝M8x16

 
 023 113

 
 
 7

 
 支架

 
 243 792

 
 508

 
 锯齿形锁定垫圈

 
 023 388



 
  
 
 

         10.2  纱线控制装置自停
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  纱线控制装置自停

 
  237 124

 
 

 
 

 
 
 1

 
 灯罩

 
 251 166

 
 13

 
 张力弹簧

 
 253 040

 
 
 2

 
 打结

 
 251 167

 
 14

 
 张力弹簧

 
 253 041

 
 
 3

 
 大结头探测器

 
 251 168

 
 15

 
 打开陶瓷导纱孔

 
 240 733

 
 
 4

 
 小结头挡板

 
 251 169

 
 16

 
 限位块

 
 253 043

 
 
 5

 
 螺丝

 
 251 170

 
 17

 
 控制片

 
 253 046

 
 
 6

 
 纱线张力盘圆片

 
 216 365

 
 18

 
 接触件

 
 253 047

 
 
 7

 
 纱线握持器

 
 244 407

 
 19

 
 接触件

 
 253 048

 
 
 8

 
 套管

 
 253 034

 
 20

 
 接触件

 
 253 049

 
 
 9

 
 压缩弹簧

 
 253 035

 
 21

 
 接触件

 
 253 050

 
 
 10

 
 识别：

 
 253 036

 
 22

 
 压缩弹簧

 
 253 055

 
 
 11

 
 释放三角

 
 253 037

 
 23

 
 打结

 
 253 056

 
 
 12

 
 张力弹簧

 
 253 038

 
 24

 
 磁盘

 
 216 372



 
  

         10.3  左侧导纱设备
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧安全罩盖

 
 

 
 10

 
 纱线转向杆

 
 242 011

 
 
  E6.2

 
  241 272

 
 11

 
 纱线张力器连接电缆

 
 240 808

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 273

 
 13

 
 纱线张力盘不可调整

 
 244 356

 
 
 5

 
 整个纱线张力盘

 
 244 347

 
 14

 
 夹弓

 
 244 409

 
 
 6

 
 轴

 
 241 318

 
 15

 
 接地电缆

 
 244 404

 
 
 7

 
 整个左侧纱线张力器

 
 

 
 501

 
 陶瓷导纱孔

 
 240 640

 
 
 E6.2

 
 241 364

 
 502

 
 压缩弹簧 0.90x5.40x13.60

 
 241 360

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 241 365

 
 504

 
 U垫圈6

 
 022 537

 
 
 8

 
 罩盖

 
 240 783

 
 510

 
 螺丝 KB 60x20

 
 237 682

 
 
 9

 
 左侧钢丝弓

 
 241 370

 
 512

 
 平接头  2x45° M6

 
 243 117



 
  

         10.3.1  左侧纱线张力器
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧纱线张力器

 
 

 
 6

 
 罩盖

 
 242 268

 
 
  E6.2

 
  241 364

 
 7

 
 垫片

 
 242 048

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 365

 
 8

 
 张力轴接地金属片

 
 243 121

 
 
 1

 
 左侧16折纱线张力器卡

 
 241 345

 
 9

 
 侧面张力器地线

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个左侧张力轴

 
 500

 
 有头螺钉 M30x8

 
 236 228

 
 
 E6.2

 
 241 366

 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 241 381

 
 502

 
 张力弹簧 4,9x0,5x53 (E6.2)

 
 023 503

 
 
 3

 
 机架

 
 241 367

 
 张力弹簧 4,9x0,45x53 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 023 504

 
 
 4

 
 中间片

 
 241 694

 
 503

 
 簧环

 
 021 020

 
 
 5

 
 停位点

 
 241 368

 
 504

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 241 914



 
  

           10.3.2  纱线张力盘和转向杆
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  A

 
  整个纱线张力盘

 
  244 347

 
 

 
  B

 
  纱线转向杆

 
  242 011

 
 
 1

 
 支架

 
 240 607

 
 1

 
 纱线转向杆支架

 
 242 009

 
 
 2

 
 中间片

 
 240 606

 
 2

 
 打开陶瓷导纱孔

 
 240 733

 
 
 3

 
 张力盘圆片

 
 244 355

 
 

 
 
 4

 
 打开陶瓷导纱孔

 
 243 778

 
 
 500

 
 压缩弹簧 0.65x20.15x14.80

 
 241 361

 
 
 501

 
 O形环 11x2

 
 241 434



 
  
 

           10.3.3  左侧张力轴
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧张力轴

 
 

 
  Σ 5

 
  夹纱装置 AKF

 
  238 695

 
 
  E6.2

 
  241 366

 
 51

 
 机架 AKF

 
 238 689

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 381

 
 52

 
 罩盖 AKF

 
 237 926

 
 
 1

 
 轴

 
 243 107

 
 53

 
 底部金属片 (机架 AKF)

 
 240 719

 
 
 2

 
 预装张力臂

 
 54

 
 杆 AKF

 
 238 692

 
 
 E6.2

 
 242 770

 
 55

 
 推力片 AKF

 
 238 690

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 242 771

 
 56

 
 中间片 AKF

 
 238 691

 
 
 6

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 57

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 
 500

 
 配件盘 4x8x0 8x14x0.5

 
 023 501

 
 58

 
 电线

 
 237 940

 
 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 551

 
 螺丝 KB 35x12

 
 237 681

 
 
 502

 
 凹槽销钉 2x6

 
 243 172

 
 552

 
 螺丝 KB 40x8

 
 236 227

 
 
 

 
 553

 
 压缩弹簧 0.30x4.50x18.50

 
 241 437

 
 
 554

 
 凹槽销钉 2x6

 
 243 172



 
  
 

           10.4  右侧导纱设备
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧安全罩盖

 
 

 
 10

 
 纱线转向杆

 
 242 011

 
 
  E6.2

 
  241 275

 
 11

 
 纱线张力器连接电缆

 
 240 808

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 276

 
 13

 
 纱线张力盘不可调整

 
 244 356

 
 
 5

 
 整个纱线张力盘

 
 244 347

 
 14

 
 夹弓

 
 244 409

 
 
 6

 
 轴

 
 241 318

 
 15

 
 接地电缆

 
 244 404

 
 
 7

 
 整个右侧纱线张力器

 
 

 
 501

 
 陶瓷导纱孔

 
 240 640

 
 
 E6.2

 
 241 383

 
 502

 
 压缩弹簧 0.90x5.40x13.60

 
 241 360

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 241 384

 
 504

 
 U垫圈6

 
 022 537

 
 
 8

 
 罩盖

 
 240 783

 
 510

 
 螺丝 KB 60x20

 
 237 682

 
 
 9

 
 右侧钢丝弓

 
 241 369

 
 512

 
 平接头  2x45° M6

 
 243 117



 
  

         10.4.1  右侧纱线张力器
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧纱线张力器

 
 

 
 6

 
 罩盖

 
 242 268

 
 
  E6.2

 
  241 383

 
 7

 
 垫片

 
 242 048

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 384

 
 8

 
 张力轴接地金属片

 
 243 121

 
 
 1

 
 右侧16折纱线张力器卡

 
 241 346

 
 9

 
 侧面张力器地线

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个右侧张力轴

 
 500

 
 有头螺钉 M30x8

 
 236 228

 
 
 E6.2

 
 241 379

 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 241 380

 
 502

 
 张力弹簧 4,9x0,5x53 (E6.2)

 
 023 503

 
 
 3

 
 机架

 
 241 367

 
 张力弹簧 4,9x0,45x53 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 023 504

 
 
 4

 
 中间片

 
 241 694

 
 503

 
 簧环

 
 021 020

 
 
 5

 
 停位点

 
 241 368

 
 504

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 241 914



 
  

           10.4.2  右侧张力轴
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧张力轴

 
 

 
  Σ 5

 
  夹纱装置 AKF

 
  238 695

 
 
  E6.2

 
  241 379

 
 51

 
 机架 AKF

 
 238 689

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 380

 
 52

 
 罩盖 AKF

 
 237 926

 
 
 1

 
 轴

 
 243 107

 
 53

 
 底部金属片 (机架 AKF)

 
 240 719

 
 
 2

 
 预装张力臂

 
 54

 
 杆 AKF

 
 238 692

 
 
 E6.2

 
 242 770

 
 55

 
 推力片 AKF

 
 238 690

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 242 771

 
 56

 
 中间片 AKF

 
 238 691

 
 
 6

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 57

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 
 500

 
 配件盘 4x8x0 8x14x0.5

 
 023 501

 
 58

 
 电线

 
 237 940

 
 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 551

 
 螺丝 KB 35x12

 
 237 681

 
 
 502

 
 凹槽销钉 2x6

 
 243 172

 
 552

 
 螺丝 KB 40x8

 
 236 227

 
 
 

 
 553

 
 压缩弹簧 0.30x4.50x18.50

 
 241 437

 
 
 554

 
 凹槽销钉 2x6

 
 243 172



 
  

           10.5  纱筒
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个表 50”

 
  240 241

 
 

 
 

 
 
 1

 
 工作台

 
 251 244

 
 18

 
 定位销

 
 204 819

 
 
 4

 
 支架元件

 
 228 594

 
 24

 
 显示动力链 (38 个链环)

 
 253 888

 
 
 10

 
 磁性开关保护罩盖

 
 219 983

 
 31

 
 USB外接电缆

 
 253 706

 
 
 11

 
 磁性开关保护罩盖

 
 220 159

 
 508

 
 反沉降螺丝 M3x8

 
 023 251

 
 
 13

 
 整个顶部导纱轨

 
 257 485

 
 520

 
 U垫圈

 
 020 901

 
 
 17

 
 整个顶灯

 
 222 509

 
 20*

 
 左喂纱轮支架

 
 250 966

 
 
 A17

 
 灯 230 V 50/60 Hz

 
 205 546

 
 21*

 
 右喂纱轮支架

 
 250 967

 
 
 17b

 
 夹弓

 
 209 504

 
 22*

 
 滑块

 
 228 851

 
 
 17c

 
 多孔橡胶 40x20

 
 208 018

 
 520*

 
 反沉降螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 17d

 
 灯支架

 
 221 951

 
 521*

 
 反沉降螺丝 M8x18

 
 251 331



 
  

         10.6  导纱器和导轨
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱设备

 
 

 
  E6.2

 
 
  E6.2

 
  243 578

 
 1

 
 整个导纱器臂 1+8  E7-8

 
 212 892

 
 
  E10│E12│E14│E7.2│E6.2(12m.10)

 
  243 579

 
 2

 
 整个导纱器臂 2+7 E7-8

 
 212 914

 
 
  E16│E18│E8.2

 
  243 580

 
 3

 
 整个导纱器臂 3+6  E7-8

 
 212 925

 
 
 5

 
 整个左侧限位器

 
 244 099

 
 4

 
 整个导纱器臂 4+5  E7-8

 
 212 910

 
 
 6

 
 整个右侧限位器

 
 244 098

 
  E10│E12│E14│E7.2│E6.2(12m.10)

 
 
 7

 
 带孔中间片

 
 230 709

 
 1

 
 整个导纱器臂 1+8  E10-14

 
 212 994

 
 
 10

 
 整个导纱器机头

 
 243 062

 
 2

 
 整个导纱器臂 2+7  E10-14

 
 212 996

 
 
 11

 
 整个导纱轮

 
 209 257

 
 3

 
 整个导纱器臂 3+6  E10-14

 
 212 995

 
 
 13

 
 垫片 0.2x12x75

 
 213 035

 
 4

 
 整个导纱器臂 4+5 E10-14

 
 212 997

 
 
 500

 
 六角螺丝 M5x10

 
 020 351

 
  E16│E18│E8.2

 
 
 20*

 
 条状单元

 
 250 971

 
 1

 
 整个导纱器臂 1+8  E16-18

 
 223 199

 
 
 20a*

 
 导纱器导轨

 
 240 282

 
 2

 
 整个导纱器臂 2+7  E16-18

 
 223 201

 
 
 20b*

 
 导纱器支架

 
 252 010

 
 3

 
 整个导纱器臂 3+6 E16-18

 
 223 200

 
 
 500*

 
 螺丝帽 M6x35

 
 020 139

 
 4

 
 整个导纱器臂 4+5 E16-18

 
 223 202

 
 
 501*

 
 固定螺丝 M8x12

 
 022 975

 
 

 
 
 900*

 
 螺丝帽 M8X25

 
 020 142



 
  

         10.7  整个导纱器
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 路径
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 路径
 
 Id

 
 
  E6.2

 
 

 
  E16│E18

 
 
 1

 
 整个导纱器机头 E7-8

 
 1+8

 
 243 939

 
 1

 
 整个导纱器机头 E16-18

 
 1+8

 
 243 947

 
 
 2

 
 整个导纱器机头 E7-8

 
 2+7 

 
 243 938

 
 2

 
 整个导纱器机头 E16-18

 
 2+7 

 
 243 946

 
 
 3

 
 整个导纱器机头 E7-8

 
 3+6

 
 243 937

 
 3

 
 整个导纱器机头 E16-18

 
 3+6

 
 243 945

 
 
 4

 
 整个导纱器机头 E7-8

 
 4+5 

 
 243 936

 
 4

 
 整个导纱器机头 E16-18

 
 4+5 

 
 243 944

 
 
  E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E8.2 (E12M.10)

 
 

 
 
 1

 
 整个导纱器机头 E10-14

 
 1+8

 
 243 943

 
 
 2

 
 整个导纱器机头 E10-14

 
 2+7 

 
 243 942

 
 
 3

 
 整个导纱器机头 E10-14

 
 3+6

 
 243 941

 
 
 4

 
 整个导纱器机头 E10-14

 
 4+5 

 
 243 940



 
  

         10.8  左侧摩擦喂纱轮
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧摩擦喂纱轮

 
  243 571

 
 

 
 14

 
 带棱纹V形皮带轮

 
 221 268

 
 
 1

 
 外壳

 
 240 368

 
 15

 
 带棱纹V形皮带轮 V3J 406

 
 206 927

 
 
 2

 
 整个摩擦辊

 
 231 704

 
 16

 
 杆

 
 221 319

 
 
 3

 
 整个三相交流马达

 
 219 800

 
 18

 
 罩盖

 
 230 758

 
 
 3a

 
 微动开关

 
 008 664

 
 19

 
 压花螺丝

 
 223 361

 
 
 4

 
 整个8孔转向杆

 
 250 089

 
 20

 
 杆

 
 230 658

 
 
 

 
 4a

 
 支架

 
 250 055

 
 21

 
 接地片

 
 256 622

 
 
 4 b

 
 整个瓷眼支架

 
 250 077

 
 22

 
 弹性片

 
 256 702

 
 
 540

 
 弹簧暗销套管4x15

 
 020 783

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 541

 
 六角螺母M8-8

 
 022 843

 
 501

 
 螺丝 20x10

 
 244 736

 
 
 7

 
 整个导纱杆

 
 239 431

 
 503

 
 带帽螺丝M5x12

 
 020 132

 
 
 570

 
 瓷眼 8

 
 021 504

 
 504

 
 带帽螺丝  M5x16

 
 022 726

 
 
 8

 
 整个右侧自停杆

 
 230 690

 
 506

 
 螺丝 KB 40x14

 
 241 358

 
 
 9

 
 整个左侧带瓷眼自停杆

 
 230 683

 
 507

 
 螺丝 KB 40x25

 
 241 595

 
 
 9b

 
 瓷眼

 
 230 662

 
 509

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 219

 
 
 590

 
 滑动轴承

 
 023 627

 
 510

 
 垫圈5

 
 020 901

 
 
 11

 
 连接片

 
 221 316

 
 512

 
 调节垫圈 15x21x1

 
 023 216

 
 
 12

 
 罩盖

 
 251 098

 
 514

 
 垫圈 4.3

 
 020 908

 
 
 13

 
 衬套

 
 221 391

 
 517

 
 盘头螺丝M4x8

 
 023 579



 
  

         10.9  右侧摩擦喂纱轮
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧摩擦喂纱轮

 
  243 572

 
 

 
 14

 
 带棱纹V形皮带轮

 
 221 268

 
 
 1

 
 外壳

 
 240 368

 
 15

 
 带棱纹V形皮带轮 V3J 406

 
 206 927

 
 
 2

 
 整个摩擦辊

 
 231 704

 
 16

 
 杆

 
 221 319

 
 
 3

 
 整个三相交流马达

 
 219 800

 
 18

 
 罩盖

 
 230 758

 
 
 3a

 
 微动开关

 
 008 664

 
 19

 
 压花螺丝

 
 223 361

 
 
 4

 
 整个8孔转向杆

 
 250 089

 
 20

 
 杆

 
 230 658

 
 
 

 
 4a

 
 支架

 
 250 055

 
 21

 
 接地片

 
 256 622

 
 
 4 b

 
 整个瓷眼支架

 
 250 077

 
 22

 
 弹性片

 
 256 702

 
 
 540

 
 弹簧暗销套管4x15

 
 020 783

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 541

 
 六角螺母M8-8

 
 022 843

 
 501

 
 螺丝 20x10

 
 244 736

 
 
 7

 
 整个导纱杆

 
 239 431

 
 503

 
 带帽螺丝M5x12

 
 020 132

 
 
 570

 
 瓷眼 8

 
 021 504

 
 504

 
 带帽螺丝  M5x16

 
 022 726

 
 
 8

 
 整个右侧自停杆

 
 230 690

 
 506

 
 螺丝 KB 40x14

 
 241 358

 
 
 9

 
 整个右侧带瓷眼自停杆

 
 230 682

 
 507

 
 螺丝 KB 40x25

 
 241 595

 
 
 9b

 
 瓷眼

 
 230 662

 
 509

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 219

 
 
 590

 
 滑动轴承

 
 023 627

 
 510

 
 垫圈5

 
 020 901

 
 
 11

 
 连接片

 
 221 316

 
 512

 
 调节垫圈 15x21x1

 
 023 216

 
 
 12

 
 罩盖

 
 251 098

 
 514

 
 垫圈 4.3

 
 020 908

 
 
 13

 
 衬套

 
 221 391

 
 517

 
 盘头螺丝M4x8

 
 023 579



 
  

           11  吸尘设备
      
       
       
         
      
    
       11.1  吸尘设备
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  吸尘设备

 
 

 
 4

 
 集尘盒

 
 245 024

 
 
 1

 
 整个吸尘风扇

 
 251 332 

 
 5

 
 整个软管装置

 
 255 080

 
 
 2

 
 吸尘软管  29x25x2800

 
 252 627

 
 550

 
 反沉降头螺丝 M4x8

 
 251 011

 
 
 3

 
 电缆夹

 
 250 051

 
 551

 
 螺丝帽 M4x8

 
 022 501



 
  

         11.1.1  集尘盒
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  集尘盒

 
 

 
 6*

 
 密封塞

 
 245 029

 
 
 1

 
 集尘盒

 
 245 024

 
 10*

 
 过滤网盖

 
 251 335

 
 
 5*

 
 密封塞

 
 245 028

 
 501* 

 
 螺丝帽 M6x10

 
 023 690 



 
  

           11.1.2  软管装置
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个软管装置

 
  255 080

 
 

 
 4

 
 连接片 Flent

 
 245 022

 
 
  1

 
 右侧连接角度

 
 250 121

 
 500

 
 吸尘软管 20x16x400

 
 244 983

 
 
  2

 
 左侧连接角度

 
 251 101

 
 501

 
 吸尘软管 20x16x40

 
 251 043

 
 
  3

 
 T形 FLENT

 
 245 021

 
 502

 
 吸尘软管 20x16x370

 
 255 071

 
 
 530 

 
 O形环 15x1.5

 
 250 054

 
 504* 

 
 反沉降头螺丝 M4x12

 
 023 062 

 
 
 531* 

 
 螺丝帽 M4x8

 
 022 501

 
 506* 

 
 电缆夹

 
 250 051 



 
  

           11.1.3  吸管
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

  
  整个吸管
  E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)

 
  251 310

 
 

 
  Σ

  
  整个吸管
  E16│E18│E8.2

 
  251 311

 
 
 1

 
 吸管

 
 255 386

 
 1

 
 吸管

 
 255 605

 
 
 2

 
 固定夹

 
 255 627

 
 2

 
 固定夹

 
 255 627

 
 
 500

 
 螺丝 KB 30x6

 
 241 424

 
 500

 
 螺丝 KB 30x6

 
 241 424



 
  

             12  操作和控制
      
       
       
         
      
    
       12.1  输入装置
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号

 
 
  Σ

 
  整个输入装置

 
  240 194

 
 

 
 6

 
 触笔

 
 242 812

 
 
 1

 
 基础框架

 
 240 195

 
 10*

 
 触摸板备件包

 
 244 554

 
 
 3

 
 整个轴承条

 
 240 198

 
 502

 
 U垫圈

 
 020 901

 
 
 4

 
 显示整个触摸屏

 
 250 298

 
 503

 
 螺丝 KB 50x12

 
 240 359



 
  

         12.2  启动装置
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个启动装置

 
  240 306

 
 

 
 12

 
 滑块

 
 225 099

 
 
 1

 
 操纵杆

 
 240 227

 
 502

 
 螺丝 M6x25

 
 023 510

 
 
 2

 
 整个左轴承

 
 250 071

 
 503

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135

 
 
 3

 
 整个底部导纱轨

 
 257 309

 
 504

 
 反沉降螺丝 M5x14

 
 023 588

 
 
 6*

 
 右侧盖板

 
 250 931

 
 506

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 7*

 
 左侧盖板

 
 250 932

 
 507

 
 螺丝帽 M6x20

 
 020 136

 
 
 8

 
 整个右轴承

 
 252 964

 
 508

 
 U垫圈

 
 020 872

 
 
 9

 
 保护钩电缆开关

 
 223 350

 
 511

 
 黏合部分

 
 243 055

 
 
 11

 
 固定销子

 
 219 107

 
 512

 
 螺丝帽 M6x10

 
 023 690



 
  

         12.2.1  操纵杆轴承
          
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  L

 
  整个左轴承

 
  250 071

 
 

 
 

 
 
 1

 
 左轴承

 
 245 218

 
 505

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 A1

 
 夹子轴承 MCM 12-04

 
 023 639

 
 506

 
 暗销钉 1.5x8

 
 236 923

 
 
 2

 
 缓冲支持

 
 220 561

 
 507

 
 弹簧暗销套管6x20

 
 023 719

 
 
 A2

 
 O 形环 14x4

 
 023 237

 
 508

 
 轴肩螺丝 M4x24.8x7.7

 
 240 299

 
 
 3

 
 左侧轴

 
 245 219

 
 509

 
 轴肩螺丝

 
 251 316

 
 
 4

 
 转子

 
 253 776

 
 510

 
 垫圈环 12x18x1

 
 023 315

 
 
 5

 
 开关标志旗

 
 245 220

 
 511

 
 锁定环 12x1

 
 020 951

 
 
 6

 
 弹簧销

 
 251 340

 
 512

 
 压缩弹簧 1.25x15x98.2

 
 023 609

 
 
 7

 
 圆片

 
 245 222

 
 513

 
 压缩弹簧 0.5x11x12

 
 251 369

 
 
 8

 
 轴肩螺丝

 
 254 528

 
 

 
 
 9

 
 位距销子

 
 240 287

 
  R

 
  整个右轴承

 
  252 964

 
 
 500

 
 螺丝帽 M4x6

 
 023 067

 
 1

 
 右轴承

 
 240 230

 
 
 501

 
 螺丝帽 M4x8

 
 022 501

 
 A1

 
 夹子轴承 MCM 12-04

 
 023 639

 
 
 502

 
 垫圈环 4x8x1

 
 023 369

 
 2

 
 右侧轴

 
 242 888

 
 
 503

 
 开关电路板

 
 240 167

 
 500

 
 垫圈环 12x18x1

 
 023 315

 
 
 504

 
 当前直接黏合磁铁

 
 026 233

 
 502

 
 锁定环 12x1

 
 020 951


 
  

           12.3  收集区域 - 控件
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个反射器

 
  256 826

 
 

 
  Σ

 
  整个光电传感器

 
  256 825

 
 
 1

 
 反射器安装板

 
 256 675

 
 1

 
 光电传感器转角支架

 
 256 674

 
 
 500

 
 暗铆钉 A3x8-Al

 
 023 158

 
 500

 
 螺丝帽  M3x10

 
 022 991

 
 
 501

 
 反射器 20x20 毫米

 
 243 356

 
 501

 
 光电传感器 Wl100-P4330

 
 243 355

 
 
 900*

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 900*

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 

 
 901*

 
 U垫圈6

 
 020 872



 
  

         12.4  信号灯
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  警灯 LED

 
  240 395

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 500

 
 埋头螺丝 M4x14

 
 023 037

 
 

 
 

 
 

 
 
 501

 
 锯齿形锁定垫圈 A4.3-FS

 
 022 482

 
 

 
 

 
 



 
  

         12.5  震动自停传感器 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个振动自停

 
  241 819

 
 

 
 

 
 
 1

 
 振动自停 (振动)

 
 220 011

 
 10*

 
 NB压电传感器电缆

 
 240 518

 
 
 2

 
 振动传感器连接电缆

 
 220 061

 
 500*

 
 反沉降螺丝 M4x8

 
 023 036

 
 
 3

 
 末端插头振动传感器

 
 220 053

 
 502*

 
 电缆夹 N-3B, 5 毫米

 
 210 729



 
  

         12.6  震动自停传感器 E16│E18│E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个振动自停

 
  250 384

 
 

 
 4

 
 振动连接电缆

 
 250 295

 
 
 1

 
 振动自停 (振动)

 
 220 011

 
 10*

 
 怳动传姶婍电缆

 
 240 518

 
 
 2

 
 振动连接电缆

 
 250 291

 
 500*

 
 反沉降螺丝 M4x8

 
 023 036

 
 
 3

 
 末端插头振动传感器

 
 220 053

 
 502*

 
 电缆夹 N-3B, 5 毫米

 
 210 729



 
  

         12.7  测量设备
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  测量设备

 
 

 
 

 
 
 1

 
 测量条

 
 240 229

 
 6

 
 整个测量头

 
 240 562

 
 
 2

 
 指南

 
 251 676

 
 501

 
 U垫圈

 
 020 881

 
 
 3

 
 停位点

 
 209 289

 
 502

 
 反沉降螺丝

 
 241 603

 
 
 4

 
 指南

 
 240 672

 
 503

 
 螺丝 60x20

 
 243 625

 
 
 5

 
 外部导向件

 
 251 605

 
 530

 
 固定螺丝

 
 230 803



 
  

           13  保护装置
      
       
       
         
      
    
       13.1  安全侧盖
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧安全罩盖

 
 

 
  Σ

 
   右安全罩

 
 
 1

 
 左侧安全罩盖

 
 250 562

 
 1

 
 右侧安全罩盖

 
 250 563

 
 
 2

 
 轴部

 
 241 994

 
 2

 
 轴部

 
 241 994

 
 
 3

 
 板

 
 224 717

 
 3

 
 板

 
 224 717

 
 
 4

 
 锁定板

 
 219 748

 
 4

 
 锁定板

 
 219 748

 
 
 16

 
 操操作员 AZ 15/16

 
 255 492

 
 16

 
 操操作员 AZ 15/16

 
 255 492

 
 
  505

 
 螺丝  KB60x30

 
 237 683

 
 505

 
 螺丝  KB60x30

 
 237 683

 
 
 506

 
 螺丝 KB 60x30

 
 241 358

 
 506

 
 螺丝 KB 60x30

 
 241 358

 
 
 510

 
 螺丝 KB 60x20

 
 237 682

 
 510

 
 螺丝 KB 60x20

 
 237 682



 
  

         13.2  仪表盘
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 1

 
 整个罩盖 1 

 
 257 303

 
 

 
 3

 
 整个罩盖 3 

 
 257 305

 
 
 A1

 
 罩盖 1

 
 257 296

 
 3a

 
 罩盖3

 
 257 298

 
 
 1b

 
 入口型把手

 
 251 376

 
 1b

 
 入口型把手

 
 251 376

 
 
 1c

 
 防缠绕板

 
 219 393

 
 1c

 
 防缠绕板

 
 219 393

 
 
 1d

 
 磁铁

 
 204 666

 
 1d

 
 磁铁

 
 204 666

 
 
 2

 
 整个罩盖 2 

 
 257 304

 
 4

 
 整个罩盖 4 

 
 257 306

 
 
 A2

 
 罩盖2

 
 257 297

 
 A4

 
 罩盖4

 
 257 299

 
 
 1b

 
 入口型把手

 
 251 376

 
 1b

 
 入口型把手

 
 251 376

 
 
 1c

 
 防缠绕板

 
 219 393

 
 1c

 
 防缠绕板

 
 219 393

 
 
 1d

 
 磁铁

 
 204 666

 
 1d

 
 磁铁

 
 204 666

 
 
 5

 
 整个左侧控制装置仪表盘

 
 251 233

 
 6

 
 整个右侧控制装置仪表盘

 
 251 234

 
 
 A 5

 
 左侧控制装置仪表盘

 
 251 185

 
 A6

 
 右侧控制装置仪表盘

 
 251 186

 
 
 5b

 
 边缘部分

 
 244 989

 
 6b

 
 边缘部分

 
 244 989

 
 
 5c

 
 轴部

 
 250 273

 
 6c

 
 轴部

 
 250 273

 
 
 5d

 
 皮带

 
 240 412

 
 6d

 
 皮带

 
 240 412

 
 
 550

 
 螺丝 KB 50x12

 
 240 359

 
 550

 
 螺丝 KB 50x12

 
 240 359

 
 
 551

 
 螺丝帽 M8x35

 
 020 135

 
 551

 
 螺丝帽 M8x35

 
 020 135



 
  

         13.3  后仪表
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  1

 
  整个后护板

 
  257 668

 
 

 
 1a

 
 护板

 
 257 662

 
 
 1b

 
 护板安全扣

 
 243 052



 
  

           14  电器设备
      
       
       
         
      
    
       14.1  PDF格式线路图(222)
        


  
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 标注

 
 
 线路图 222 德语

 
 257 280

 
 _DE

 
 
 线路图 222 英语

 
 257 280

 
 _GB

 
 
 线路图 222 中文

 
 257 280

 
 _CN



 
 在CMS文件的DVD光盘上你可以找到电路图222 识别号为257 157
 
 
  

         14.2  保险丝
        


   
 
 
 
 名称
 
 识别号

 
 
  

 
 保险丝 1.0A  F 5x20

 
 008 748

 
  
 
  

 
 保险丝 3.15A T/440V 6.3x32

 
 025 261

 
 
 保险丝 1A T/440V 6.3x32

 
 025 258

 
 
 保险丝 3.15A T/440V 6.3x32

 
 217 465

 
 
 保险丝 1.6A T/440V 6.3x32

 
 236 229

 
 
 保险丝 6.3A T/440V 6.3x32

 
 026 809

 
 
 保险丝 8A T/440V 6.3x32

 
 241 866

 
 
 保险丝 12.5A T/440V 6.3x32

 
 232 367





         14.3  传动电缆
        


   
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  传动电缆装置 E3 

 
  254 885

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 
 后机头电缆 XR332

 
 255 054

 
 

 
 后脉冲发生器电缆 XR136

 
 255 050

 
  
 
  
 

  
 
  

 
 
 前机头电缆 XR333

 
 254 888

 
 前脉冲发生器电缆 XR137

 
 254 887

 
  
 
  
 

  
 
  

 
 
 导纱器电缆 XR161

 
 254 886

 
 

 
 

 
  
 
  

  
 
 





         14.4  电缆装置安装
        


   
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
 Σ

 
  电缆装置安装

 
  253 618

 
 

 
 

 
 
 1

 
 织机电缆  1 OKC

 
 253 619

 
 3

 
 机器缆线

 
 253 621

 
 
 2

 
 织机电缆 2

 
 240 257

 
 4

 
 牵拉梳织机电缆

 
 240 259

 
 
 

 
 

 
 
 6

 
 主牵拉开关电缆 50“

 
 252 541

 
 7

 
 纱线控制装置信号灯供电电缆

 
 252 587

 
  
 
  

  
 
  





         14.4.1  织机电缆 1
          


   
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  织机电缆  1 OKC

 
  253 619

 
 

 
 

 
  
 
 

 
 操纵杆电缆

 
 252 538

 
 

 
 左侧保护装置电缆

 
 253 620

 
  
 
  
 

  
 
  
 

 
 
 左侧喂纱轮电缆50"

 
 240 464

 
 

 
 

 
  
 
  
 

 
 





           14.4.2  织机电缆 2
          


   
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  织机电缆 2

 
  240 257

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 
 HAAB马达电缆

 
 240 291

  
 
 

 
 传动暘夝婍电缆

 
 240 296

 
  
 
  

  
 
  

 
 
 横移限位开关电缆

 
 240 292

 
 横移马达电缆

 
 240 297

 
  
 
  

  
 
  

 
 
 捠风设备传动电缆

 
 240 293

 
 墶堏暘夝婍电缆

 
 240 298

 
  
 
  

  
 
  

 
 
 右侧喂纱轮电缆

 
 240 294

 
 右侧保护装置电缆

 
 253 441

 
  
 
  

  
 
  

 
 
 驱动马达电缆

 
 240 295

 
 

 
  
 
  





           14.4.3  牵拉梳织机电缆
          


   
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  牵拉梳织机电缆

 
  240 259

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 
 牵拉梳钩子马达电缆

 
 240 308

  
 
 

 
 牵漟瀫开关电缆

 
 240 311

 
  
 
  

  
 
  

 
 
 KAHA开关电缆

 
 240 309

 
 开关缆线 HAAB

 
 240 312

 
  
 
  

  
 
  

 
 
 牵拉梳马达电缆

 
 240 310

  
 
 

 
  
 
  





           14.4.4  织机电缆 5XX
          


   
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  机器缆线

 
  253 621

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 
  HIAB马达电缆50 

 
 240 467

 
 

 
 电源盒电缆

 
 240 505

 
  
 
  
 

  
 
  

 
 
  HIAB脉冲发生器电缆50

 
 240 468

 
 电源照明电缆

 
 236 572

 
  
 
  
 

  
 
  

 
 
 WAZ/F供电电缆50

 
 240 469

 
 辅彆牵漟辊开关电缆

 
 240 472

 
  
 
  
 

  
 
 
  

 
 
 伺服电源电缆 50“

 
 240 502

 
  FLENT供电电缆50"

 
 251 231

 
  
 
  

  
 
  
 





             15  控制电子元件
      
       
       
         
      
    
       15.1  控制箱
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧控制装置 520

 
  254 852

 
 

 
 6

 
 BIO电路板

 
 301 007

 
 
 1

 
 控制箱外壳

 
 254 854

 
 7

 
 导纱器功放电路板 4SM 7TE

 
 300 943

 
 
 2

 
 双道电源 CG54

 
 300 923

 
 8

 
  N-CPU 432 电路板

 
 300 965

 
 
 3

 
 电池插件装置

 
 301 008

 
 9

 
 高速 CPU B 电路板

 
 301 009

 
 
 4

 
 伺服 6 电路板

 
 301 000

 
 10

 
 IPC电路板-P8X S 01

 
 301 010

 
 
 5

 
 C-WAZ电路板

 
 301 006

 
 521*

 
 伺服 5风扇

 
 229 059



 
  

           16  可递送附件
      
       
       
         
      
       
       您可以定购以下工具，润滑部件和耗材. 下表与针织机的供应范围不完全一致.
       
    
       16.1  工具
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 1

 
 管道支架  E10, E5.2

 
 062 314

 
 

 
 6

 
 针槽锉 0,90mm E10-12, E5.2 | 6.2

 
 006 175

 
 
 管道支架  E12, E6.2

 
 062 315

 
 凹槽锉刀 0.73 毫米 E14, E7.2

 
 006 173

 
 
 管道支架  E14, E7.2

 
 218 069

 
 凹槽锉刀  0.45 毫米 E16-18, E9.2

 
 006 179

 
 
 管道支架  E16, E8.2

 
 230 188

 
 7

 
 开关箱钥匙

 
 009 346

 
 
 管道支架 E18, E9.2

 
 230 189

 
 8

 
 凹槽清洁器 E10 (E5.2)

 
 031 238

 
 
 2

 
 管道凿子 E14-20 (E5-14)

 
 062 316

 
 凹槽清洁器 E12 (E6.2)

 
 031 240

 
 
 管道凿子 E10-14

 
 062 318

 
 凹槽清洁器 E14 (E7.2)

 
 031 242

 
 
 3

 
 左导纱设备

 
 227 071

 
 凹槽清洁器 E16

 
 225 111

 
 
 右导纱设备

 
 227 070

 
 凹槽清洁器 E18 (E9.2)

 
 225 112

 
 
 4

 
 操作钩

 
 227 249

 
 9

 
 测量带 L=150 厘米

 
 228 180

 
 
 5

 
 提取钩

 
 232 027

 
 10

 
 工具箱

 
 209 527

 
 
 

 
 A 5

 
 小销子

 
 202 843

 
 

 
 
 5b

 
 销子

 
 232 022



 
 
  
 

         16.2  润滑材料
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号

 
 
 1

 
 纺织机油 T46, 1l

 
 230 614

 
 

 
 4

 
 混合油

 
 216 732

 
 
 2

 
 润滑脂 OKS 475, 1公斤

 
 009 200

 
 5

 
 白色油脂糊 OKS270

 
 229 372

 
 
 3

 
 润滑脂 OKS 475, 150克

 
 005 351

 
 6

 
 润滑脂 Staburags NBU 12/300KP

 
 231 191



 
  

         16.3  机械部件
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号

 
 
 1

 
 帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 

 
 11

 
 电缆扎线 203x3.6 毫米

 
 025 815

 
 
 2

 
 反沉降螺丝 M5x6

 
 020 286

 
 电缆扎线 T50L

 
 026 294

 
 
 3

 
 螺丝帽 M5x16

 
 022 726

 
 电缆扎线 140x3.6 mm

 
 008 379

 
 
 4

 
 帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 电缆扎线 302x4.8 mm

 
 008 642

 
 
 5

 
 固定螺丝 M16x50

 
 023 235

 
 电缆扎线  92x2.4毫米

 
 008 378

 
 
 6

 
 安装销 3x7

 
 020 643

 
 12

 
 可重复用带子 ABV 232 320 毫米

 
 026 557

 
 
 7

 
 安装销 3x10

 
 020 645

 
 

 
 
 8

 
 安装销 3x12

 
 020 647

 
 
 9

 
 安装销 5x12

 
 021 988

 
 
 10

 
 安装销 5x18

 
 022 622



 
  

           17  特殊备件
      
       
       
         
      
    
       17.1  整个导纱器 型号 2
        


   
 
 
 
 名称
 
 机号
 
 路径
 
 位置
 
 识别号
 
 
 
 名称
 
 机号
 
 路径
 
 位置
 
 识别号

 
 
 嵌花导纱器机头 整个

 
 E6.2

 
 1 | 8

 
 1

 
 250 323

 
 

 
 嵌花导纱器机头 整个

 
 E16│E18

 
 1 | 8

 
 1

 
 250 331

 
 
 2 | 7

 
 2

 
 250 324

 
 2 | 7

 
 2

 
 250 332

 
 
 3 | 6

 
 3

 
 250 325

 
 3 | 6

 
 3

 
 250 333

 
 
 4 | 5

 
 4

 
 250 326

 
 4 | 5

 
 4

 
 250 334

 
 
 E10│E12│ E14 E7.2│E8.2 

 
 1 | 8

 
 1

 
 250 327

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 2 | 7

 
 2

 
 250 328

 
 

 
 

 
 

 
 
 3 | 6

 
 3

 
 250 329

 
 

 
 

 
 

 
 
 4 | 5

 
 4

 
 250 330

 
 

 
 

 
 



 
  

         17.2  添纱导纱器 (43mm)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号

 
 
 1

 
  整个添纱导纱器 EW 43

 
  257 241

 
 

 
 

 
 
 2*

 
 垫片 0,03x11x80

 
 213 035

 
 500*

 
 六角螺丝 M5X10

 
 020 351



 
  

         17.3  添纱导纱器柄(壜调节)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号

 
 
  Σ

 
  整个添纱导纱器

 
  251 867

 
 

 
 

 
 
 1

 
 导纱器柄

 
 251 864

 
 7

 
 导轨部分

 
 253 226

 
 
 2

 
 滑片

 
 212 583

 
 8

 
 垫片 0,03x11x80

 
 213 035

 
 
 3

 
 垫片 0,03x11x80

 
 216 143

 
 500

 
 压缩弹簧

 
 021 399

 
 
 4

 
 穿纱销子

 
 213 399

 
 511

 
 U垫圈4

 
 022 481

 
 
 5

 
 在右侧插入

 
 251 866

 
 512

 
 六角螺丝 M4X8

 
 022 461

 
 
 6

 
 在左侧插入

 
 251 865

 
 513

 
 六角螺丝 M12X120

 
 020 351



 
  

         17.4  添纱导纱器柄 3+6
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个添纱导纱器 3+6 

 
 

 
 

 
 
  E6.2

 
  252 784

 
 

 
 7

 
 整个导纱孔

 
 252 825

 
 
  E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)│

 
  252 786

 
 8

 
 整个导纱孔

 
 252 824

 
 
  E16│E18

 
  252 788

 
 9

 
 垫片

 
 252 796

 
 
 1

 
 添纱导纱器机头

 
 252 806

 
 10

 
 垫片 0.2x12x75

 
 213 035

 
 
 2

 
 滑片

 
 212 583

 
 11

 
 垫片 0.2x12x75

 
 216 143

 
 
 3

 
 中间片

 
 252 798

 
 12

 
 调节螺丝

 
 253 436

 
 
 4

 
 添纱导纱器臂 3+6

 
 500

 
 六角螺丝 M4x5

 
 243 779

 
 
 E6.2

 
 252 821

 
 

 
 501

 
 六角螺丝 M4x10

 
 020 346

 
 
 E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

 
 252 822

 
 

 
 502

 
 六角螺丝

 
 252 832

 
 
 E16│E18

 
 252 823

 
 503

 
 固定螺丝 M4x16

 
 254 196

 
 
 5

 
 添纱导纱器臂 3+6 E6-2

 
 252 800

 
 504

 
 压缩弹簧

 
 021 399

 
 
 添纱导纱器臂 3+6 E10-18

 
 252 808

 
 505 

 
 穿纱销子

 
 213 399

 
 
 6

 
 滑片

 
 252 797

 
 506

 
 压缩弹簧

 
 253 058



 
  

         17.5  添纱导纱器  4+5
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个添纱导纱器 4+5 

 
 

 
 

 
 
  E6.2

 
  252 783

 
 7

 
 整个导纱孔

 
 252 815

 
 
  E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

 
  252 785

 
 8

 
 整个导纱孔

 
 252 816

 
 
  E16│E18

 
  252 787

 
 9

 
 垫片

 
 252 796

 
 
 1

 
 添纱导纱器机头

 
 252 806

 
 10

 
 垫片 0.2x12x75

 
 213 035

 
 
 2

 
 滑片

 
 212 583

 
 11

 
 垫片 0.2x12x75

 
 216 143

 
 
 3

 
 中间片

 
 252 798

 
 12

 
 调节螺丝

 
 253 436

 
 
 4

 
 添纱导纱器臂 3+6

 
 

 
 500

 
 六角螺丝 M4x5

 
 243 779

 
 
 E6.2

 
 252 791

 
 501

 
 六角螺丝 M4x10

 
 020 346

 
 
 E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

 
 252 792

 
 502

 
 六角螺丝

 
 252 832

 
 
 E16│E18

 
 252 793

 
 503

 
 固定螺丝 M4x16

 
 254 196

 
 
 5

 
 添纱导纱器臂 3+6 E6-2

 
 252 799

 
 504

 
 压缩弹簧

 
 021 399

 
 
 添纱导纱器臂 3+6 E10-18

 
 252 807

 
 505 

 
 穿纱销子

 
 213 399

 
 
 6

 
 滑片

 
 252 797

 
 506

 
 压缩弹簧

 
 253 058



 
  

         17.6  长搙测検设备 (STIXX)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个纱线长度测量装置

 
  228 943

 
 

 
 10

 
 纱线长度测量装置 3

 
 236 275

 
 
 20

 
 纱线长度测量装置电缆

 
 236 718

 
 11

 
 FLM CPU 电路板

 
 300 934

 
 
 30

 
 支架

 
 223 029

 
 12

 
 传感器

 
 211 354

 
 
 40

 
 夹子

 
 228 583

 
 13

 
 整个传感器

 
 212 406

 
 
 50

 
 调节砝码

 
 212 241

 
 13a

 
 测纱轮橡胶环

 
 258 582

 
 
 80

 
 螺丝连杆

 
 200 223

 
 16

 
 整个风扇

 
 212 255

 
 
 500

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 17

 
 螺丝连杆

 
 211 801

 
 
 501

 
 锤头螺栓M8x25

 
 022 866

 
 19

 
 导纱杆

 
 211 352

 
 
 503

 
 六角螺母 M4-6

 
 020 838

 
 510

 
 盘头螺丝M5x10

 
 023 247

 
 
 504

 
 垫圈 8,4

 
 023 248

 
 511

 
 弹簧螺母 M5

 
 022 873

 
 
 

 
 512

 
 盘头螺丝M5x6

 
 023 246

 
 
 513

 
 金属片螺丝 ST3.5x13

 
 022 940

 
 
 514

 
 弹簧垫圈 A5

 
 022 454

 
 
 515

 
 带垫圈椭圆头螺丝  M3x10

 
 023 380

 
 
 516

 
 带帽螺丝 M5x22

 
 023 193



 
  

         17.7  喂纱轮 SFE
        
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 注意

 
 
  Σ

 
  存线喂纱轮安装装置 SFE

 
  231 427

 
 

  
 请定购SFE备件于：
  MEMMINGER-IRO GMBH Jakob-Mutz-Strasse 7
  D-72280 Dornstetten
 电话 +49 7443 281-0 +49 (07121) 313-347，传真：
 SFE备件的货号和名称见随附安装设备的 MEMMINGER-IRO 公司的组装说明 

 
 
 1

 
 带电缆的变压器

 
 231 979

 
 
 2

 
 无变压器安装装置SFE

 
 231 980

 
 
 2a

 
 喂纱轮 SFE

 
 231 537

 
 
 


 
  

         17.8  左侧纱筒握持器
        
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧纱筒握持器

 
  253 965

 
 

 
 501

 
 反沉降螺丝 M4x25

 
 023 511

 
 
 1

 
 支架

 
 253 969

 
 502

 
 U垫圈4

 
 022 481

 
 
 2

 
 支架

 
 252 769

 
 503

 
 六角螺母 M4-6

 
 022 536

 
 
 3

 
 弹簧片

 
 253 350

 
 505

 
 U垫圈 6

 
 022 431

 
 
 4

 
 左支架

 
 253 347

 
 506

 
 六角螺母M6-6

 
 022 899

 
 
 5

 
 间隔

 
 253 349

 
 507

 
 埋头螺丝M4x16

 
 023 412

 
 
 6

 
 纱线感应器

 
 226 964

 
 508

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 023 062

 
 
 7

 
 夹纱

 
 228 583

 
 509

 
 埋头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 8

 
 滑块

 
 228 851

 
 510

 
 埋头螺丝 M8x18

 
 251 331

 
 
 10

 
 罩盖

 
 253 968

 
 511

 
 埋头螺丝M6x30

 
 023 451

 
 
 11

 
 转角支架

 
 253 964

 
 512

 
 锯齿形锁垫圈 A4.3锯齿形锁垫圈A4.3

 
 022 482

 
 
 12

 
 转角支架

 
 253 963

 
 513

 
 埋头螺丝 M4x6

 
 022 946

 
 
 13

 
 转角支架

 
 253 967

 
 514

 
 埋头螺丝 M4x10

 
 023 450

 
 
 14

 
 添纱电缆

 
 253 468

 
 515

 
 螺帽 M4-6

 
 253 805


 
  

         17.9  右侧纱筒握持器
        
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  右侧纱筒握持器

 
  253 966

 
 

 
 501

 
 反沉降螺丝 M4x25

 
 023 511

 
 
 1

 
 支架

 
 253 969

 
 502

 
 U垫圈4

 
 022 481

 
 
 2

 
 支架

 
 252 769

 
 503

 
 六角螺母 M4-6

 
 022 536

 
 
 3

 
 弹簧片

 
 253 350

 
 505

 
 U垫圈 6

 
 022 431

 
 
 4

 
 右侧支架

 
 253 348

 
 506

 
 六角螺母M6-6

 
 022 899

 
 
 5

 
 间隔

 
 253 349

 
 507

 
 埋头螺丝M4x16

 
 023 412

 
 
 6

 
 纱线感应器

 
 226 964

 
 508

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 023 062

 
 
 7

 
 夹纱

 
 228 583

 
 509

 
 埋头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 8

 
 滑块

 
 228 851

 
 510

 
 埋头螺丝 M8x18

 
 251 331

 
 
 10

 
 罩盖

 
 253 968

 
 511

 
 埋头螺丝M6x30

 
 023 451

 
 
 11

 
 转角支架

 
 253 964

 
 512

 
 锯齿形锁垫圈 A4.3锯齿形锁垫圈A4.3

 
 022 482

 
 
 12

 
 转角支架

 
 253 963

 
 513

 
 埋头螺丝 M4x6

 
 022 946

 
 
 13

 
 转角支架

 
 253 967

 
 514

 
 埋头螺丝 M4x10

 
 023 450

 
 
 14

 
 添纱电缆

 
 253 468

 
 515

 
 螺帽 M4-6

 
 253 805


 
  

         17.10  辅助纱桶板
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  辅助纱桶板

 
  241 852

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 1 

 
 辅助纱桶板

 
 241 851

 
 4

 
 垫圈 4.3x7x0.5

 
 062 385

 
 
 2

 
 定位销

 
 202 777

 
 500

 
 平头螺丝 M4x30

 
 023 681

 
 
 3

 
 纱筒支架

 
 200 363

 
 501

 
 垫圈 5.3x30x1.25

 
 023 556



 
  

           18  带有24和32 IFF 类型2的转换工具
      


   
 
 
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
  24 嵌花导纱器:

 
 2型 24 IFF转换套装E10 │E12│E14

 
  257 607

 
 
  2型 24 IFF转换套装E16│E18

 
  257 611

 
 
  2型 24 IFF转换套装E6.2

 
  257 608

 
 
  2型 24 IFF转换套装E7.2│E6.2(12m.10)

 
  257 609

 
 
  2型 24 IFF转换套装E8.2

 
  257 603

 
 
  32 IFF:

 
 2型 32 IFF转换套装E10 │E12│E14

 
  257 543

 
 
  2型 32 IFF转换套装E16│E18

 
  257 544

 
 
  2型 32 IFF转换套装E6.2

 
  257 545

 
 
  2型 32 IFF转换套装E7.2│E6.2(12m.10)

 
  256 546

 
 
  2型 32 IFF转换套装E8.2

 
  257 547



 
  

       18.1  24 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  嵌花导纱器转换套装  24IFF 2型

 
 

 
 

 
 
  E10  │E12│E14

 
  257 607

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
  E16│E18

 
  257 611

 
 22

 
 右侧切夹纱床E16-18│E8.2

 
 253 683

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 24 

 
 256 936

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 整个导纱装置 E16-18 IFF 24 

 
 256 937

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E10-14+7.2

 
 255 428

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 左侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 547

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E10-14+7.2 

 
 255 429

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 右侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 548

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 左侧切夹纱床 E16-18│E8.2

 
 253 684

 
 509

 
 圆片 6

 
 022 537



 
  

         18.2   24 IFF E6.2转换套装总览
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装E6.2

 
  257 608

 
 

 
 20

 
 整个右侧转向杆

 
 223 049

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 
 2

 
 IFF附加纱筒托板

 
 244 424

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E7-8

 
 244 499

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E7-8

 
 244 502

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 5

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 27

 
 整个导纱装置 E7-8 IFF 24

 
 256 935

 
 
 6

 
 夹弓

 
 244 409

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E6.2

 
 255 551

 
 
 7

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 31

 
 右侧成圈 E6.2 三角小集圈

 
 255 552

 
 
 8

 
 导纱环架

 
 240 324

 
 32

 
 小集圈压块 E6.2

 
 255 430

 
 
 9

 
 左支架

 
 243 602

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 右支架

 
 243 603

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 支架

 
 239 295

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 19

 
 整个左侧转向杆

 
 223 316

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682



 
  

         18.3  24 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装 E7.2

 
  257 609

 
 

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 24 

 
 256 936

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E10-14+7.2

 
 255 428

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E10-14+7.2 

 
 255 429

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537



 
  

         18.4   24 IFF E8.2转换套装总览
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装 E8.2

 
  257 613

 
 

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E16-18

 
 253 684

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E16-18

 
 253 683

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 24 

 
 256 936

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 547

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 548

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 509

 
 圆片 6

 
 022 537



 
  

         18.5  32 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  嵌花导纱器转换套装  24IFF 2型

 
 

 
 

 
 
  E10  │E12│E14

 
  257 543

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
  E16│E18

 
  257 544

 
 右侧切夹纱床E16-18│E8.2

 
 253 683

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 

 
 245 163

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 整个导纱装置 E16-18 IFF 24 

 
 245 164

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E10-14+7.2

 
 255 428

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 左侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 547

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E10-14+7.2 

 
 255 429

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 右侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 548

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 左侧切夹纱床 E16-18│E8.2

 
 253 684

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537



 
  

         18.6   32 IFF E6.2转换套装总览
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装E6.2

 
  257 545

 
 

 
 20

 
 整个右侧转向杆

 
 223 049

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 
 2

 
 IFF附加纱筒托板

 
 244 424

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E7-8

 
 244 499

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E7-8

 
 244 502

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 5

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 27

 
 整个导纱装置 E7-8 IFF 

 
 245 162

 
 
 6

 
 夹弓

 
 244 409

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E6.2

 
 255 551

 
 
 7

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 31

 
 右侧成圈 E6.2 三角小集圈

 
 255 552

 
 
 8

 
 导纱环架

 
 240 324

 
 32

 
 小集圈压块 E6.2

 
 255 430

 
 
 9

 
 左支架

 
 243 602

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 右支架

 
 243 603

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 支架

 
 239 295

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 19

 
 整个左侧转向杆

 
 223 316

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682



 
  

         18.7  32 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2型 32 IFF转换套装 E7.2

 
  257 546

 
 

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 

 
 245 163

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E10-14+7.2

 
 255 428

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E10-14+7.2 

 
 255 429

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 509

 
 圆片 6

 
 022 537



 
  

         18.8   32 IFF E8.2转换套装总览
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装 E8.2

 
  257 547

 
 

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E16-18

 
 253 684

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E16-18

 
 253 683

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 

 
 245 163

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 547

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 548

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 19

 
 整个左侧转向杆

 
 223 316

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537



 
  
 

         18.9  磁铁支架
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID

 
 
  Σ
 
  整个磁性支架 
 
  229 373
 
 
 
 
 
 
 1
 
 定位销
 
 229 345
 
 3
 
 毡制圆形空白片 37毫米
 
 245 165
 
 
 2
 
 平头钳子 Pg40l
 
 227 311
 
 500
 
 反沉降头螺丝 M5x16
 
 023 417
 
       
       
         
      
    
         18.10  辅助板（上面的，下面的）
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID

 
 
  Σ
 
  整个嵌花导纱器附加板 50"
 
  244 424
 
 
 
 
 
 
 1
 
 辅助纱桶板
 
 243 608
 
 5
 
 550
 
 安装销 3x12
 
 020 647
 
 
 2
 
 定位销
 
 202 777
 
 551
 
 孔
 
 021 504
 
 
 3
 
 圆片 D=130
 
 062 385
 
 552
 
 扣环 A12
 
 020 996
 
 
 4
 
 纱筒支架
 
 200 363
 
 500
 
 反沉降螺丝 M4x30
 
 023 681
 
 
 5
 
 导纱系统
 
 243 765
 
 501
 
 垫圈 5.3x30x1.25
 
 023 556
 
 
 A 5
 
 导轨部分
 
 243 623
 
 502
 
 反沉降螺丝 M4x25
 
 023 511
 
       
       
         
      
    
         18.11  左侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 258 461

 
 

 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537



 
  

         18.11.1  左侧纱线张力器 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧纱线张力器 E10-18

 
  258 461

 
 

 
 7

 
 张力轴接地片

 
 243 121

 
 
 1

 
 左侧16路纱线张力器电路板

 
 241 345

 
 8

 
 纱线张力器地线OKC

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个张力轴 E10-18

 
 258 460

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 3

 
 外壳

 
 241 367

 
 501

 
 弹簧挡圈

 
 021 022

 
 
 4

 
 滑块

 
 241 694

 
 502

 
 张力弹簧 4.9x0.45x53

 
 023 504

 
 
 5

 
 停位杆

 
 241 368

 
 503

 
 弹簧挡圈

 
 021 020

 
 
 6

 
 间隔件

 
 242 048

 
 504

 
 沉头螺丝 M4x12

 
 241 914



 
  

           18.11.1.1  张力轴 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
            


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个张力轴 E10-18

 
  258 460

 
 

 
  3

 
  夹纱器 AKF

 
  238 695

 
 
 1

 
 啮合轴

 
 244 522

 
 31

 
 底壳 AKF

 
 238 689

 
 
 2

 
 预装张力臂E10 - 18

 
 258 459

 
 32

 
 罩盖 AKF

 
 237 926

 
 
 4

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 33

 
 底部金属片 (底壳 AKF)

 
 240 719

 
 
 500

 
 垫圈环 8x14x0.5

 
 023 501

 
 34

 
 杆 AKF

 
 238 692

 
 
 501

 
 弹簧挡圈

 
 021 022

 
 35

 
 压力块 AKF

 
 238 690

 
 
 502

 
 槽销 2x6

 
 243 172

 
 36

 
 滑块 AKF

 
 238 691

 
 
 

 
 37

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 
 38

 
 钢丝

 
 237 940

 
 
 531

 
 螺丝 KB 35x12

 
 237 681

 
 
 532

 
 螺丝 KB 40x8

 
 236 227

 
 
 533

 
 压缩弹簧 0.30x4.50x18.50

 
 241 437

 
 
 534

 
 槽销 2x6

 
 243 172



 
  

             18.11.2  纱线张力盘 
          
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ
 
  整个纱线张力盘
 
  244 347
 
 
 
 
 
 
 1
 
 支架
 
 240 607
 
 4
 
 打开陶瓷导纱孔
 
 243 778
 
 
 2
 
 中间片
 
 240 606
 
 500
 
 压缩弹簧 0.65x20.15x14.80
 
 241 361
 
 
 3
 
 张力盘圆片
 
 244 355
 
 501
 
 O形环 11x2
 
 241 434
 
       
       
         
      
    
           18.11.3  转向杆
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个转向杆

 
  257 287

 
 

 
 500

 
 带帽螺丝M4x16

 
 023 123

 
 
 1

 
 纱线转向杆支架

 
 257 289

 
 501

 
 六角螺母 M4-8

 
 023 046

 
 
 2

 
 纱线转向杆

 
 257 288

 
 502

 
 垫圈4

 
 020 879



 
  

           18.12  右侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 258 463

 
 

 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537



 
  

         18.12.1  右侧纱线张力器 E10 │E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧纱线张力器 E10-18

 
  258 463

 
 

 
 7

 
 张力轴接地片

 
 243 121

 
 
 1

 
 右侧16路纱线张力器电路板

 
 241 346

 
 8

 
 纱线张力器地线OKC

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个张力轴 E10-18

 
 258 460

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 3

 
 外壳

 
 241 367

 
 501

 
 弹簧挡圈

 
 021 022

 
 
 4

 
 滑块

 
 241 694

 
 502

 
 张力弹簧 4.9x0.45x53

 
 023 504

 
 
 5

 
 停位杆

 
 241 368

 
 503

 
 弹簧挡圈

 
 021 020

 
 
 6

 
 间隔件

 
 242 048

 
 504

 
 沉头螺丝 M4x12

 
 241 914



 
  

           18.13  左侧安全门部件 E6.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E7-8

 
 244 499

 
 

 
 11

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 20

 
 整个左侧转向杆

 
 223 316

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682



 
  

         18.13.1  E6.2 左针床张力器
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧纱线张力器 E7-8

 
  244 499

 
 

 
 7

 
 张力轴接地金属片

 
 243 121

 
 
 1

 
 左侧16折纱线张力器卡

 
 241 345

 
 8

 
 侧面张力器地线

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个张力轴 E3-8

 
 244 494

 
 500

 
 有头螺钉 M30x8

 
 236 228

 
 
 3

 
 机架

 
 241 367

 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 
 4

 
 中间片

 
 241 694

 
 502

 
 张力弹簧 4.9x0.5x53张力弹簧 4.9x0.5x53

 
 023 503

 
 
 5

 
 停位点

 
 241 368

 
 503

 
 簧环

 
 021 020

 
 
 6

 
 垫片

 
 242 048

 
 504

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 241 914



 
  

           18.13.1.1  张力轴 E6.2
            


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个张力轴 E3-8 (E6.2)

 
  244 494

 
 

 
  3

 
  夹纱器 AKF

 
  238 695

 
 
 1

 
 啮合轴

 
 244 522

 
 31

 
 底壳 AKF

 
 238 689

 
 
 2

 
 预装张力臂 E3 - E8

 
 242 770

 
 32

 
 罩盖 AKF

 
 237 926

 
 
 4

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 33

 
 底部金属片 (底壳 AKF)

 
 240 719

 
 
 500

 
 垫圈环 8x14x0.5

 
 023 501

 
 34

 
 杆 AKF

 
 238 692

 
 
 501

 
 弹簧挡圈

 
 021 022

 
 35

 
 压力块 AKF

 
 238 690

 
 
 502

 
 槽销 2x6

 
 243 172

 
 36

 
 滑块 AKF

 
 238 691

 
 
 

 
 37

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 
 38

 
 钢丝

 
 237 940

 
 
 531

 
 螺丝 KB 35x12

 
 237 681

 
 
 532

 
 螺丝 KB 40x8

 
 236 227

 
 
 533

 
 压缩弹簧 0.30x4.50x18.50

 
 241 437

 
 
 534

 
 槽销 2x6

 
 243 172



 
  

             18.13.2  左侧转向杆
          
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋

 
 
  Σ
 
  整个左侧转向杆
 
  223 316
 
 
 
 4
 
 套管
 
 219 222
 
 
 1
 
 左侧辊支架
 
 223 312
 
 5
 
 螺丝
 
 223 298
 
 
 2
 
 纱线握持器
 
 217 362
 
 6
 
 导纱辊
 
 218 805
 
 
 3
 
 纱线握持器
 
 217 363
 
 500
 
 六角螺母 M3-8
 
 022 884
 
       
       
         
      
    
           18.14  右侧安全门部件 E6.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 3

 
 整个右侧纱线张力器 E7-8

 
 244 502

 
 

 
 11

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 20

 
 整个右侧转向杆

 
 223 049

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682



 
  

         18.14.1  E6.2 右针床的纱线张力器
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧纱线张力器

 
  244 502

 
 

 
 7

 
 张力轴接地金属片

 
 243 121

 
 
 1

 
 右侧16折纱线张力器卡

 
 241 346

 
 8

 
 侧面张力器地线

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个张力轴 E7-8

 
 244 494

 
 500

 
 有头螺钉 M30x8

 
 236 228

 
 
 3

 
 机架

 
 241 367

 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 
 4

 
 中间片

 
 241 694

 
 502

 
 张力弹簧 4.9x0.5x53张力弹簧 4.9x0.5x53

 
 023 503

 
 
 5

 
 停位点

 
 241 368

 
 503

 
 簧环

 
 021 020

 
 
 6

 
 垫片

 
 242 048

 
 504

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 241 914



 
  

           18.14.2  纱线张力盘 
          
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ
 
  整个纱线张力盘
 
  244 347
 
 
 
 
 
 
 1
 
 支架
 
 240 607
 
 4
 
 打开陶瓷导纱孔
 
 243 778
 
 
 2
 
 中间片
 
 240 606
 
 500
 
 压缩弹簧 0.65x20.15x14.80
 
 241 361
 
 
 3
 
 张力盘圆片
 
 244 355
 
 501
 
 O形环 11x2
 
 241 434
 
       
       
         
      
    
           18.14.3  右侧转向杆
          
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋

 
 
  Σ
 
  整个右侧转向杆
 
  223 049
 
 
 
 4
 
 套管
 
 219 222
 
 
 1
 
 右侧辊支架
 
 223 044
 
 5
 
 螺丝
 
 223 298
 
 
 2
 
 纱线握持器
 
 217 362
 
 6
 
 导纱辊
 
 218 805
 
 
 3
 
 纱线握持器
 
 217 363
 
 500
 
 六角螺母 M3-8
 
 022 884
 
       
       
         
      
       
    
           18.15  18 FKE的导纱系统部件
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

  
  18 FKE的导纱系统部件
   E10│E12│E14│E16│E18

 
 

 
 

 
 
 5

 
 导纱条

 
 240 324

 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 502

 
 直角螺母 M8

 
 023 269

 
 
 11

 
 纱线控制设备

 
 237 124

 
 503

 
 反沉降螺丝 M8x16

 
 023 113



 
  

         18.16  20 FKE的导纱系统部件
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

  
  20 FKE的导纱系统部件
   E6.2│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

 
 

 
 

 
 
 5

 
 导纱条

 
 240 324

 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 502

 
 直角螺母 M8

 
 023 269

 
 
 11

 
 纱线控制设备

 
 237 124

 
 503

 
 反沉降螺丝 M8x16

 
 023 113



 
  
 

         18.17  整个左侧和右侧积极喂纱轮
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID

 
 
  ΣL
 
  整个16折左侧摩擦喂纱轮
 
  244 991
 
 
 
  ΣR
 
  整个16折右侧摩擦喂纱轮
 
  244 992
 
 
 1
 
 左侧摩擦喂纱轮
 
 244 185
 
 1
 
 右侧摩擦喂纱轮
 
 244 186
 
 
 2
 
 左支架
 
 243 869
 
 2
 
 右支架
 
 244 142
 
 
 501
 
 埋头螺丝 M8x25
 
 023 027
 
 501
 
 埋头螺丝 M8x25
 
 023 027
 
 
 502
 
 螺丝帽 M6x16
 
 020 135
 
 502
 
 螺丝帽 M6x16
 
 020 135
 
 
 503
 
 反沉降螺丝 M5x8
 
 239 408
 
 503
 
 反沉降螺丝 M5x8
 
 239 408
 
       
       
         
      
    
         18.17.1  左侧摩擦喂纱轮
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
  244 185

 
 

 
 11

 
 衬套

 
 221 391

 
 
 1

 
 外壳

 
 240 368

 
 12

 
 带棱纹V形皮带轮

 
 221 268

 
 
 2

 
 整个摩擦辊

 
 243 860

 
 13

 
 带棱纹V形皮带

 
 206 927

 
 
 3

 
 整个三相交流马达 3x42V

 
 219 800

 
 14

 
 杆

 
 243 868

 
 
 

 
 3a

 
 三相交流马达

 
 220 161

 
 15

 
 罩盖

 
 230 758

 
 
 3b

 
 微动开关

 
 008 664

 
 18

 
 整个16孔转向杆

 
 250 102

 
 
 5

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 576

 
 20

 
 接地片

 
 256 622

 
 
 6

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 578

 
 21

 
 弹性片

 
 256 702

 
 
 

 
 6a

 
 16孔导纱杆

 
 244 577

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 6b

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 501

 
 螺丝 M20x10

 
 244 736

 
 
 7

 
 整个右侧自停杆

 
 243 863

 
 502

 
 带帽螺丝M5x12

 
 020 132

 
 
 

 
 7a

 
 右侧自停杆

 
 243 864

 
 503

 
 带帽螺丝  M5x16

 
 022 726

 
 
 570

 
 滑动轴承 GFM-101214-07

 
 023 627

 
 504

 
 带帽螺丝  M5x25

 
 023 523

 
 
 8

 
 整个左侧自停杆

 
 243 865

 
 506

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 219

 
 
 

 
 A8

 
 左侧自停杆

 
 243 866

 
 507

 
 垫圈5

 
 020 901

 
 
 8b

 
 瓷眼

 
 230 662

 
 508

 
 调节垫圈 15x21x1

 
 023 216

 
 
 580

 
 滑动轴承 GFM-101214-07

 
 023 627

 
 510

 
 垫圈5

 
 023 542

 
 
 9

 
 连接片

 
 251 113

 
 511

 
 沉头螺丝 M5x8

 
 239 408

 
 
 10

 
 罩盖

 
 251 098

 
 514

 
 盘头螺丝M4x8

 
 023 579



 
  
 

           18.17.2  右侧摩擦喂纱轮
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
  244 186

 
 

 
 11

 
 衬套

 
 221 391

 
 
 1

 
 外壳

 
 240 368

 
 12

 
 带棱纹V形皮带轮

 
 221 268

 
 
 2

 
 整个摩擦辊

 
 243 860

 
 13

 
 带棱纹V形皮带

 
 206 927

 
 
 3

 
 整个三相交流马达 3x42V

 
 219 800

 
 14

 
 杆

 
 243 868

 
 
 

 
 3a

 
 三相交流马达

 
 220 161

 
 15

 
 罩盖

 
 230 758

 
 
 3b

 
 微动开关

 
 008 664

 
 18

 
 整个16孔转向杆

 
 250 102

 
 
 5

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 772

 
 20

 
 接地片

 
 256 622

 
 
 6

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 578

 
 21

 
 弹性片

 
 256 702

 
 
 

 
 6a

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 577

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 6b

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 501

 
 螺丝 M20x10

 
 244 736

 
 
 7

 
 整个右侧自停杆

 
 243 863

 
 502

 
 带帽螺丝M5x12

 
 020 132

 
 
 

 
 7a

 
 右侧自停杆

 
 243 864

 
 503

 
 带帽螺丝 M5x16

 
 022 726

 
 
 570

 
 滑动轴承 GFM-101214-07

 
 023 627

 
 504

 
 带帽螺丝 M5x25

 
 023 523

 
 
 8

 
 整个右侧自停杆

 
 244 530

 
 506

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 219

 
 
 

 
 A8

 
 右侧自停杆

 
 244 531

 
 507

 
 垫圈5

 
 020 901

 
 
 8b

 
 瓷眼

 
 230 662

 
 508

 
 垫圈环 15x21x1

 
 023 216

 
 
 580

 
 滑动轴承 GFM-101214-07

 
 023 627

 
 510

 
 垫圈5

 
 023 542

 
 
 9

 
 连接片

 
 251 113

 
 511

 
 沉头螺丝 M5x8

 
 239 408

 
 
 10

 
 罩盖

 
 251 098

 
 514

 
 盘头螺丝M4x8

 
 023 579



 
  

           18.18  左侧导纱设备
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋

 
 
  Σ
 
  整个左侧纱线转向杆
 
  244 517
 
 
 
 
 
 
 1
 
 转角支架
 
 244 516
 
 502
 
 U垫圈6
 
 020 881
 
 
 2
 
 销子
 
 214 894
 
 503
 
 U垫圈6
 
 022 853
 
 
 3
 
 导纱器 MH 6
 
 200 127
 
 504
 
 O形环  6x3
 
 022 856
 
 
 500
 
 反沉降螺丝 M6x10
 
 023 183
 
 504*
 
 螺丝帽 M6X14
 
 022 658
 
 
 501
 
 螺丝帽 M6x80
 
 023 064
 
 505*
 
 U垫圈6
 
 020 881
 
       
       
         
      
    
         18.19  右侧导纱设备
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋

 
 
  Σ
 
  整个右侧纱线转向杆
 
  244 521
 
 
 
 
 
 
 1
 
 转角支架
 
 244 516
 
 502
 
 U垫圈6
 
 020 881
 
 
 2
 
 销子
 
 214 894
 
 503
 
 U垫圈6
 
 022 853
 
 
 3
 
 导纱器 MH 6
 
 200 127
 
 504
 
 O形环  6x3
 
 022 856
 
 
 500
 
 反沉降螺丝 M6x10
 
 023 183
 
 504*
 
 螺丝帽 M6X14
 
 022 658
 
 
 501
 
 螺丝帽 M6x80
 
 023 064
 
 505*
 
 U垫圈6
 
 020 881
 
       
       
         
      
    
         18.20  转向杆
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个转向杆

 
  257 287

 
 

 
 500

 
 带帽螺丝M4x16

 
 023 123

 
 
 1

 
 纱线转向杆支架

 
 257 289

 
 501

 
 六角螺母 M4-8

 
 023 046

 
 
 2

 
 纱线转向杆

 
 257 288

 
 502

 
 垫圈4

 
 020 879



 
  

         18.21  左侧转向杆
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋

 
 
  Σ
 
  整个左侧转向杆
 
  223 316
 
 
 
 4
 
 套管
 
 219 222
 
 
 1
 
 左侧辊支架
 
 223 312
 
 5
 
 螺丝
 
 223 298
 
 
 2
 
 纱线握持器
 
 217 362
 
 6
 
 导纱辊
 
 218 805
 
 
 3
 
 纱线握持器
 
 217 363
 
 500
 
 六角螺母 M3-8
 
 022 884
 
       
       
         
      
    
         18.22  右侧转向杆
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋

 
 
  Σ
 
  整个右侧转向杆
 
  223 049
 
 
 
 4
 
 套管
 
 219 222
 
 
 1
 
 右侧辊支架
 
 223 044
 
 5
 
 螺丝
 
 223 298
 
 
 2
 
 纱线握持器
 
 217 362
 
 6
 
 导纱辊
 
 218 805
 
 
 3
 
 纱线握持器
 
 217 363
 
 500
 
 六角螺母 M3-8
 
 022 884
 
       
       
         
      
       
    
         18.23  左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧夹/切床 E10-14

 
  253 682

 
 

 
 11

 
 左侧压纱针 E10-14

 
 244 630

 
 
 1

 
 左侧导纱板 E5-14

 
 257 236

 
 12

 
 中央三角 E10-14

 
 244 591

 
 
 

 
 A1

 
 左侧导纱板 E10-14

 
 257 232

 
 13

 
 挺针片  E5-8

 
 253 381

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 243 923

 
 14

 
 带制动中间片 E5-8

 
 255 534

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 243 924

 
 15

 
 选针片 E4-8

 
 200 687

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 243 925

 
 16

 
 选针弹簧 E4-8

 
 200 690

 
 
 1e

 
 轴

 
 257 201

 
 17

 
 左侧握持条

 
 256 996

 
 
 1f

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 18

 
 左侧导向板

 
 255 556

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1h

 
 固定电线

 
 244 589

 
 20

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 510

 
 安装销 3x14

 
 252 771

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 2

 
 E10-14机器上的整个左侧盖 

 
 251 120

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 3

 
 左侧压纱钩E10-E18

 
 255 622

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 242 029

 
 
 4

 
 中间片  E10-14

 
 253 089

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 5

 
 中央三角 E10-14

 
 253 090

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 7

 
 整个左夹纱装置

 
 244 633

 
 570*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

         18.24  左侧切夹纱床E16│E18│E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧夹/切床E16-18

 
  253 684

 
 

 
 11

 
 左侧压纱针 E16-18

 
 244 740

 
 
 1

 
 左侧导纱板 E16-18

 
 257 238

 
 12

 
 中间三角

 
 244 741

 
 
 

 
 A1

 
 左侧导纱板 E16-18

 
 257 234

 
 13

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 243 923

 
 14

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 243 924

 
 15

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 243 925

 
 16

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 
 1e

 
 轴

 
 257 201

 
 17

 
 左侧握持条

 
 256 996

 
 
 1f

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 18

 
 左侧导向板

 
 255 556

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1h

 
 固定电线

 
 244 589

 
 20

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 510

 
 安装销 3x14

 
 252 771

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 2

 
 整个左侧罩盖 E16-18

 
 242 835

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 3

 
 左侧压纱钩E10-E18

 
 255 622

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 242 029

 
 
 4

 
 压板 E16-18

 
 253 095

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 5

 
 中央三角 (E16-18)

 
 253 096

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 7

 
 整个左夹纱装置

 
 244 633

 
 570*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

         18.25  右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  右侧夹/切床E10-14

 
  253 681

 
 

 
 11

 
 右侧压纱针 E10-14

 
 244 592

 
 
 1

 
 右侧导纱板 E5-14

 
 257 235

 
 12

 
 中央三角 E10-14

 
 244 591

 
 
 

 
 A1

 
 右侧导纱板 E5-14

 
 257 231

 
 13

 
 挺针片  E5-8

 
 253 381

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 243 923

 
 14

 
 带制动中间片 E5-8

 
 255 534

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 243 924

 
 15

 
 选针片 E4-8

 
 200 687

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 243 925

 
 16

 
 选针弹簧 E4-8

 
 200 690

 
 
 1e

 
 轴

 
 257 201

 
 17

 
 右侧握持条

 
 256 995

 
 
 1f

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 18

 
 右侧转向杆

 
 255 555

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1h

 
 固定电线

 
 244 589

 
 20

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 510

 
 安装销 3x14

 
 252 771

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 2

 
 整个右侧罩盖 E10-14

 
 251 119

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 3

 
 右侧压纱钩 E10-18

 
 255 620

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 242 029

 
 
 4

 
 中间片  E10-14

 
 253 089

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 5

 
 中央三角 E10-14

 
 253 090

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 7

 
 整个右夹纱装置

 
 244 602

 
 570*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

         18.26  右侧切夹纱床E16│E18│E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  右侧夹/切床E16-18

 
  253 683

 
 

 
 11

 
 右侧压纱针 E16-18

 
 244 739

 
 
 1

 
 右侧切夹纱床底板 E3

 
 257 237

 
 12

 
 中间三角

 
 244 741

 
 
 

 
 A1

 
 右侧切夹纱床底板 E3

 
 257 233

 
 13

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 243 923

 
 14

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 243 924

 
 15

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 243 925

 
 16

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 
 1e

 
 轴

 
 257 201

 
 17

 
 右侧握持条

 
 256 995

 
 
 1f

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 18

 
 右侧转向杆

 
 255 555

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1h

 
 固定电线

 
 244 589

 
 20

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 510

 
 安装销 3x14

 
 252 771

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 2

 
 整个右侧罩盖 E16-18

 
 242 836

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 3

 
 右侧压纱钩 E10-18

 
 255 620

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 242 029

 
 
 4

 
 压板 E16-18

 
 253 095

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 5

 
 中央三角 (E16-18)

 
 253 096

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 7

 
 整个右夹纱装置

 
 244 602

 
 570*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

         18.27  导纱器及限位块(24 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E10-14 IFF 24

 
  256 936

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E10-14 (6 个)

 
 250 327

 
 5

 
 左侧双眼限位块(6 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E10-14

 
 250 008

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E10-14 (6 个)

 
 250 328

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E10-14

 
 250 009

 
 6

 
 右侧双眼限位块(6 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E10-14 (6 个)

 
 250 329

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E10-14

 
 250 010

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E10-14 (6 个)

 
 250 330

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 E10-14

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E10-14

 
 250 010



 
  

         18.28  导纱器及限位块(24 IFF) E16│E18
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E16-18 IFF 24

 
  256 937

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E16-18 (6 个)

 
 250 331

 
 5

 
 左侧双眼限位块(6 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E16-18

 
 250 011

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E16-18 (6 个)

 
 250 332

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E16-18

 
 250 012

 
 6

 
 右侧双眼限位块(6 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E16-18 (6 个)

 
 250 333

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E16-18

 
 250 013

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E16-18 (6 个)

 
 250 334

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 4+5

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E16-18

 
 250 013



 
  

         18.29  导纱器及限位块(24 IFF) E6.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E7-8 IFF 24

 
  256 935

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E7-8 (6 个)

 
 250 323

 
 5

 
 左侧双眼限位块(6 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E7-8

 
 244 082

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器  2+7 E7-8 (6 个)

 
 250 324

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E7-8

 
 244 083

 
 6

 
 右侧双眼限位块(6 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器  3+6 E7-8 (6 个)

 
 250 325

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E7-8

 
 244 084

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E7-8 (6 个)

 
 250 326

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 4+5

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E7-8

 
 244 084



 
  

         18.30  导纱器及限位块(32 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E10-14 IFF

 
  245 163

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E10-14 (8 个)

 
 250 327

 
 5

 
 左侧双眼限位块(8 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E10-14

 
 250 008

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E10-14 (8个)

 
 250 328

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E10-14

 
 250 009

 
 6

 
 右侧双眼限位块 (8 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E10-14 (8个)

 
 250 329

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E10-14

 
 250 010

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E10-14 (8个)

 
 250 330

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 E10-14

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E10-14

 
 250 010



 
  

         18.31  导纱器及限位块(32 IFF) E16│E18
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E16-18 IFF

 
  245 164

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器1+8 E16-18 (8 个)

 
 250 331

 
 5

 
 左侧双眼限位块(8 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E16-18

 
 250 011

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E16-18 (8 个)

 
 250 332

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E16-18

 
 250 012

 
 6

 
 右侧双眼限位块 (8 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E16-18 (8 个)

 
 250 333

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E16-18

 
 250 013

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E16-18 (8个)

 
 250 334

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 4+5

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E16-18

 
 250 013



 
  

         18.32  导纱器及限位块(32 IFF) E6.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱装置E7-8 IFF

 
  245 162

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E7-8 (8 个)

 
 250 323

 
 5

 
 左侧双眼限位块(8 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E7-8

 
 244 082

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E7-8 (8个)

 
 250 324

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E7-8

 
 244 083

 
 6

 
 右侧双眼限位块 (8 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E7-8 (8个)

 
 250 325

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E7-8

 
 244 084

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E7-8 (8个)

 
 250 326

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 4+5

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E7-8

 
 244 084



 
  

       


PDF-Engine Printdata with loaded ExternalStyles


    zh-CHS ZH-CHS ETK CMS 520 (620) BM000  STOLL E10│E12│E14│E16│E18│E6.2(12m.10)│E6.2│E7.2 备件目录 档案编号 257113_01_CN ignore CMS 520 (型号 620) 部件类型 000 近义词 03/2010  版本  注意 注 警告 危险 危险! 警告! 注意! 注! 注意 电压 压碎危险 热 激光 图片 表 主页 索引 网站导航 术语 信息类型 现有的信息类型 部件 后退至... 后 维护记录 必要的时间 帮助 维护间隔 专门的工具 图片 表格 内容列表 索引 术语 术语条目 词典 版本 你可以在文档页面上发现信息 (回收利用) 此项, 同样参见... 实现本目的的文档: 注脚 更多的部件 更多的信息: 实现本目的的文档 图表资源目录 链接... 条目 解释  - 或 -  选项 主页 免责声明 版本说明 帮助热线 反馈 搜索 注 提示-文本 abcdefghijklmnopqrstuvwxyz ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyzABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ     
  
  
   
     
       
         
           
        
         
           
             
          
        
      
       
         
           
        
      
       
         
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
             
          
        
      
       
         
           
        
      
       
         
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
        
      
       
         
         
           
        
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
             
          
        
      
       
         
           
        
      
       
         
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
             
          
        
      
       
         
           
        
      
       
         
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
        
      
       
         
         
           
        
      
    
  
   
     
       
         
           
        
         
           
        
      
       
         
      
    
  
  
   
     
       
    
  
   
     
       
    
  
  
   
     
       
    
  
  
   
     
       
    
  
                       1226606603-All  1226609547-All  1226612491-All  1226615435-All  1226618379-All  1226621323-All  1226624523-All  1226627723-All  1226630923-All  1226634123-All  1226637323-All  1226641035-All  1226644619-All  1226648331-All  1226652043-All  1226656395-All  1243779339-All  1243774987-All  1243777163-All        内容列表           
     第一版
    机型 CMS 520 5Z 简介 定单表格 搜索帮助 力矩 机头传动 传动 马达和皮带传动 张力轴承 动力链和活塞 横移 横移传动 针床 针床 E10 连续针床 E10 针床  E12 连续针床 E12 针床 E14 连续针床 E14 针床 E16 连续针床 E16 针床 E18 连续针床 E18 针床 E6.2(12m.10) 连续针床 E6.2(12m.10) 针床 E6.2 连续针床 E6.2 针床 E7.2 连续针床 E7.2 针床 E8.2 连续针床 E8.2 用于固定针床的部件 罩盖 左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10) 左侧切夹纱床E16│E18│E8.2 右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10) 右侧切夹纱床E16│E18│E8.2 机头 机头部分总览 机头 机头盖 机头导轨 毛刷握持器 没有导轨部分的导纱器传动 带导轨部分的导纱器传动 沉降片控制 织针探测器 三角座 E10 三角 E10 三角座 E12 三角 E12 三角座 E14 三角 E14 三角座 E16│E18 三角 E14│E14/12 三角座 E6.2 三角 E6.2 三角座 E7.2 三角座 E7.2 三角座 E8.2 三角 E8.2 三角座 E6.2(12m.10) 三角 E6.2(12m.10) 主牵拉辊 主牵拉辊 左侧主牵拉左侧主牵拉 摆动安装轴承 主牵拉三角 安装板 浮轴 主牵拉的中间 防缠绕板角 后牵拉辊 前牵拉辊 前辊元件 压力角轨  辅助牵拉 预装辅助牵拉 辅助牵拉辊右轴承 辅助牵拉辊左轴承 整个左右两侧金属角片 牵拉中间部分 马达 夹／切纱床纱线张力盘 牵拉梳 牵拉梳 左侧牵拉梳 右侧牵拉梳 牵拉梳传动轴 牵拉梳旋转杆 牵拉梳牵拉三角 牵拉梳装置 牵拉梳开关杆 喂纱装置 12和14 FKE 的导纱系统 纱线控制装置自停 左侧导纱设备 左侧纱线张力器 纱线张力盘和转向杆 左侧张力轴 右侧导纱设备 右侧纱线张力器 右侧张力轴 纱筒 导纱器和导轨 整个导纱器 左侧摩擦喂纱轮 右侧摩擦喂纱轮 吸尘设备 吸尘设备 集尘盒 软管装置 吸管 操作和控制 输入装置 启动装置 操纵杆轴承 收集区域 - 控件 信号灯 震动自停传感器 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10) 震动自停传感器 E16│E18│E8.2 测量设备 保护装置 安全侧盖 仪表盘 后仪表 电器设备 PDF格式线路图(222) 保险丝 传动电缆 电缆装置安装 织机电缆 1 织机电缆 2 牵拉梳织机电缆 织机电缆 5XX 控制电子元件 控制箱 可递送附件 工具 润滑材料 机械部件 特殊备件 整个导纱器 型号 2 添纱导纱器 (43mm) 添纱导纱器柄(壜调节) 添纱导纱器柄 3+6 添纱导纱器  4+5 长搙测検设备 (STIXX) 喂纱轮 SFE 左侧纱筒握持器 右侧纱筒握持器 辅助纱桶板 带有24和32 IFF 类型2的转换工具 24 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18  24 IFF E6.2转换套装总览 24 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)  24 IFF E8.2转换套装总览 32 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18  32 IFF E6.2转换套装总览 32 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)  32 IFF E8.2转换套装总览 磁铁支架 辅助板（上面的，下面的） 左侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 左侧纱线张力器 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 张力轴 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 纱线张力盘  转向杆 右侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 右侧纱线张力器 E10 │E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 左侧安全门部件 E6.2 E6.2 左针床张力器 张力轴 E6.2 左侧转向杆 右侧安全门部件 E6.2 E6.2 右针床的纱线张力器 纱线张力盘  右侧转向杆 18 FKE的导纱系统部件 20 FKE的导纱系统部件 整个左侧和右侧积极喂纱轮 左侧摩擦喂纱轮 右侧摩擦喂纱轮 左侧导纱设备 右侧导纱设备 转向杆 左侧转向杆 右侧转向杆 左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10) 左侧切夹纱床E16│E18│E8.2 右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10) 右侧切夹纱床E16│E18│E8.2 导纱器及限位块(24 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 导纱器及限位块(24 IFF) E16│E18 导纱器及限位块(24 IFF) E6.2 导纱器及限位块(32 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10) 导纱器及限位块(32 IFF) E16│E18 导纱器及限位块(32 IFF) E6.2      1  机型 CMS 520 5Z
      


 
  
 
 备件目录
 CMS 520 (类型 620)
 部件类型 000
 发布日期 2010/02
 文件编号-No. 257 113_01_CN
 机号 E10│E12│E14│E16│E18│E6.2(12m.10)│E6.2│E7.2

         2  简介
      


  
  
  
  
  版本说明
 版权所有。 未经我方许可擅自使用文本、图片和节选内容将视为侵权行为。 我们的产品将不断得到发展和更新。鉴于此，技术资料会随产品改进而有所不同。 对本目录的内容不负担任何责任。
 
 ©
 H.Stoll GmbH & Co.KG
 Stollweg 1
 D-72760 罗伊特林根,德国
 电话： +49 (07121) 313-289
 传真： +49 7121 313-347
 email: spareparts@stoll.com
 
 
 
 
 
 
  定单注释
 此目录用于定购零配件。
 只适用于扉页中标明的机器类型。
 预定备件时，请您务必提供以下信息，否则无法交货：
    1.  机型, 机号, 机器号。
   2.  页号、 名称、标识号以及数量。


 请使用定单表格！
 进行修理时，必须使用 Stoll 的原产部件。

       2.1  定单表格
        


 
  

         2.2  搜索帮助
        
       为方便搜索备件，备件目录将使用以下部分：
         

 
 
 符号
 
 含义
 
 
  Σ
 
 标示组件
 
 
  
 
 带有位置号的位置标识符 (X).
 
 
  
 
 标出另一个组件的元件.
 
 
  
 
 标出加注显示更详细信息的组件.
 
 
  
 
 标出另一页上显示更详细信息的组件.
 
 
  
 
 固定力矩(Z)螺丝，偏离优先行.
 
 
  
 
 细节，放大显示在箭头方向.
 
 
  
 
 零件分解图示，单个部件相应放大.
 
 
  
 
 标出一组部件.
 
 
  
 
 标出左侧或视图.
 
 
  
 
 标出右侧或视图.
 
  
  
  
 
 标出检视说明中的一个部分或者视图.
 
       
    
         2.3  力矩
        
       
       
         
      
       
       扭矩装置优先行
       
      力矩  适用 于： 钢-钢连接、黑化、磷化处理、电镀、轧制、或将纱线从平(头)支架切断.
      力矩 适用 于：  受保护的螺丝, 带有: 锁住的垫圈, 肋骨状头, 涂层和夹住的螺丝和螺母.它们也都不用于自带凹槽的螺丝.
      与扭矩装置优先行不同的力矩必须从图形中的相应位置取出.

       
    
           3  机头传动
      
  

       3.1  传动
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  传动装置

 
 

 
 17

 
 抛物状弹簧

 
 200 661

 
 
 11

 
 整个传动装置

 
 253 877

 
 23

 
 整个通风设备

 
 253 692

 
 
 12

 
 整个张力轴承

 
 251 581

 
 523

 
 圆柱形螺丝 M8x12

 
 023 138

 
 
 14

 
 齿形皮带 50AT10/4670

 
 253 890

 
 905

 
 螺母 M10x12

 
 023 471

 
 
 16

 
 位距管

 
 222 099

 
 907

 
 圆柱形螺丝 M10x25

 
 020 157



 
  

         3.1.1  马达和皮带传动
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个传动装置

 
  253 877

 
 

 
 

 
 
 1

 
 传动装置

 
 258 188

 
 

 
 2d

 
 缓冲支撑块

 
 222 100

 
 
 500

 
 沉头螺丝 M10X25

 
 023 684

 
 2e

 
 齿形皮带

 
 252 594

 
 
 501

 
 圆盘 10,5X25X2,5

 
 022 178

 
 520

 
 带帽螺丝 M8X35

 
 020 144

 
 
 2

 
 整个传动轴承

 
 255 005

 
 521

 
 锁定环 68x2.5

 
 022 914

 
 
 2a

 
 传动轴承

 
 241 654

 
 522

 
 深沟球轴承  6207-2RS

 
 022 915

 
 
 2b

 
 齿形皮带轮

 
 240 616

 
 523

 
 张力装置  30X55

 
 023 208

 
 
 2c

 
 小齿轮 57 AT10 18

 
 242 039

 
 524

 
 带帽螺丝 M8X25 12.9

 
 020 142



 
  

           3.1.2  张力轴承
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个张力轴承

 
  251 581

 
 

 
 

 
 
 1

 
 张力轴承

 
 251 560

 
 

 
 500

 
 深沟球轴承 625-6305-2RS

 
 255 686

 
 
 2

 
 整个张力辊

 
 256 640

 
 504

 
 锁定环  471-25x1,2

 
 251 617

 
 
 2a

 
 张力辊

 
 255 684

 
 501

 
 圆柱形螺丝 M10x25

 
 023 751

 
 
 2b

 
 啮合轴

 
 251 579

 
 502

 
 U垫圈

 
 020 874



 
  

           3.2  动力链和活塞
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 1

 
 动力链 30个链环

 
 241 555

 
 

 
 5

 
 整个连续机头传动器

 
 
 4

 
 垫片

 
 214 584

 
 56

 
 黑色多孔橡胶

 
 202 597

 
 
 501

 
 螺丝帽 M6x8

 
 023 411

 
 550

 
 螺丝帽 M8X16

 
 023 144

 
 
 503

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135

 
 551

 
 簧环

 
 022 752

 
 
 5

 
 整个机头传动器

 
 241 430

 
 552

 
 螺丝帽 M8X30

 
 020 143

 
 
 51

 
 机头传动器

 
 241 404

 
 553

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135

 
 
 52

 
 电缆传动器

 
 251 262

 
 554

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 53

 
 夹板

 
 226 111

 
 555

 
 反沉降螺丝 M5x6

 
 023 284

 
 
 54

 
 罩盖连杆

 
 230 698

 
 556

 
 固件

 
 026 489

 
 
 55

 
 电缆握持器

 
 204 688

 
 



 
  

           4  横移
      
       
         
      
    
       4.1  横移传动
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  横移

 
 

 
 

 
 
 1

 
 整个三相交流伺服横移马达

 
 258 192 

 
 505

 
 垫圈 8,4X20X3

 
 022 175

 
 
 2 

 
 轴承

 
 227 605 

 
 507

 
  0,03x11x80垫片

 
 023 286 

 
 
 3 

 
 心轴轴承

 
 253 262

 
 508

 
  0,05x11x80垫片

 
 023 287 

 
 
 4 

 
 横移限位开关电路板

 
 229 396 

 
 509

 
  0,03x15x85垫片

 
 023 162 

 
 
 5 

 
 横移盖板

 
 240 721 

 
 510

 
  0,05x15x85垫片

 
 023 163 

 
 
 6 

 
 左侧横移杆

 
 240 696 

 
 511

 
  0,1x15x85垫片

 
 023 164 

 
 
 7 

 
 横移杆

 
 240 690 

 
 512

 
 垫片 0,2x15x85 

 
 023 170 

 
 
 8 

 
 导板

 
 206 382 

 
 518

 
  0,03x15x75垫片

 
 023 395 

 
 
 9 

 
 齿形皮带 150 S 5M 490

 
 229 281 

 
 519

 
  0,05x15x75 垫片

 
 023 396 

 
 
 13

 
 开关触动板

 
 240 722

 
 520

 
  0,1x15x75垫片

 
 023 397 

 
 
 19

 
 限位螺丝

 
 221 386

 
 521

 
  0,2x15x75垫片

 
 023 398 

 
 
 501

 
 带帽螺丝 M6x16 

 
 023 116 

 
 900 

 
 带帽螺丝 M6x12 

 
 022 795 

 
 
 503

 
 沉头螺丝 M6x10 

 
 023 183 

 
 901 

 
 沉头螺丝 M6x10

 
 023 183 

 
 
 504

 
 带帽螺丝 M8x25

 
 020 142

 
 902

 
 带帽螺丝 M8x30

 
 020 143 



 
  

           5  针床
      
       
       
         
      
    
       5.1  针床 E10
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E10

 
  253 190

 
 

 
 

 
 
 1

 
 前后针床 E10

 
 253 453

 
 17

 
 前罩盖轨道 E10

 
 214 036

 
 
 2

 
 后沉降片床 E10

 
 240 447

 
 18

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 3

 
 前沉降片床 E10

 
 240 430

 
 19

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 41

 
 带圆钩的织针 E10

 
 205 398

 
 21

 
 固定电线 D=2.8 1290毫米

 
 213 983

 
 
 42

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 22

 
 支架

 
 241 339

 
 
 60

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 501

 
 螺丝帽 M5x10

 
 022 918

 
 
 71

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 502

 
 螺丝帽 M6x25

 
 020 137

 
 
 72

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 504

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 10

 
 沉降片块 E10

 
 239 756

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 11

 
 沉降片(针槽壁) E10

 
 239 815

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 14

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 15

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 16

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540



 
  
 

         5.1.1  连续针床 E10
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 钢丝弹簧 ø0.6 E10 – E14

 
 213 990

 
 

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 3

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 213 996

 
 509

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 12

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 510

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 13

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 511

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 21

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 512

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 503

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 513

 
 垫片 0.2x18.5x34

 
 023 253



 
  

           5.2  针床  E12
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E12

 
  253 165

 
 

 
 

 
 
 1

 
 前后针床 E12

 
 253 455

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 3

 
 主针槽壁 E12

 
 252 628

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 71

 
 织针  E12

 
 204 009

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 72

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 91

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 101

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 102

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E12

 
 240 448

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E12

 
 240 431

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E12

 
 205 013

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片(针槽壁) E12

 
 227 821

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E12

 
 214 037

 
 509

 
 固定螺栓 M3.5x3-1

 
 020 512



 
  

         5.2.1  连续针床 E12
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10 - E14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10 - E14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 



 
  

           5.3  针床 E14
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E14

 
  254 218

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E14

 
 253 456

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E14

 
 252 629

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 E14

 
 209 614

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片  E14

 
 253 383

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 91

 
 带制动中间片 E14

 
 255 536

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 带弹簧的选针片 E14

 
 224 725

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E14

 
 240 449

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E14

 
 240 432

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E14

 
 209 649

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片针槽壁 E14

 
 235 262

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E14

 
 214 038

 
 509

 
 固定螺栓M3.5x3

 
 020 512



 
  

         5.3.1  连续针床 E14
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 



 
  
 

           5.4  针床 E16
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E16

 
  253 191

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E16

 
 253 458

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E16

 
 245 319

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 前压力条 E5-14

 
 219 536

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 E16

 
 232 243

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片 E16-20

 
 253 384

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为2.0 1287毫米

 
 245 320

 
 
 8

 
 前压力条 E5-14

 
 219 537

 
 36

 
 右侧后压力条  E16 – E20

 
 223 042

 
 
 9

 
 制动中间片 E16-18

 
 255 537

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 带选针弹簧的选针片 E16

 
 222 265

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E16

 
 240 450

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E16

 
 240 433

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E16

 
 222 503

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片 E16

 
 222 504

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M4-M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E16

 
 222 531

 
 509

 
 固定螺栓 M3.5x3-1

 
 020 512



 
  

         5.4.1  连续针床 E16
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12-8.8

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 Ø0.5

 
 220 759

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E16 - E20

 
 220 821

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x345

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E16 - E20

 
 220 822

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 223 922

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253



 
  

           5.5  针床 E18
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E18

 
  253 192

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E18

 
 253 459

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E18

 
 251 051

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 前压力条 E5-14

 
 219 536

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 E18

 
 239 527

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片 E16-20

 
 253 384

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为2.0 1287毫米

 
 245 320

 
 
 8

 
 前压力条 E5-14

 
 219 537

 
 36

 
 右侧后压力条  E16 – E20

 
 223 042

 
 
 9

 
 制动中间片 E16-18

 
 255 537

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 选针片 E16-20

 
 222 265

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E18

 
 240 451

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床  E18

 
 240 434

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E18

 
 220 764

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片 E18

 
 220 770

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M4-M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E18

 
 220 745

 
 509

 
 固定螺栓 M3.5x3-1

 
 020 512



 
  
 

         5.5.1  连续针床 E18
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12-8.8

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 Ø0.5

 
 220 759

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E16 - E20

 
 220 821

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x345

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E16 - E20

 
 220 822

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 223 922

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253



 
  

           5.6  针床 E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E6.2(12m.10)

 
  255 111

 
 

 
 

 
 
 1

 
 前后针床 E12

 
 253 455

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 3

 
 主针槽壁 E12

 
 252 628

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 71

 
 带圆钩的织针 E10

 
 205 398

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 72

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 91

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 101

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 102

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E12

 
 240 448

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E12

 
 240 431

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E12

 
 205 013

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片针槽壁 E12

 
 227 821

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E12

 
 214 037

 
 509

 
 固定螺栓M3.5x3

 
 020 512



 
  

         5.6.1  连续针床 E6.2(12m.10)
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 



 
  

           5.7  针床 E6.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E6.2

 
  255 767

 
 

 
 

 
 
 1

 
 前后针床 E12

 
 253 455

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 3

 
 主针槽壁 E12

 
 252 628

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 71

 
 织针 E6.2

 
 207 349

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 72

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 91

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 101

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 102

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E6.2

 
 240 455

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E6.2

 
 240 438

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E12

 
 205 013

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片(针槽壁) E12

 
 227 821

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E12

 
 214 037

 
 509

 
 固定螺栓M3.5x3

 
 020 512



 
  

         5.7.1  连续针床 E6.2
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 



 
  

           5.8  针床 E7.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E7.2

 
  253 166

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E14

 
 253 456

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E14

 
 252 629

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 压板 E10 – E14

 
 213 919

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 (E7.2)

 
 225 230

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片  E14

 
 253 383

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 
 91

 
 带制动中间片 E14

 
 255 536

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 带弹簧的选针片 E14

 
 224 725

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E7.2

 
 240 456

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E7.2

 
 240 439

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E14

 
 209 649

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片针槽壁 E14

 
 254 883

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E14

 
 214 038

 
 509

 
 固定螺栓M3.5x3

 
 020 512



 
  

         5.8.1  连续针床 E7.2
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 直径为 Ø0.6

 
 213 990

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E10-14

 
 205 764

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E10-14

 
 205 765

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 213 983

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 505

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 154

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 



 
  

           5.9  针床 E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前后针床 E8.2

 
  254 219

 
 

 
 21

 
 罩盖轨道

 
 213 762

 
 
 1

 
 前后针床 E16

 
 253 458

 
 22

 
 罩盖轨道

 
 213 763

 
 
 3

 
 主针槽壁 E16

 
 245 319

 
 27

 
 支架

 
 241 339

 
 
 4

 
 前压力条 E5-14

 
 219 536

 
 28

 
 衬套

 
 206 090

 
 
 71

 
 织针 E18/14

 
 240 026

 
 34

 
 限位螺丝

 
 235 244

 
 
 72

 
 挺针片 E16-20

 
 253 384

 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为2.0 1287毫米

 
 245 320

 
 
 8

 
 前压力条 E5-14

 
 219 537

 
 36

 
 右侧后压力条  E16 – E20

 
 223 042

 
 
 9

 
 制动中间片 E16-18

 
 255 537

 
 40*

 
 圆盘刷

 
 235 612

 
 
 10

 
 带选针弹簧的选针片 E16

 
 222 265

 
 41*

 
 容器圆盘刷

 
 233 012

 
 
 11

 
 后沉降片床 E16

 
 240 450

 
 42*

 
 圆盘刷

 
 202 600

 
 
 12

 
 前沉降片床 E16

 
 240 433

 
 43*

 
 调节销子

 
 240 765

 
 
 13

 
 沉降片块 E16

 
 222 503

 
 540*

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 032

 
 
 14

 
 沉降片 E16

 
 222 504

 
 541*

 
 调整垫圈  P6x0.3

 
 023 540

 
 
 17

 
 左侧织针轨道

 
 213 998

 
 503

 
 螺丝帽 M6X14

 
 022 658

 
 
 18

 
 右侧织针轨道

 
 213 999

 
 506

 
 螺丝帽 M4-M5x8

 
 023 379

 
 
 19

 
 后罩盖轨道

 
 213 981

 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 
 20

 
 前罩盖轨道 E16

 
 222 531

 
 509

 
 固定螺栓 M3.5x3-1

 
 020 512



 
  
 

         5.9.1  连续针床 E8.2
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 固定电线 Ø3.4

 
 213 995

 
 

 
 508

 
 螺丝帽 M5x12-8.8

 
 022 943

 
 
 5

 
 弹簧钢丝 Ø0.5

 
 220 759

 
 513

 
 弹簧推力片

 
 023 177

 
 
 15

 
 左侧限位器 E16 - E20

 
 220 821

 
 515

 
 垫片 0.02x18.5x345

 
 023 194

 
 
 16

 
 右侧限位器 E16 - E20

 
 220 822

 
 516

 
 垫片 0.03x18.5x34

 
 023 195

 
 
 26

 
 固定电线 Ø2.8

 
 223 922

 
 517

 
 垫片 0.05x18.5x34

 
 023 196

 
 
 35

 
 弹簧钢丝 直径为 2.0

 
 245 320

 
 518

 
 垫片  0.1x18.5x34

 
 023 197

 
 
 507

 
 螺丝帽 M5x22

 
 023 193

 
 519

 
 垫片 0.02x18.5x34

 
 023 253



 
  
 

           5.10  用于固定针床的部件
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  固定部件

 
 

 
 

 
 
 500

 
 带帽螺丝M8x25

 
 020 142

 
 501

 
 垫圈

 
 214 040



 
  

         5.11  罩盖
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 1

 
 罩盖

 
 241 922

 
 

 
 500

 
 反沉降螺丝 M8x10

 
 241 930



 
  
 

         5.12  左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)

 
  253 162

 
 

 
 

 
 
 11

 
 握持条

 
 253 176

 
 
 1

 
 左侧导纱板 E5-14

 
 257 194

 
 12

 
 左侧压纱针E5-14

 
 255 813

 
 
 

 
 A1

 
 左侧导纱板 E10-14

 
 257 190

 
 13

 
 中央三角 E10-14

 
 244 591

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 253 173

 
 14

 
 挺针片  E5-8

 
 253 381

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 253 174

 
 15

 
 带制动中间片 E5-8

 
 255 534

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 253 172

 
 16

 
 选针片 E4-8

 
 200 687

 
 
 1e

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 17

 
 选针弹簧 E4-8

 
 200 690

 
 
 1f

 
 固定电线

 
 253 171

 
 18

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 2

 
 E10-14机器上的整个左侧盖 

 
 251 120

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 3

 
 左侧压纱钩E10-E18

 
 255 622

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 中间片  E10-14

 
 253 089

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x18

 
 242 728

 
 
 5

 
 中央三角 E10-14

 
 253 090

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 7

 
 整个左夹纱装置

 
 244 633

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 8

 
 中间部分

 
 255 719

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

         5.13  左侧切夹纱床E16│E18│E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧夹/切床E16-18

 
  253 164

 
 

 
 11

 
 握持条

 
 253 176

 
 
 1

 
 左侧导纱板 E16-18

 
 257 196

 
 12

 
 左侧压纱针 E16-18

 
 255 814

 
 
 

 
 A1

 
 左侧导纱板 E16-18

 
 257 192

 
 13

 
 中间三角

 
 244 741

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 253 173

 
 14

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 253 174

 
 15

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 253 172

 
 16

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 
 1e

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 17

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 
 1f

 
 固定电线

 
 253 171

 
 18

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 2

 
 整个左侧罩盖 E16-18

 
 242 835

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 3

 
 左侧压纱钩E10-E18

 
 255 622

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 压板 E16-18

 
 253 095

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x18

 
 242 728

 
 
 5

 
 中央三角 (E16-18)

 
 253 096

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 7

 
 整个左夹纱装置

 
 244 633

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 8

 
 中间部分

 
 255 719

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

         5.14  右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)

 
  253 161

 
 

 
 

 
 
 11

 
 握持条

 
 253 176

 
 
 1

 
 右侧导纱板 E5-14

 
 257 193

 
 12

 
 右侧压纱针 E5-14

 
 255 692

 
 
 

 
 A1

 
 右侧导纱板 E5-14

 
 257 189

 
 13

 
 中央三角 E10-14

 
 244 591

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 253 173

 
 14

 
 挺针片  E5-8

 
 253 381

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 253 174

 
 15

 
 带制动中间片 E5-8

 
 255 534

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 253 172

 
 16

 
 选针片 E4-8

 
 200 687

 
 
 1e

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 17

 
 选针弹簧 E4-8

 
 200 690

 
 
 1f

 
 固定电线

 
 253 171

 
 18

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 2

 
 整个右侧罩盖 E10-14

 
 251 119

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 3

 
 右侧压纱钩 E10-18

 
 255 620

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 中间片  E10-14

 
 253 089

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x18

 
 242 728

 
 
 5

 
 中央三角 E10-14

 
 253 090

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 7

 
 整个右夹纱装置

 
 244 602

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 8

 
 中间部分

 
 255 719

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  
 

         5.15  右侧切夹纱床E16│E18│E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  右侧夹/切床E16-18

 
  253 163

 
 

 
 11

 
 握持条

 
 253 176

 
 
 1

 
 右侧导纱板 E16-18

 
 257 195

 
 12

 
 右侧压纱针 E16-18

 
 255 693

 
 
 

 
 A1

 
 右侧导纱板 E16-18

 
 257 191

 
 13

 
 中间三角

 
 244 741

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 253 173

 
 14

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 253 174

 
 15

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 253 172

 
 16

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 
 1e

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 17

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 
 1f

 
 固定电线

 
 253 171

 
 18

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 2

 
 整个右侧罩盖 E16-18

 
 242 836

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 3

 
 右侧压纱钩 E10-18

 
 255 620

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 压板 E16-18

 
 253 095

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x18

 
 242 728

 
 
 5

 
 中央三角 (E16-18)

 
 253 096

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 7

 
 整个右夹纱装置

 
 244 602

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 8

 
 中间部分

 
 255 719

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

           6  机头
      
       
       
         
      
    
       6.1  机头部分总览
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个机头

 
 

 
 4

 
 整个沉降片控制

 
 
  E10

 
  256 484

 
 E10

 
 256 306

 
 
  E12

 
  256 485

 
 E12│E14│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 256 307

 
 
  E14

 
  256 486

 
 E16│E18

 
 256 308

 
 
  E16│E18

 
  253 329

 
 E7.2

 
 256 309

 
 
  E6.2(12m.10)

 
  256 488

 
 E8.2

 
 256 310

 
 
  E6.2

 
  255 770

 
 5

 
 整个机头

 
 253 302

 
 
  E7.2

 
  256 490

 
 6*

 
 沉降片打开装置

 
 256 623

 
 
  E8.2

 
  257 038

 
 7

 
 分配器

 
 255 695

 
 
 1

 
 整个三角底座

 
 9

 
 整个选针系统

 
 
 E10

 
 256 807

 
 E10│E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 216 219

 
 
 E12

 
 256 808

 
 E14│E7.2

 
 229 300

 
 
 E14

 
 256 809

 
 E16│E18

 
 220 114

 
 
 E16│E18

 
 253 305

 
 10

 
 清洁器 (毛毡)

 
 241 411

 
 
 E6.2(12m.10)

 
 256 810

 
 11

 
 螺栓

 
 212 392

 
 
 E6.2

 
 255 771

 
 12

 
 左侧后部导板

 
 255 436

 
 
 E7.2

 
 256 811

 
 13

 
 右侧后部导板

 
 255 437

 
 
 E8.2

 
 257 037

 
 14

 
 左侧盖板

 
 250 274

 
 
 2

 
 外侧导纱器驱动磁铁组

 
 245 297

 
 15

 
 右侧盖板

 
 250 275

 
 
 3

 
 中间导纱器驱动磁铁组

 
 245 298

 
 16

 
 密度马达(ATM)

 
 251 827

 
 
 501

 
 带帽螺丝 M4x35

 
 023 550

 
 16a

 
 上齿条

 
 291 817

 
 
 526

 
 带帽螺丝 M4x20

 
 023 171

 
 16b

 
 下齿条

 
 291 818



 
  

         6.2  机头
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2系统机头

 
  253 302

 
 

 
 

 
 
 1

 
 2系统机头框架

 
 253 274

 
 10

 
 衬套

 
 209 274

 
 
 2

 
 2系统机头部件

 
 253 116

 
 11

 
 偏心轮

 
 222 983

 
 
 5

 
 双头螺钉

 
 211 750

 
 13

 
 连接点定位螺栓

 
 244 179

 
 
 4

 
 垫片

 
 225 312

 
 500

 
 带帽螺丝 M8x30

 
 020 143

 
 
 8

 
 衬套

 
 207 546

 
 503

 
 弹簧挡圈6

 
 021 022

 
 
 9

 
 衬套

 
 209 275

 
 515

 
 螺纹衬套

 
 041 863



 
  

         6.3  机头盖
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  1

 
  整个机头后盖

 
  257 174

 
 

 
 

 
 1a

 
 机头后盖

 
 253 318

 
 
  2

 
  整个机头前盖

 
  257 174

 
 

 
 2a

 
 机头前盖

 
 253 318

 
 
  3

 
  整个机头顶盖

 
  257 102

 
 

 
 3a

 
 机头顶盖

 
 253 317

 
 
 

 
 10

 
 定位螺栓

 
 242 382

 
 

 
 502

 
 锯齿形锁定垫圈 J6.4

 
 022 385

 
 
 500

 
 六角螺母 M6

 
 257 088

 
 503

 
 O形环 3x2

 
 242 420

 
 
 501

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 554

 
 504

 
 压缩弹簧 0.48x7.02x17.29

 
 023 654



 
  

         6.4  机头导轨
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 6

 
 离心轴承销子 0.5

 
 242 060

 
 

 
 510

 
 垫圈环 12x18x1

 
 023 315

 
 
 7

 
 离心轴承销子 0.5

 
 240 624

 
 511

 
 调整垫圈 10x16x1

 
 023 260

 
 
 12

 
 预装销子

 
 244 283

 
 518

 
 滚球轴承 62201-2RS

 
 241 408

 
 
 508

 
 螺母 M10

 
 023 316

 
 519

 
 滚球轴承 62300-2RS1

 
 242 070



 
  
 

         6.5  毛刷握持器
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个毛刷握持器

 
 

 
 4

 
 毛刷

 
 
  E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)

 
  252 749

 
 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)

 
 243 074

 
 
  E16│E18│E8.2

 
  213 710

 
 E16│E18│E8.2

 
 203 254

 
 
 1

 
 毛刷握持器

 
 213 009

 
 500

 
 沉头螺丝 M4x12

 
 023 062

 
 
 2

 
 毛刷夹子

 
 213 010

 
 501

 
 六角螺母 M8x5

 
 023 750

 
 
 3

 
 螺纹杆

 
 209 740

 
 502

 
 调节垫圈 5x10x0.5

 
 023 348

 
 
 

 
 503

 
 锁定环 68x2.5

 
 023 347



 
  

         6.6  没有导轨部分的导纱器传动
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个外导纱器传动

 
  245 297

 
 

 
 6

 
 开关装置

 
 251 137

 
 
 1

 
 整个右侧导纱器活塞

 
 243 080

 
 500

 
 螺丝帽 M4x14-I-Torx

 
 242 279

 
 
 2

 
 整个左侧导纱器活塞

 
 243 118

 
 501

 
 螺丝帽 M4x25-I-Torx

 
 245 305

 
 
 3

 
 沉降片转角支架

 
 245 313

 
 502

 
 螺丝帽 M3x12-12.9

 
 022 648

 
 
 4

 
 外部安装块

 
 245 294

 
 900

 
 轴肩螺丝

 
 231 899

 
 
 5

 
 导纱器控制电子板

 
 300 960

 
 901

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135



 
  

         6.7  带导轨部分的导纱器传动
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个中央导纱器传动

 
  245 298

 
 

 
 7

 
 导纱器控制电子板

 
 300 960

 
 
 1

 
 整个右侧导纱器活塞

 
 243 080

 
 500

 
 螺丝帽 M4x14-I-Torx

 
 242 279

 
 
 2

 
 整个左侧导纱器活塞

 
 243 118

 
 501

 
 螺丝帽 M4x25-I-Torx

 
 245 305

 
 
 3

 
 沉降片转角支架

 
 245 313

 
 502

 
 螺丝帽 M3x12-12.9

 
 022 648

 
 
 4

 
 中央安装块

 
 245 308

 
 503

 
 螺丝 KB 60x20

 
 243 625

 
 
 5

 
 开关装置

 
 251 137

 
 900

 
 轴肩螺丝

 
 231 899

 
 
 6

 
 导轨部分

 
 239 972

 
 901

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135



 
  

         6.8  沉降片控制
        
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个沉降片控制

 
 

 
 

 
 
 E10

 
 256 306

 
 22

 
 E7.2

 
 256 394

 
 
 E12│E14│E6.2│E6.2(12m.10)│E14/12

 
 256 307

 
 E8.2

 
 256 395

 
 
 E16│E18

 
 256 308

 
 23

 
 整个左侧摆杆滑块

 
 
 E7.2

 
 256 309

 
 E10

 
 256 396

 
 
 E8.2

 
 256 310

 
 E12│E14│E6.2│E6.2(12m.10)│E14/12

 
 256 397

 
 
 1

 
 整个集成板

 
 256 311

 
 E16│E18

 
 256 398

 
 
 4

 
 调节板

 
 256 388 

 
 E7.2

 
 256 399

 
 
 5

 
 插件

 
 256 059

 
 E8.2

 
 256 400

 
 
 21

 
 基板

 
 256 064

 
 24

 
 螺栓

 
 209 722 

 
 
 22

 
 整个右侧摆杆滑块

 
 500

 
 沉头螺丝 M4x6

 
 023 427

 
 
 E10

 
 251 540

 
 501

 
 带帽螺丝M4x12

 
 241 859

 
 
 E12│E14│E6.2│E6.2(12m.10)│E14/12

 
 256 392

 
 520

 
 调节垫圈 5x10x0.5

 
 256 371 

 
 
 E16│E18

 
 256 393

 
 521

 
 锁定环 5x0.6

 
 023 347 


 
  

         6.9  织针探测器
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

  
  探针器 E10│E12│E14│E16│E18│E6.2│E7.2│
  E8.2│E6.2(12m.10)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 1 

 
 预装探针器

 
 256 475

 
 504

 
 压缩弹簧 0.4x4x11.2

 
 256 952

 
 
 11 

 
 整个探针器电缆

 
 221 207

 
 505 

 
 弹簧挡圈

 
 021 018

 
 
 12 

 
 固定架

 
 256 476

 
 506

 
 弹簧挡圈

 
 023 565

 
 
 13

 
 开关触动摇杆

 
 256 477

 
 507

 
 电缆捆扎带 92x2,4

 
 008 378

 
 
 14

 
 排列板

 
 256 094

 
 2

  
 预装探针片 E10│E12│E14│E6.2│
 E8.2│E6.2(12m.10)

 
 256 454

 
 
 15

 
 螺栓

 
 256 492

 
 21 

 
 探针片 E10│E12│E14

 
 255 758

 
 
 16

 
 停位螺栓

 
 256 493

 
 22 

 
 角托

 
 255 757

 
 
 500 

 
 沉头螺丝 M5x10

 
 023 247

 
 520 

 
 沉头螺丝 M4x6

 
 023 427

 
 
 501

 
 沉头螺丝 M2x8

 
 258 310

 
 2

 
 预装探针片  E16│E18│E8.2

 
 256 784

 
 
 502

 
 定位销 4x10-A-St 

 
 023 753

 
 21

 
 探针片 E16│E18│E8.2

 
 255 759

 
 
 503 

 
 压缩弹簧 4.3x0.45x10

 
 021 398

 
 22

 
 角托

 
 255 757

 
 
 

 
 520

 
 沉头螺丝 M4x6

 
 023 427



 
  

         6.10  三角座 E10
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个三角座装置 E10

 
  256 807

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 整个左侧成圈三角 E10

 
 254 246

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 整个右侧成圈三角 E10

 
 254 247

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.10.1  三角 E10
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E10│E7.2

 
 251 993

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E10│E7.2

 
 254 295

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E10│E12

 
 251 997

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 334

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 335

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.11  三角座 E12
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个三角座装置 E12

 
  256 808

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.11.1  三角 E12
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E12-14

 
 252 522

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E12-14

 
 254 298

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E10│E12

 
 251 997

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 334

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 335

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.12  三角座 E14
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个三角座装置 E14

 
  256 809

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.12.1  三角 E14
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E12│E14

 
 252 522

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E12│E14

 
 254 298

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接圈三角 E14

 
 252 607

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角  E14

 
 254 336

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角  E14

 
 254 337

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.13  三角座 E16│E18
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个三角底座E16│E18

 
  253 305

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E16-18机器上的整个左侧成圈三角 

 
 251 965

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E16-18机器上的整个右侧成圈三角 

 
 251 966

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.13.1  三角 E14│E14/12
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E16│E18

 
 252 646

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E5-8

 
 252 656

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E16│E18│E8.2

 
 255 027

 
 28

 
 左侧成圈三角  E16│E18│E8.2

 
 254 338

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角 E16│E18│E8.2

 
 254 339

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E16│E18

 
 254 299

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E16│E18

 
 252 654

 
 
 10

 
 压条 E16-18

 
 256 681

 
 33

 
 不带分针的编织起针 E16│E18

 
 254 340

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E16│E18

 
 254 341

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E16│E18│E8.2

 
 255 028

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E16│E18│E8.2

 
 255 029

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.14  三角座 E6.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  E6.2的整个三角装置

 
  255 771

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.14.1  三角 E6.2
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E6.2

 
 252 955

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E6.2

 
 254 342

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角 E6.2

 
 254 343

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 压纱限位三角 E6.2

 
 254 301

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接圈三角 E6.2

 
 252 960

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E6.2

 
 254 344

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角  E6.2

 
 254 345

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.15  三角座 E7.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个三角座装置 E7.2

 
  256 811

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.15.1  三角座 E7.2
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E10│E7.2

 
 251 993

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E10│E7.2

 
 254 295

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E10│E12

 
 251 997

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 334

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 335

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.16  三角座 E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  E8.2的整个三角装置

 
  257 037

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E16-18机器上的整个左侧成圈三角 

 
 251 965

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E16-18机器上的整个右侧成圈三角 

 
 251 966

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.16.1  三角 E8.2
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E8.2

 
 252 974

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E5-8

 
 252 656

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E16│E18│E8.2

 
 255 027

 
 28

 
 左侧成圈三角  E16│E18│E8.2

 
 254 338

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角 E16│E18│E8.2

 
 254 339

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 压纱限位三角 E8.2

 
 254 302

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接圈三角 E8.2

 
 252 975

 
 
 10

 
 压条 E16-18

 
 256 681

 
 33

 
 不带分针的编织起针 E16│E18

 
 254 340

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E16│E18

 
 254 341

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E16│E18│E8.2

 
 255 028

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E16│E18│E8.2

 
 255 029

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

           6.17  三角座 E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个三角底座 E6.2(12m.10)

 
  256 810

 
 

 
 

 
 
 1

 
 三角板 E10-18

 
 251 949

 
 38

 
 整个滑动压块

 
 251 834

 
 
 22

 
 固定销子

 
 254 839

 
 43

 
 握持片

 
 251 828

 
 
 23

 
 整个导向压块

 
 253 480 

 
 44

 
 整个限位三角E10-18

 
 251 889

 
 
 34

 
 E12-14机器上的整个左侧成圈三角 

 
 254 248

 
 46

 
 E10-E18机器上的中间三角

 
 255 051

 
 
 35

 
 E12-14机器上的整个右侧成圈三角 

 
 254 249

 
 47

 
 右侧中间三角E10-18

 
 255 053

 
 
 36

 
 整个左侧引导块

 
 252 662

 
 48

 
 左侧中间三角E10-18

 
 255 052

 
 
 37

 
 整个右侧引导块

 
 252 663

 
 505

 
 垫片 0.03x12x75

 
 022 828

 
 
 a

 
 导杆部分

 
 252 660

 
 506

 
 垫片 0.05x12x75

 
 022 829

 
 
 b

 
 弹簧杆

 
 252 661

 
 507

 
 垫片 0.1x12x75

 
 022 830

 
 
 c

 
 压缩弹簧

 
 252 872

 
 508

 
 垫片 0.2x12x75

 
 022 831

 
 
 d

 
 簧环

 
 023 565

 
 

 
 
 E

 
 U垫圈

 
 020 877



 
  

         6.17.1  三角 E6.2(12m.10)
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 2

 
 左上入口三角 E10-18

 
 256 690

 
 

 
 25

 
 限位三角 E10│E7.2

 
 251 993

 
 
 3

 
 右上入口三角E10-18

 
 256 691

 
 26

 
 导向三角 E10

 
 251 994

 
 
 4

 
 上入口三角E10-18

 
 256 689

 
 27

 
 螺丝

 
 210 335

 
 
 5

 
 编织定位三角 E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 021

 
 28

 
 左侧成圈三角 E10-14│E7.2

 
 254 331

 
 
 6

 
 左侧薄板 E10-18

 
 255 389

 
 29

 
 右侧成圈三角E10-14│E7.2

 
 254 332

 
 
 7

 
 右侧薄板E10-18

 
 255 390

 
 30

 
 集圈限位三角 E10│E7.2

 
 254 295

 
 
 8

 
 左侧入口三角 E10 - E18

 
 255 391

 
 31

 
 起针三角底板 E10-E18

 
 251 992

 
 
 9

 
 右侧入口三角 E10 - E18

 
 255 392

 
 32

 
 接针三角 E10│E12

 
 251 997

 
 
 10

 
 压条 E10-14

 
 255 540

 
 33

 
 不带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 334

 
 
 11

 
 引导三角E10-18

 
 255 525

 
 带分针的编织起针三角 E10│E12

 
 254 335

 
 
 12

 
 引导三角E10-18

 
 255 541

 
 39

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 251 880

 
 
 13

 
 左侧三角 E10-18

 
 255 613

 
 40

 
 左侧编织定位三角 E10-14│E6.2│E7.2

 
 255 022

 
 
 14

 
 右侧三角 E10 - E18

 
 255 614

 
 41

 
 右侧编织定位三角E10-E14│E6.2│E7.2

 
 255 023

 
 
 15

 
 左侧限位三角 E10-18

 
 251 886

 
 42

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 882

 
 
 16

 
 右侧限位三角 E10-18

 
 251 887

 
 45

 
 三角 E10-18

 
 251 888

 
 
 17

 
 左侧三角 E10-18

 
 251 879

 
 49

 
 限位三角 E10 - E18

 
 251 885

 
 
 18

 
 三角 E10-18

 
 251 881

 
 50

 
 移圈压块

 
 253 838

 
 
 19

 
 左侧选针三角E10-18

 
 251 876

 
 51

 
 供给三角

 
 210 185

 
 
 20

 
 右侧选针三角 E10-18

 
 251 877

 
 500

 
 带帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 
 21

 
 选针三角E10-18

 
 251 875

 
 501

 
 带帽螺丝M4X6

 
 020 089

 
 
 24

 
 集圈压块

 
 253 828

 
 510

 
 带帽螺丝 M3x8

 
 020 081



 
  

             7  主牵拉辊
      
       
         
      
    
       7.1  主牵拉辊
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  Main take-down

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 1

 
 左侧主牵拉左侧主牵拉

 
 253 851

 
 3

 
 主牵拉中间部分 E10│E12│E14│E6.2(12m.10)│E6.2 | E7.2

 
 253 525

 
 
 2

 
 主牵拉三角

 
 253 852

 
 主牵拉中间部分E16│E18│E8.2

 
 253 593



 
  

         7.1.1  左侧主牵拉左侧主牵拉
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧主牵拉左侧主牵拉

 
  253 851

 
 

 
 

 
 
 2

 
 整个轴承套

 
 244 459

 
 17

 
 弹簧销

 
 221 143

 
 
 3

 
 后部左轴

 
 221 012

 
 19

 
 停位点

 
 252 503

 
 
 5

 
 销子

 
 208 538

 
 500

 
 螺丝 50x15

 
 251 728

 
 
 7

 
 整个左安装板

 
 231 725

 
 504

 
 U垫圈 18

 
 023 295

 
 
 9

 
 摆动安装轴承

 
 251 761

 
 505

 
 锁定环 18x1.2 

 
 020 955

 
 
 10

 
 左侧浮轴

 
 251 984

 
 511

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134



 
  

           7.1.1.1  摆动安装轴承
            
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  摆动安装轴承

 
  251 761

 
 

 
 

 
 
 1

 
 摆动安装轴承

 
 241 996

 
 500

 
 螺丝 M35x10

 
 251 729

 
 
 2

 
 金属片支架

 
 251 749

 
 504

 
 簧环 4

 
 021 020

 
 
 3

 
 轴

 
 251 758

 
 505 

 
 张力弹簧 8x0.9x75

 
 240 217


 
  

             7.1.2  主牵拉三角
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  主牵拉三角

 
  253 852

 
 

 
 

 
 
 1

 
 离合器装置

 
 251 677

 
 20

 
 纱线衬套

 
 222 522

 
 
 2

 
 整个轴承套

 
 244 459

 
 500

 
 螺丝 50x15

 
 251 728

 
 
 5

 
 销子

 
 208 538

 
 504

 
 U垫圈 18

 
 023 295

 
 
 8

 
 整个右安装板

 
 240 069

 
 505

 
 锁定环 18x1.2 

 
 020 955

 
 
 9

 
 摆动安装轴承

 
 251 761

 
 511

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 10

 
 右侧浮轴

 
 251 985

 
 515

 
 微开关 XGK2-S21 250

 
 210 510

 
 
 17

 
 弹簧销

 
 221 143

 
 

 
 516

 
 螺丝帽  M3x20

 
 023 221

 
 
 19

 
 停位点

 
 252 503

 
 

 
 517

 
 U垫圈3

 
 023 657



 
  

           7.1.2.1  安装板
            
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ L

 
  整个左安装板

 
  231 725

 
 

 
  Σ R

 
  整个右安装板

 
  240 069

 
 
 1

 
 左安装板

 
 231 541

 
 1

 
 右安装板

 
 240 068

 
 
 2

 
 左定位板

 
 231 539

 
 2

 
 固定螺栓

 
 240 067

 
 
 500

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247

 
 3

 
 右定位板

 
 240 066

 
 
 501

 
 锯齿形锁定垫圈 J6.4

 
 022 489

 
 500

 
 六角螺母 M4-6

 
 022 536

 
 
 

 
 501

 
 微开关

 
 026 259

 
 
 502

 
 帽螺丝M3X16

 
 022 583

 
 
 503

 
 帽螺丝M5x8

 
 244 278

 
 
 504

 
 U垫圈 5-200

 
 020 871


 
  

             7.1.2.2  浮轴
            
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ L

 
  左侧浮轴

 
  251 984

 
 

 
  Σ R

 
  右侧浮轴

 
  251 985

 
 
 1

 
 前端左轴

 
 221 013

 
 1

 
 离心

 
 251 959

 
 
 2

 
 离心

 
 251 959

 
 2

 
 右侧轴

 
 223 393

 
 
 500

 
 固定轴环

 
 020 938

 
 3

 
 齿轮 Z=40, M=2

 
 213 744

 
 
 502

 
 飞轮设备 ZZ6203L

 
 023 294

 
 500

 
 飞轮设备 ZZ6203L

 
 023 294

 
 
 900

 
 固定螺丝 M6x8

 
 022 684

 
 501

 
 固定轴环

 
 020 938

 
 
 

 
 502

 
 固定螺丝 M6x8

 
 022 684

 
 
 503

 
 滑键  A 6x6x25

 
 023 017


 
  

             7.1.3  主牵拉的中间
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  主牵拉的中间

 
 

 
 13

 
 整个后部牵拉辊

 
 
  E10│E12│E14│E6.2(12m.10)│E6.2│E7.2 )

 
  253 525

 
 E10│E12│E14│E6.2(12m.10)│E6.2│E7.2 

 
 253 853

 
 
  E16│E18│E8.2

 
  253 593

 
 E16│E18│E8.2

 
 253 854

 
 
 4

 
 整个后部防缠绕板角

 
 240 125

 
 509

 
 螺丝帽 M8X25

 
 020 142

 
 
 12

 
 整个马达牵拉装置

 
 253 803

 
 18*

 
 停位点

 
 253 432

 
 
 15

 
 整个前端牵拉辊

 
 241 426

 
 512*

 
 U垫圈6

 
 020 881

 
 
 20

 
 绕板连接电缆

 
 241 703

 
 513*

 
 反沉降螺丝 M6x16

 
 023 124



 
  

           7.1.3.1  防缠绕板角
            


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个后部防缠绕板角

 
  240 125

 
 

 
 

 
 
 1

 
 防缠绕板角

 
 240 126

 
 5

 
 调节砝码

 
 229 248

 
 
 2

 
 轴

 
 240 127

 
 500

 
 螺丝帽 M5x8

 
 023 319

 
 
 3

 
 三角

 
 209 278

 
 501

 
 固定轴环

 
 020 934

 
 
 4

 
 销子

 
 228 310

 
 502

 
 固定螺丝 M5x6

 
 022 738



 
  

             7.1.3.2  后牵拉辊
            


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个后部牵拉辊

 
 

 
 

 
 
 

 
  E10│E12│E14│ E6.2(12m.10) │E6.2│E7.2 

 
  253 853

 
 
  E16│E18│E8.2

 
  253 854

 
 7

 
 辊 (E5 – 14)

 
 206 770

 
 
 1

 
 左环

 
 250 573

 
 辊 E16-18

 
 231 400

 
 
 2

 
 左停止环

 
 204 369

 
 8

 
 垫片压板

 
 222 062

 
 
 3

 
 轴

 
 221 011

 
 9

 
 毛刷

 
 225 819

 
 
 4

 
 防缠绕板

 
 241 612

 
 12

 
 杆

 
 253 301

 
 
 5

 
 垫片压板

 
 240 104

 
 500

 
 安装销 6x32

 
 020 685

 
 
 6

 
 右环

 
 250 574

 
 501

 
 固定螺丝M10x15

 
 020 635



 
  

             7.1.3.3  前牵拉辊
            


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个前端牵拉辊

 
  241 426

 
 

 
 4

 
 固定片

 
 221 935

 
 
 1

 
 前牵拉辊

 
 221 243

 
 500

 
 压缩弹簧 1x10x30

 
 023 741 

 
 
 2

 
 整个角轨

 
 241 425

 
 501

 
 螺丝帽 M5x12

 
 020 132 

 
 
 3

 
 压力套管

 
 220 911 

 
 502

 
 U垫圈 5-200

 
 020 880



 
  

             7.1.3.3.1  前辊元件
              


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  前牵拉辊

 
  221 243

 
 

 
 

 
 
 1

 
 左侧整个轴承支架

 
 221 225

 
 4

 
 辊

 
 220 905

 
 
 aa

 
 万向接头

 
 221 137

 
 5

 
 管

 
 221 092

 
 
 从

 
 适配器

 
 221 132

 
 6

 
 右侧整个轴承支架

 
 221 240

 
 
 b

 
 轴承支架

 
 220 913

 
 aa

 
 万向接头

 
 221 137

 
 
 c

 
 齿轮

 
 220 910

 
 从

 
 适配器

 
 221 132

 
 
 501

 
 弹簧暗销套管 4x20

 
 023 551

 
 b

 
 轴承支架

 
 220 913

 
 
 510

 
 螺丝帽 M5x20

 
 020 133

 
 c

 
 齿轮

 
 220 910

 
 
 511

 
 U垫圈5

 
 023 542

 
 501

 
 弹簧暗销套管 4x20

 
 023 551

 
 
 2

 
 支架

 
 251 557

 
 510

 
 螺丝帽 M5x20

 
 020 133

 
 
 3

 
 整个轴承支架

 
 221 241

 
 511

 
 U垫圈5

 
 023 542

 
 
 3b

 
 轴承支架

 
 220 913

 
 7

 
 右侧位距管

 
 253 407

 
 
 3a

 
 齿轮

 
 220 910

 
 8

 
 左侧位距管

 
 253 408

 
 
 530

 
 六角螺母 M5

 
 023 541

 
 500

 
 簧环

 
 021 025

 
 
 531

 
 垫圈 5-100hv

 
 023 542

 
 

 
 
 532

 
 螺丝帽 M5x30

 
 022 396



 
  

               7.1.3.3.2  压力角轨 
              


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个角轨

 
  241 425

 
 

 
 500

 
 U垫圈 6-200

 
 022 431

 
 
 1

 
 整个电缆开关

 
 221 265

 
 501

 
 六角螺母 M5-8

 
 023 541

 
 
 2

 
 弹簧凸缘

 
 242 327

 
 502

 
 压缩弹簧 0.8x9.2x27.5

 
 023 537

 
 
 3

 
 角轨

 
 241 773

 
 503

 
 螺丝帽 M2x12

 
 023 522

 
 
 4

 
 绕板

 
 221 101

 
 504

 
 U垫圈 2-200

 
 022 908

 
 
 5

 
 锁定环

 
 242 325

 
 505

 
 轴肩螺丝 M5x20x5

 
 023 675



 
  

                 8  辅助牵拉
      
       
       
         
      
    
       8.1  预装辅助牵拉
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  预装辅助牵拉

 
  254 061

 
 

 
 

 
 
 1

 
 整个右轴承

 
 239 996

 
 14

 
 右侧后杆

 
 227 260

 
 
 2

 
 整个左轴承

 
 239 999

 
 15

 
 整个齿形皮带盘

 
 226 708

 
 
 4

 
 导板

 
 213 362

 
 16

 
 销子

 
 227 914

 
 
 5

 
 整个左侧金属角片

 
 225 013

 
 17

 
 保护板

 
 225 754

 
 
 6

 
 整个右侧金属角片

 
 225 014

 
 502

 
 轴肩螺丝 M3x27x32

 
 023 634

 
 
 9

 
 齿形皮带 10T5/260

 
 208 832

 
 504

 
 固定轴环

 
 020 934

 
 
 10

 
 牵拉辊

 
 224 891

 
 505

 
 停位片

 
 023 646

 
 
 11

 
 左侧前杆

 
 227 263

 
 506

 
 弹簧暗销套管 3x20

 
 020 776

 
 
 12

 
 右侧前杆

 
 227 262

 
 507

 
 金属片螺丝 St4.8x22-

 
 023 259

 
 
 13

 
 左侧后杆

 
 227 261

 
 520*

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134



 
  

         8.1.1  辅助牵拉辊右轴承
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
  
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右轴承

 
 

 
 

 
 
 20

 
 右轴承块

 
 239 967

 
 34

 
 导纱辊

 
 218 805

 
 
 21

 
 罩盖

 
 224 881

 
 35

 
 轴肩螺丝

 
 239 215

 
 
 22

 
 整个传动轴

 
 227 857

 
 500

 
 轴肩螺丝 M3x16

 
 022 560

 
 
 23

 
 整个传动轴

 
 227 853

 
 510

 
 螺丝帽  M3x20

 
 022 448

 
 
 24

 
 齿轮 M=1.5, Z=20

 
 213 880

 
 511

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 023 450

 
 
 25

 
 齿轮 M=1.5, Z=20

 
 210 504

 
 512

 
 反沉降头螺丝 M4x12

 
 023 062

 
 
 26

 
 整个右侧齿轮

 
 218 524

 
 513

 
 六角螺母 M6-6

 
 020 836

 
 
 27

 
 右侧齿轮齿条

 
 239 218

 
 514

 
 轴肩穿纱销子

 
 243 226

 
 
 28

 
 垫片

 
 229 683

 
 515

 
 轴肩螺丝 M4x9x14

 
 020 602

 
 
 29

 
 套管

 
 227 257

 
 516

 
 固定螺丝 M6x16-45

 
 023 092

 
 
 30

 
 套管

 
 239 997

 
 517

 
 螺旋销 4x24

 
 023 544

 
 
 31

 
 轴环销子

 
 210 551

 
 518

 
 调整垫圈  4x8x0.5

 
 023 384

 
 
 32

 
 辅助牵拉带开关电缆

 
 243 142

 
 519

 
 调整垫圈 10x16x1.5 

 
 023 261

 
 
 33

 
 整个连接杆

 
 226 710

 
 520

 
 锁定环 26x1.2 

 
 023 359

 
 
 33a

 
 连接杆

 
 226 696

 
 521

 
 电缆夹 225/5.2

 
 008 335

 
 
 531

 
 织针辊轴承 HK1010

 
 023 664

 
 522

 
 张力弹簧 7.5x0.7x28 

 
 023 595

 
 
 532

 
 滑动轴承 GFM-081014-06

 
 023 358

 
 523

 
 滚球轴承 6000-2

 
 022 599



 
  
 

           8.1.2  辅助牵拉辊左轴承
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左轴承

 
 

 
 

 
 
 21

 
 罩盖

 
 224 881

 
 41

 
 整个左侧齿轮

 
 218 523

 
 
 28

 
 垫片

 
 229 683

 
 42

 
 左侧齿轮齿条

 
 239 216

 
 
 30

 
 套管

 
 239 997

 
 510

 
 螺丝帽  M3x20

 
 022 448

 
 
 31

 
 轴环销子

 
 210 551

 
 512

 
 反沉降头螺丝 M4x12

 
 023 062

 
 
 33

 
 整个连接杆

 
 226 710

 
 513

 
 六角螺母 M6-6

 
 020 836

 
 
 33a

 
 连接杆

 
 226 696

 
 514

 
 轴肩穿纱销子

 
 243 226

 
 
 530

 
 滑动轴承 GFM-081014-06

 
 023 358

 
 515

 
 轴肩螺丝 M4x9x14

 
 020 602

 
 
 531

 
 织针辊轴承 HK1010

 
 023 664

 
 516

 
 固定螺丝 M6x16-45

 
 023 092

 
 
 34

 
 导纱辊

 
 218 805

 
 518

 
 调整垫圈  4x8x0.5

 
 023 384

 
 
 35

 
 轴肩螺丝

 
 239 215

 
 519

 
 调整垫圈 10x16x1.5 

 
 023 261

 
 
 36

 
 左轴承块

 
 240 001

 
 520

 
 锁定环 26x1.2 

 
 023 359

 
 
 37

 
 整个传动轴

 
 227 887

 
 522

 
 张力弹簧 7.5x0.7x28 

 
 023 595

 
 
 39

 
 销子

 
 226 705

 
 523

 
 滚球轴承 6000-2

 
 022 599



 
  

           8.1.3  整个左右两侧金属角片
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ L

 
  整个左侧金属角片

 
  225 013

 
 

 
  Σ R

 
  整个右侧金属角片

 
  225 014

 
 
 1

 
 左侧金属角片

 
 224 920

 
 1

 
 右侧金属角片

 
 224 931

 
 
 2

 
 导纱辊

 
 218 805

 
 2

 
 导纱辊

 
 218 805

 
 
 3

 
 细绳

 
 224 977

 
 3

 
 细绳

 
 224 977

 
 
 4

 
 套管

 
 227 867

 
 4

 
 套管

 
 227 867

 
 
 500

 
 轴肩螺丝 M3x16

 
 022 560

 
 500

 
 轴肩螺丝 M3x16

 
 022 560

 
 
 501

 
 六角螺母 M3-6

 
 022 564

 
 501

 
 六角螺母 M3-6

 
 022 564

 
 
 502

 
 调整垫圈  4x8x0.5

 
 023 384

 
 502

 
 调整垫圈  4x8x0.5

 
 023 384

 
 
 503

 
 弹簧垫圈 A3

 
 021 005

 
 503

 
 弹簧垫圈 A3

 
 021 005

 
 
 507

 
 张力弹簧 8x0.9x75

 
 021 287

 
 507

 
 张力弹簧 8x0.9x75

 
 021 287



 
  

           8.2  牵拉中间部分
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  牵拉中间部分

 
  254 062

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 3

 
 整个牵拉马达辅助牵拉辊

 
 214 449

 
 8

 
 制动板

 
 222 040

 
 
 7

 
 轴肩螺丝

 
 207 101

 
 500

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134



 
  

         8.3  马达
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个辅助牵拉辊马达

 
  214 449

 
 

 
 8

 
 轴

 
 219 025

 
 
 1

 
 辅助牵拉辊马达

 
 213 871

 
 500

 
 螺丝帽  M3x6

 
 022 589

 
 
 2

 
 马达支架

 
 218 040

 
 501

 
 固定螺丝 M6x10

 
 023 543

 
 
 3

 
 传动器套管

 
 219 024

 
 502

 
 螺丝帽 M5X55

 
 023 321

 
 
 4

 
 脉冲片

 
 218 449

 
 503

 
 压缩弹簧 0.63x10.97x40

 
 023 500

 
 
 5

 
 齿轮 4GN36K

 
 220 353

 
 504

 
 调整垫圈 6x12x1 

 
 023 444

 
 
 7

 
 辅助牵拉辊照片电子传感器

 
 217 462

 
 508

 
 暗销钉 5x28

 
 241 686



 
  

         8.4  夹／切纱床纱线张力盘
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ L

 
  左侧纱线制动板

 
  256 740

 
 

 
  Σ R

 
  右侧纱线制动板

 
  256 715

 
 
 1 

 
 左侧罩盖 

 
 256 739 

 
 3 

 
 右侧罩盖 

 
 256 714 

 
 
 2

 
 弹簧片

 
 256 712

 
 1

 
 弹簧片

 
 256 712

 
 
 3

 
 检测夹板

 
 256 713

 
 2

 
 检测夹板

 
 256 713

 
 
 500

 
 带帽螺丝M4X6

 
 023 067

 
 500

 
 带帽螺丝M4X6

 
 023 067



 
  

           9  牵拉梳
      
       
       
         
      
    
       9.1  牵拉梳
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  牵拉梳

 
 

 
 

 
 
 1

 
 左侧牵拉梳

 
 256 834

 
 3

 
 E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 253 522

 
 
 2

 
 右侧牵拉梳

 
 256 835

 
 E14│E7.2

 
 253 590

 
 
 3

 
 牵拉梳牵拉三角

 
 E16│E8.2

 
 253 591

 
 
 E10

 
 253 589

 
 E18

 
 253 592



 
  

         9.2  左侧牵拉梳
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧牵拉梳

 
  256 834

 
 

 
 

 
 
 1

 
 夹纱部分

 
 209 379

 
 

 
 528

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 2

 
 压板

 
 241 967

 
 34

 
 左旋转杆

 
 252 859

 
 
 3

 
 销子

 
 222 152

 
 36

 
 夹板

 
 227 159

 
 
 5

 
 齿形皮带 16T10/1300

 
 240 065

 
 500

 
 螺丝帽 M8x35

 
 020 135

 
 
 6

 
 离心销

 
 222 320

 
 507

 
 螺丝帽 M6X65

 
 240 162

 
 
 11

 
 销子

 
 207 689

 
 508

 
 螺丝帽 M6x45

 
 022 689

 
 
 14

 
 在最底部的齿状锁定垫圈

 
 211 822

 
 511

 
 六角螺母 M5-8

 
 023 541

 
 
 15

 
 在最顶部的齿状锁定垫圈

 
 211 823

 
 512

 
 六角螺母 M5-6

 
 020 835

 
 
 17

 
 固定销子

 
 222 315

 
 513

 
 六角螺母 M6-6

 
 020 836

 
 
 18

 
 固定销子

 
 240 056

 
 514

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 19

 
 绕线杆 M5

 
 240 057

 
 515

 
 六角螺母 M16-6

 
 020 845

 
 
 25

 
 整个反射器

 
 256 826

 
 517

 
 U垫圈16

 
 020 876

 
 
 26

 
 导轨 C35

 
 206 560

 
 524

 
 锁定环 17x1

 
 023 299

 
 
 27

 
 橡皮缓冲器

 
 206 561

 
 530

 
 张力弹簧 Din2097 15x1.50x70.94

 
 251 614

 
 
 28

 
 左导纱梳

 
 255 425

 
 531

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 28a

 
 传动栓

 
 255 427

 
 540*

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247



 
  

         9.3  右侧牵拉梳
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  右侧牵拉梳

 
  256 835

 
 

 
 

 
 
 1

 
 夹纱部分

 
 209 379

 
 

 
 529

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 2

 
 压板

 
 241 967

 
 33

 
 右旋转杆

 
 252 858

 
 
 3

 
 销子

 
 222 152

 
 36

 
 夹板

 
 227 159

 
 
 5

 
 齿形皮带 16T10/1300

 
 240 065

 
 500

 
 螺丝帽 M8x35

 
 020 135

 
 
 6

 
 离心销

 
 222 320

 
 507

 
 螺丝帽 M6X65

 
 240 162

 
 
 12

 
 整个传动轴梳

 
 214 583

 
 508

 
 螺丝帽 M6x45

 
 022 689

 
 
 14

 
 在最底部的齿状锁定垫圈

 
 211 822

 
 511

 
 六角螺母 M5-8

 
 023 541

 
 
 17

 
 固定销子

 
 222 315

 
 512

 
 六角螺母 M5-6

 
 020 835

 
 
 18

 
 固定销子

 
 240 056

 
 513

 
 六角螺母 M6-6

 
 020 836

 
 
 19

 
 绕线杆 M5

 
 240 057

 
 514

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 22

 
 顶部接近感应开关

 
 231 516

 
 515

 
 六角螺母 M16-6

 
 020 845

 
 
 23

 
 底部接近感应开关

 
 231 520

 
 517

 
 U垫圈16

 
 020 876

 
 
 24

 
 整个光电传感器

 
 256 825

 
 530

 
 张力弹簧 15x1.50x70.94

 
 251 614

 
 
 26

 
 导轨 C35

 
 206 560

 
 531

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 27

 
 橡皮缓冲器

 
 206 561

 
 532

 
 U垫圈6

 
 020 872

 
 
 29

 
 右导纱梳

 
 255 424

 
 533*

 
 垫片 0.2x12x27

 
 023 735

 
 
 29a

 
 传动栓

 
 255 427

 
 534*

 
 垫片 0.5x12x27

 
 023 736

 
 
 29b

 
 角

 
 240 112

 
 540*

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247



 
  

         9.3.1  牵拉梳传动轴
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个牵拉梳传动轴

 
  214 583

 
 

 
 

 
 
 1

 
 轴

 
 213 969

 
 500

 
 滑键  A 6x6x25

 
 023 017

 
 
 2

 
 齿轮 Z=40, M=2

 
 213 744

 
 502

 
 固定螺丝M6x8

 
 022 684

 
 
 每次必须额外订购位置502 的配件

 
 503

 
 固定螺丝M6x12

 
 023 898

 
 
 3

 
 顶部的齿形皮带轮

 
 206 394

 
 504

 
 固定轴环

 
 020 938

 
 
 每次必须额外订购位置503 的配件

 
 



 
  

           9.3.2  牵拉梳旋转杆
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ L

 
  左旋转杆

 
  252 859

 
 

 
  Σ R

 
  右旋转杆

 
  252 858

 
 
 1

 
 支架

 
 252 780

 
 1

 
 支架

 
 252 780

 
 
 2

 
 轴

 
 223 994

 
 2

 
 轴

 
 238 339

 
 
 4

 
 活塞

 
 255 650

 
 3

 
 微开关

 
 026 259

 
 
 5

 
 旋转杆

 
 239 248

 
 4

 
 活塞

 
 255 650

 
 
 6

 
 销子

 
 214 053

 
 5

 
 旋转杆

 
 239 248

 
 
 7

 
 离心销

 
 255 651

 
 6

 
 销子

 
 214 053

 
 
 500

 
 压缩弹簧 1.4x13.6x93

 
 023 572

 
 7

 
 角

 
 224 009

 
 
 501

 
 弹簧暗销套管 ISO8752-5x20

 
 020 794

 
 8

 
 角

 
 238 304

 
 
 502

 
 暗销钉 5x22

 
 023 716

 
 9

 
 离心销

 
 255 651

 
 
 504

 
 轴肩螺丝 M5x29x35

 
 251 618

 
 500

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247

 
 
 505

 
 轴肩螺丝 M5x5.8x6.2

 
 023 365

 
 501

 
 弹簧暗销套管 5x20

 
 020 794

 
 
 507

 
 U垫圈10

 
 020 884

 
 502

 
 暗销钉 5x22

 
 023 716

 
 
 508

 
 锁定环

 
 020 950

 
 503

 
 弹簧暗销套管 5x12

 
 020 793

 
 
 509

 
 轴肩螺丝 M5x12x18

 
 020 539

 
 504

 
 轴肩螺丝 M5x29x35

 
 251 618

 
 
 511

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 505

 
 轴肩螺丝 M5x5.8x6.2

 
 023 365

 
 
 

 
 506

 
 螺丝帽 M4x8

 
 022 501

 
 
 507

 
 U垫圈10

 
 020 884

 
 
 508

 
 锁定环 10x1

 
 020 950

 
 
 509

 
 轴肩螺丝 M5x12x18

 
 020 539

 
 
 510

 
 轴肩螺丝 M3x16

 
 022 583

 
 
 511

 
 U垫圈3

 
 020 877

 
 
 513

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838



 
  

           9.4  牵拉梳牵拉三角
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  牵拉梳牵拉三角

 
 

 
 

 
 31

 
 牵拉梳装置

 
 

 
 
  E10

 
  253 589

 
 E10

 
 241 533

 
 
  E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
  253 522

 
 E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 240 061

 
 
  E14│E7.2

 
  253 590

 
 E14│E7.2

 
 241 534

 
 
  E16│E8.2

 
  253 591

 
 E16│E8.2

 
 241 535

 
 
  E18

 
  253 592

 
 E18

 
 241 536

 
 
 8

 
 轮缘

 
 207 695

 
 32

 
 整个马达牵拉装置

 
 253 803

 
 
 9

 
 长轴

 
 213 968

 
 35

 
 导板

 
 252 828

 
 
 500

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135

 
 502

 
 螺丝帽 M8X25

 
 020 142

 
 
 501

 
 反沉降螺丝 M5x10

 
 023 247

 
 525

 
 锯齿形锁定垫圈 J5.3

 
 022 489



 
  
 

         9.4.1  牵拉梳装置
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  牵拉梳装置

 
 

 
 5

 
 钩针轨道

 
 
  E10

 
  241 533

 
 E10

 
 220 996

 
 
  E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
  240 061

 
 E12│E16│E6.2│8.2│E6.2(12m.10)

 
 220 994

 
 
  E14│E7.2

 
  241 534

 
 E14│E7.2

 
 220 993

 
 
  E16│E8.2

 
  241 535

 
 E18

 
 220 997

 
 
  E18

 
  241 536

 
 7

 
 整个轴环销子

 
 211 036

 
 
 1

 
 钩床

 
 8

 
 交叉轨道

 
 213 429

 
 
 E10

 
 221 196

 
 9

 
 罩盖轨道

 
 222 866

 
 
 E12│E6.2│E6.2(12m.10)

 
 221 197

 
 10

 
 活塞

 
 205 678

 
 
 E14│E7.2

 
 221 198

 
 11

 
 整个开关杆

 
 240 060

 
 
 E16│E8.2

 
 221 199

 
 15

 
 稳定器

 
 215 253

 
 
 E18

 
 221 200

 
 500

 
 螺丝帽 M4x30

 
 023 290

 
 
 2

 
 闭合器

 
 502

 
 反沉降头螺丝 M5x12

 
 023 340

 
 
 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)│ 

 
 230 106

 
 504

 
 六角螺母 M4-8

 
 023 046

 
 
 E16│E18│E8.2

 
 230 107

 
 505

 
 六角螺母 M5-04

 
 020 854

 
 
 3

 
 机体

 
 508

 
 U垫圈5

 
 020 871

 
 
 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)│ 

 
 230 094

 
 510

 
 螺丝帽 M4x35 

 
 023 550

 
 
 E16│E18│E8.2

 
 230 095

 
 511

 
 簧环

 
 022 774

 
 
 4

 
 罩盖轨道

 
 213 428

 
 

 
 

 
 



 
  

           9.4.2  牵拉梳开关杆
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个开关杆

 
  235 690

 
 

 
 500

 
 螺丝帽 M3x25

 
 023 093

 
 
 1

 
 右搓丝板

 
 232 968

 
 501

 
 螺丝帽 M4x20

 
 023 171

 
 
 2

 
 左搓丝板

 
 240 059

 
 502

 
 帽螺丝M4x16

 
 023 123

 
 
 3

 
 杆

 
 215 228

 
 504

 
 埋头螺丝M6x12

 
 023 435

 
 
 4

 
 轴承销子

 
 215 675

 
 505

 
 埋头螺丝M5x16

 
 023 417

 
 
 5

 
 离心

 
 205 681

 
 506

 
 配件盘 16x22x2

 
 023 449

 
 
 6

 
 张力起升器

 
 215 287

 
 507

 
 垫圈环 4x8x1

 
 023 260

 
 
 13

 
 中间板

 
 213 980

 
 510

 
 六角螺母 M5

 
 020 854

 
 
 14

 
 定位板

 
 218 977

 
 511

 
 轴承环 10x16x22

 
 022 841

 
 
 15

 
 控制牵拉梳钩子的马达有2种状态

 
 244 635

 
 515

 
 绕线杆

 
 210 488



 
  

             10  喂纱装置
      
       
       
         
      
    
       10.1  12和14 FKE 的导纱系统
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  12 FKE的导纱系统

 
  241 589

 
 

 
 

 
 
  14 FKE的导纱系统

 
  241 587

 
 8

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 
 1

 
 支架

 
 243 110

 
 11

 
 滑块

 
 228 851

 
 
 2

 
 纱线控制装置 (FKE)

 
 237 124

 
 501

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 3

 
 连接电缆 FKE

 
 254 056

 
 502

 
 螺丝 M6x20

 
 023 721

 
 
 4

 
 导纱环架

 
 240 324

 
 503

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 5

 
 右支架

 
 251 629

 
 505

 
 垫圈 6-200

 
 022 431

 
 
 6

 
 左支架

 
 251 630

 
 506

 
 盘头螺丝M8x16

 
 023 113

 
 
 7

 
 支架

 
 243 792

 
 508

 
 锯齿形锁定垫圈

 
 023 388



 
  
 
 

         10.2  纱线控制装置自停
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  纱线控制装置自停

 
  237 124

 
 

 
 

 
 
 1

 
 灯罩

 
 251 166

 
 13

 
 张力弹簧

 
 253 040

 
 
 2

 
 打结

 
 251 167

 
 14

 
 张力弹簧

 
 253 041

 
 
 3

 
 大结头探测器

 
 251 168

 
 15

 
 打开陶瓷导纱孔

 
 240 733

 
 
 4

 
 小结头挡板

 
 251 169

 
 16

 
 限位块

 
 253 043

 
 
 5

 
 螺丝

 
 251 170

 
 17

 
 控制片

 
 253 046

 
 
 6

 
 纱线张力盘圆片

 
 216 365

 
 18

 
 接触件

 
 253 047

 
 
 7

 
 纱线握持器

 
 244 407

 
 19

 
 接触件

 
 253 048

 
 
 8

 
 套管

 
 253 034

 
 20

 
 接触件

 
 253 049

 
 
 9

 
 压缩弹簧

 
 253 035

 
 21

 
 接触件

 
 253 050

 
 
 10

 
 识别：

 
 253 036

 
 22

 
 压缩弹簧

 
 253 055

 
 
 11

 
 释放三角

 
 253 037

 
 23

 
 打结

 
 253 056

 
 
 12

 
 张力弹簧

 
 253 038

 
 24

 
 磁盘

 
 216 372



 
  

         10.3  左侧导纱设备
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧安全罩盖

 
 

 
 10

 
 纱线转向杆

 
 242 011

 
 
  E6.2

 
  241 272

 
 11

 
 纱线张力器连接电缆

 
 240 808

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 273

 
 13

 
 纱线张力盘不可调整

 
 244 356

 
 
 5

 
 整个纱线张力盘

 
 244 347

 
 14

 
 夹弓

 
 244 409

 
 
 6

 
 轴

 
 241 318

 
 15

 
 接地电缆

 
 244 404

 
 
 7

 
 整个左侧纱线张力器

 
 

 
 501

 
 陶瓷导纱孔

 
 240 640

 
 
 E6.2

 
 241 364

 
 502

 
 压缩弹簧 0.90x5.40x13.60

 
 241 360

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 241 365

 
 504

 
 U垫圈6

 
 022 537

 
 
 8

 
 罩盖

 
 240 783

 
 510

 
 螺丝 KB 60x20

 
 237 682

 
 
 9

 
 左侧钢丝弓

 
 241 370

 
 512

 
 平接头  2x45° M6

 
 243 117



 
  

         10.3.1  左侧纱线张力器
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧纱线张力器

 
 

 
 6

 
 罩盖

 
 242 268

 
 
  E6.2

 
  241 364

 
 7

 
 垫片

 
 242 048

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 365

 
 8

 
 张力轴接地金属片

 
 243 121

 
 
 1

 
 左侧16折纱线张力器卡

 
 241 345

 
 9

 
 侧面张力器地线

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个左侧张力轴

 
 500

 
 有头螺钉 M30x8

 
 236 228

 
 
 E6.2

 
 241 366

 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 241 381

 
 502

 
 张力弹簧 4,9x0,5x53 (E6.2)

 
 023 503

 
 
 3

 
 机架

 
 241 367

 
 张力弹簧 4,9x0,45x53 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 023 504

 
 
 4

 
 中间片

 
 241 694

 
 503

 
 簧环

 
 021 020

 
 
 5

 
 停位点

 
 241 368

 
 504

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 241 914



 
  

           10.3.2  纱线张力盘和转向杆
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  A

 
  整个纱线张力盘

 
  244 347

 
 

 
  B

 
  纱线转向杆

 
  242 011

 
 
 1

 
 支架

 
 240 607

 
 1

 
 纱线转向杆支架

 
 242 009

 
 
 2

 
 中间片

 
 240 606

 
 2

 
 打开陶瓷导纱孔

 
 240 733

 
 
 3

 
 张力盘圆片

 
 244 355

 
 

 
 
 4

 
 打开陶瓷导纱孔

 
 243 778

 
 
 500

 
 压缩弹簧 0.65x20.15x14.80

 
 241 361

 
 
 501

 
 O形环 11x2

 
 241 434



 
  
 

           10.3.3  左侧张力轴
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧张力轴

 
 

 
  Σ 5

 
  夹纱装置 AKF

 
  238 695

 
 
  E6.2

 
  241 366

 
 51

 
 机架 AKF

 
 238 689

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 381

 
 52

 
 罩盖 AKF

 
 237 926

 
 
 1

 
 轴

 
 243 107

 
 53

 
 底部金属片 (机架 AKF)

 
 240 719

 
 
 2

 
 预装张力臂

 
 54

 
 杆 AKF

 
 238 692

 
 
 E6.2

 
 242 770

 
 55

 
 推力片 AKF

 
 238 690

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 242 771

 
 56

 
 中间片 AKF

 
 238 691

 
 
 6

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 57

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 
 500

 
 配件盘 4x8x0 8x14x0.5

 
 023 501

 
 58

 
 电线

 
 237 940

 
 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 551

 
 螺丝 KB 35x12

 
 237 681

 
 
 502

 
 凹槽销钉 2x6

 
 243 172

 
 552

 
 螺丝 KB 40x8

 
 236 227

 
 
 

 
 553

 
 压缩弹簧 0.30x4.50x18.50

 
 241 437

 
 
 554

 
 凹槽销钉 2x6

 
 243 172



 
  
 

           10.4  右侧导纱设备
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧安全罩盖

 
 

 
 10

 
 纱线转向杆

 
 242 011

 
 
  E6.2

 
  241 275

 
 11

 
 纱线张力器连接电缆

 
 240 808

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 276

 
 13

 
 纱线张力盘不可调整

 
 244 356

 
 
 5

 
 整个纱线张力盘

 
 244 347

 
 14

 
 夹弓

 
 244 409

 
 
 6

 
 轴

 
 241 318

 
 15

 
 接地电缆

 
 244 404

 
 
 7

 
 整个右侧纱线张力器

 
 

 
 501

 
 陶瓷导纱孔

 
 240 640

 
 
 E6.2

 
 241 383

 
 502

 
 压缩弹簧 0.90x5.40x13.60

 
 241 360

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 241 384

 
 504

 
 U垫圈6

 
 022 537

 
 
 8

 
 罩盖

 
 240 783

 
 510

 
 螺丝 KB 60x20

 
 237 682

 
 
 9

 
 右侧钢丝弓

 
 241 369

 
 512

 
 平接头  2x45° M6

 
 243 117



 
  

         10.4.1  右侧纱线张力器
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧纱线张力器

 
 

 
 6

 
 罩盖

 
 242 268

 
 
  E6.2

 
  241 383

 
 7

 
 垫片

 
 242 048

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 384

 
 8

 
 张力轴接地金属片

 
 243 121

 
 
 1

 
 右侧16折纱线张力器卡

 
 241 346

 
 9

 
 侧面张力器地线

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个右侧张力轴

 
 500

 
 有头螺钉 M30x8

 
 236 228

 
 
 E6.2

 
 241 379

 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 241 380

 
 502

 
 张力弹簧 4,9x0,5x53 (E6.2)

 
 023 503

 
 
 3

 
 机架

 
 241 367

 
 张力弹簧 4,9x0,45x53 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 023 504

 
 
 4

 
 中间片

 
 241 694

 
 503

 
 簧环

 
 021 020

 
 
 5

 
 停位点

 
 241 368

 
 504

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 241 914



 
  

           10.4.2  右侧张力轴
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧张力轴

 
 

 
  Σ 5

 
  夹纱装置 AKF

 
  238 695

 
 
  E6.2

 
  241 379

 
 51

 
 机架 AKF

 
 238 689

 
 
  E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
  241 380

 
 52

 
 罩盖 AKF

 
 237 926

 
 
 1

 
 轴

 
 243 107

 
 53

 
 底部金属片 (机架 AKF)

 
 240 719

 
 
 2

 
 预装张力臂

 
 54

 
 杆 AKF

 
 238 692

 
 
 E6.2

 
 242 770

 
 55

 
 推力片 AKF

 
 238 690

 
 
 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│ E6.2(12m.10)

 
 242 771

 
 56

 
 中间片 AKF

 
 238 691

 
 
 6

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 57

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 
 500

 
 配件盘 4x8x0 8x14x0.5

 
 023 501

 
 58

 
 电线

 
 237 940

 
 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 551

 
 螺丝 KB 35x12

 
 237 681

 
 
 502

 
 凹槽销钉 2x6

 
 243 172

 
 552

 
 螺丝 KB 40x8

 
 236 227

 
 
 

 
 553

 
 压缩弹簧 0.30x4.50x18.50

 
 241 437

 
 
 554

 
 凹槽销钉 2x6

 
 243 172



 
  

           10.5  纱筒
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个表 50”

 
  240 241

 
 

 
 

 
 
 1

 
 工作台

 
 251 244

 
 18

 
 定位销

 
 204 819

 
 
 4

 
 支架元件

 
 228 594

 
 24

 
 显示动力链 (38 个链环)

 
 253 888

 
 
 10

 
 磁性开关保护罩盖

 
 219 983

 
 31

 
 USB外接电缆

 
 253 706

 
 
 11

 
 磁性开关保护罩盖

 
 220 159

 
 508

 
 反沉降螺丝 M3x8

 
 023 251

 
 
 13

 
 整个顶部导纱轨

 
 257 485

 
 520

 
 U垫圈

 
 020 901

 
 
 17

 
 整个顶灯

 
 222 509

 
 20*

 
 左喂纱轮支架

 
 250 966

 
 
 A17

 
 灯 230 V 50/60 Hz

 
 205 546

 
 21*

 
 右喂纱轮支架

 
 250 967

 
 
 17b

 
 夹弓

 
 209 504

 
 22*

 
 滑块

 
 228 851

 
 
 17c

 
 多孔橡胶 40x20

 
 208 018

 
 520*

 
 反沉降螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 17d

 
 灯支架

 
 221 951

 
 521*

 
 反沉降螺丝 M8x18

 
 251 331



 
  

         10.6  导纱器和导轨
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱设备

 
 

 
  E6.2

 
 
  E6.2

 
  243 578

 
 1

 
 整个导纱器臂 1+8  E7-8

 
 212 892

 
 
  E10│E12│E14│E7.2│E6.2(12m.10)

 
  243 579

 
 2

 
 整个导纱器臂 2+7 E7-8

 
 212 914

 
 
  E16│E18│E8.2

 
  243 580

 
 3

 
 整个导纱器臂 3+6  E7-8

 
 212 925

 
 
 5

 
 整个左侧限位器

 
 244 099

 
 4

 
 整个导纱器臂 4+5  E7-8

 
 212 910

 
 
 6

 
 整个右侧限位器

 
 244 098

 
  E10│E12│E14│E7.2│E6.2(12m.10)

 
 
 7

 
 带孔中间片

 
 230 709

 
 1

 
 整个导纱器臂 1+8  E10-14

 
 212 994

 
 
 10

 
 整个导纱器机头

 
 243 062

 
 2

 
 整个导纱器臂 2+7  E10-14

 
 212 996

 
 
 11

 
 整个导纱轮

 
 209 257

 
 3

 
 整个导纱器臂 3+6  E10-14

 
 212 995

 
 
 13

 
 垫片 0.2x12x75

 
 213 035

 
 4

 
 整个导纱器臂 4+5 E10-14

 
 212 997

 
 
 500

 
 六角螺丝 M5x10

 
 020 351

 
  E16│E18│E8.2

 
 
 20*

 
 条状单元

 
 250 971

 
 1

 
 整个导纱器臂 1+8  E16-18

 
 223 199

 
 
 20a*

 
 导纱器导轨

 
 240 282

 
 2

 
 整个导纱器臂 2+7  E16-18

 
 223 201

 
 
 20b*

 
 导纱器支架

 
 252 010

 
 3

 
 整个导纱器臂 3+6 E16-18

 
 223 200

 
 
 500*

 
 螺丝帽 M6x35

 
 020 139

 
 4

 
 整个导纱器臂 4+5 E16-18

 
 223 202

 
 
 501*

 
 固定螺丝 M8x12

 
 022 975

 
 

 
 
 900*

 
 螺丝帽 M8X25

 
 020 142



 
  

         10.7  整个导纱器
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 路径
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 路径
 
 Id

 
 
  E6.2

 
 

 
  E16│E18

 
 
 1

 
 整个导纱器机头 E7-8

 
 1+8

 
 243 939

 
 1

 
 整个导纱器机头 E16-18

 
 1+8

 
 243 947

 
 
 2

 
 整个导纱器机头 E7-8

 
 2+7 

 
 243 938

 
 2

 
 整个导纱器机头 E16-18

 
 2+7 

 
 243 946

 
 
 3

 
 整个导纱器机头 E7-8

 
 3+6

 
 243 937

 
 3

 
 整个导纱器机头 E16-18

 
 3+6

 
 243 945

 
 
 4

 
 整个导纱器机头 E7-8

 
 4+5 

 
 243 936

 
 4

 
 整个导纱器机头 E16-18

 
 4+5 

 
 243 944

 
 
  E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E8.2 (E12M.10)

 
 

 
 
 1

 
 整个导纱器机头 E10-14

 
 1+8

 
 243 943

 
 
 2

 
 整个导纱器机头 E10-14

 
 2+7 

 
 243 942

 
 
 3

 
 整个导纱器机头 E10-14

 
 3+6

 
 243 941

 
 
 4

 
 整个导纱器机头 E10-14

 
 4+5 

 
 243 940



 
  

         10.8  左侧摩擦喂纱轮
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧摩擦喂纱轮

 
  243 571

 
 

 
 14

 
 带棱纹V形皮带轮

 
 221 268

 
 
 1

 
 外壳

 
 240 368

 
 15

 
 带棱纹V形皮带轮 V3J 406

 
 206 927

 
 
 2

 
 整个摩擦辊

 
 231 704

 
 16

 
 杆

 
 221 319

 
 
 3

 
 整个三相交流马达

 
 219 800

 
 18

 
 罩盖

 
 230 758

 
 
 3a

 
 微动开关

 
 008 664

 
 19

 
 压花螺丝

 
 223 361

 
 
 4

 
 整个8孔转向杆

 
 250 089

 
 20

 
 杆

 
 230 658

 
 
 

 
 4a

 
 支架

 
 250 055

 
 21

 
 接地片

 
 256 622

 
 
 4 b

 
 整个瓷眼支架

 
 250 077

 
 22

 
 弹性片

 
 256 702

 
 
 540

 
 弹簧暗销套管4x15

 
 020 783

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 541

 
 六角螺母M8-8

 
 022 843

 
 501

 
 螺丝 20x10

 
 244 736

 
 
 7

 
 整个导纱杆

 
 239 431

 
 503

 
 带帽螺丝M5x12

 
 020 132

 
 
 570

 
 瓷眼 8

 
 021 504

 
 504

 
 带帽螺丝  M5x16

 
 022 726

 
 
 8

 
 整个右侧自停杆

 
 230 690

 
 506

 
 螺丝 KB 40x14

 
 241 358

 
 
 9

 
 整个左侧带瓷眼自停杆

 
 230 683

 
 507

 
 螺丝 KB 40x25

 
 241 595

 
 
 9b

 
 瓷眼

 
 230 662

 
 509

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 219

 
 
 590

 
 滑动轴承

 
 023 627

 
 510

 
 垫圈5

 
 020 901

 
 
 11

 
 连接片

 
 221 316

 
 512

 
 调节垫圈 15x21x1

 
 023 216

 
 
 12

 
 罩盖

 
 251 098

 
 514

 
 垫圈 4.3

 
 020 908

 
 
 13

 
 衬套

 
 221 391

 
 517

 
 盘头螺丝M4x8

 
 023 579



 
  

         10.9  右侧摩擦喂纱轮
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧摩擦喂纱轮

 
  243 572

 
 

 
 14

 
 带棱纹V形皮带轮

 
 221 268

 
 
 1

 
 外壳

 
 240 368

 
 15

 
 带棱纹V形皮带轮 V3J 406

 
 206 927

 
 
 2

 
 整个摩擦辊

 
 231 704

 
 16

 
 杆

 
 221 319

 
 
 3

 
 整个三相交流马达

 
 219 800

 
 18

 
 罩盖

 
 230 758

 
 
 3a

 
 微动开关

 
 008 664

 
 19

 
 压花螺丝

 
 223 361

 
 
 4

 
 整个8孔转向杆

 
 250 089

 
 20

 
 杆

 
 230 658

 
 
 

 
 4a

 
 支架

 
 250 055

 
 21

 
 接地片

 
 256 622

 
 
 4 b

 
 整个瓷眼支架

 
 250 077

 
 22

 
 弹性片

 
 256 702

 
 
 540

 
 弹簧暗销套管4x15

 
 020 783

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 541

 
 六角螺母M8-8

 
 022 843

 
 501

 
 螺丝 20x10

 
 244 736

 
 
 7

 
 整个导纱杆

 
 239 431

 
 503

 
 带帽螺丝M5x12

 
 020 132

 
 
 570

 
 瓷眼 8

 
 021 504

 
 504

 
 带帽螺丝  M5x16

 
 022 726

 
 
 8

 
 整个右侧自停杆

 
 230 690

 
 506

 
 螺丝 KB 40x14

 
 241 358

 
 
 9

 
 整个右侧带瓷眼自停杆

 
 230 682

 
 507

 
 螺丝 KB 40x25

 
 241 595

 
 
 9b

 
 瓷眼

 
 230 662

 
 509

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 219

 
 
 590

 
 滑动轴承

 
 023 627

 
 510

 
 垫圈5

 
 020 901

 
 
 11

 
 连接片

 
 221 316

 
 512

 
 调节垫圈 15x21x1

 
 023 216

 
 
 12

 
 罩盖

 
 251 098

 
 514

 
 垫圈 4.3

 
 020 908

 
 
 13

 
 衬套

 
 221 391

 
 517

 
 盘头螺丝M4x8

 
 023 579



 
  

           11  吸尘设备
      
       
       
         
      
    
       11.1  吸尘设备
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  吸尘设备

 
 

 
 4

 
 集尘盒

 
 245 024

 
 
 1

 
 整个吸尘风扇

 
 251 332 

 
 5

 
 整个软管装置

 
 255 080

 
 
 2

 
 吸尘软管  29x25x2800

 
 252 627

 
 550

 
 反沉降头螺丝 M4x8

 
 251 011

 
 
 3

 
 电缆夹

 
 250 051

 
 551

 
 螺丝帽 M4x8

 
 022 501



 
  

         11.1.1  集尘盒
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  集尘盒

 
 

 
 6*

 
 密封塞

 
 245 029

 
 
 1

 
 集尘盒

 
 245 024

 
 10*

 
 过滤网盖

 
 251 335

 
 
 5*

 
 密封塞

 
 245 028

 
 501* 

 
 螺丝帽 M6x10

 
 023 690 



 
  

           11.1.2  软管装置
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个软管装置

 
  255 080

 
 

 
 4

 
 连接片 Flent

 
 245 022

 
 
  1

 
 右侧连接角度

 
 250 121

 
 500

 
 吸尘软管 20x16x400

 
 244 983

 
 
  2

 
 左侧连接角度

 
 251 101

 
 501

 
 吸尘软管 20x16x40

 
 251 043

 
 
  3

 
 T形 FLENT

 
 245 021

 
 502

 
 吸尘软管 20x16x370

 
 255 071

 
 
 530 

 
 O形环 15x1.5

 
 250 054

 
 504* 

 
 反沉降头螺丝 M4x12

 
 023 062 

 
 
 531* 

 
 螺丝帽 M4x8

 
 022 501

 
 506* 

 
 电缆夹

 
 250 051 



 
  

           11.1.3  吸管
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

  
  整个吸管
  E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)

 
  251 310

 
 

 
  Σ

  
  整个吸管
  E16│E18│E8.2

 
  251 311

 
 
 1

 
 吸管

 
 255 386

 
 1

 
 吸管

 
 255 605

 
 
 2

 
 固定夹

 
 255 627

 
 2

 
 固定夹

 
 255 627

 
 
 500

 
 螺丝 KB 30x6

 
 241 424

 
 500

 
 螺丝 KB 30x6

 
 241 424



 
  

             12  操作和控制
      
       
       
         
      
    
       12.1  输入装置
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号

 
 
  Σ

 
  整个输入装置

 
  240 194

 
 

 
 6

 
 触笔

 
 242 812

 
 
 1

 
 基础框架

 
 240 195

 
 10*

 
 触摸板备件包

 
 244 554

 
 
 3

 
 整个轴承条

 
 240 198

 
 502

 
 U垫圈

 
 020 901

 
 
 4

 
 显示整个触摸屏

 
 250 298

 
 503

 
 螺丝 KB 50x12

 
 240 359



 
  

         12.2  启动装置
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个启动装置

 
  240 306

 
 

 
 12

 
 滑块

 
 225 099

 
 
 1

 
 操纵杆

 
 240 227

 
 502

 
 螺丝 M6x25

 
 023 510

 
 
 2

 
 整个左轴承

 
 250 071

 
 503

 
 螺丝帽 M6x16

 
 020 135

 
 
 3

 
 整个底部导纱轨

 
 257 309

 
 504

 
 反沉降螺丝 M5x14

 
 023 588

 
 
 6*

 
 右侧盖板

 
 250 931

 
 506

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 7*

 
 左侧盖板

 
 250 932

 
 507

 
 螺丝帽 M6x20

 
 020 136

 
 
 8

 
 整个右轴承

 
 252 964

 
 508

 
 U垫圈

 
 020 872

 
 
 9

 
 保护钩电缆开关

 
 223 350

 
 511

 
 黏合部分

 
 243 055

 
 
 11

 
 固定销子

 
 219 107

 
 512

 
 螺丝帽 M6x10

 
 023 690



 
  

         12.2.1  操纵杆轴承
          
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  L

 
  整个左轴承

 
  250 071

 
 

 
 

 
 
 1

 
 左轴承

 
 245 218

 
 505

 
 六角螺母 M8-6

 
 020 838

 
 
 A1

 
 夹子轴承 MCM 12-04

 
 023 639

 
 506

 
 暗销钉 1.5x8

 
 236 923

 
 
 2

 
 缓冲支持

 
 220 561

 
 507

 
 弹簧暗销套管6x20

 
 023 719

 
 
 A2

 
 O 形环 14x4

 
 023 237

 
 508

 
 轴肩螺丝 M4x24.8x7.7

 
 240 299

 
 
 3

 
 左侧轴

 
 245 219

 
 509

 
 轴肩螺丝

 
 251 316

 
 
 4

 
 转子

 
 253 776

 
 510

 
 垫圈环 12x18x1

 
 023 315

 
 
 5

 
 开关标志旗

 
 245 220

 
 511

 
 锁定环 12x1

 
 020 951

 
 
 6

 
 弹簧销

 
 251 340

 
 512

 
 压缩弹簧 1.25x15x98.2

 
 023 609

 
 
 7

 
 圆片

 
 245 222

 
 513

 
 压缩弹簧 0.5x11x12

 
 251 369

 
 
 8

 
 轴肩螺丝

 
 254 528

 
 

 
 
 9

 
 位距销子

 
 240 287

 
  R

 
  整个右轴承

 
  252 964

 
 
 500

 
 螺丝帽 M4x6

 
 023 067

 
 1

 
 右轴承

 
 240 230

 
 
 501

 
 螺丝帽 M4x8

 
 022 501

 
 A1

 
 夹子轴承 MCM 12-04

 
 023 639

 
 
 502

 
 垫圈环 4x8x1

 
 023 369

 
 2

 
 右侧轴

 
 242 888

 
 
 503

 
 开关电路板

 
 240 167

 
 500

 
 垫圈环 12x18x1

 
 023 315

 
 
 504

 
 当前直接黏合磁铁

 
 026 233

 
 502

 
 锁定环 12x1

 
 020 951


 
  

           12.3  收集区域 - 控件
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个反射器

 
  256 826

 
 

 
  Σ

 
  整个光电传感器

 
  256 825

 
 
 1

 
 反射器安装板

 
 256 675

 
 1

 
 光电传感器转角支架

 
 256 674

 
 
 500

 
 暗铆钉 A3x8-Al

 
 023 158

 
 500

 
 螺丝帽  M3x10

 
 022 991

 
 
 501

 
 反射器 20x20 毫米

 
 243 356

 
 501

 
 光电传感器 Wl100-P4330

 
 243 355

 
 
 900*

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 900*

 
 螺丝帽 M6x12

 
 020 134

 
 
 

 
 901*

 
 U垫圈6

 
 020 872



 
  

         12.4  信号灯
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  警灯 LED

 
  240 395

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 500

 
 埋头螺丝 M4x14

 
 023 037

 
 

 
 

 
 

 
 
 501

 
 锯齿形锁定垫圈 A4.3-FS

 
 022 482

 
 

 
 

 
 



 
  

         12.5  震动自停传感器 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个振动自停

 
  241 819

 
 

 
 

 
 
 1

 
 振动自停 (振动)

 
 220 011

 
 10*

 
 NB压电传感器电缆

 
 240 518

 
 
 2

 
 振动传感器连接电缆

 
 220 061

 
 500*

 
 反沉降螺丝 M4x8

 
 023 036

 
 
 3

 
 末端插头振动传感器

 
 220 053

 
 502*

 
 电缆夹 N-3B, 5 毫米

 
 210 729



 
  

         12.6  震动自停传感器 E16│E18│E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个振动自停

 
  250 384

 
 

 
 4

 
 振动连接电缆

 
 250 295

 
 
 1

 
 振动自停 (振动)

 
 220 011

 
 10*

 
 怳动传姶婍电缆

 
 240 518

 
 
 2

 
 振动连接电缆

 
 250 291

 
 500*

 
 反沉降螺丝 M4x8

 
 023 036

 
 
 3

 
 末端插头振动传感器

 
 220 053

 
 502*

 
 电缆夹 N-3B, 5 毫米

 
 210 729



 
  

         12.7  测量设备
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  测量设备

 
 

 
 

 
 
 1

 
 测量条

 
 240 229

 
 6

 
 整个测量头

 
 240 562

 
 
 2

 
 指南

 
 251 676

 
 501

 
 U垫圈

 
 020 881

 
 
 3

 
 停位点

 
 209 289

 
 502

 
 反沉降螺丝

 
 241 603

 
 
 4

 
 指南

 
 240 672

 
 503

 
 螺丝 60x20

 
 243 625

 
 
 5

 
 外部导向件

 
 251 605

 
 530

 
 固定螺丝

 
 230 803



 
  

           13  保护装置
      
       
       
         
      
    
       13.1  安全侧盖
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧安全罩盖

 
 

 
  Σ

 
   右安全罩

 
 
 1

 
 左侧安全罩盖

 
 250 562

 
 1

 
 右侧安全罩盖

 
 250 563

 
 
 2

 
 轴部

 
 241 994

 
 2

 
 轴部

 
 241 994

 
 
 3

 
 板

 
 224 717

 
 3

 
 板

 
 224 717

 
 
 4

 
 锁定板

 
 219 748

 
 4

 
 锁定板

 
 219 748

 
 
 16

 
 操操作员 AZ 15/16

 
 255 492

 
 16

 
 操操作员 AZ 15/16

 
 255 492

 
 
  505

 
 螺丝  KB60x30

 
 237 683

 
 505

 
 螺丝  KB60x30

 
 237 683

 
 
 506

 
 螺丝 KB 60x30

 
 241 358

 
 506

 
 螺丝 KB 60x30

 
 241 358

 
 
 510

 
 螺丝 KB 60x20

 
 237 682

 
 510

 
 螺丝 KB 60x20

 
 237 682



 
  

         13.2  仪表盘
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 1

 
 整个罩盖 1 

 
 257 303

 
 

 
 3

 
 整个罩盖 3 

 
 257 305

 
 
 A1

 
 罩盖 1

 
 257 296

 
 3a

 
 罩盖3

 
 257 298

 
 
 1b

 
 入口型把手

 
 251 376

 
 1b

 
 入口型把手

 
 251 376

 
 
 1c

 
 防缠绕板

 
 219 393

 
 1c

 
 防缠绕板

 
 219 393

 
 
 1d

 
 磁铁

 
 204 666

 
 1d

 
 磁铁

 
 204 666

 
 
 2

 
 整个罩盖 2 

 
 257 304

 
 4

 
 整个罩盖 4 

 
 257 306

 
 
 A2

 
 罩盖2

 
 257 297

 
 A4

 
 罩盖4

 
 257 299

 
 
 1b

 
 入口型把手

 
 251 376

 
 1b

 
 入口型把手

 
 251 376

 
 
 1c

 
 防缠绕板

 
 219 393

 
 1c

 
 防缠绕板

 
 219 393

 
 
 1d

 
 磁铁

 
 204 666

 
 1d

 
 磁铁

 
 204 666

 
 
 5

 
 整个左侧控制装置仪表盘

 
 251 233

 
 6

 
 整个右侧控制装置仪表盘

 
 251 234

 
 
 A 5

 
 左侧控制装置仪表盘

 
 251 185

 
 A6

 
 右侧控制装置仪表盘

 
 251 186

 
 
 5b

 
 边缘部分

 
 244 989

 
 6b

 
 边缘部分

 
 244 989

 
 
 5c

 
 轴部

 
 250 273

 
 6c

 
 轴部

 
 250 273

 
 
 5d

 
 皮带

 
 240 412

 
 6d

 
 皮带

 
 240 412

 
 
 550

 
 螺丝 KB 50x12

 
 240 359

 
 550

 
 螺丝 KB 50x12

 
 240 359

 
 
 551

 
 螺丝帽 M8x35

 
 020 135

 
 551

 
 螺丝帽 M8x35

 
 020 135



 
  

         13.3  后仪表
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  1

 
  整个后护板

 
  257 668

 
 

 
 1a

 
 护板

 
 257 662

 
 
 1b

 
 护板安全扣

 
 243 052



 
  

           14  电器设备
      
       
       
         
      
    
       14.1  PDF格式线路图(222)
        


  
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 标注

 
 
 线路图 222 德语

 
 257 280

 
 _DE

 
 
 线路图 222 英语

 
 257 280

 
 _GB

 
 
 线路图 222 中文

 
 257 280

 
 _CN



 
 在CMS文件的DVD光盘上你可以找到电路图222 识别号为257 157
 
 
  

         14.2  保险丝
        


   
 
 
 
 名称
 
 识别号

 
 
  

 
 保险丝 1.0A  F 5x20

 
 008 748

 
  
 
  

 
 保险丝 3.15A T/440V 6.3x32

 
 025 261

 
 
 保险丝 1A T/440V 6.3x32

 
 025 258

 
 
 保险丝 3.15A T/440V 6.3x32

 
 217 465

 
 
 保险丝 1.6A T/440V 6.3x32

 
 236 229

 
 
 保险丝 6.3A T/440V 6.3x32

 
 026 809

 
 
 保险丝 8A T/440V 6.3x32

 
 241 866

 
 
 保险丝 12.5A T/440V 6.3x32

 
 232 367





         14.3  传动电缆
        


   
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  传动电缆装置 E3 

 
  254 885

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 
 后机头电缆 XR332

 
 255 054

 
 

 
 后脉冲发生器电缆 XR136

 
 255 050

 
  
 
  
 

  
 
  

 
 
 前机头电缆 XR333

 
 254 888

 
 前脉冲发生器电缆 XR137

 
 254 887

 
  
 
  
 

  
 
  

 
 
 导纱器电缆 XR161

 
 254 886

 
 

 
 

 
  
 
  

  
 
 





         14.4  电缆装置安装
        


   
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
 Σ

 
  电缆装置安装

 
  253 618

 
 

 
 

 
 
 1

 
 织机电缆  1 OKC

 
 253 619

 
 3

 
 机器缆线

 
 253 621

 
 
 2

 
 织机电缆 2

 
 240 257

 
 4

 
 牵拉梳织机电缆

 
 240 259

 
 
 

 
 

 
 
 6

 
 主牵拉开关电缆 50“

 
 252 541

 
 7

 
 纱线控制装置信号灯供电电缆

 
 252 587

 
  
 
  

  
 
  





         14.4.1  织机电缆 1
          


   
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  织机电缆  1 OKC

 
  253 619

 
 

 
 

 
  
 
 

 
 操纵杆电缆

 
 252 538

 
 

 
 左侧保护装置电缆

 
 253 620

 
  
 
  
 

  
 
  
 

 
 
 左侧喂纱轮电缆50"

 
 240 464

 
 

 
 

 
  
 
  
 

 
 





           14.4.2  织机电缆 2
          


   
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  织机电缆 2

 
  240 257

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 
 HAAB马达电缆

 
 240 291

  
 
 

 
 传动暘夝婍电缆

 
 240 296

 
  
 
  

  
 
  

 
 
 横移限位开关电缆

 
 240 292

 
 横移马达电缆

 
 240 297

 
  
 
  

  
 
  

 
 
 捠风设备传动电缆

 
 240 293

 
 墶堏暘夝婍电缆

 
 240 298

 
  
 
  

  
 
  

 
 
 右侧喂纱轮电缆

 
 240 294

 
 右侧保护装置电缆

 
 253 441

 
  
 
  

  
 
  

 
 
 驱动马达电缆

 
 240 295

 
 

 
  
 
  





           14.4.3  牵拉梳织机电缆
          


   
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  牵拉梳织机电缆

 
  240 259

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 
 牵拉梳钩子马达电缆

 
 240 308

  
 
 

 
 牵漟瀫开关电缆

 
 240 311

 
  
 
  

  
 
  

 
 
 KAHA开关电缆

 
 240 309

 
 开关缆线 HAAB

 
 240 312

 
  
 
  

  
 
  

 
 
 牵拉梳马达电缆

 
 240 310

  
 
 

 
  
 
  





           14.4.4  织机电缆 5XX
          


   
 
 
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  机器缆线

 
  253 621

 
 

 
 

 
  
 
 
 

 
  HIAB马达电缆50 

 
 240 467

 
 

 
 电源盒电缆

 
 240 505

 
  
 
  
 

  
 
  

 
 
  HIAB脉冲发生器电缆50

 
 240 468

 
 电源照明电缆

 
 236 572

 
  
 
  
 

  
 
  

 
 
 WAZ/F供电电缆50

 
 240 469

 
 辅彆牵漟辊开关电缆

 
 240 472

 
  
 
  
 

  
 
 
  

 
 
 伺服电源电缆 50“

 
 240 502

 
  FLENT供电电缆50"

 
 251 231

 
  
 
  

  
 
  
 





             15  控制电子元件
      
       
       
         
      
    
       15.1  控制箱
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧控制装置 520

 
  254 852

 
 

 
 6

 
 BIO电路板

 
 301 007

 
 
 1

 
 控制箱外壳

 
 254 854

 
 7

 
 导纱器功放电路板 4SM 7TE

 
 300 943

 
 
 2

 
 双道电源 CG54

 
 300 923

 
 8

 
  N-CPU 432 电路板

 
 300 965

 
 
 3

 
 电池插件装置

 
 301 008

 
 9

 
 高速 CPU B 电路板

 
 301 009

 
 
 4

 
 伺服 6 电路板

 
 301 000

 
 10

 
 IPC电路板-P8X S 01

 
 301 010

 
 
 5

 
 C-WAZ电路板

 
 301 006

 
 521*

 
 伺服 5风扇

 
 229 059



 
  

           16  可递送附件
      
       
       
         
      
       
       您可以定购以下工具，润滑部件和耗材. 下表与针织机的供应范围不完全一致.
       
    
       16.1  工具
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 1

 
 管道支架  E10, E5.2

 
 062 314

 
 

 
 6

 
 针槽锉 0,90mm E10-12, E5.2 | 6.2

 
 006 175

 
 
 管道支架  E12, E6.2

 
 062 315

 
 凹槽锉刀 0.73 毫米 E14, E7.2

 
 006 173

 
 
 管道支架  E14, E7.2

 
 218 069

 
 凹槽锉刀  0.45 毫米 E16-18, E9.2

 
 006 179

 
 
 管道支架  E16, E8.2

 
 230 188

 
 7

 
 开关箱钥匙

 
 009 346

 
 
 管道支架 E18, E9.2

 
 230 189

 
 8

 
 凹槽清洁器 E10 (E5.2)

 
 031 238

 
 
 2

 
 管道凿子 E14-20 (E5-14)

 
 062 316

 
 凹槽清洁器 E12 (E6.2)

 
 031 240

 
 
 管道凿子 E10-14

 
 062 318

 
 凹槽清洁器 E14 (E7.2)

 
 031 242

 
 
 3

 
 左导纱设备

 
 227 071

 
 凹槽清洁器 E16

 
 225 111

 
 
 右导纱设备

 
 227 070

 
 凹槽清洁器 E18 (E9.2)

 
 225 112

 
 
 4

 
 操作钩

 
 227 249

 
 9

 
 测量带 L=150 厘米

 
 228 180

 
 
 5

 
 提取钩

 
 232 027

 
 10

 
 工具箱

 
 209 527

 
 
 

 
 A 5

 
 小销子

 
 202 843

 
 

 
 
 5b

 
 销子

 
 232 022



 
 
  
 

         16.2  润滑材料
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号

 
 
 1

 
 纺织机油 T46, 1l

 
 230 614

 
 

 
 4

 
 混合油

 
 216 732

 
 
 2

 
 润滑脂 OKS 475, 1公斤

 
 009 200

 
 5

 
 白色油脂糊 OKS270

 
 229 372

 
 
 3

 
 润滑脂 OKS 475, 150克

 
 005 351

 
 6

 
 润滑脂 Staburags NBU 12/300KP

 
 231 191



 
  

         16.3  机械部件
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号

 
 
 1

 
 帽螺丝M4x8

 
 020 091

 
 

 
 11

 
 电缆扎线 203x3.6 毫米

 
 025 815

 
 
 2

 
 反沉降螺丝 M5x6

 
 020 286

 
 电缆扎线 T50L

 
 026 294

 
 
 3

 
 螺丝帽 M5x16

 
 022 726

 
 电缆扎线 140x3.6 mm

 
 008 379

 
 
 4

 
 帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 电缆扎线 302x4.8 mm

 
 008 642

 
 
 5

 
 固定螺丝 M16x50

 
 023 235

 
 电缆扎线  92x2.4毫米

 
 008 378

 
 
 6

 
 安装销 3x7

 
 020 643

 
 12

 
 可重复用带子 ABV 232 320 毫米

 
 026 557

 
 
 7

 
 安装销 3x10

 
 020 645

 
 

 
 
 8

 
 安装销 3x12

 
 020 647

 
 
 9

 
 安装销 5x12

 
 021 988

 
 
 10

 
 安装销 5x18

 
 022 622



 
  

           17  特殊备件
      
       
       
         
      
    
       17.1  整个导纱器 型号 2
        


   
 
 
 
 名称
 
 机号
 
 路径
 
 位置
 
 识别号
 
 
 
 名称
 
 机号
 
 路径
 
 位置
 
 识别号

 
 
 嵌花导纱器机头 整个

 
 E6.2

 
 1 | 8

 
 1

 
 250 323

 
 

 
 嵌花导纱器机头 整个

 
 E16│E18

 
 1 | 8

 
 1

 
 250 331

 
 
 2 | 7

 
 2

 
 250 324

 
 2 | 7

 
 2

 
 250 332

 
 
 3 | 6

 
 3

 
 250 325

 
 3 | 6

 
 3

 
 250 333

 
 
 4 | 5

 
 4

 
 250 326

 
 4 | 5

 
 4

 
 250 334

 
 
 E10│E12│ E14 E7.2│E8.2 

 
 1 | 8

 
 1

 
 250 327

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 2 | 7

 
 2

 
 250 328

 
 

 
 

 
 

 
 
 3 | 6

 
 3

 
 250 329

 
 

 
 

 
 

 
 
 4 | 5

 
 4

 
 250 330

 
 

 
 

 
 



 
  

         17.2  添纱导纱器 (43mm)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号

 
 
 1

 
  整个添纱导纱器 EW 43

 
  257 241

 
 

 
 

 
 
 2*

 
 垫片 0,03x11x80

 
 213 035

 
 500*

 
 六角螺丝 M5X10

 
 020 351



 
  

         17.3  添纱导纱器柄(壜调节)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 识别号

 
 
  Σ

 
  整个添纱导纱器

 
  251 867

 
 

 
 

 
 
 1

 
 导纱器柄

 
 251 864

 
 7

 
 导轨部分

 
 253 226

 
 
 2

 
 滑片

 
 212 583

 
 8

 
 垫片 0,03x11x80

 
 213 035

 
 
 3

 
 垫片 0,03x11x80

 
 216 143

 
 500

 
 压缩弹簧

 
 021 399

 
 
 4

 
 穿纱销子

 
 213 399

 
 511

 
 U垫圈4

 
 022 481

 
 
 5

 
 在右侧插入

 
 251 866

 
 512

 
 六角螺丝 M4X8

 
 022 461

 
 
 6

 
 在左侧插入

 
 251 865

 
 513

 
 六角螺丝 M12X120

 
 020 351



 
  

         17.4  添纱导纱器柄 3+6
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个添纱导纱器 3+6 

 
 

 
 

 
 
  E6.2

 
  252 784

 
 

 
 7

 
 整个导纱孔

 
 252 825

 
 
  E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)│

 
  252 786

 
 8

 
 整个导纱孔

 
 252 824

 
 
  E16│E18

 
  252 788

 
 9

 
 垫片

 
 252 796

 
 
 1

 
 添纱导纱器机头

 
 252 806

 
 10

 
 垫片 0.2x12x75

 
 213 035

 
 
 2

 
 滑片

 
 212 583

 
 11

 
 垫片 0.2x12x75

 
 216 143

 
 
 3

 
 中间片

 
 252 798

 
 12

 
 调节螺丝

 
 253 436

 
 
 4

 
 添纱导纱器臂 3+6

 
 500

 
 六角螺丝 M4x5

 
 243 779

 
 
 E6.2

 
 252 821

 
 

 
 501

 
 六角螺丝 M4x10

 
 020 346

 
 
 E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

 
 252 822

 
 

 
 502

 
 六角螺丝

 
 252 832

 
 
 E16│E18

 
 252 823

 
 503

 
 固定螺丝 M4x16

 
 254 196

 
 
 5

 
 添纱导纱器臂 3+6 E6-2

 
 252 800

 
 504

 
 压缩弹簧

 
 021 399

 
 
 添纱导纱器臂 3+6 E10-18

 
 252 808

 
 505 

 
 穿纱销子

 
 213 399

 
 
 6

 
 滑片

 
 252 797

 
 506

 
 压缩弹簧

 
 253 058



 
  

         17.5  添纱导纱器  4+5
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个添纱导纱器 4+5 

 
 

 
 

 
 
  E6.2

 
  252 783

 
 7

 
 整个导纱孔

 
 252 815

 
 
  E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

 
  252 785

 
 8

 
 整个导纱孔

 
 252 816

 
 
  E16│E18

 
  252 787

 
 9

 
 垫片

 
 252 796

 
 
 1

 
 添纱导纱器机头

 
 252 806

 
 10

 
 垫片 0.2x12x75

 
 213 035

 
 
 2

 
 滑片

 
 212 583

 
 11

 
 垫片 0.2x12x75

 
 216 143

 
 
 3

 
 中间片

 
 252 798

 
 12

 
 调节螺丝

 
 253 436

 
 
 4

 
 添纱导纱器臂 3+6

 
 

 
 500

 
 六角螺丝 M4x5

 
 243 779

 
 
 E6.2

 
 252 791

 
 501

 
 六角螺丝 M4x10

 
 020 346

 
 
 E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

 
 252 792

 
 502

 
 六角螺丝

 
 252 832

 
 
 E16│E18

 
 252 793

 
 503

 
 固定螺丝 M4x16

 
 254 196

 
 
 5

 
 添纱导纱器臂 3+6 E6-2

 
 252 799

 
 504

 
 压缩弹簧

 
 021 399

 
 
 添纱导纱器臂 3+6 E10-18

 
 252 807

 
 505 

 
 穿纱销子

 
 213 399

 
 
 6

 
 滑片

 
 252 797

 
 506

 
 压缩弹簧

 
 253 058



 
  

         17.6  长搙测検设备 (STIXX)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个纱线长度测量装置

 
  228 943

 
 

 
 10

 
 纱线长度测量装置 3

 
 236 275

 
 
 20

 
 纱线长度测量装置电缆

 
 236 718

 
 11

 
 FLM CPU 电路板

 
 300 934

 
 
 30

 
 支架

 
 223 029

 
 12

 
 传感器

 
 211 354

 
 
 40

 
 夹子

 
 228 583

 
 13

 
 整个传感器

 
 212 406

 
 
 50

 
 调节砝码

 
 212 241

 
 13a

 
 测纱轮橡胶环

 
 258 582

 
 
 80

 
 螺丝连杆

 
 200 223

 
 16

 
 整个风扇

 
 212 255

 
 
 500

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 17

 
 螺丝连杆

 
 211 801

 
 
 501

 
 锤头螺栓M8x25

 
 022 866

 
 19

 
 导纱杆

 
 211 352

 
 
 503

 
 六角螺母 M4-6

 
 020 838

 
 510

 
 盘头螺丝M5x10

 
 023 247

 
 
 504

 
 垫圈 8,4

 
 023 248

 
 511

 
 弹簧螺母 M5

 
 022 873

 
 
 

 
 512

 
 盘头螺丝M5x6

 
 023 246

 
 
 513

 
 金属片螺丝 ST3.5x13

 
 022 940

 
 
 514

 
 弹簧垫圈 A5

 
 022 454

 
 
 515

 
 带垫圈椭圆头螺丝  M3x10

 
 023 380

 
 
 516

 
 带帽螺丝 M5x22

 
 023 193



 
  

         17.7  喂纱轮 SFE
        
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 注意

 
 
  Σ

 
  存线喂纱轮安装装置 SFE

 
  231 427

 
 

  
 请定购SFE备件于：
  MEMMINGER-IRO GMBH Jakob-Mutz-Strasse 7
  D-72280 Dornstetten
 电话 +49 7443 281-0 +49 (07121) 313-347，传真：
 SFE备件的货号和名称见随附安装设备的 MEMMINGER-IRO 公司的组装说明 

 
 
 1

 
 带电缆的变压器

 
 231 979

 
 
 2

 
 无变压器安装装置SFE

 
 231 980

 
 
 2a

 
 喂纱轮 SFE

 
 231 537

 
 
 


 
  

         17.8  左侧纱筒握持器
        
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧纱筒握持器

 
  253 965

 
 

 
 501

 
 反沉降螺丝 M4x25

 
 023 511

 
 
 1

 
 支架

 
 253 969

 
 502

 
 U垫圈4

 
 022 481

 
 
 2

 
 支架

 
 252 769

 
 503

 
 六角螺母 M4-6

 
 022 536

 
 
 3

 
 弹簧片

 
 253 350

 
 505

 
 U垫圈 6

 
 022 431

 
 
 4

 
 左支架

 
 253 347

 
 506

 
 六角螺母M6-6

 
 022 899

 
 
 5

 
 间隔

 
 253 349

 
 507

 
 埋头螺丝M4x16

 
 023 412

 
 
 6

 
 纱线感应器

 
 226 964

 
 508

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 023 062

 
 
 7

 
 夹纱

 
 228 583

 
 509

 
 埋头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 8

 
 滑块

 
 228 851

 
 510

 
 埋头螺丝 M8x18

 
 251 331

 
 
 10

 
 罩盖

 
 253 968

 
 511

 
 埋头螺丝M6x30

 
 023 451

 
 
 11

 
 转角支架

 
 253 964

 
 512

 
 锯齿形锁垫圈 A4.3锯齿形锁垫圈A4.3

 
 022 482

 
 
 12

 
 转角支架

 
 253 963

 
 513

 
 埋头螺丝 M4x6

 
 022 946

 
 
 13

 
 转角支架

 
 253 967

 
 514

 
 埋头螺丝 M4x10

 
 023 450

 
 
 14

 
 添纱电缆

 
 253 468

 
 515

 
 螺帽 M4-6

 
 253 805


 
  

         17.9  右侧纱筒握持器
        
   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  右侧纱筒握持器

 
  253 966

 
 

 
 501

 
 反沉降螺丝 M4x25

 
 023 511

 
 
 1

 
 支架

 
 253 969

 
 502

 
 U垫圈4

 
 022 481

 
 
 2

 
 支架

 
 252 769

 
 503

 
 六角螺母 M4-6

 
 022 536

 
 
 3

 
 弹簧片

 
 253 350

 
 505

 
 U垫圈 6

 
 022 431

 
 
 4

 
 右侧支架

 
 253 348

 
 506

 
 六角螺母M6-6

 
 022 899

 
 
 5

 
 间隔

 
 253 349

 
 507

 
 埋头螺丝M4x16

 
 023 412

 
 
 6

 
 纱线感应器

 
 226 964

 
 508

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 023 062

 
 
 7

 
 夹纱

 
 228 583

 
 509

 
 埋头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 8

 
 滑块

 
 228 851

 
 510

 
 埋头螺丝 M8x18

 
 251 331

 
 
 10

 
 罩盖

 
 253 968

 
 511

 
 埋头螺丝M6x30

 
 023 451

 
 
 11

 
 转角支架

 
 253 964

 
 512

 
 锯齿形锁垫圈 A4.3锯齿形锁垫圈A4.3

 
 022 482

 
 
 12

 
 转角支架

 
 253 963

 
 513

 
 埋头螺丝 M4x6

 
 022 946

 
 
 13

 
 转角支架

 
 253 967

 
 514

 
 埋头螺丝 M4x10

 
 023 450

 
 
 14

 
 添纱电缆

 
 253 468

 
 515

 
 螺帽 M4-6

 
 253 805


 
  

         17.10  辅助纱桶板
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  辅助纱桶板

 
  241 852

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 1 

 
 辅助纱桶板

 
 241 851

 
 4

 
 垫圈 4.3x7x0.5

 
 062 385

 
 
 2

 
 定位销

 
 202 777

 
 500

 
 平头螺丝 M4x30

 
 023 681

 
 
 3

 
 纱筒支架

 
 200 363

 
 501

 
 垫圈 5.3x30x1.25

 
 023 556



 
  

           18  带有24和32 IFF 类型2的转换工具
      


   
 
 
 
 
 
 名称
 
 Id

 
 
  24 嵌花导纱器:

 
 2型 24 IFF转换套装E10 │E12│E14

 
  257 607

 
 
  2型 24 IFF转换套装E16│E18

 
  257 611

 
 
  2型 24 IFF转换套装E6.2

 
  257 608

 
 
  2型 24 IFF转换套装E7.2│E6.2(12m.10)

 
  257 609

 
 
  2型 24 IFF转换套装E8.2

 
  257 603

 
 
  32 IFF:

 
 2型 32 IFF转换套装E10 │E12│E14

 
  257 543

 
 
  2型 32 IFF转换套装E16│E18

 
  257 544

 
 
  2型 32 IFF转换套装E6.2

 
  257 545

 
 
  2型 32 IFF转换套装E7.2│E6.2(12m.10)

 
  256 546

 
 
  2型 32 IFF转换套装E8.2

 
  257 547



 
  

       18.1  24 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  嵌花导纱器转换套装  24IFF 2型

 
 

 
 

 
 
  E10  │E12│E14

 
  257 607

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
  E16│E18

 
  257 611

 
 22

 
 右侧切夹纱床E16-18│E8.2

 
 253 683

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 24 

 
 256 936

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 整个导纱装置 E16-18 IFF 24 

 
 256 937

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E10-14+7.2

 
 255 428

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 左侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 547

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E10-14+7.2 

 
 255 429

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 右侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 548

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 左侧切夹纱床 E16-18│E8.2

 
 253 684

 
 509

 
 圆片 6

 
 022 537



 
  

         18.2   24 IFF E6.2转换套装总览
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装E6.2

 
  257 608

 
 

 
 20

 
 整个右侧转向杆

 
 223 049

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 
 2

 
 IFF附加纱筒托板

 
 244 424

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E7-8

 
 244 499

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E7-8

 
 244 502

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 5

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 27

 
 整个导纱装置 E7-8 IFF 24

 
 256 935

 
 
 6

 
 夹弓

 
 244 409

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E6.2

 
 255 551

 
 
 7

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 31

 
 右侧成圈 E6.2 三角小集圈

 
 255 552

 
 
 8

 
 导纱环架

 
 240 324

 
 32

 
 小集圈压块 E6.2

 
 255 430

 
 
 9

 
 左支架

 
 243 602

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 右支架

 
 243 603

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 支架

 
 239 295

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 19

 
 整个左侧转向杆

 
 223 316

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682



 
  

         18.3  24 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装 E7.2

 
  257 609

 
 

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 24 

 
 256 936

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E10-14+7.2

 
 255 428

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E10-14+7.2 

 
 255 429

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537



 
  

         18.4   24 IFF E8.2转换套装总览
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装 E8.2

 
  257 613

 
 

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E16-18

 
 253 684

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E16-18

 
 253 683

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 24 

 
 256 936

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 547

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 548

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 509

 
 圆片 6

 
 022 537



 
  

         18.5  32 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  嵌花导纱器转换套装  24IFF 2型

 
 

 
 

 
 
  E10  │E12│E14

 
  257 543

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
  E16│E18

 
  257 544

 
 右侧切夹纱床E16-18│E8.2

 
 253 683

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 

 
 245 163

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 整个导纱装置 E16-18 IFF 24 

 
 245 164

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E10-14+7.2

 
 255 428

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 左侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 547

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E10-14+7.2 

 
 255 429

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 右侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 548

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 左侧切夹纱床 E16-18│E8.2

 
 253 684

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537



 
  

         18.6   32 IFF E6.2转换套装总览
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装E6.2

 
  257 545

 
 

 
 20

 
 整个右侧转向杆

 
 223 049

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 
 2

 
 IFF附加纱筒托板

 
 244 424

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E7-8

 
 244 499

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E7-8

 
 244 502

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 5

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 27

 
 整个导纱装置 E7-8 IFF 

 
 245 162

 
 
 6

 
 夹弓

 
 244 409

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E6.2

 
 255 551

 
 
 7

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 31

 
 右侧成圈 E6.2 三角小集圈

 
 255 552

 
 
 8

 
 导纱环架

 
 240 324

 
 32

 
 小集圈压块 E6.2

 
 255 430

 
 
 9

 
 左支架

 
 243 602

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 右支架

 
 243 603

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 支架

 
 239 295

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 19

 
 整个左侧转向杆

 
 223 316

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682



 
  

         18.7  32 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2型 32 IFF转换套装 E7.2

 
  257 546

 
 

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E5-8

 
 253 682

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E10-14

 
 253 681

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 

 
 245 163

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角E10-14+7.2

 
 255 428

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E10-14+7.2 

 
 255 429

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 509

 
 圆片 6

 
 022 537



 
  

         18.8   32 IFF E8.2转换套装总览
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  2型 24 IFF转换套装 E8.2

 
  257 547

 
 

 
 21

 
 左侧切夹纱床 E16-18

 
 253 684

 
 
 1

 
 整个磁性纱筒支座

 
 229 373

 
 22

 
 右侧切夹纱床 E16-18

 
 253 683

 
 
 2

 
 整个附加纱筒托板 50" IFF

 
 244 424

 
 25

 
 嵌花导纱器转换套装指南DVD

 
 245 169

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 244 500

 
 26

 
 导纱器臂调节工具

 
 250 119

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 244 503

 
 27

 
 整个导纱装置 E10-14 IFF 

 
 245 163

 
 
 5

 
 导纱环架 50 英寸

 
 240 324

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 30

 
 左侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 547

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 31

 
 右侧小集圈成圈三角 E16-18+8.2

 
 255 548

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 32

 
 小集圈压块

 
 255 430

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 34

 
 编织起针三角底板

 
 256 491

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 11

 
 纱线控制装置

 
 237 124

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 502

 
 方头螺母 M8

 
 023 269

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 503

 
 沉头螺丝 M8x16

 
 023 113

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 504

 
 带帽螺丝M6X14

 
 022 658

 
 
 15

 
 整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 991

 
 505

 
 垫圈 6

 
 020 881

 
 
 16

 
 整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
 244 992

 
 506

 
 定位销 6x16

 
 020 677

 
 
 17

 
 整个左侧纱线转向杆

 
 244 517

 
 507

 
 螺丝 M6x20

 
 244 824

 
 
 18

 
 整个右侧纱线转向杆

 
 244 521

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 19

 
 整个左侧转向杆

 
 223 316

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537



 
  
 

         18.9  磁铁支架
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID

 
 
  Σ
 
  整个磁性支架 
 
  229 373
 
 
 
 
 
 
 1
 
 定位销
 
 229 345
 
 3
 
 毡制圆形空白片 37毫米
 
 245 165
 
 
 2
 
 平头钳子 Pg40l
 
 227 311
 
 500
 
 反沉降头螺丝 M5x16
 
 023 417
 
       
       
         
      
    
         18.10  辅助板（上面的，下面的）
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID

 
 
  Σ
 
  整个嵌花导纱器附加板 50"
 
  244 424
 
 
 
 
 
 
 1
 
 辅助纱桶板
 
 243 608
 
 5
 
 550
 
 安装销 3x12
 
 020 647
 
 
 2
 
 定位销
 
 202 777
 
 551
 
 孔
 
 021 504
 
 
 3
 
 圆片 D=130
 
 062 385
 
 552
 
 扣环 A12
 
 020 996
 
 
 4
 
 纱筒支架
 
 200 363
 
 500
 
 反沉降螺丝 M4x30
 
 023 681
 
 
 5
 
 导纱系统
 
 243 765
 
 501
 
 垫圈 5.3x30x1.25
 
 023 556
 
 
 A 5
 
 导轨部分
 
 243 623
 
 502
 
 反沉降螺丝 M4x25
 
 023 511
 
       
       
         
      
    
         18.11  左侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E10-18

 
 258 461

 
 

 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 13

 
 整个左侧停止杆

 
 258 454

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537



 
  

         18.11.1  左侧纱线张力器 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧纱线张力器 E10-18

 
  258 461

 
 

 
 7

 
 张力轴接地片

 
 243 121

 
 
 1

 
 左侧16路纱线张力器电路板

 
 241 345

 
 8

 
 纱线张力器地线OKC

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个张力轴 E10-18

 
 258 460

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 3

 
 外壳

 
 241 367

 
 501

 
 弹簧挡圈

 
 021 022

 
 
 4

 
 滑块

 
 241 694

 
 502

 
 张力弹簧 4.9x0.45x53

 
 023 504

 
 
 5

 
 停位杆

 
 241 368

 
 503

 
 弹簧挡圈

 
 021 020

 
 
 6

 
 间隔件

 
 242 048

 
 504

 
 沉头螺丝 M4x12

 
 241 914



 
  

           18.11.1.1  张力轴 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
            


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个张力轴 E10-18

 
  258 460

 
 

 
  3

 
  夹纱器 AKF

 
  238 695

 
 
 1

 
 啮合轴

 
 244 522

 
 31

 
 底壳 AKF

 
 238 689

 
 
 2

 
 预装张力臂E10 - 18

 
 258 459

 
 32

 
 罩盖 AKF

 
 237 926

 
 
 4

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 33

 
 底部金属片 (底壳 AKF)

 
 240 719

 
 
 500

 
 垫圈环 8x14x0.5

 
 023 501

 
 34

 
 杆 AKF

 
 238 692

 
 
 501

 
 弹簧挡圈

 
 021 022

 
 35

 
 压力块 AKF

 
 238 690

 
 
 502

 
 槽销 2x6

 
 243 172

 
 36

 
 滑块 AKF

 
 238 691

 
 
 

 
 37

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 
 38

 
 钢丝

 
 237 940

 
 
 531

 
 螺丝 KB 35x12

 
 237 681

 
 
 532

 
 螺丝 KB 40x8

 
 236 227

 
 
 533

 
 压缩弹簧 0.30x4.50x18.50

 
 241 437

 
 
 534

 
 槽销 2x6

 
 243 172



 
  

             18.11.2  纱线张力盘 
          
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ
 
  整个纱线张力盘
 
  244 347
 
 
 
 
 
 
 1
 
 支架
 
 240 607
 
 4
 
 打开陶瓷导纱孔
 
 243 778
 
 
 2
 
 中间片
 
 240 606
 
 500
 
 压缩弹簧 0.65x20.15x14.80
 
 241 361
 
 
 3
 
 张力盘圆片
 
 244 355
 
 501
 
 O形环 11x2
 
 241 434
 
       
       
         
      
    
           18.11.3  转向杆
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个转向杆

 
  257 287

 
 

 
 500

 
 带帽螺丝M4x16

 
 023 123

 
 
 1

 
 纱线转向杆支架

 
 257 289

 
 501

 
 六角螺母 M4-8

 
 023 046

 
 
 2

 
 纱线转向杆

 
 257 288

 
 502

 
 垫圈4

 
 020 879



 
  

           18.12  右侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 4

 
 整个右侧纱线张力器 E10-18

 
 258 463

 
 

 
 19

 
 整个转向杆

 
 257 287

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 28

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682

 
 
 14

 
 整个右侧停止杆

 
 258 562

 
 509

 
 垫圈 6

 
 022 537



 
  

         18.12.1  右侧纱线张力器 E10 │E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧纱线张力器 E10-18

 
  258 463

 
 

 
 7

 
 张力轴接地片

 
 243 121

 
 
 1

 
 右侧16路纱线张力器电路板

 
 241 346

 
 8

 
 纱线张力器地线OKC

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个张力轴 E10-18

 
 258 460

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 3

 
 外壳

 
 241 367

 
 501

 
 弹簧挡圈

 
 021 022

 
 
 4

 
 滑块

 
 241 694

 
 502

 
 张力弹簧 4.9x0.45x53

 
 023 504

 
 
 5

 
 停位杆

 
 241 368

 
 503

 
 弹簧挡圈

 
 021 020

 
 
 6

 
 间隔件

 
 242 048

 
 504

 
 沉头螺丝 M4x12

 
 241 914



 
  

           18.13  左侧安全门部件 E6.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 3

 
 整个左侧纱线张力器 E7-8

 
 244 499

 
 

 
 11

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 20

 
 整个左侧转向杆

 
 223 316

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682



 
  

         18.13.1  E6.2 左针床张力器
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧纱线张力器 E7-8

 
  244 499

 
 

 
 7

 
 张力轴接地金属片

 
 243 121

 
 
 1

 
 左侧16折纱线张力器卡

 
 241 345

 
 8

 
 侧面张力器地线

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个张力轴 E3-8

 
 244 494

 
 500

 
 有头螺钉 M30x8

 
 236 228

 
 
 3

 
 机架

 
 241 367

 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 
 4

 
 中间片

 
 241 694

 
 502

 
 张力弹簧 4.9x0.5x53张力弹簧 4.9x0.5x53

 
 023 503

 
 
 5

 
 停位点

 
 241 368

 
 503

 
 簧环

 
 021 020

 
 
 6

 
 垫片

 
 242 048

 
 504

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 241 914



 
  

           18.13.1.1  张力轴 E6.2
            


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个张力轴 E3-8 (E6.2)

 
  244 494

 
 

 
  3

 
  夹纱器 AKF

 
  238 695

 
 
 1

 
 啮合轴

 
 244 522

 
 31

 
 底壳 AKF

 
 238 689

 
 
 2

 
 预装张力臂 E3 - E8

 
 242 770

 
 32

 
 罩盖 AKF

 
 237 926

 
 
 4

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 33

 
 底部金属片 (底壳 AKF)

 
 240 719

 
 
 500

 
 垫圈环 8x14x0.5

 
 023 501

 
 34

 
 杆 AKF

 
 238 692

 
 
 501

 
 弹簧挡圈

 
 021 022

 
 35

 
 压力块 AKF

 
 238 690

 
 
 502

 
 槽销 2x6

 
 243 172

 
 36

 
 滑块 AKF

 
 238 691

 
 
 

 
 37

 
 钢丝弓

 
 238 694

 
 
 38

 
 钢丝

 
 237 940

 
 
 531

 
 螺丝 KB 35x12

 
 237 681

 
 
 532

 
 螺丝 KB 40x8

 
 236 227

 
 
 533

 
 压缩弹簧 0.30x4.50x18.50

 
 241 437

 
 
 534

 
 槽销 2x6

 
 243 172



 
  

             18.13.2  左侧转向杆
          
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋

 
 
  Σ
 
  整个左侧转向杆
 
  223 316
 
 
 
 4
 
 套管
 
 219 222
 
 
 1
 
 左侧辊支架
 
 223 312
 
 5
 
 螺丝
 
 223 298
 
 
 2
 
 纱线握持器
 
 217 362
 
 6
 
 导纱辊
 
 218 805
 
 
 3
 
 纱线握持器
 
 217 363
 
 500
 
 六角螺母 M3-8
 
 022 884
 
       
       
         
      
    
           18.14  右侧安全门部件 E6.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
 3

 
 整个右侧纱线张力器 E7-8

 
 244 502

 
 

 
 11

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 
 10

 
 夹弓

 
 244 409

 
 20

 
 整个右侧转向杆

 
 223 049

 
 
 9

 
 整个纱线制动器

 
 244 347

 
 508

 
 螺丝 KB60X20

 
 237 682



 
  

         18.14.1  E6.2 右针床的纱线张力器
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧纱线张力器

 
  244 502

 
 

 
 7

 
 张力轴接地金属片

 
 243 121

 
 
 1

 
 右侧16折纱线张力器卡

 
 241 346

 
 8

 
 侧面张力器地线

 
 243 105

 
 
 2

 
 整个张力轴 E7-8

 
 244 494

 
 500

 
 有头螺钉 M30x8

 
 236 228

 
 
 3

 
 机架

 
 241 367

 
 501

 
 簧环

 
 021 022

 
 
 4

 
 中间片

 
 241 694

 
 502

 
 张力弹簧 4.9x0.5x53张力弹簧 4.9x0.5x53

 
 023 503

 
 
 5

 
 停位点

 
 241 368

 
 503

 
 簧环

 
 021 020

 
 
 6

 
 垫片

 
 242 048

 
 504

 
 反沉降螺丝 M4x10

 
 241 914



 
  

           18.14.2  纱线张力盘 
          
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ
 
  整个纱线张力盘
 
  244 347
 
 
 
 
 
 
 1
 
 支架
 
 240 607
 
 4
 
 打开陶瓷导纱孔
 
 243 778
 
 
 2
 
 中间片
 
 240 606
 
 500
 
 压缩弹簧 0.65x20.15x14.80
 
 241 361
 
 
 3
 
 张力盘圆片
 
 244 355
 
 501
 
 O形环 11x2
 
 241 434
 
       
       
         
      
    
           18.14.3  右侧转向杆
          
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋

 
 
  Σ
 
  整个右侧转向杆
 
  223 049
 
 
 
 4
 
 套管
 
 219 222
 
 
 1
 
 右侧辊支架
 
 223 044
 
 5
 
 螺丝
 
 223 298
 
 
 2
 
 纱线握持器
 
 217 362
 
 6
 
 导纱辊
 
 218 805
 
 
 3
 
 纱线握持器
 
 217 363
 
 500
 
 六角螺母 M3-8
 
 022 884
 
       
       
         
      
       
    
           18.15  18 FKE的导纱系统部件
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

  
  18 FKE的导纱系统部件
   E10│E12│E14│E16│E18

 
 

 
 

 
 
 5

 
 导纱条

 
 240 324

 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 502

 
 直角螺母 M8

 
 023 269

 
 
 11

 
 纱线控制设备

 
 237 124

 
 503

 
 反沉降螺丝 M8x16

 
 023 113



 
  

         18.16  20 FKE的导纱系统部件
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

  
  20 FKE的导纱系统部件
   E6.2│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

 
 

 
 

 
 
 5

 
 导纱条

 
 240 324

 
 12

 
 整个导纱环

 
 241 581

 
 
 6

 
 左支架

 
 243 602

 
 500

 
 自锁螺丝 M6x12

 
 023 415

 
 
 7

 
 右支架

 
 243 603

 
 501

 
 棱纹锁定垫圈 M6-10

 
 023 414

 
 
 8

 
 支架

 
 239 295

 
 502

 
 直角螺母 M8

 
 023 269

 
 
 11

 
 纱线控制设备

 
 237 124

 
 503

 
 反沉降螺丝 M8x16

 
 023 113



 
  
 

         18.17  整个左侧和右侧积极喂纱轮
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 ID

 
 
  ΣL
 
  整个16折左侧摩擦喂纱轮
 
  244 991
 
 
 
  ΣR
 
  整个16折右侧摩擦喂纱轮
 
  244 992
 
 
 1
 
 左侧摩擦喂纱轮
 
 244 185
 
 1
 
 右侧摩擦喂纱轮
 
 244 186
 
 
 2
 
 左支架
 
 243 869
 
 2
 
 右支架
 
 244 142
 
 
 501
 
 埋头螺丝 M8x25
 
 023 027
 
 501
 
 埋头螺丝 M8x25
 
 023 027
 
 
 502
 
 螺丝帽 M6x16
 
 020 135
 
 502
 
 螺丝帽 M6x16
 
 020 135
 
 
 503
 
 反沉降螺丝 M5x8
 
 239 408
 
 503
 
 反沉降螺丝 M5x8
 
 239 408
 
       
       
         
      
    
         18.17.1  左侧摩擦喂纱轮
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个左侧16路摩擦喂纱轮

 
  244 185

 
 

 
 11

 
 衬套

 
 221 391

 
 
 1

 
 外壳

 
 240 368

 
 12

 
 带棱纹V形皮带轮

 
 221 268

 
 
 2

 
 整个摩擦辊

 
 243 860

 
 13

 
 带棱纹V形皮带

 
 206 927

 
 
 3

 
 整个三相交流马达 3x42V

 
 219 800

 
 14

 
 杆

 
 243 868

 
 
 

 
 3a

 
 三相交流马达

 
 220 161

 
 15

 
 罩盖

 
 230 758

 
 
 3b

 
 微动开关

 
 008 664

 
 18

 
 整个16孔转向杆

 
 250 102

 
 
 5

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 576

 
 20

 
 接地片

 
 256 622

 
 
 6

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 578

 
 21

 
 弹性片

 
 256 702

 
 
 

 
 6a

 
 16孔导纱杆

 
 244 577

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 6b

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 501

 
 螺丝 M20x10

 
 244 736

 
 
 7

 
 整个右侧自停杆

 
 243 863

 
 502

 
 带帽螺丝M5x12

 
 020 132

 
 
 

 
 7a

 
 右侧自停杆

 
 243 864

 
 503

 
 带帽螺丝  M5x16

 
 022 726

 
 
 570

 
 滑动轴承 GFM-101214-07

 
 023 627

 
 504

 
 带帽螺丝  M5x25

 
 023 523

 
 
 8

 
 整个左侧自停杆

 
 243 865

 
 506

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 219

 
 
 

 
 A8

 
 左侧自停杆

 
 243 866

 
 507

 
 垫圈5

 
 020 901

 
 
 8b

 
 瓷眼

 
 230 662

 
 508

 
 调节垫圈 15x21x1

 
 023 216

 
 
 580

 
 滑动轴承 GFM-101214-07

 
 023 627

 
 510

 
 垫圈5

 
 023 542

 
 
 9

 
 连接片

 
 251 113

 
 511

 
 沉头螺丝 M5x8

 
 239 408

 
 
 10

 
 罩盖

 
 251 098

 
 514

 
 盘头螺丝M4x8

 
 023 579



 
  
 

           18.17.2  右侧摩擦喂纱轮
          


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个右侧16路摩擦喂纱轮

 
  244 186

 
 

 
 11

 
 衬套

 
 221 391

 
 
 1

 
 外壳

 
 240 368

 
 12

 
 带棱纹V形皮带轮

 
 221 268

 
 
 2

 
 整个摩擦辊

 
 243 860

 
 13

 
 带棱纹V形皮带

 
 206 927

 
 
 3

 
 整个三相交流马达 3x42V

 
 219 800

 
 14

 
 杆

 
 243 868

 
 
 

 
 3a

 
 三相交流马达

 
 220 161

 
 15

 
 罩盖

 
 230 758

 
 
 3b

 
 微动开关

 
 008 664

 
 18

 
 整个16孔转向杆

 
 250 102

 
 
 5

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 772

 
 20

 
 接地片

 
 256 622

 
 
 6

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 578

 
 21

 
 弹性片

 
 256 702

 
 
 

 
 6a

 
 整个16孔导纱杆

 
 244 577

 
 500

 
 螺丝 KB 30x8

 
 236 228

 
 
 6b

 
 瓷眼

 
 240 640

 
 501

 
 螺丝 M20x10

 
 244 736

 
 
 7

 
 整个右侧自停杆

 
 243 863

 
 502

 
 带帽螺丝M5x12

 
 020 132

 
 
 

 
 7a

 
 右侧自停杆

 
 243 864

 
 503

 
 带帽螺丝 M5x16

 
 022 726

 
 
 570

 
 滑动轴承 GFM-101214-07

 
 023 627

 
 504

 
 带帽螺丝 M5x25

 
 023 523

 
 
 8

 
 整个右侧自停杆

 
 244 530

 
 506

 
 垫圈 6.1x9x0.5

 
 023 219

 
 
 

 
 A8

 
 右侧自停杆

 
 244 531

 
 507

 
 垫圈5

 
 020 901

 
 
 8b

 
 瓷眼

 
 230 662

 
 508

 
 垫圈环 15x21x1

 
 023 216

 
 
 580

 
 滑动轴承 GFM-101214-07

 
 023 627

 
 510

 
 垫圈5

 
 023 542

 
 
 9

 
 连接片

 
 251 113

 
 511

 
 沉头螺丝 M5x8

 
 239 408

 
 
 10

 
 罩盖

 
 251 098

 
 514

 
 盘头螺丝M4x8

 
 023 579



 
  

           18.18  左侧导纱设备
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋

 
 
  Σ
 
  整个左侧纱线转向杆
 
  244 517
 
 
 
 
 
 
 1
 
 转角支架
 
 244 516
 
 502
 
 U垫圈6
 
 020 881
 
 
 2
 
 销子
 
 214 894
 
 503
 
 U垫圈6
 
 022 853
 
 
 3
 
 导纱器 MH 6
 
 200 127
 
 504
 
 O形环  6x3
 
 022 856
 
 
 500
 
 反沉降螺丝 M6x10
 
 023 183
 
 504*
 
 螺丝帽 M6X14
 
 022 658
 
 
 501
 
 螺丝帽 M6x80
 
 023 064
 
 505*
 
 U垫圈6
 
 020 881
 
       
       
         
      
    
         18.19  右侧导纱设备
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋

 
 
  Σ
 
  整个右侧纱线转向杆
 
  244 521
 
 
 
 
 
 
 1
 
 转角支架
 
 244 516
 
 502
 
 U垫圈6
 
 020 881
 
 
 2
 
 销子
 
 214 894
 
 503
 
 U垫圈6
 
 022 853
 
 
 3
 
 导纱器 MH 6
 
 200 127
 
 504
 
 O形环  6x3
 
 022 856
 
 
 500
 
 反沉降螺丝 M6x10
 
 023 183
 
 504*
 
 螺丝帽 M6X14
 
 022 658
 
 
 501
 
 螺丝帽 M6x80
 
 023 064
 
 505*
 
 U垫圈6
 
 020 881
 
       
       
         
      
    
         18.20  转向杆
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个转向杆

 
  257 287

 
 

 
 500

 
 带帽螺丝M4x16

 
 023 123

 
 
 1

 
 纱线转向杆支架

 
 257 289

 
 501

 
 六角螺母 M4-8

 
 023 046

 
 
 2

 
 纱线转向杆

 
 257 288

 
 502

 
 垫圈4

 
 020 879



 
  

         18.21  左侧转向杆
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋

 
 
  Σ
 
  整个左侧转向杆
 
  223 316
 
 
 
 4
 
 套管
 
 219 222
 
 
 1
 
 左侧辊支架
 
 223 312
 
 5
 
 螺丝
 
 223 298
 
 
 2
 
 纱线握持器
 
 217 362
 
 6
 
 导纱辊
 
 218 805
 
 
 3
 
 纱线握持器
 
 217 363
 
 500
 
 六角螺母 M3-8
 
 022 884
 
       
       
         
      
    
         18.22  右侧转向杆
        
         
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 标识崋

 
 
  Σ
 
  整个右侧转向杆
 
  223 049
 
 
 
 4
 
 套管
 
 219 222
 
 
 1
 
 右侧辊支架
 
 223 044
 
 5
 
 螺丝
 
 223 298
 
 
 2
 
 纱线握持器
 
 217 362
 
 6
 
 导纱辊
 
 218 805
 
 
 3
 
 纱线握持器
 
 217 363
 
 500
 
 六角螺母 M3-8
 
 022 884
 
       
       
         
      
       
    
         18.23  左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧夹/切床 E10-14

 
  253 682

 
 

 
 11

 
 左侧压纱针 E10-14

 
 244 630

 
 
 1

 
 左侧导纱板 E5-14

 
 257 236

 
 12

 
 中央三角 E10-14

 
 244 591

 
 
 

 
 A1

 
 左侧导纱板 E10-14

 
 257 232

 
 13

 
 挺针片  E5-8

 
 253 381

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 243 923

 
 14

 
 带制动中间片 E5-8

 
 255 534

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 243 924

 
 15

 
 选针片 E4-8

 
 200 687

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 243 925

 
 16

 
 选针弹簧 E4-8

 
 200 690

 
 
 1e

 
 轴

 
 257 201

 
 17

 
 左侧握持条

 
 256 996

 
 
 1f

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 18

 
 左侧导向板

 
 255 556

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1h

 
 固定电线

 
 244 589

 
 20

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 510

 
 安装销 3x14

 
 252 771

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 2

 
 E10-14机器上的整个左侧盖 

 
 251 120

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 3

 
 左侧压纱钩E10-E18

 
 255 622

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 242 029

 
 
 4

 
 中间片  E10-14

 
 253 089

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 5

 
 中央三角 E10-14

 
 253 090

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 7

 
 整个左夹纱装置

 
 244 633

 
 570*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

         18.24  左侧切夹纱床E16│E18│E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  左侧夹/切床E16-18

 
  253 684

 
 

 
 11

 
 左侧压纱针 E16-18

 
 244 740

 
 
 1

 
 左侧导纱板 E16-18

 
 257 238

 
 12

 
 中间三角

 
 244 741

 
 
 

 
 A1

 
 左侧导纱板 E16-18

 
 257 234

 
 13

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 243 923

 
 14

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 243 924

 
 15

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 243 925

 
 16

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 
 1e

 
 轴

 
 257 201

 
 17

 
 左侧握持条

 
 256 996

 
 
 1f

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 18

 
 左侧导向板

 
 255 556

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1h

 
 固定电线

 
 244 589

 
 20

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 510

 
 安装销 3x14

 
 252 771

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 2

 
 整个左侧罩盖 E16-18

 
 242 835

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 3

 
 左侧压纱钩E10-E18

 
 255 622

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 242 029

 
 
 4

 
 压板 E16-18

 
 253 095

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 5

 
 中央三角 (E16-18)

 
 253 096

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 7

 
 整个左夹纱装置

 
 244 633

 
 570*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

         18.25  右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  右侧夹/切床E10-14

 
  253 681

 
 

 
 11

 
 右侧压纱针 E10-14

 
 244 592

 
 
 1

 
 右侧导纱板 E5-14

 
 257 235

 
 12

 
 中央三角 E10-14

 
 244 591

 
 
 

 
 A1

 
 右侧导纱板 E5-14

 
 257 231

 
 13

 
 挺针片  E5-8

 
 253 381

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 243 923

 
 14

 
 带制动中间片 E5-8

 
 255 534

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 243 924

 
 15

 
 选针片 E4-8

 
 200 687

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 243 925

 
 16

 
 选针弹簧 E4-8

 
 200 690

 
 
 1e

 
 轴

 
 257 201

 
 17

 
 右侧握持条

 
 256 995

 
 
 1f

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 18

 
 右侧转向杆

 
 255 555

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1h

 
 固定电线

 
 244 589

 
 20

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 510

 
 安装销 3x14

 
 252 771

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 2

 
 整个右侧罩盖 E10-14

 
 251 119

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 3

 
 右侧压纱钩 E10-18

 
 255 620

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 242 029

 
 
 4

 
 中间片  E10-14

 
 253 089

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 5

 
 中央三角 E10-14

 
 253 090

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 7

 
 整个右夹纱装置

 
 244 602

 
 570*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

         18.26  右侧切夹纱床E16│E18│E8.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  右侧夹/切床E16-18

 
  253 683

 
 

 
 11

 
 右侧压纱针 E16-18

 
 244 739

 
 
 1

 
 右侧切夹纱床底板 E3

 
 257 237

 
 12

 
 中间三角

 
 244 741

 
 
 

 
 A1

 
 右侧切夹纱床底板 E3

 
 257 233

 
 13

 
 挺针片  E10-12

 
 253 382

 
 
 1b

 
 罩盖轨道

 
 243 923

 
 14

 
 带制动中间片 E10-12

 
 255 535

 
 
 1c

 
 罩盖轨道

 
 243 924

 
 15

 
 选针片  E10-12

 
 200 688

 
 
 1d

 
 固定电线

 
 243 925

 
 16

 
 选针弹簧 E10-12

 
 200 691

 
 
 1e

 
 轴

 
 257 201

 
 17

 
 右侧握持条

 
 256 995

 
 
 1f

 
 引导销钉

 
 211 351

 
 18

 
 右侧转向杆

 
 255 555

 
 
 1g

 
 固定电线

 
 215 927

 
 19

 
 弹簧握持器

 
 255 724

 
 
 1h

 
 固定电线

 
 244 589

 
 20

 
 穿纱销子

 
 255 723

 
 
 510

 
 安装销 3x14

 
 252 771

 
 500

 
 螺丝帽 M4x10

 
 023 136

 
 
 511

 
 固定螺丝 M5x5

 
 236 061

 
 501

 
 六角螺母 M4

 
 023 046

 
 
 2

 
 整个右侧罩盖 E16-18

 
 242 836

 
 502

 
 U垫圈4

 
 020 870

 
 
 3

 
 右侧压纱钩 E10-18

 
 255 620

 
 503

 
 反沉降螺丝 M3x10

 
 242 029

 
 
 4

 
 压板 E16-18

 
 253 095

 
 504

 
 张力弹簧 5x0.5x17.4

 
 023 377

 
 
 5

 
 中央三角 (E16-18)

 
 253 096

 
 505

 
 压缩弹簧 07x4.3x12.1

 
 023 521

 
 
 6

 
 刀片

 
 243 948

 
 507

 
 弹簧推力片

 
 023 403

 
 
 7

 
 整个右夹纱装置

 
 244 602

 
 570*

 
 螺丝帽 M6x20

 
 244 824



 
  

         18.27  导纱器及限位块(24 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E10-14 IFF 24

 
  256 936

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E10-14 (6 个)

 
 250 327

 
 5

 
 左侧双眼限位块(6 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E10-14

 
 250 008

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E10-14 (6 个)

 
 250 328

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E10-14

 
 250 009

 
 6

 
 右侧双眼限位块(6 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E10-14 (6 个)

 
 250 329

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E10-14

 
 250 010

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E10-14 (6 个)

 
 250 330

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 E10-14

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E10-14

 
 250 010



 
  

         18.28  导纱器及限位块(24 IFF) E16│E18
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E16-18 IFF 24

 
  256 937

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E16-18 (6 个)

 
 250 331

 
 5

 
 左侧双眼限位块(6 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E16-18

 
 250 011

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E16-18 (6 个)

 
 250 332

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E16-18

 
 250 012

 
 6

 
 右侧双眼限位块(6 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E16-18 (6 个)

 
 250 333

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E16-18

 
 250 013

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E16-18 (6 个)

 
 250 334

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 4+5

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E16-18

 
 250 013



 
  

         18.29  导纱器及限位块(24 IFF) E6.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E7-8 IFF 24

 
  256 935

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E7-8 (6 个)

 
 250 323

 
 5

 
 左侧双眼限位块(6 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E7-8

 
 244 082

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器  2+7 E7-8 (6 个)

 
 250 324

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E7-8

 
 244 083

 
 6

 
 右侧双眼限位块(6 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器  3+6 E7-8 (6 个)

 
 250 325

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E7-8

 
 244 084

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E7-8 (6 个)

 
 250 326

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 4+5

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E7-8

 
 244 084



 
  

         18.30  导纱器及限位块(32 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E10-14 IFF

 
  245 163

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E10-14 (8 个)

 
 250 327

 
 5

 
 左侧双眼限位块(8 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E10-14

 
 250 008

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E10-14 (8个)

 
 250 328

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E10-14

 
 250 009

 
 6

 
 右侧双眼限位块 (8 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E10-14 (8个)

 
 250 329

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E10-14

 
 250 010

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E10-14 (8个)

 
 250 330

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 E10-14

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E10-14

 
 250 010



 
  

         18.31  导纱器及限位块(32 IFF) E16│E18
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱装置 E16-18 IFF

 
  245 164

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器1+8 E16-18 (8 个)

 
 250 331

 
 5

 
 左侧双眼限位块(8 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E16-18

 
 250 011

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E16-18 (8 个)

 
 250 332

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E16-18

 
 250 012

 
 6

 
 右侧双眼限位块 (8 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E16-18 (8 个)

 
 250 333

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E16-18

 
 250 013

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E16-18 (8个)

 
 250 334

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 4+5

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E16-18

 
 250 013



 
  

         18.32  导纱器及限位块(32 IFF) E6.2
        


   
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id
 
 
 
 位置
 
 名称
 
 Id

 
 
  Σ

 
  整个导纱装置E7-8 IFF

 
  245 162

 
 

 
 

 
 
 1

 
 嵌花导纱器 1+8 E7-8 (8 个)

 
 250 323

 
 5

 
 左侧双眼限位块(8 个)

 
 244 446

 
 
 1a

 
 嵌花导纱器座 1+8 

 
 250 315

 
 550

 
 整个瓷眼支架

 
 022 324

 
 
 1b

 
 整个纱嘴头 1+8 E7-8

 
 244 082

 
 551

 
 整个瓷眼支架

 
 022 323

 
 
 2

 
 嵌花导纱器 2+7 E7-8 (8个)

 
 250 324

 
 552

 
 瓷眼 4.2

 
 021 499

 
 
 2a

 
 嵌花导纱器座 2+7

 
 250 316

 
 553

 
 带帽螺丝 M3.5x4

 
 020 011

 
 
 2b

 
 整个纱嘴头 2+7 E7-8

 
 244 083

 
 6

 
 右侧双眼限位块 (8 个)

 
 244 445

 
 
 3

 
 嵌花导纱器 3+6 E7-8 (8个)

 
 250 325

 
 c

 
 导纱角

 
 242 863

 
 
 3a

 
 嵌花导纱器座 3+6

 
 250 317

 
 500

 
 盘头螺丝M4x5

 
 239 549

 
 
 3b

 
 整个纱嘴头 3-6 E7-8

 
 244 084

 
 501

 
 垫圈4

 
 020 870

 
 
 4

 
 嵌花导纱器 4+5 E7-8 (8个)

 
 250 326

 
 

 
 
 4a

 
 嵌花导纱器座 4+5

 
 250 318

 
 
 4 b

 
 整个纱嘴头 3-6 E7-8

 
 244 084



 
  

       

PDF-Engine transformed Content





ARV

1 HLE CMS 520 5Z ..ot teeess et ss bbb bbb s 9
P2 s 1 R 11
2.l BB R oottt ettt ettt ettt ettt ettt et en st sttt naeas 12
2.2 B IREIET ettt ettt et ettt ettt ettt 13
2.3 BIEE ettt 14

T 1 2= 15
T -2~ OO 16
3.1.1 LR 1A~ OO 17

3.1.2 G A = SO 18

B 2 B BRI B EE ettt ettt ettt e et et e e et et te et aeeteneete e 19

O 2 21
A1 BEBBIEDI ettt ettt ettt ettt a ettt ettt 22

ST 5 7~ 23
TR 7~ =5 1o OO PRRROT 24
5.1.1 B 5 = T o OO RRTON 25

B2 BTBR E12 oo 26
5.2.1 FELRETIR E12 oot 27

L3 T 7 30 =5 - SO OO 28
5.3.1 FELRETER E14 oo 29

T 7~ = T TR 30
5.4.1 FEBRETIR E16 ooeeeeeeeeeeee ettt ettt ettt e s sttt ettt s s s e e s s es et e st et et et ea e s e e s e enanenennn 31

5.5 ETBR E18 oottt 32
5.5.1 FEBRETIR E18 ooeoiiieeeeeeeeeee ettt e sttt a s n ettt et n e s tee 33

5.6 ATBR EB.2(12M.10) oot 34
5.6.1 bt s 7 Lo o e ) OO 35

T A 07 =< 3OO P TR 36
5.7.1 B 7 = o OO 37

LT 2 07 30 =34 OO RRRR 38
5.8.1 FELRETIR E7.2 oot 39

B.9  BEBR EB.2 oot 40
5.9.1 FELRETIR E8.2 oo 41

T LI == B = 7 N o OO 42
B BB et 43
512 EMEIRHKREI0|E12|E14|E6.2|E7.2|EB.2(E12M.10)  oovovoeeccceeeeceseeeiesens 44
513 EMUEDRIBRETE | ET8|EB.2 oo 45
514 HMEIRLEK E10|E12|E14|E6.2|E7.2 | EB.2(E12M.10) oo, 46
515 AMADREREIB E18]EB.2 ..o 47



ST 1 2 49
LRI = TSRO 50
B.2 ALK ettt enaes 51
TR T S TR 52
B.4 ALk Bl ettt ettt ettt n e nan e 53
LT 1 = == TSP 54
8.6 R GHEB BTG D BRETT ottt 55
A = R RS 3 =¥ =) OO 56
ORI TH - o .1 OO R 57
B.9 BRI BE oottt ettt ettt ettt a et n et et ettt ettt a s s s s 58
LT O T - 3 = T TSSOSO 59

oL T - = o DTSR 60
B.11 THEE EN2 oottt 61
o3 T - = T OO OO 62
B.12 TEBEE EMA oot 63
B.12.1  TEBETA oot 64
B.13 TAHEE E16 | ET8 oottt 65
B.13.1  TEB EAA|ENA/12 oot 66
B.14 TABEE EB.2 oottt 67
B.14.1  TEEEB.2 oot 68
B.15 TABEE ET.2 oottt 69
6.15.1 SFBE ET.2 oottt ettt ettt ettt e ettt ettt n et s s s aeaeas 70
B.16 TABEE EB.2 oottt en s anaes 71
B.16.1  THEEB.2 oot 72
8.17 ZFBEE EB.2(12M.10) oot 73
L T - I =T 3 2 Y 0 ) OO 74

FAC === .- SO 75

LA T == .. SOOI 76
7.1.1 EMEFERZEMEZIL ettt ee s s et 77
7.1.1.1 BBIIRIETITR oottt s ettt 78
712  ==E oy - OO 79
7.1.2.1 - OO URT 80
7.1.22 T e ettt ettt ettt et et ettt et s s s st ettt et ettt et anns 81
7.1.3 =54 L= 1O OO 82
7.1.3.1 BEZEGEARIE oottt ettt ettt ettt 83
7.1.3.2 JEEERIEE oottt ettt s ettt ettt ettt aens 84
7.1.3.3 BIZERIER oottt ettt h sttt ettt ettt 85
7.1.3.3.1 L= v < ST 86
7.1.3.3.2 2 = T OO 87

R 1 1= 7 T 89
TR I e/ E==F o7 RO 90

8.1.1 BB RIEE AT oottt ettt ettt ettt n et et ettt aeanaeas 91
8.1.2 BEBIZERIERZE AT oot e ettt ettt e sttt aeaeas 92



10

11

12

8.1.3 BN I B B B T oo e ettt 93

8.2 EERIFRMIZEZ oo 94
3 =5 v SO OO 95
8.4 K IEMDEREDEETE TIE oottt 96
BEIHR oo e e e e A b A be s e s s s n e n et nne 97
9.1 BERIBE oottt 98
9.2 EEMUZERIMR oottt ettt 99
9.3 ATUERIFE oottt r s 100
9.3.1 = 0 = 1 OO 101
9.3.2 == ) 2 OO 102
ST/ =E R k== = - H OO 103
9.4.1 BERIMRBERE ettt 104
9.4.2 == 0 = OO 105
BBADEEIEE .ottt b e e e e At e A A e beaeae e e s e s s s s esenetanas 107
10.1 12F114 FKE BUSEDTREE oo 108
10,2 B R B B T oottt a bttt ettt 109
10.3 ZEMISEDIRB oottt 110
10.3.1  ZEMUEDERTE DIBE oo 111
10.3.2  EPERIKABAEEEIFT oot 112
10.3.3  ZEMUBK B oo 113
104 FAMUSLIER oottt 114
1041 BMUIDEIEIIBE oo 115
10.4.2  FMUBKIIBE oo 116
10,5 D B oot e R RSt R R AR s R bttt e sttt 117
OGRS 1= OO 118
10.7 BB B BE ettt ettt ettt ettt a ettt seenens 119
10.8 ZEMUEBIEMELDNED oottt ettt ettt 120
10.9 BMUEBBEIELNEL oot R et sttt s ettt 121
B R B ittt eae s e eaeeaeeae e e e e aetesheeaeeaeeae et et esenseeaeeaeeaeeaeeaeesesennn 123
111 TRANIRBE ettt en e 124
T T = OO 125
1112 BREZERE ettt ettt 126
T T OO 127
L 1] OO 129
120 BAZEE oo e 130
12,2 JBEIZEEE oottt ettt sttt 131
1221 BBIUFFHHITR oot 132
12.3 BRI - F I oot a b bttt 133



A = 4 OSSOSO 134

125 BEHEEERE E10|E12|E14|E6.2|E7.2|EB.2(12M.10) oo 135
126 BRI B BIEREE E16| E18 EB.2 oo 136
127 TUBIRBE oot 137
(T T 139
130 BB U B oo 140
13,2 EREL oo h Rt a A bRt s s a ettt st a et 141
183 JEIUER oottt ena e 142

14 EBBRIRTE ooooiiiiecieccreecce st e et e st e e e e s e e ae et e beeaeeaeeeae e e e eaeeaeeaeeabeeteeaee st eeeabeaseeaeeaseereeaeenseeneens 143
141 PDFAETNARBEEI(222) oottt ettt ettt st sttt 144
142 ARBEZL oot 145
143 FEFNERBE e 146
144 BBEBEEEBREE e 147
1441 BAHLEBZE 1 e 148

1442 BAHLEBZE 2 oo 149

14.4.3  BIIRRARALELAE e 150

1444 BAHLEBZE BXX oot 151

15 BRBIE T TOHE oottt ettt a bt n e nnanas 153
LT - OO 154
16 AIERIEBIHE oo b s s e s 155
0 s = OO 156
16,2 B B oottt s sttt s ettt 157
183 AL BB oo 158

(A =3 5 R 159
171 BAABIDEE BUB 2 et 160
172 TREDBIDER (ABMM) oo 161
17.3 D B BRI BT oottt n ettt 162
174 TREDSIDBEIR B340 oo 163
175 TREDSIDEE 445 oot 164
176 FIBMBBIRE (STIXX) oo eneneene 165
177 BBIDEE SFE oot 166
17,8 BT B I BT oottt ettt 167
17.9 B B B B oo 168
1740 BBBIEDRBAR oot 169

18 WH24FI32IFF FHE2M BT E e s e e s as e saessaesaeaas 171
18.1 24 IFFEMREREBIETI0 |E12|E14|E16|E18 oo 172
18.2 24 IFF EB.2% B dE B ettt 173



18.3 24 IFFHEEBREREBITET 2 EB.2(12M.10)  ooeeoeeeeeeeeeeeee oo eeeeeee e e s e e s eee e 174

18.4 24 IFF EB. 28 TR B M oot 175
18.5 32 IFFRREREBEEI0 |E12|E14|E16|ET8 oo 176
18.6 32IFF EB.2H% IR oottt ettt 177
18.7 32 IFFRRERE B IET 2| E6.2(12M.10) oo 178
18.8 B2 IFF EB. 2% TR B M oot 179
18.9 AR TEARE oo 180
18.10 BEIMR ( LT , TIEEY ) oo 181
18.11 EM R 2154 E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2| E6.2(12M.10) oo 182
18.11.1 LML HK HEE E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2|E6.2(12M.10) oo, 183
18.11.1.1 AWM E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2|E6.2(12M.10)  woovoeoeeeeeeeeeeeeeeeeen. 184
18.11.2  EPERIEIIEL oo, 185
18.11.3  BEMIFT oot 186
18.12 HEM R 2184 E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2| E6.2(12M.10) oo 187
18.12.1  HMLHLHK HEE E10 |[E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2|E6.2(12M.10) oo, 188
1813 MR B ITEREE EB.2 oottt ettt et ettt n e ettt teaeas 189
18131 EB.2 ZEETIREKIIZE oottt 190
181311 BEAIBIEB.2 oo, 191
18.13.2  ZEMUBETIRT oottt 192
18.14 IR EITEREE EB.2 oottt ettt ettt ettt ettt n ettt aeas 193
18.14.1  EB.2 BT IREIZRTK TIZE oot 194
18.14.2  EPEREEIIEL oottt 195
18.14.3  FEMUEETIFT oottt 196
18.15 18 FKEMT o R B oottt ettt en ettt aeas 197
18.16 20 FKEBY S BRBEEDIE oo 198
1817 AN I R R R A B D ettt ettt ettt n et eenenen 199
18171 U BBIBIBADEE ettt en 200
18.17.2 A BB D ettt nen 201
18,18 FE U B I B oottt e e e e eae e eteeaeanan 202
1819 BB ENIREE oot 203
18.20 BEMIAT oo 204
18.21 ZEMIEEIERT oottt e et et e e e e et 205
18.22 FMEEIERT oottt e ettt 206
18.23 EMYIRLFRE10|E12|E14|E6.2|E7.2| EB.2(E12M.A0) oo 207
18.24 FEMAITEDIREIB | B8 EB.2 oo 208
18.25 AMYIFLI R E10|E12|E14|E6.2| E7.2|E6.2(E12M.10) oo 209
18.26 HMUAIEDIRETE | ET18 EB.2 oo 210
18.27 BB R RAIIR(24 IFF) E10|E12|E14|E7.2| E8.2| E6.2(12M.10) v 211
18.28 BLDBEFBRATIR(24 IFF) E16|ET18 oo 212
18.29 BEPEERBRATIR(24 IFF) EB.2 oo e ee e e ee e 213



18.30 B4) B R BRAIIR(32 IFF) E10|E12|E14|E7.2| E8.2| E6.2(12M.10) oo
18.31 SLVBERBRAIIR(32 IFF) ET6[ET8 oo

18.32 S:4) 88 R BRAIIR(32 IFF) E6.2



1 #18 CMS 520 52

1 HlE CMS 520 52

1 #l8 CMS 520 5Z

FHEF

CMS 520 (3 & 620)

EBHF2EE 000

&4 BHR 2010/02

X4 5B-No. 257 113_01_CN

¥ E10|E12|E14|E16|E18|E6.2(12m.10) | E6.2| E7.2

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 9
Y34, 257113_01_CN R4 A 000



1 HL&E CMS 520 52

1 HlE CMS 520 5Z

10 CMS 520 (B 5 620) T Y37 03/2010
ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



hRZS 35 B

IR

RERFUTHEBEAXAE, BRANTEARFANRRITN,

BN mETHEIRBNEN. £TiI , RRARLMET mAERMERFE,
XA EFHABRTABEARE,

©

H.Stoll GmbH & Co.KG
Stollweg 1

D-72760 FFREMBE B
BiE . +49 (07121) 313-289
f£E : +497121 313-347
email: spareparts@stoll.com

ERIR

B FATEWEEMS,
RERTRIPHRANIEERE,

MEZHE , FESHRUEUTER , BENTERKE !

1. HE, 5, HHES.

2. W5, BN, MASURKE,
FEAERRSE !

HATIEER , XL Stoll B R= 24

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620)
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



2 A

21 EERE

2.1 BERIE

2 8 620 S 337 03/2010
12 M e 000 ) R4S 257113 01_CN



2 &

2.2 BREB

NEERREN  FHERHEAUTHS

2.2 #ERAB

aX

FrRA

wHEMESHLERRR (X).

Ii-

RS —MNAGE T

HHNEE REFAEESHNAHL.

RS- EERERAFSHAH.

BENEZ)R £, RELLT.

@, RARERERXAME.

FHIBER , 2ERFAEREA.

R — Y

PREZEMHAE.

PR AN RAE.

PR AR — 0 RNENE.

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (2 5 620)
EBHF3EE 000

13



2 A

2.3 H4E
2.3 hiE

HMEREML LT

- n%E ER T
- WiEE, B, BHLeIE, B4, (HLE. SR EMNTEEK) BRI

« HE ER T
ZRPNIRL, HH: BENRE, BERX REMXREMBZLANEZ. T (NEH AT
B Mg RL.

» SHERERETTRNDESAMNBRFHHENVERE.

14 CMS 520 (& & 620) i SLiF 03/2010

ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



3 PlktEzh

3 HktRE

3 LK% 3

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 15
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



3 Hlkf&3h

3.1 &3

B | B Id g =L Id

T EHEE 17 HoppIRGEE 200 661
11 BAMEDRE 253 877 23 BABERIRE 253 692
12 B K I AR 251 581 523 Bl FIRZM8x12 023 138
14 W E#50AT10/4670 253 890 905 $2RM10x12 023 471
16 EEE 222 099 907 B AR 22 M10x25 020 157

16 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN




3 k&3

3.1 &3
3.1.1 BRMEHE3)
i |8 Id NE |B# Id
S
z BNMMEDRE 253 877
1 BHEE 258 188 2d B ER 222 100
500 |JUKIRZM10X25 023 684 2e W 252 594
501 |E#10,5X25X2,5 022 178 520 HIEER 4 M8X35 020 144
2 BAMETh A 255 005 521 BIEIR68x2.5 022 914
2a 1& B R 241 654 522 RIBERHE 6207-2RS 022 915
2b W HER 240 616 523 5K h¥EE 30X55 023 208
2c INEE57 AT10 18 242 039 524 HIgIRL2M8X25 12.9 020 142
iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 17

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



3 Hlkf&3h

3.1 &3
3.1.2 K D EhAF&
NE B Id NE |BW Id
3 BN A 251 581
1 5K AR 251 560 500 R IR A&625-6305-2RS 255 686
2 BAGK HIR 256 640 504 BIEIR 471-25x1,2 251617
2a 2K 4R 255 684 501 BT IR 22 M10x25 023 751
2b 54 % 251 579 502 U 020 874
18 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN



3 k&3

3.2 HAHMEE

3.2 B HBMNEE

ANNE=% Id UE |B# Id

=

1 Bh A4k 30 HEER 241 555 5 BAESY AT R

4 |BE 214 584 56 2SR 202 597

501 |$R4 1§ M6x8 023 411 550  |iR408 M8X16 023 144

503 |$R%1E M6x16 020 135 551 | 022 752

5 | EAkETER 241 430 552 | iR4£0§ M8X30 020 143
51 Wkt TER 241 404 553  |#R#218 M6x16 020 135
52 B4 LN ER 251 262 554 | iR42 08 M6x12 020 134
53 FHR 226 111 555 | ROIBEIRZ M5x6 023 284
54 EREF 230 698 556 | E# 026 489
55 B RER 204 688

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (2 5 620)

EBHF3EE 000

19



3 Hlkf&3h

32 B HBMNEE

520 (B! & 620 & X 47 03/2010
20 CM?:.‘MLF%‘S(E'A 6%0 ) FERS 257113_01_CN



4 #EB

4 HEB

4 &R

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 21
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



4 BB

4.1 #BBED
4.1 EB&RD)

B | B Id g =L Id

b3 w8

1 BAZHERXRAREB DX 258 192 505 8 4X20X3 022 175
2 & 227 605 507 0,03x11x80 #j 023 286
3 N B A 253 262 508 0,05x11x80 -} 023 287
4 BRI X BERAR 229 396 509 0,03x15x85 #f5 023 162
5 HBER 240 721 510 0,05x15x85 & 023 163
6 BT 240 696 511 0,1x15x85 # f 023 164
7 BB 240 690 512 B H0,2x15x85 023 170
8 Sk 206 382 518 0,03x15x75 K 023 395
9 W 150 S 5M 490 229 281 519 0,05x15x75 -} 023 396
13 | Frxfbzhik 240 722 520 0,1x15x75 # 5 023 397
19 |PRiviR% 221 386 521 0,2x15x75 &K 023 398
501 |THIE4RLM6X16 023 116 900 HHE IR M6x12 022 795
503 | LkERLM6x10 023 183 901 JLSKIRZM6X10 023 183
504 |THIE4RLMBX25 020 142 902 B R4 M8x30 020 143

22 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN



5 K

5 B

5 TR

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 23
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



5 &K

5.1 &K E10
5.1 &K E10

B | B Id g =L Id
b3 BG4 K E10 253 190
1 AR &R E10 253 453 17 BIEZHE E10 214 036
2 B F R E10 240 447 18 BERE 213762

BISTLRE R E10 240 430 19 BEZHE 213763
41 | WEHHEE E10 205 398 21 B84 D=2.8 1290% X 213 983
42 |BEF E10-12 253 382 22 3 241339
60 | HIZIGE S E10-12 255 535 501 $244 1§ M5x10 022 918
71 & H E10-12 200 688 502 1244 1§ M6x25 020 137
72 |i%4t5HEE E10-12 200 691 504 1244 i§ M5x22 023 193
10 |[JLEBARE10 239 756 40* [ £ Rl 235612
11 JURR (5T FEEE)E10 239 815 42* &2 Rl 202 600
14 | EMAKREHE 213 998 43* BYHTF 240 765
15 | BNLRHHE 213 999 540* 1244 1§ M5x12 020 032
16 |FEXRHE 213 981 541* AEBE P6x0.3 023 540

24 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN




5 K

5.1 ¥EKE10
5.1.1 BEZ4EEK E10

NE B Id VE B Id

2 M58 % 00.6 E10 - E14 213 990 507 HMEH NS 023 177
3 HENL BEERN20 213 996 509 # £ 0.02x18.5x34 023 194
12 | EMPR{IES E10-14 205 764 510 #E 0.03x18.5x34 023 195
13 HMRAIES E10-14 205 765 511 # £ 0.05x18.5x34 023 196
21 ElEHBL% 02.8 213983 512 B 0.1x18.5x34 023 197
503 |$R# 1§ M5x8 023 154 513 B 0.2x18.5x34 023 253

iE X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 25

FERRS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



5 &K

5.2 §IK E12
52 PR E12

B | B Id g =L Id
b3 BANFIEEK E12 253 165
1 Bl R &R E12 253 455 21 BEZHE 213762
3 FHEREE12 252 628 22 ERRE 213763

EHR E10-E14 213919 27 3 241339
71 |4REE12 204 009 28 wE 206 090
72 | B4 H E10-12 253 382 34 PRA IR 4 235 244
91 |WHlziHES E10-12 255 535 35 WEML BERH20 245 320
101 |i&%tH E10-12 200 688 40* (& il 235612
102 |43 % E10-12 200 691 41* BREREER 233012
11 |ENEBAKE2 240 448 42+ [ £ Rl 202 600
12 | BICRE AR E12 240 431 43+ BhHF 240 765
13 | AR E12 205013 540* 9244 1 M5x12 020 032
14 | A (B f8EE) E12 227 821 541* AR E P6x0.3 023 540
17 | EMRESHE 213 998 503 $244 18 M6X14 022 658
18 | BMLRHE 213 999 506 $242 18 M5x8 023 379
19 |EERHE 213 981 507 #8244 18 M5x22 023 193
20 |HIEEHEE12 214 037 509 & £ 1848 M3.5x3-1 020 512

26

CMS 520 (£ 5 620)

B4R A 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN




5 K

5.2 &K E12
5.2.1 BELE4EPK E12

NE B Id VE B Id

2 EEBL% 093.4 213 995 508 B2 44 18 M5x12 022 943

5 HENL BEERN 0.6 213 990 513 HMEH NS 023 177
15 | AEZMPR{IES E10-E14 205 764 515 #E 0.02x18.5x34 023 194

16 HMPRIES E10 - E14 205 765 516 # K 0.03x18.5x34 023 195
26 ElEHBL% 02.8 213983 517 #F 0.05x18.5x34 023 196

35 MEML BERERN20 245 320 518 B F 0.1x18.5x34 023 197
505 |#RZ 08 M5x8 023 154 519 #F0.02x18.5x34 023 253
507 |$RZ 1§ M5x22 023 193

iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 27

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



5 &K

5.3 &K E14
5.3 ik E14

B | B Id g =L Id

z BAGEE K E14 254 218 21 BERE 213762
1 BIEETER E14 253 456 22 BETHE 213763
3 FHEEE E14 252 629 27 34 241339
4 E# E10 -E14 213919 28 "HE 206 090
71 |{R%E14 209 614 34 PRA IR 22 235 244
72 |EEH A E14 253 383 35 BEML BERER20 245 320
91 | WHIzIREHN E14 255 536 40* (B % 235612
10 | HRENEH A E14 224 725 41* BBREER 233012
11 LR R R E14 240 449 42* & & 7l 202 600
12 | R E14 240 432 43* BT 240 765
13 |IBRFR E14 209 649 540* 1244 1§ M5x12 020 032
14 | IR TEEE E14 235 262 541* A% B E P6x0.3 023 540
17 | EMREHE 213 998 503 1242 1§ M6X14 022 658
18 | AMREHE 213 999 506 9244 1§ M5x8 023 379
19 |EEZFHE 213 981 507 1242 1§ M5x22 023 193
20 |BIEZHE E14 214038 509 & E %4 M3.5x3 020 512

28

CMS 520 (£ 5 620)

B4R A 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN




5 K

5.3 ¥R E14
5.3.1 HEL4EPK E14

NE B Id VE B Id

2 EEBL% 093.4 213 995 508 B2 44 18 M5x12 022 943

5 HENL BEERN 0.6 213 990 513 HMEH NS 023 177

15 | EMPR{IES E10-14 205 764 515 #E 0.02x18.5x34 023 194

16 HMRAIES E10-14 205 765 516 # K 0.03x18.5x34 023 195
26 ElEHBL% 02.8 213 983 517 #F 0.05x18.5x34 023 196

35 MEML BERERN20 245 320 518 B F 0.1x18.5x34 023 197
505 |#RZ 08 M5x8 023 154 519 #F0.02x18.5x34 023 253
507 |$RZ 1§ M5x22 023 193

iE X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 29

FERRS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



5 &K

54 $IKE16
5.4 tPK E16

B | B Id g =L Id
z BAGEEK E16 253 191 21 BERE 213762
1 BIEETER E16 253 458 22 BETHE 213763
3 F4EEE E16 245 319 27 34 241339
4 BIE A% E5-14 219536 28 w"E 206 090
71 |44t E16 232243 34 PRA IR 22 235 244
72 |#EfH E16-20 253 384 35 BEML BEHRRN2.01287TEXK 245 320

BIEN% E5-14 219 537 36 AMEENS E16 - E20 223 042

Fz s E 5 E16-18 255 537 40* (& # il 235612
10 | WIEEENILE H E16 222 265 41* BREREER 233012
11 BB H R E16 240 450 42* (B & il 202 600
12 |BILBE AR E16 240 433 43* BWEHF 240 765
13 | FR E16 222 503 540* $244 1§ M5x12 020 032
14 | K E16 222 504 541* AEERE P6x0.3 023 540
17 | EMREHE 213 998 503 ¥4 18 M6X14 022 658
18 | BMLRHE 213 999 506 1244 1§ M4-M5x8 023 379
19 |EERHE 213 981 507 #8242 1 M5x22 023 193
20 |BIEEZNEE16 222 531 509 & £ 184 M3.5x3-1 020 512

30

CMS 520 (£ 5 620)

B4R A 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN




5 K

5.4 £KE16
5.4.1 EZ4PK E16

NE B Id VE B Id

2 EEBL% 093.4 213 995 508 1244 1§ M5x12-8.8 022 943
5 MENYZ 90.5 220 759 513 HMEH NS 023 177
15 | ZMPR{IES E16 - E20 220 821 515 #E 0.02x18.5x345 023 194
16 | HMPR{ZES E16 - E20 220 822 516 8 F 0.03x18.5x34 023 195
26 ElEHBL% 02.8 223 922 517 #F 0.05x18.5x34 023 196
35 MEML BERERN20 245 320 518 B F 0.1x18.5x34 023 197
507 |4R#£ 48 M5x22 023 193 519 #F0.02x18.5x34 023 253

iE X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 31

FERRS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



5 &K

5.5 §IKE18
5.5 tPK E18

B | B Id g =L Id
z BAGEEK E18 253 192 21 BERE 213762
1 BIfEETER E18 253 459 22 BETHE 213763
3 F4EEE E18 251 051 27 34 241339
4 BIE A% E5-14 219536 28 w"E 206 090
71 |44t E18 239 527 34 PRA IR 22 235 244
72 |#EfH E16-20 253 384 35 BEML BEHRRN2.01287TEXK 245 320

BIEN% E5-14 219 537 36 AMEENS E16 - E20 223 042

Fz s E 5 E16-18 255 537 40* (& # il 235612
10 |4 E16-20 222 265 41* BREREER 233012
11 B F R E18 240 451 42* (B & il 202 600
12 |BIURE AR E18 240 434 43* BWEHF 240 765
13 | FR E18 220 764 540* $244 1§ M5x12 020 032
14 |JR& K E18 220 770 541* AEERE P6x0.3 023 540
17 | EMREHE 213 998 503 ¥4 18 M6X14 022 658
18 | BMLRHE 213 999 506 1244 1§ M4-M5x8 023 379
19 |EERHE 213 981 507 #8242 1 M5x22 023 193
20 |BIEEEEE18 220 745 509 & £ 184 M3.5x3-1 020 512

32 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN




5 K

5.5 £PKE18
5.5.1 HEZE4TPK E18

NE B Id VE B Id

2 EEBL% 093.4 213 995 508 1244 1§ M5x12-8.8 022 943
5 MENYZ 90.5 220 759 513 HMEH NS 023 177
15 | ZMPR{IES E16 - E20 220 821 515 #E 0.02x18.5x345 023 194
16 | HMPR{ZES E16 - E20 220 822 516 8 F 0.03x18.5x34 023 195
26 ElEHBL% 02.8 223 922 517 #F 0.05x18.5x34 023 196
35 MEML BERERN20 245 320 518 B F 0.1x18.5x34 023 197
507 |4R#£ 48 M5x22 023 193 519 #F0.02x18.5x34 023 253

iE X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 33

FERRS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



5 &K

5.6 45K E6.2(12m.10)

5.6 £FBK £6.2(12m.10)

iz |B# Id & B Id
B
T | BAEIEEEK E6.2(12m.10) 255 111

BIfEET R E12 253 455 21 BEZHE 213762

EHHEEE E12 252 628 22 ERHE 213763

EMR E10-E14 213919 27 3 241 339
71 | HEHHLRE E10 205 398 28 wHE 206 090
72 | B4 FH E10-12 253 382 34 PRAV R4 235 244
91 | HlIzyFES E10-12 255535 35 HEML BERER20 245 320
101 |i%&%&tH A E10-12 200 688 40* (& il 235612
102 | k4% E10-12 200 691 41* BREREER 233012
11 |JEEAKE12 240 448 42+ [ £ Rl 202 600
12 | AR R E12 240 431 43* BhHF 240 765
13 | IR FR E12 205013 540* 9244 1 M5x12 020 032
14 | JUBE T ETIERE E12 227 821 541* AEERE P6x0.3 023 540
17 | ENRHEE 213 998 503 1244 18 M6X14 022 658
18 | AR HE 213 999 506 $242 18 M5x8 023 379
19 |EEHHE 213 981 507 #8244 18 M5x22 023 193
20 |HIEERHE E12 214 037 509 & £ 1R M3.5x3 020 512

34

CMS 520 (& & 620)

B4R A 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN




5 K

5.6.1 EZLEHIK E6.2(12m.10)

5.6 4B E6.2(12m.10)

& |B# Id & B Id

2 EEBL% 03.4 213 995 508 9244 1§ M5x12 022 943
5 BEMe EHRERN 006 213 990 513 BEH DR 023 177
15 | Z=MIBR{LEE E10-14 205 764 515 #p 0.02x18.5x34 023 194
16 | BMIBR{LER E10-14 205 765 516 # )} 0.03x18.5x34 023 195
26 |EE®RL% 02.8 213 983 517 B 0.05x18.5x34 023 196
3B | HENZ EERN20 245 320 518 # 5 0.1x18.5x34 023 197
505 |iR4£H§ M5x8 023 154 519 # 0.02x18.5x34 023 253
507 | #2418 M5x22 023 193

I YA 03/2010

FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

35



5 &K

5.7 §IK E6.2
5.7 %Ik E6.2

B | B Id g =L Id
b3 BG4 K E6.2 255 767
1 Bl R &R E12 253 455 21 BEZHE 213762
3 FHEREE12 252 628 22 ERRE 213763

EHR E10-E14 213919 27 3 241339
71 |44t E6.2 207 349 28 wE 206 090
72 | B4 H E10-12 253 382 34 PRA IR 4 235 244
91 |WHlziHES E10-12 255 535 35 WEML BERH20 245 320
101 |i&%tH E10-12 200 688 40* (& il 235612
102 |43 % E10-12 200 691 41* BREREER 233012
11 JEILE R IR E6.2 240 455 42* (& il 202 600
12 | BILFE IR E6.2 240 438 43+ BhHF 240 765
13 | AR E12 205013 540* 9244 1 M5x12 020 032
14 | A (B f8EE) E12 227 821 541* AR E P6x0.3 023 540
17 | EMRESHE 213 998 503 $244 18 M6X14 022 658
18 | BMLRHE 213 999 506 $242 18 M5x8 023 379
19 |EERHE 213 981 507 #8244 18 M5x22 023 193
20 |HIEEHEE12 214 037 509 & £ 1R M3.5x3 020 512

36

CMS 520 (£ 5 620)

B4R A 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN




5 K

5.7 £FK E6.2
571 EL5TIK E6.2

NE B Id VE B Id

2 EEBL% 093.4 213 995 508 B2 44 18 M5x12 022 943

5 HENL BEERN 0.6 213 990 513 HMEH NS 023 177
15 | EMPR{IES E10-14 205 764 515 #E 0.02x18.5x34 023 194

16 HMRAIES E10-14 205 765 516 # K 0.03x18.5x34 023 195
26 ElEBL 02.8 213 983 517 #F 0.05x18.5x34 023 196

35 MEML BERERN20 245 320 518 B F 0.1x18.5x34 023 197
505 |#RZ 08 M5x8 023 154 519 #F0.02x18.5x34 023 253
507 |$RZ 1§ M5x22 023 193

iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 37

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



5 &K

5.8 §IKE7.2
5.8 £tk E7.2

B | B Id g =L Id

z BAGREKET.2 253 166 21 BERE 213762
1 BIEETER E14 253 456 22 BETHE 213763
3 FHEEE E14 252 629 27 34 241339
4 E# E10 -E14 213919 28 "HE 206 090
71 |424%F (E7.2) 225 230 34 PRA IR 22 235 244
72 |EEH A E14 253 383 35 BEML BERER20 245 320
91 | WHIzIREHN E14 255 536 40* (B % 235612
10 | HRENEH A E14 224 725 41* BBREER 233012
11 |ENEAKET.2 240 456 42+ B % 202 600
12 | BB R E7.2 240 439 43* BT 240 765
13 |IBRFR E14 209 649 540* 1244 1§ M5x12 020 032
14 | IR TEEE E14 254 883 541* A% B E P6x0.3 023 540
17 | EMREHE 213 998 503 1242 1§ M6X14 022 658
18 | AMREHE 213 999 506 9244 1§ M5x8 023 379
19 |EEZFHE 213 981 507 1242 1§ M5x22 023 193
20 |BIEZHE E14 214038 509 & E %4 M3.5x3 020 512

38

CMS 520 (£ 5 620)

B4R A 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN




5 K

5.8 §PK E7.2
5.8.1 ELETIK E7.2

NE B Id VE B Id

2 EEBL% 093.4 213 995 508 B2 44 18 M5x12 022 943

5 HENL BEERN 0.6 213 990 513 HMEH NS 023 177
15 | EMPR{IES E10-14 205 764 515 #E 0.02x18.5x34 023 194

16 HMRAIES E10-14 205 765 516 # K 0.03x18.5x34 023 195
26 ElEBL 02.8 213 983 517 #F 0.05x18.5x34 023 196

35 MEML BERERN20 245 320 518 B F 0.1x18.5x34 023 197
505 |#RZ 08 M5x8 023 154 519 hE 0.02x18.5x34 023 253
507 |$RZ 1§ M5x22 023 193

iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 39

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



5 &K

5.9 #IKE8.2
5.9 K E8.2

B | B Id g =L Id
z BAG R4 K E8.2 254 219 21 BERE 213762
1 BIEETER E16 253 458 22 BETHE 213763
3 F4EEE E16 245 319 27 34 241339
4 BIE A% E5-14 219536 28 w"E 206 090
71 |44t E18/14 240 026 34 PRA IR 22 235 244
72 |#EfH E16-20 253 384 35 BEML BEHRRN2.01287TEXK 245 320

BIEN% E5-14 219 537 36 AMEENS E16 - E20 223 042

Fz s E 5 E16-18 255 537 40* (& # il 235612
10 | WIEEENILE H E16 222 265 41* BREREER 233012
11 BB H R E16 240 450 42* (B & il 202 600
12 |BILBE AR E16 240 433 43* BWEHF 240 765
13 | FR E16 222 503 540* $244 1§ M5x12 020 032
14 | K E16 222 504 541* AEERE P6x0.3 023 540
17 | EMREHE 213 998 503 ¥4 18 M6X14 022 658
18 | BMLRHE 213 999 506 1244 1§ M4-M5x8 023 379
19 |EERHE 213 981 507 #8242 1 M5x22 023 193
20 |BIEEZNEE16 222 531 509 & £ 184 M3.5x3-1 020 512

40

CMS 520 (£ 5 620)

B4R A 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN




5 K

5.9 1K E8.2
5.9.1 HEL4TIK E8.2

NE B Id VE B Id

2 EEBL% 093.4 213 995 508 1244 1§ M5x12-8.8 022 943
5 MENYZ 90.5 220 759 513 HMEH NS 023 177
15 | ZMPR{IES E16 - E20 220 821 515 #E 0.02x18.5x345 023 194
16 | HMPR{ZES E16 - E20 220 822 516 8 F 0.03x18.5x34 023 195
26 ElEHBL% 02.8 223 922 517 #F 0.05x18.5x34 023 196
35 MEML BERERN20 245 320 518 B F 0.1x18.5x34 023 197
507 |4R#£ 48 M5x22 023 193 519 #F0.02x18.5x34 023 253

iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 41

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



5 &K

5.10 A TEIEH Ry

5.10 AT EE & REYZB4F

B4R A 000

A= E=% Id IE B Id

z & E B4

500 | IEIRL2M8Xx25 020 142 501 ‘f—& 214 040
42 CMS 520 (& & 620) i S 03/2010

FERS 257113_01_CN



5 K

511
511 BE
. Hann
VE | &BF Id B Z Id
1 2x 241 922 500 ROLBEIR22 M8x10 241 930
i 1A 03/2010 CMS 520 (iﬂ 5 620) 43

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



5 &K

512 EMYIRLHKEI0|E12|E14|E6.2|E7.2| E6.2(E12m.10)

5.12 EMI=Ly R

E10|E12|E14|E6.2|E7.2| E6.2(E12m.10)

R 000

B | B Id I =L Id
b3 MDD BR 253 162
E10|E12|E14|E6.2| E7.2| E6.2(E12m.10) 1 Py 253 176
1 EM SR E5-14 257 194 12 =M ELEES-14 255 813
A1 M S E10-14 257 190 13 FR=£F E10-14 244 591
1b BEXHE 253 173 14 E4H E5-8 253 381
1c EENE 253 174 15 HHlzg AR A E5-8 255 534
1d BEE sk 253 172 16 %4t E4-8 200 687
1e 5| S4H4T 211 351 17 EETHE E4-8 200 690
1f EE & 253 171 18 BERSH 255 724
1g BEEHL 215 927 19 BT 255 723
511 B EIRL M5x5 236 061 500 1244 1§ M4x10 023 136
2 E10-14#] 2B LMEANEME 251120 501 ANARE M4 023 046
3 EMELHSIE10-E18 255 622 502 Uz B4 020 870
4 FiE f E10-14 253 089 503 R R4 M3x18 242728
5 hR=£F E10-14 253 090 504 3k H# ¥ 5x0.5x17.4 023 377
6 Ok 243 948 505 EE#E 07x4.3x12.1 023 521
7 BANERDER 244 633 507 BEHENR 023 403
8 HEER S 255719 520* #2442 1§ M6x20 244 824
44 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



5 K

5.13 EMYIFLKE16|E18|ES.2

513 ZEMYIFRLFKRE16|E18|ES.2

L& | B Id E =T Id
z EMIRAD KE16-18 253 164 11 BEX 253 176
1 =M SR E16-18 257 196 12 =M EL4 E16-18 255 814
A1 EM SR E16-18 257 192 13 FE=A 244 741
1b BEZHE 253173 14 EE A E10-12 253 382
1c ERRE 253 174 15 5 3 A E10-12 255 535
1d B E sk 253 172 16 4 A E10-12 200 688
1e 5| S844T 211 351 17 EETHE E10-12 200 691
1f & E B4k 253 171 18 HERESR 255 724
1g B E sk 215 927 19 ZUHETF 255 723
511 E 184 M5x5 236 061 500 $R44 1§ M4x10 023 136
2 BANEMERX E16-18 242 835 501 AAES M4 023 046
3 =M ELHIE10-E18 255 622 502 Uz E4 020 870
4 E4R E16-18 253 095 503 R IR42 M3x18 242728
5 hR=£ (E16-18) 253 096 504 3k h3# % 5x0.5x17.4 023 377
6 K 243 948 505 E4R#%%E 07x4.3x12.1 023 521
7 BANERDKE 244 633 507 BEHNF 023 403
8 SEE 255719 520* #8244 1§ M6x20 244 824

I YA 03/2010

FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3E AL 000

45



5 &K

514 HMEIRLEK E10|E12|E14|E6.2|E7.2| E6.2(E12m.10)

5.14 AWM LIRL PR
E10|E12|E14|E6.2|E7.2| E6.2(E12m.10)

R 000

B | B Id I =L Id
b3 A EIRL R 253 161
E10|E12|E14|E6.2| E7.2| E6.2(E12m.10) 1 Py 253 176
1 SR E5-14 257 193 12 M ELE E5-14 255 692
A1 AWM SR E5-14 257 189 13 FR=£F E10-14 244 591
1b BEXHE 253 173 14 E4H E5-8 253 381
1c EENE 253 174 15 HHlzg AR A E5-8 255 534
1d BEE sk 253 172 16 %4t E4-8 200 687
1e 5| S4H4T 211 351 17 EETHE E4-8 200 690
1f EE & 253 171 18 BERSH 255 724
1g BEEHL 215 927 19 BT 255 723
511 B EIRL M5x5 236 061 500 1244 1§ M4x10 023 136
2 BAEMEE E10-14 251119 501 ANARE M4 023 046
3 AMELE E10-18 255 620 502 Uz B4 020 870
4 FiE f E10-14 253 089 503 R R4 M3x18 242728
5 hR=£F E10-14 253 090 504 3k H# ¥ 5x0.5x17.4 023 377
6 Ok 243 948 505 EE#E 07x4.3x12.1 023 521
7 BANEROEE 244 602 507 BEHENR 023 403
8 HEER S 255719 520* #2442 1§ M6x20 244 824
46 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



5 K

5.15 AMIYIFLKE16|E18|E8.2

515 HMYIFLFKRE16|E18|ES8.2

L& | B Id E =T Id
z AMRAD KE16-18 253 163 11 BEX 253 176
1 AN SR E16-18 257 195 12 A ELE E16-18 255 693
A1 iS4k E16-18 257 191 13 FE=A 244 741
1b BEZHE 253173 14 EE A E10-12 253 382
1c ERRE 253 174 15 5 3 A E10-12 255 535
1d B E sk 253 172 16 4 A E10-12 200 688
1e 5| S844T 211 351 17 EETHE E10-12 200 691
1f & E B4k 253 171 18 HERESR 255 724
1g B E sk 215 927 19 ZUHETF 255 723
511 E 184 M5x5 236 061 500 $R44 1§ M4x10 023 136
2 BANEME% E16-18 242 836 501 ARABRE M4 023 046
3 AN ELH E10-18 255 620 502 Uz E4 020 870
4 E4R E16-18 253 095 503 R IR42 M3x18 242728
5 hR=£ (E16-18) 253 096 504 3k h3# % 5x0.5x17.4 023 377
6 K 243 948 505 E4R#%%E 07x4.3x12.1 023 521
7 BANARDEE 244 602 507 BEHNF 023 403
8 SEE 255719 520* #8244 1§ M6x20 244 824

I YA 03/2010

FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3E AL 000

47



5 &K

515 HMYIFLKRE16|E18|ES.2

48 CMS 520 (B 5 620) & X 47 03/2010
ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



6 #k

6 Hlk

6 Hlk

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 49
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



6 #lk

6.1 HLEDEK

6.1 HLkF D B8

WA E=E Id & |BW Id
z BN 4 AR R
E10 256 484 E10 256 306
E12 256 485 E12|E14|E6.2| E6.2(12m.10) 256 307
E14 256 486 E16|E18 256 308
E16|E18 253 329 E7.2 256 309
E6.2(12m.10) 256 488 E8.2 256 310
E6.2 255 770 5 BNk 253 302
E7.2 256 490 6* IR RE 256 623
E8.2 257 038 i 255 695
1 BAN=AKE BN EE RS
E10 256 807 E10|E12|E6.2| E6.2(12m.10) 216 219
E12 256 808 E14|E7.2 229 300
E14 256 809 E16|E18 220 114
E16|E18 253 305 10 EERR (B H) 241 411
E6.2(12m.10) 256 810 11 R4 212392
E6.2 255 771 12 ENEESR 255 436
E7.2 256 811 13 AN EES R 255 437
E8.2 257 037 14 EM EZ AR 250 274
2 S S £0 3R IR Bh B ER A 245297 15 A ER 250 275
3 i8] S 40 BR IR Bh R £k 4A 245 298 16 BEDIK(ATM) 251 827
501 | iE4R4L M4x35 023 550 16a Ligk 291 817
526 | iR M4x20 023 171 16b ENE S 291 818

50

CMS 520 (& & 620)

R 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN



6 #k

6.2 #l3k
6.2 #lk

NE | B Id iE A Id

b3 2% &k 253 302

1 2R ZRHLER 253 274 10 "E 209 274

2 2% SHL kI 253 116 11 RiE 222 983

5 ISk BR4T 211 750 13 R EMIRE 244 179

4 BE 225 312 500 iR 42 M8x30 020 143

8 "HE 207 546 503 B 021 022

9 "E 209 275 515 B8 E 041 863

iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 51

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



6 #lk

6.3 VL&
6.3 ML=
. T
NE | B Id NE |BW Id
1 BAYKEE 257 174 1a KBS 253 318
2 BAYLKEIE 257 174 2a HkBlE 253 318
3 BAYLTE 257 102 3a HLKTE 253 317
10 TE T84 242 382 502 BRI ERE J6.4 022 385
500 NAER M6 257 088 503 O & 3x2 242 420
501 #E 6.1x9x0.5 023 554 504 E4RHE 0.48x7.02x17.29 023 654
52 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN



6 #k

6.4 HL5H
] &
6.4 P55

NE | B Id iE A Id
6 BEOHAS T 0.5 242 060 510 BEIIR 12x18x1 023 315

B OMASEF 0.5 240 624 511 HEEE 10x16x1 023 260
12 MEHET 244 283 518 RERH A 62201-2RS 241 408
508 |#E& M10 023 316 519 RERH & 62300-2RS1 242 070

iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 53

Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



6 #lk

6.5 ERERR

6.5 ERliERE

£ | Id & |BW Id

B

T | ENERERS 4 E
E10|E12|E14|E6.2| E7.2| E6.2(E12m.10) | 252 749 E10|E12|E14|E6.2| E7.2| E6.2(E12m.10) 243 074
E16|E18|E8.2 213710 E16|E18|E8.2 203 254

1 ERIERS 213 009 500 | JIKRLZ M4x12 023 062
ERIKT 213010 501 | AAIRRE M8x5 023 750
RO 209 740 502 |ATEE 5x10x0.5 023 348

503 | BiEF 68x2.5 023 347
54 CMS 520 (B & 620) JE X3/ 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN




6 #k

6.6 XBEFHER DKL BR1ET)

6.6 XRESHBINSHRED

& | B Id AT =T Id

z BNAGYBRED 245297 6 FREE 251137
1 BANAMSYEEE 243 080 500 #8244 1§ M4x14-1-Torx 242 279
2 BANEMNSYRFE 243 118 501 ¥R 24 1§ M4x25-I-Torx 245 305
3 A RAT R 245 313 502 1244 1§ M3x12-12.9 022 648
4 AERER 245 294 900 SR 231 899
5 SRR B TR 300 960 901 1244 1§ M6x16 020 135

I YA 03/2010

FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

95



6 #lk

6.7 HRIE DM FLERED

6.7 TR HE TN F L ERIED

B4R A 000

B | B Id g =L Id

b3 BANhRGUERED 245 298 7 SepEBREF B FIR 300 960
1 BANAMSYHEZE 243 080 500 #2442 8 M4x14-1-Torx 242 279
2 BANEMSYEZTE 243 118 501 $242 1§ M4x25-1-Torx 245 305
3 kR AR 245 313 502 1242 1§ M3x12-12.9 022 648
4 R RR 245 308 503 124 KB 60x20 243 625
5 FxREB 251137 900 ) =137 231 899
6 SHEH 239 972 901 124 1§ M6x16 020 135

56 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



6 #k

6.8 JLkF 2

6.8 JFEH1EH

£ |&#% Id E |B% Id
=
T | BRSS!
E10 256 306 22 E7.2 256 394
E12|E14|E6.2| E6.2(12m.10)| E14/12 256 307 E8.2 256 395
E16|E18 256 308 23 BAEMIEFTBR
E7.2 256 309 E10 256 396
E8.2 256 310 E12|E14|E6.2| E6.2(12m.10) | E14/12 256 397
1 | BAERIR 256 311 E16|E18 256 398
4 AR 256 388 E7.2 256 399
& 256 059 E8.2 256 400
21 | &R 256 064 24 R4 209 722
22 | BAGNEBR 500 UK 22 M4x6 023 427
E10 251 540 501 T IEIR 22 M4x12 241 859
E12|E14|E6.2| E6.2(12m.10) | E14/12 256 392 520 H¥ A 5x10x0.5 256 371
E16|E18 256 393 521 BIER 5x0.6 023 347

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (2 5 620)
EBHF3EE 000

57



6 #lk

6.9 LETHRNES

6.9 LRETHRN =5

(AE% Id g BN Id
=
T |48 E10|E12|E14|E16|E18|E6.2|ET7.2|
E8.2|E6.2(12m.10)
1 |TAEREES 256 475 504 EREE 0.4x4x11.2 256 952
11 BN RET Y 221 207 505 HEME 021018
12 BEEZ 256 476 506 BERY 023 565
13 FF < bz AT 256 477 507 BRI 92x2,4 008 378
14 TR 256 094 2 MRS A E10|E12|E14|E6.2] 256 454
E8.2| E6.2(12m.10)
15 24 256 492 21 B®E A E10|E12|E14 255 758
16 iRt 256 493 22 AR 255 757
500 JUKRL M5x10 023 247 520 JUKURLL M4x6 023 427
501 JUKR4 M2x8 258 310 2 RS A E16|E18|E8.2 256 784
502 FEAI4Y 4x10-A-St 023 753 21 R4t E16|E18|E8.2 255 759
503 ERT%%E 4.3x0.45x10 021398 22 y=Eic 255 757
520 IUSkIRZ2 M4x6 023 427

58

CMS 520 (& & 620)

B4R A 000

JE X 17 03/2010

FERS 257113_01_CN




6 #k

6.10 =AE E10

6.10 =AE E10
ANNE=% Id TE BN Id
=
I EBEN=AEEEE0 256 807
1 =4k E10-18 251 949 38 BANBHER 251 834
22 |EE#HTF 254 839 43 BEA 251 828
23 | BEANEEER 253 480 44 BARM=MAE10-18 251 889
34 | EANENRBE=A E10 254 246 46 E10-E18Hl8s LR EI=A 255 051
3B |ENENRE=AE0 254 247 47 AMFE=HE10-18 255 053
36 | EAEMBISHR 252 662 48 EMRE=/&E10-18 255 052
37 |ENENEISR 252 663 505 # 5 0.03x12x75 022 828
a SIS 252 660 506 #p 0.05x12x75 022 829
b HET 252 661 507 #E 0.1x12x75 022 830
c EHRERE 252 872 508 B 0.2x12x75 022 831
d 320 023 565
E U 020 877

3E A7 03/2010
FERRS 257113_01_CN

CMS 520 (£ 5 620)
EBHF3EE 000

59



6 #lk

6.10 =AE E10

6.10.1 =8 E10

UE B Id & B Id

2 ELAO=£ E10-18 256 690 25 BRI =48 E10|E7.2 251 993
3 AEAO=#4E10-18 256 691 26 SE=£E10 251 994
4 EAO=&E10-18 256 689 27 1Ry 210 335
5 RAEN =1 E10-E14|E6.2|E7.2 255 021 28 EMRE=/A E10-14|E7.2 254 331
6 Z=MEHR E10-18 255 389 29 HMREB=AE10-14|E7.2 254 332
7 AMERE10-18 255 390 30 EBRU=4 E10|E7.2 254 295
8 EMAO=#4E10-E18 255 391 31 BET=AJKR E10-E18 251992
9 AMAO=#4E10-E18 255 392 32 B =/ E10|E12 251997
10 |E%E10-14 255 540 33 FH D RARE =4 E10|E12 254 334
11 5% =AE10-18 255 525 o e mARE =4 E10|E12 254 335
12 | BI%=%&E10-18 255 541 39 AM=AE10-E18 251 880
13 | EM=4A E10-18 255613 40 EMRAEM = E10-14|E6.2|E7.2 255 022
14 | AWM= E10-E18 255614 41 ENRAEM=HAE10-E14|E6.2|E7.2  |255023
15 | EMRMZ=4 E10-18 251 886 42 FR{I=#/ E10-E18 251 882
16 | BMIREZ=/A E10-18 251 887 45 =£ E10-18 251 888
17 | EM=4A E10-18 251 879 49 FR{I=%/ E10-E18 251 885
18 | =£ E10-18 251 881 50 BEER 253 838
19 | EMEE=AE10-18 251 876 51 #Hea=A 210 185
20 | AfliEs =4 E10-18 251 877 500 HIFIRZZM4X8 020 091
21 | &EH=SE10-18 251 875 501 HIEIRZMAX6 020 089
24 | EBEER 253 828 510 HIEIRZZ M3x8 020 081

60 CMS 520 (& & 620) i 37] 03/2010

R4 A 000 FERS 257113_01_CN



6 #k

6.11 =HAEE12

6.11 =AE E12
ANNE=% Id TE BN Id
=
I BEN=AEEEE12 256 808
1 =4k E10-18 251 949 38 BANBHER 251 834
22 |EE#HTF 254 839 43 BEA 251 828
23 | BEANEEER 253 480 44 BARM=MAE10-18 251 889
34 |E12-144l BENEANEMNRE=A 254 248 46 E10-E18Hl8s LR EI=A 255 051
35 |E12-14#l BLHENENRE=A 254 249 47 AMFE=HE10-18 255 053
36 | EAEMBISHR 252 662 48 EMRE=/&E10-18 255 052
37 |ENENEISR 252 663 505 # 5 0.03x12x75 022 828
a SIS 252 660 506 #p 0.05x12x75 022 829
b HET 252 661 507 #E 0.1x12x75 022 830
c EHRERE 252 872 508 B 0.2x12x75 022 831
d 320 023 565
E U 020 877

3E A7 03/2010
FERRS 257113_01_CN

CMS 520 (£ 5 620)
EBHF3EE 000

61



6 #lk

6.11 =AEE12

6.11.1 =8 E12

NE B Id & A Id

2 EEAO=£E10-18 256 690 25 FRAI=£A E12-14 252 522
3 HEAO=£AE10-18 256 691 26 SE=£E10 251 994
4 EAXO=/&E10-18 256 689 27 1844 210 335
5 REEM =1 E10-E14|E6.2|E7.2 255 021 28 EMMB =4 E10-14|E7.2 254 331
6 EM5EHR E10-18 255 389 29 LM RE=AE10-14|E7.2 254 332
7 HMFRE10-18 255 390 30 ERBRMN=/A E12-14 254 298
8 EMAA=AE10-E18 255 391 31 i =HKMR E10-E18 251 992
9 AMAO=£ E10-E18 255 392 32 B =/ E10|E12 251 997
10 |E%KE10-14 255 540 33 TH D HARE =/ E10|E12 254 334
11 3| =#AE10-18 255 525 oI RERE =/ E10|E12 254 335
12 |BI&=4AE10-18 255 541 39 AWM =£ E10-E18 251 880
13  |EM=£& E10-18 255 613 40 EMREAEM=/A E10-14|E6.2|E7.2 255 022
14 | AWM= E10-E18 255614 41 ENRAEN=HBE10-E14|E6.2|ET7.2 255 023
15 | EMRMA=/ E10-18 251 886 42 FR{=# E10-E18 251 882
16 | AMPRM=/A E10-18 251 887 45 =13 E10-18 251 888
17 | EM=4 E10-18 251 879 49 FR{U=4 E10- E18 251 885
18 | =£A E10-18 251 881 50 BEER 253 838
19 | EMEE=SE10-18 251 876 51 HE=A 210 185
20 | &AMk =4 E10-18 251 877 500 g 8844 M4x8 020 091
21 ®EH=AE10-18 251 875 501 HIFIRZMAX6 020 089
24 | EEER 253 828 510 HiEIR4Z M3x8 020 081

62 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

R4 A 000 FERS 257113_01_CN



6 #k

6.12 =HAE E14

6.12 =K E14
ANNE=% Id TE BN Id
=
I BEN=AEEEE14 256 809
1 =4k E10-18 251 949 38 BANBHER 251 834
22 |EE#HTF 254 839 43 BEA 251 828
23 | BEANEEER 253 480 44 BARM=MAE10-18 251 889
34 |E12-144l BENEANEMNRE=A 254 248 46 E10-E18Hl8s LR EI=A 255 051
35 |E12-14#l BLHENENRE=A 254 249 47 AMFE=HE10-18 255 053
36 | EAEMBISHR 252 662 48 EMRE=/&E10-18 255 052
37 |ENENEISR 252 663 505 # 5 0.03x12x75 022 828
a SIS 252 660 506 #p 0.05x12x75 022 829
b HET 252 661 507 #E 0.1x12x75 022 830
c EHRERE 252 872 508 B 0.2x12x75 022 831
d 320 023 565
E U 020 877

3E A7 03/2010
FERRS 257113_01_CN

CMS 520 (£ 5 620)
EBHF3EE 000

63



6 #lk

6.12 =AEE14

6.12.1 =HA E14

NE B Id & A Id

2 EEAO=£E10-18 256 690 25 BRAI=/ E12|E14 252 522
3 HEAO=AE10-18 256 691 26 SE=£E10 251 994
4 EAXO=/&E10-18 256 689 27 1844 210 335
5 REEM =1 E10-E14|E6.2|E7.2 255 021 28 EMMB =4 E10-14|E7.2 254 331
6 EM5EHR E10-18 255 389 29 LM RE=AE10-14|E7.2 254 332
7 AMEIRE10-18 255 390 30 EBRU=/ E12|E14 254 298
8 EMAA=AE10-E18 255 391 31 i =HKMR E10-E18 251 992
9 AMAO=£ E10-E18 255 392 32 EBE=/ E14 252 607
10 |E%KE10-14 255 540 33 THEDHWRARE=AE14 254 336
11 3| =#AE10-18 255 525 HoHNERARH =/ E14 254 337
12 |BI&=4AE10-18 255 541 39 AWM =£ E10-E18 251 880
13  |EM=£& E10-18 255 613 40 EMREAEM=/A E10-14|E6.2|E7.2 255 022
14 | AWM= E10-E18 255614 41 ENRAEN=HBE10-E14|E6.2|ET7.2 255 023
15 | EMRMA=/ E10-18 251 886 42 FR{=# E10-E18 251 882
16 | AMPRM=/A E10-18 251 887 45 =13 E10-18 251 888
17 | EM=4 E10-18 251 879 49 FR{U=4 E10- E18 251 885
18 | =£A E10-18 251 881 50 BEER 253 838
19 | EMEE=SE10-18 251 876 51 HE=A 210 185
20 | &AMk =4 E10-18 251 877 500 g 8844 M4x8 020 091
21 ®EH=AE10-18 251 875 501 HIFIRZMAX6 020 089
24 | EEER 253 828 510 HiEIR4Z M3x8 020 081

64 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

R4 A 000 FERS 257113_01_CN



6 #k

6.13 =K E16|E18

6.13 =fAEEE16|E18

ANNE=% Id TE BN Id
=
s |BA=AKEE16|E18 253 305
1 =4k E10-18 251 949 38 BANBHER 251 834
22 |EE#HTF 254 839 43 BEA 251 828
23 | BEANEEER 253 480 44 BARM=MAE10-18 251 889
34 |E16-181l BREMEANEMRE=A 251 965 46 E10-E18Hl8s LR EI=A 255 051
35 |E16-18#l BLHWENENRE=A 251 966 47 AMFE=HE10-18 255 053
36 | EAEMBISHR 252 662 48 EMRE=/&E10-18 255 052
37 |ENENEISR 252 663 505 #E 0.03x12x75 022 828
a SIS 252 660 506 #p 0.05x12x75 022 829
b HET 252 661 507 #E 0.1x12x75 022 830
c EHRERE 252 872 508 B 0.2x12x75 022 831
d 320 023 565
E U 020 877

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (£ 5 620)
EBHF3EE 000

65



6 #lk

6.13 =AEEE16|E18

6.13.1 = E14|E14/12

R 000

L& | &B¥ Id AT B Id

2 EEAO=£ E10-18 256 690 25 BR{ =48 E16|E18 252 646
3 AEAO=4E10-18 256 691 26 SMB=4# E5-8 252 656
4 EAO=&E10-18 256 689 27 1Ry 210 335
5 RAEN =1 E16|E18|E8.2 255 027 28 EMRE =4 E16|E18|E8.2 254 338
6 Z=MEHR E10-18 255 389 29 LM KB =% E16|E18|E8.2 254 339
7 AMEIRE10-18 255 390 30 EEPRU=4 E16|E18 254 299
8 EMAO=£E10-E18 255 391 31 EE=AKR E10-E18 251 992
9 AMAO=AEE10-E18 255 392 32 B4 =AE16|E18 252 654
10 |E%E16-18 256 681 33 TR R4 E16|E18 254 340
11  |5l$=/AE10-18 255 525 WO RN =4 E16|E18 254 341
12 | BI1%=%&E10-18 255 541 39 M=/ E10-E18 251 880
13 | EM=4A E10-18 255613 40 EMRAEM=1/ E16|E18|ES.2 255 028
14 | AWM= E10-E18 255614 41 ENRAEN=HE16|E18|E8.2 255 029
15 | EMRMZ=4 E10-18 251 886 42 BR{Z=#/ E10-E18 251 882
16 | BMIREZ=/A E10-18 251 887 45 =£ E10-18 251888
17 | EM=A E10-18 251 879 49 BR{Z=%/ E10-E18 251 885
18 | =£ E10-18 251 881 50 BEIER 253 838
19 | EMEE=AE10-18 251 876 51 Hee=A 210 185
20 | AfliEs =4 E10-18 251877 500 T IF IR 22 M4x8 020 091
21 | & =SE10-18 251 875 501 IR MAX6 020 089
24 | EBEER 253 828 510 HIEIRZ M3x8 020 081

66 CMS 520 (& & 620) i 17 03/2010

FERS 257113_01_CN



6 #k

6.14 = E6.2

6.14 =AMEE6.2

ANNE=% Id TE BN Id
=
T E6.20) EN=ARKE 255 771
1 =4k E10-18 251 949 38 BANBHER 251 834
22 |EE#HTF 254 839 43 BEA 251 828
23 | BEANEEER 253 480 44 BARM=MAE10-18 251 889
34 |E12-144l BENEANEMNRE=A 254 248 46 E10-E18Hl8s LR EI=A 255 051
35 |E12-14#l BLHENENRE=A 254 249 47 AMFE=HE10-18 255 053
36 | EAEMBISHR 252 662 48 EMRE=/&E10-18 255 052
37 |ENENEISR 252 663 505 # 5 0.03x12x75 022 828
a SIS 252 660 506 #p 0.05x12x75 022 829
b HET 252 661 507 #E 0.1x12x75 022 830
c EHRERE 252 872 508 B 0.2x12x75 022 831
d 320 023 565
E U 020 877

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (2 5 620)
EBHF3EE 000

67



6 #lk

6.14 =AM E6.2

6.14.1 =£ E6.2

NE B Id B A Id

2 EEAO=£E10-18 256 690 25 FRIL=£ E6.2 252 955
3 HEAO=AE10-18 256 691 26 SE=£E10 251 994
4 EAXO=/&E10-18 256 689 27 1844 210 335
5 RAEN =1 E10-E14|E6.2|E7.2 255 021 28 EMRBE=£ E6.2 254 342
6 EM5EHR E10-18 255 389 29 AN KB = E6.2 254 343
7 HMFRE10-18 255 390 30 ELRMAL=4/ E6.2 254 301
8 EMAA=AE10-E18 255 391 31 i =HKMR E10-E18 251 992
9 AMAO=£ E10-E18 255 392 32 EE = E6.2 252 960
10 |E%KE10-14 255 540 33 TN REAREE =4 E6.2 254 344
11 3| =#AE10-18 255 525 HwoHNRARHE =/ E6.2 254 345
12 |BI&=4AE10-18 255 541 39 HM =% E10-E18 251 880
13  |EM=£& E10-18 255 613 40 EMREAEM=/A E10-14|E6.2|E7.2 255 022
14 | AWM= E10-E18 255614 41 ENRAEN=HBE10-E14|E6.2|ET7.2 255 023
15 | EMRMA=/ E10-18 251 886 42 FRIZ=# E10-E18 251 882
16 | AMPRM=/A E10-18 251 887 45 =13 E10-18 251 888
17 | EM=4 E10-18 251 879 49 FRIZ=# E10-E18 251 885
18 | =£A E10-18 251 881 50 BEER 253 838
19 | EMEE=SE10-18 251 876 51 HE=A 210 185
20 | &AMk =4 E10-18 251 877 500 g 8844 M4x8 020 091
21 B‘H=FAE10-18 251 875 501 HIFIRZMAX6 020 089
24 | EEER 253 828 510 HIEER22 M3x8 020 081

68 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

R4 A 000 FERS 257113_01_CN



6 #k

6.15 =AEE7.2

6.15 =fAEEE7.2

ANNE=% Id TE BN Id
=
I | BEN=AERKEET2 256 811
1 =4k E10-18 251 949 38 BANBHER 251 834
22 |EE#HTF 254 839 43 BEA 251 828
23 | BEANEEER 253 480 44 BARM=MAE10-18 251 889
34 |E12-144l BENEANEMNRE=A 254 248 46 E10-E18Hl8s LR EI=A 255 051
35 |E12-14#l BLHENENRE=A 254 249 47 AMFE=HE10-18 255 053
36 | EAEMBISHR 252 662 48 EMRE=/&E10-18 255 052
37 |ENENEISR 252 663 505 # 5 0.03x12x75 022 828
a SIS 252 660 506 #p 0.05x12x75 022 829
b HET 252 661 507 #E 0.1x12x75 022 830
c EHRERE 252 872 508 B 0.2x12x75 022 831
d 320 023 565
E U 020 877

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (2 5 620)
EBHF3EE 000

69



6 #lk

6.15 =AMEE7.2

6.15.1 =AEE7.2

L& | &B¥ Id AT =L Id

2 ELAO=£ E10-18 256 690 25 BR{Z =48 E10|E7.2 251 993
3 AEAO=4E10-18 256 691 26 SB=#E10 251 994
4 EAO=&E10-18 256 689 27 1Ry 210 335
5 REEM =1 E10-E14|E6.2|E7.2 255 021 28 EMMB =4 E10-14|E7.2 254 331
6 Z=MEHR E10-18 255 389 29 AN B =AE10-14|E7.2 254 332
7 AMERE10-18 255 390 30 EEPBRU=4 E10|E7.2 254 295
8 EMAO=£E10-E18 255 391 31 i = A KR E10-E18 251 992
9 AMAO=AEE10-E18 255 392 32 BEH=AE10|E12 251 997
10 |E%KE10-14 255 540 33 TH D HARE =/ E10|E12 254 334
11  |5l$=/AE10-18 255 525 o mARE =4 E10|E12 254 335
12 | BI1%=%&E10-18 255 541 39 M=/ E10-E18 251 880
13 | EM=4A E10-18 255613 40 EMHRAEM = E10-14|E6.2|E7.2 255 022
14 | AWM= E10-E18 255614 41 ENRAEN=HBE10-E14|E6.2|ET7.2 255 023
15 | EMRMZ=4 E10-18 251 886 42 BR{Z=#/ E10-E18 251 882
16 | BMIREZ=/A E10-18 251 887 45 =£ E10-18 251888
17 | EM=A E10-18 251 879 49 BR{Z=%/ E10-E18 251 885
18 | =£ E10-18 251 881 50 BEIER 253 838
19 | EMEE=AE10-18 251 876 51 Hee=A 210 185
20 | AfliEs =4 E10-18 251877 500 T IF IR 22 M4x8 020 091
21 | & =SE10-18 251 875 501 IR MAX6 020 089
24 | EBEER 253 828 510 HIEIRZ M3x8 020 081

70 CMS 520 (& & 620) i 17 03/2010

R4 A 000 FERS 257113_01_CN



6 #k

6.16 =& E8.2

6.16 =AM E8.2

ANNE=% Id TE BN Id
=
T E8.2H) EN=ARKE 257 037
1 =4k E10-18 251 949 38 BANBHER 251 834
22 |EE#HTF 254 839 43 BEA 251 828
23 | BEANEEER 253 480 44 BARM=MAE10-18 251 889
34 |E16-181l BREMEANEMRE=A 251 965 46 E10-E18Hl8s LR EI=A 255 051
35 |E16-18#l BLHWENENRE=A 251 966 47 AMFE=HE10-18 255 053
36 | EAEMBISHR 252 662 48 EMRE=/&E10-18 255 052
37 |ENENEISR 252 663 505 # 5 0.03x12x75 022 828
a SIS 252 660 506 #p 0.05x12x75 022 829
b HET 252 661 507 #E 0.1x12x75 022 830
c EHRERE 252 872 508 B 0.2x12x75 022 831
d 320 023 565
E U 020 877

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (2 5 620)
EBHF3EE 000

71



6 #lk

6.16 =AM E8.2
6.16.1 =& E8.2

UE B Id AT =L Id

2 EEAR=£E10-18 256 690 25 PRAI=£ E8.2 252 974
3 AEAO=4E10-18 256 691 26 SHB=£/ E5-8 252 656
4 EAO=AE10-18 256 689 27 By 210 335
5 RAEN =1 E16|E18|E8.2 255 027 28 EMRE =4 E16|E18|E8.2 254 338
6 Z=MEHR E10-18 255 389 29 LM KB =% E16|E18|E8.2 254 339
7 AMEIRE10-18 255 390 30 EYRM=£/ E8.2 254 302
8 EMAO=£AE10-E18 255 391 31 i = A KR E10-E18 251 992
9 AMAO=4E10-E18 255 392 32 EE=/E82 252 975
10 |E%E16-18 256 681 33 TR R4 E16|E18 254 340
11 |38 =AE10-18 255 525 o E i mARE =4 E16|E18 254 341
12 | BI1%=%&E10-18 255 541 39 AM=4 E10-E18 251 880
13 | EM=£# E10-18 255613 40 ENRAEM=1/ E16|E18|E8.2 255 028
14 | AWM= E10-E18 255614 41 ENRAEN=HE16|E18|E8.2 255 029
15 | EMR{I= E10-18 251 886 42 BR{z=£ E10-E18 251 882
16 | AMRL=/A E10-18 251 887 45 =# E10-18 251 888
17 | EM=£ E10-18 251 879 49 BR{=£ E10-E18 251 885
18 | =£ E10-18 251 881 50 BREER 253 838
19 | EMEE=AE10-18 251876 51 HE=A 210 185
20 | EfUikH = E10-18 251877 500 HiE K22 M4x8 020 091
21 | %E=8E10-18 251 875 501 T IEIR£ M4X6 020 089
24 | KEER 253 828 510 iR M3x8 020 081

72 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

R 000

FERS 257113_01_CN



6 #k

6.17 = E6.2(12m.10)

6.17

= A £6.2(12m.10)

ANNE=% Id TE BN Id
=
T | EAN=AKE E6.2(12m.10) 256 810
1 =4k E10-18 251 949 38 BANBHER 251 834
22 |EE#HTF 254 839 43 BEA 251 828
23 | BEANEEER 253 480 44 BARM=MAE10-18 251 889
34 |E12-144l BENEANEMNRE=A 254 248 46 E10-E18Hl8s LR EI=A 255 051
35 |E12-14#l BLHENENRE=A 254 249 47 AMFE=HE10-18 255 053
36 | EAEMBISHR 252 662 48 EMRE=/&E10-18 255 052
37 |ENENEISR 252 663 505 # 5 0.03x12x75 022 828
a SIS 252 660 506 #p 0.05x12x75 022 829
b HET 252 661 507 #E 0.1x12x75 022 830
c EHRERE 252 872 508 B 0.2x12x75 022 831
d 320 023 565
E U 020 877

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

73



6 #lk

6.17 =K E6.2(12m.10)

6.17.1 =£ E6.2(12m.10)

L& | &B¥ Id AT =L Id

2 ELAO=£ E10-18 256 690 25 BR{Z =48 E10|E7.2 251 993
3 AEAO=4E10-18 256 691 26 SB=#E10 251 994
4 EAO=&E10-18 256 689 27 1Ry 210 335
5 REEM =1 E10-E14|E6.2|E7.2 255 021 28 EMMB =4 E10-14|E7.2 254 331
6 Z=MEHR E10-18 255 389 29 AN B =AE10-14|E7.2 254 332
7 AMERE10-18 255 390 30 EEPBRU=4 E10|E7.2 254 295
8 EMAO=£E10-E18 255 391 31 i = A KR E10-E18 251 992
9 AMAO=AEE10-E18 255 392 32 BEH=AE10|E12 251 997
10 |E%KE10-14 255 540 33 TH D HARE =/ E10|E12 254 334
11  |5l$=/AE10-18 255 525 o mARE =4 E10|E12 254 335
12 | BI1%=%&E10-18 255 541 39 M=/ E10-E18 251 880
13 | EM=4A E10-18 255613 40 EMHRAEM = E10-14|E6.2|E7.2 255 022
14 | AWM= E10-E18 255614 41 ENRAEN=HBE10-E14|E6.2|ET7.2 255 023
15 | EMRMZ=4 E10-18 251 886 42 BR{Z=#/ E10-E18 251 882
16 | BMIREZ=/A E10-18 251 887 45 =£ E10-18 251888
17 | EM=A E10-18 251 879 49 BR{Z=%/ E10-E18 251 885
18 | =£ E10-18 251 881 50 BEIER 253 838
19 | EMEE=AE10-18 251 876 51 Hee=A 210 185
20 | AfliEs =4 E10-18 251877 500 T IF IR 22 M4x8 020 091
21 | & =SE10-18 251 875 501 IR MAX6 020 089
24 | EBEER 253 828 510 HIEIRZ M3x8 020 081

74 CMS 520 (& & 620) i 17 03/2010

R4 A 000 FERS 257113_01_CN



7 EENRE

7 EEHNR

7 EZEHE

i R # 5 620) 75
3E A7 03/2010 CMS 520\(* 5
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



7 EEHIE

71 EEHE
+ == 15 8

7.1 EEHIR
WA E=E Id B B Id
p2 Main take-down
1 EMEFENAAMEFH 253 851 3 FERFES D 253 525

E10|E12|E14|E6.2(12m.10)|E6.2 | E7.2
2 EFEN=A 253 852 FENHHEESE16|E18|E8.2 253 593
76 CMS 520 (2 & 620) 3 SLiF 03/2010

ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



7 EENRE

71 EFEHR

711 EMEFENAEMEEFN

& |B# Id & B Id

T EMEFER AN EEN 253 851

2 BN MAE 244 459 17 HEH 221143
3 EEREH 221012 19 FR 252 503
5 By 208 538 500 #8244 50x15 251728
7 BENERER 231725 504 U# & 18 023 295
9 Boh REMA 251 761 505 BIEIR 18x1.2 020 955
10 | &EMWE5 251984 511 1224 1§ M6x12 020 134

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

7



7 EEHNIE

7.1 EEHR
7111 EZHREHE

NE B Id ViE A Id

3 B REHA 251 761

1 1B 3h TR A 241 996 500 1844 M35x10 251 729
2 ERA X 251749 504 R4 021 020
3 Hy 251 758 505 3K h5aE 8x0.9x75 240 217

78 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN



7 EENRE

712 XEP=A

71 EFEHR

B | B Id & =

T EFRN=A 253 852

1 BafREE 251677 20 HERE 222 522
2 BAHEE 244 459 500 #8844 50x15 251728
5 By 208 538 504 U& B 18 023 295
8 BANARER 240 069 505 BIER 18x1.2 020 955
9 B REHA 251 761 511 1244 1§ M6x12 020 134
10 | B2 251985 515 PFF % XGK2-S21 250 210 510
17 |REH 221143 516 $244 18 M3x20 023 221
19 | 252 503 517 Us @3 023 657

IE L3R 03/2010 CMS 520 (& & 620) 79

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



7 EEHNIE

71 EFENRE
7121 RER

B | B Id g B Id

L | BMNERER 231725 IR BNMNARER 240 069

1 ERER 231 541 ARER 240 068

2 EEMR 231539 Eifad 43 240 067

500 |RIFEIEL M5x10 023 247 BEMIR 240 066

501 |SBAFEHIERE J6.4 022 489 500 ANARR M4-6 022 536
501 (ECIES 026 259
502 TEIRZM3X16 022 583
503 TE 4R 22 M5x8 244 278
504 U @ 5-200 020 871

80

CMS 520 (£ 5 620)

B4R A 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN



7 EENRE

71 EFEHR

7122 FH

L& | B Id E =T Id

IL | EMTH 251 984 IR AWTH 251985

1 B 4% 2 5 221013 1 B 251 959

2 B 251 959 2 A 223 393

500 |EE#R 020 938 3 4 Z=40, M=2 213 744

502 | k%0i%% Zz6203L 023 294 500 kH18% 2262031 023 294

900 |EEIRLZ M6x8 022 684 501 & E H R 020 938
502 B e84 M6x8 022 684
503 B8 A 6x6x25 023 017

IE L3R 03/2010 CMS 520 (& & 620) 81

Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



7 EEHNIE

71 EENE
7.1.3 EERHFIE
& | B Id AT =E Id
z EENHTDE 13 BANGEREN R
E10|E12|E14|E6.2(12m.10)|E6.2|E7.2 |253 525 E10|E12|E14|E6.2(12m.10)|E6.2|E7.2 |253 853
E16|E18|E8.2 253 593 E16|E18|E8.2 253 854
4 BN S EBESER A 240 125 509 1244 1§ M8X25 020 142
12 |BADRENEE 253 803 18* A 253 432
15 | BB ERR 241426 512* U# Bl6 020 881
20 |EAREREBY 241703 513* R4 M6X16 023 124
82 CMS 520 (B & 620) JE X3/ 03/2010

ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



7 EENRE

7.1.3.1 BhESERA

71 EFEHR

L& | B Id E =T Id

T BNGHHESRA 240 125

1 FhESEAR A 240 126 5 1 RERTR ] 229 248
2 Hh 240 127 500 1244 1§ M5x8 023 319
3 =A 209 278 501 & E IR 020 934
4 BF 228 310 502 B84 M5x6 022 738

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

83



7 EEHNIE

71 EENR

7.1.3.2 FERNE

B4R A 000

(AE% Id & B Id
=
T | BAEHENE

E10|E12|E14| E6.2(12m.10) |E6.2|E7.2 |253 853

E16|E18|E8.2 253 854 7 ] (E5 - 14) 206 770
1 | ER 250 573 8 E16-18 231400
2 | EELER 204 369 8K EAR 222 062
3 | 221011 ER 225 819
4 FrESEAR 241612 12 T 253 301
5 |BEER 240 104 500 REH 6x32 020 685
6 |AR 250 574 501 B EIBLM10x15 020 635

84 CMS 520 (& & 620) JE X3/ 03/2010

FERS 257113_01_CN




7 EENRE

7.1.3.3 HIZEHE

71 EFEHR

L& | B Id E =T Id

T B ARENLR 241 426 4 BEH 221935
1 BIENE 221243 500 EH#E 1x10x30 023 741
2 BANEH 241 425 501 9244 1§ M5x12 020 132
3 EHEE 220911 502 U# B 5-200 020 880

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

85



7 EEHNIE

71 EENR

7.1.3.3.1 HIfETH

£ |&B#% Id & |BW Id

B

I | HIFERE 221243

1 EM AN AT SR 221225 4 ) 220 905
aa T mEdEk 221137 & 221092
M B 221132 6 AN EE R 221240
b HAZR 220913 aa FmaEk 221137
c g 220910 M EEL R 221132
501 BERHEEE 4x20 023 551 b HAZR 220913
510 |#R%1E M5x20 020 133 c Wi 220910
511 |U# @5 023 542 501 |HMEREE 4x20 023 551
3 251 557 510 | $8£ 4§ M5x20 020 133
BA AR 221 241 511 U# B5 023 542
3b HARE 220913 7 A EE 253 407
3a s 220910 8 EMGIEE 253 408
530 | AAIR” M5 023 541 500 |#IR 021 025
531 |#ME 5-100hv 023 542
532  |#R#£1§ M5x30 022 396

86

CMS 520 (& & 620)

R 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN



7 EENRE

7.1.3.3.2 EHAH

71 EFEHR

L& | & Id & B Id

z BN AR 241 425 500 U# B 6-200 022 431
1 BABLI X 221265 501 ANARF M5-8 023 541
2 ok P 242 327 502 EH#E 0.8x9.2x27.5 023 537
3 A 241773 503 8244 18 M2x12 023 522
4 £eiR 221101 504 U & 2-200 022 908
5 BER 242 325 505 S R4 M5x20x5 023 675

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

87



7 EENE

7.1 EENR

88 CMS 520 (B 5 620) & X 47 03/2010
ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



8 FHBhEHN

8 HBhENL

8 i BhE I

i &8 03/2010 CMS 520 (B! & 62
REZ4E 2 257113 01_CN SR e 89



8 WBYEH

8.1 FAFHBIZFH

8.1 =4 ByEHI

B | B Id g =L Id

b3 MEHB AN 254 061

1 B G 239 996 14 AMEHF 227 260
2 BANEHE 239 999 15 BNMIEEHE 226 708
4 SR 213 362 16 WF 227 914
5 BANENEEAR 225013 17 R 225754
6 BENENEEAR 225014 502 HF R4 M3x27x32 023 634
9 WK 10T5/260 208 832 504 & E IR 020 934
10 |FHE 224 891 505 Ba A 023 646
11 | EMEF 227 263 506 BERBHEET 3x20 020 776
12 | AMET 227 262 507 LB IR St4.8x22- 023 259
13 | EMEF 227 261 520* 1244 1§ M6x12 020 134

90 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

3

I

6
ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN




8 FHBhEHN

8.1.1 HBhEHIE A &

8.1 TaMHBIZEH

iz |B¥ Id E |8 Id
B
T BAIMEWME
20 | BHAR 239 967 34 S4big 218 805
21 |BE 224 881 35 R Re 239 215
22 |EBANEREH 227 857 500 BSR4 M3x16 022 560
23 | BRI 227 853 510 8244 1§ M3x20 022 448
24 | 5% M=1.5,Z=20 213 880 511 RITLRERIRZ M4x10 023 450
25 | ti¥ M=1.5, =20 210 504 512 SRR Sk 8844 M4Ax12 023 062
26 |EANANER 218 524 513 ANAEIZF M6-6 020 836
27 | ANERER 239218 514 HEZROHTF 243 226
28 |BF 229 683 515 HE R4 M4x9x14 020 602
29 |EE 227 257 516 B EIRLZ M6x16-45 023 092
30 |EE 239 997 517 SRAELS 4x24 023 544
31 | HIREF 210 551 518 HEEHE 4x8x0.5 023 384
32 | HBENHEFKRBL 243 142 519 BB 10x16x1.5 023 261
33 | EAERET 226 710 520 BIEIR 26x1.2 023 359
33a T 226 696 521 B 225/5.2 008 335
531 IR HA HK1010 023 664 522 Bk 38 7.5x0.7x28 023 595
532 B & GFM-081014-06 023 358 523 R Bk 6000-2 022 599

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

91



8 WBYEH

8.1 FAFHBIZFH

8.1.2 I BYEEHIIE A M

B4R A 000

fu |&W Id L& |&BWR Id
B
T | ERE
21 | B® 224 881 41 BANEN AR 218 523
28 |BH 229 683 42 MR 239 216
30 |EE 239 997 510 $244 1§ M3x20 022 448
31 | HERET 210 551 512 TR KR4 M4x12 023 062
33 | BAMEEF 226 710 513 ANARE M6-6 020 836
33a EET 226 696 514 HE RO T 243 226
530 B3 A GFM-081014-06 023 358 515 IR MAx9x14 020 602
531 Q&R A HK1010 023 664 516 B FEiR42 M6x16-45 023 092
34 |98 218 805 518 TR A 4x8x0.5 023 384
35 | HERL 239 215 519 HEBE 10x16x1.5 023 261
36 | ZEHIER 240 001 520 BIER 26x1.2 023 359
37 | BRI 227 887 522 5k % ¥ 7.5x0.7x28 023 595
39 |H7 226 705 523 BRIk 7% 6000-2 022 599
92 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



8 FHBhEHN

8.1.3 BENMNEAMMERA R

8.1 TaMHBIZEH

& |B# Id & B Id

L | BAMNEMEEAR 225013 IR BN NEUERAN 225014
1 EMeRAR 224 920 1 ENEEAR 224 931
2 S 218 805 2 B4hig 218 805
3 R 224 977 3 np) 224 977
4 E-3- 227 867 4 £E 227 867
500 |$hEiR4 M3x16 022 560 500 HE R4 M3x16 022 560
501 |A<AES M3-6 022 564 501 ANABRE M3-6 022 564
502 | A% 4x8x0.5 023 384 502 AR 4x8x0.5 023 384
503 |FEBHE A3 021 005 503 HEHE A3 021 005
507 |5Kh3%% 8x0.9x75 021 287 507 5k 3% % 8x0.9x75 021 287

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

93



8 WBYEH

8.2 ENHEES

8.2 FENHIEIFRD

B4R A 000

NE | B Id ViE A Id
T EhEHEs 254 062
3 BANENDIAHEBIENE 214 449 8 5 HR 222 040
7 iR 207 101 500 1244 1§ M6x12 020 134
04 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

FERS 257113_01_CN



8 FHBhEHN

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000

8.3 ik
8.3 Lix

NE | B Id iE A Id

b3 BB ENE DA 214 449 8 Hy 219 025
1 HBNEN R IA 213 871 500 1244 1§ M3x6 022 589
2 =3 218 040 501 EE % M6x10 023 543
3 EHNBEE 219 024 502 1844 18 M5X55 023 321
4 790 218 449 503 E4758% 0.63x10.97x40 023 500
5 %% 4GN36K 220 353 504 PR E 6x12x1 023 444
7 HEBYEE R R S B TR RS 217 462 508 RE4H4T 5x28 241 686

iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 95



8 WBYEH

8.4 R | YNHRLLKIE

8.4 X | YR xKANE

B4R A 000

B | B Id g =L Id
L | EMLEHEIR 256 740 IR AWML L IR 256 715
1 EMEE 256 739 3 AMEER 256 714
BER 256 712 1 BER 256 712
KA 256 713 2 KA 256 713
500 |*iEIRLZMAX6 023 067 500 HIFIRZMAX6 023 067
26 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



9 FHH

9 FERM

1 5 97
3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620)
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



9 FEHIf

9.1 ZFEHIM

9.1 FEHIM

B | B Id g =L Id
b3 BN
1 =M EH 256 834 3 E12|E6.2| E6.2(12m.10) 253 522
2 AMEDH 256 835 E14|E7.2 253 590
3 ERNMEN=A E16|E8.2 253 591
E10 253 589 E18 253 592
08 CMS 520 (2 5 620) i 37] 03/2010

ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



9 FEHH

9.2 M ZFEHH

9.2 AENH

L& | B Id E B Id
T EMER K 256 834
1 kb ER 209 379 528 AARE M8-6 020 838
2 ER 241 967 34 EhERE AT 252 859
3 WY 222 152 36 KR 227 159
5 W B # 16T10/1300 240 065 500 9244 1§ M8x35 020 135
6 BOH 222 320 507 $244 1§ M6X65 240 162
1M1 |7 207 689 508 9244 1§ M6x45 022 689
14 | ERESNERSIERE 211 822 511 ANARE M5-8 023 541
15 | EERBNERBERE 211 823 512 ANAEE M5-6 020 835
17 |BEE#HF 222 315 513 NAEE M6-6 020 836
18 |EE#HF 240 056 514 ANARF M8-6 020 838
19 |44 M5 240 057 515 ANAEIERF M16-6 020 845
25 |ENRETER 256 826 517 U# &16 020 876
26 | §#¥C35 206 560 524 BIER 17x1 023 299
27 | BEEAE 206 561 530 3k H3# % Din2097 15x1.50x70.94 251 614
28 | ESYH 255 425 531 9244 1§ M6x12 020 134
28a i 255 427 540* | RJLFEIRL M5x10 023 247

I YA 03/2010

FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

99



9 FEHIf

9.3 AEHH

9.3 AMZENHR

R 000

B | B Id & |B% Id
b3 AW ERR 256 835
1 REBER 209 379 529 ANARE M8-6 020 838
2 ER 241 967 33 AHEEAT 252 858
3 WF 222 152 36 KR 227 159
5 W B 16T10/1300 240 065 500 $244 1§ M8x35 020 135
6 BV 222 320 507 1244 1§ M6X65 240 162
12 | BB 214 583 508 ¥244 1§ M6x45 022 689
14 | ERESHERHBIERE 211 822 511 NAEE M5-8 023 541
17 |BEE#HTF 222 315 512 NAEE M5-6 020 835
18 |EEHF 240 056 513 ANBIES M6-6 020 836
19 |SRE&H M5 240 057 514 NARE M8-6 020 838
22 |TEpEERRRIFF X 231516 515 NARE M16-6 020 845
23 | REPEERNIF X 231520 517 UZ E16 020 876
24 | EAKELRER 256 825 530 Sk h58E 15x1.50x70.94 251614
26 | SHC35 206 560 531 1244 18 M6x12 020 134
27 |BREAE 206 561 532 U# 6 020 872
29 | ASYH® 255 424 533* |&F 0.2x12x27 023 735
29a e 255 427 534* | & 0.5x12x27 023 736
29b £ 240 112 540* | RILREIRZ M5x10 023 247
100 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



9 FEHH

9.3.1 FENHMEBIH

9.3 AMZEHNH

B | B Id & % Id

T BANFHREH 214 583

1 H 213 969 500 B A 6x6x25 023 017

2 %% Z=40, M=2 213 744 502 & £ #R 42 M6x8 022 684
BRVTEIAMT M ES02 HBLH 503 & FE 1R 22 M6x12 023 898

3 TEBM R R4 206 394 504 & E R 020 938
R AT I ES03 M B4

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

101



9 FEHIf

9.3 AEHH

0.3.2 ERIWEEFET

R 000

UE | B Id (VAS =E Id
IL | EHEHAT 252 859 IR AHERAT 252 858
1 52 252 780 1 X 252 780
2 Hh 223 994 2 L] 238 339
4 SEE 255 650 3 (R CIES 026 259
5 HEse AT 239 248 4 EE 255 650
6 HF 214 053 5 HEFAT 239 248
7 BV 255 651 6 WE 214 053
500 |EZR3#%E 1.4x13.6x93 023 572 7 £ 224 009
501 |HERHEES 1S08752-5x20 020 794 8 = 238 304
502 | E&4H4T 5x22 023 716 9 B 255 651
504 |HEIRZ M5x29x35 251618 500 RURERIRZ M5x10 023 247
505 |HiEiR% M5x5.8x6.2 023 365 501 BERBHEET 5x20 020 794
507 |U# E10 020 884 502 S 4H4T 5x22 023 716
508 |BiER 020 950 503 BERHEEE 5x12 020 793
509 |EiR4 M5x12x18 020 539 504 HE R4 M5x29x35 251618
511 | RARE M8-6 020 838 505 HF 184 M5x5.8x6.2 023 365
506 9244 1§ M4x8 022 501
507 UZ E10 020 884
508 BIEER 10x1 020 950
509 S IR% M5x12x18 020 539
510 HE R4 M3x16 022 583
511 Uz B3 020 877
513 RARE M8-6 020 838
102 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



9 FEHH

9.4 FHHMFEN=1A

9.4 ENWHRFEN=A

g | B Id B B Id
z ENREN=FH 31 FERNMEE
E10 253 589 E10 241533
E12|E6.2| E6.2(12m.10) 253 522 E12|E6.2| E6.2(12m.10) 240 061
E14|E7.2 253 590 E14|E7.2 241 534
E16|E8.2 253 591 E16|E8.2 241535
E18 253 592 E18 241536
8 % 207 695 32 BEANDREFENKE 253 803
9 K 213 968 35 SR 252 828
500 |4RL1E M6x16 020 135 502 1844 1§ M8X25 020 142
501 | ROLFEERL M5x10 023 247 525 BUSERE J5.3 022 489

I YA 03/2010

FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

103



9 FEHIf

94 ERWMER=FA

941 FENMEE

fu |B# Id & =2 Id

B

I | EFHfEE 5 HMEPE
E10 241533 E10 220 996
E12|E6.2| E6.2(12m.10) 240 061 E12|E16|E6.2|8.2| E6.2(12m.10) 220 994
E14|E7.2 241 534 E14|E7.2 220 993
E16|E8.2 241535 E18 220 997
E18 241 536 BT 211036

1 PR RRHE 213 429
E10 221196 BEHE 222 866
E12|E6.2| E6.2(12m.10) 221197 10 EE 205 678
E14|E7.2 221198 11 BANFF XA 240 060
E16|E8.2 221199 15 RER 215 253
E18 221200 500 244 18 M4x30 023 290

2 |AAs 502 R TURESK R4 M5x12 023 340
E10|E12|E14|E6.2|E7.2|E6.2(12m.10)| |230 106 504 AAIRET M4-8 023 046
E16|E18|E8.2 230 107 505 AAIRRF M5-04 020 854

3 |k 508 U# @5 020 871
E10|E12|E14|E6.2|E7.2|E6.2(12m.10)| |230 094 510 1244 1§ M4x35 023 550
E16|E18|E8.2 230 095 511 32 022 774

4 |EBEHE 213 428

104

CMS 520 (& & 620)

R 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN



9 FEHH

9.4.2 FERHITRHT

9.4 ENWHRFEN=A

B | B Id & = Id

T BAFFXT 235 690 500 9244 1 M3x25 023 093
1 GELR 232 968 501 1242 1§ M4x20 023 171
2 EE4IR 240 059 502 1§IRZ2M4x16 023 123
3 # 215228 504 B KR4 M6x 12 023 435
4 HAST 215675 505 1B LIR 24 M5x16 023 417
5 B 205 681 506 Bl & 16x22x2 023 449
6 KO FER 215 287 507 BB IR 4x8x1 023 260
13 | AR 213 980 510 ABIEF M5 020 854
14 | EIR 218 977 511 AR 10x16x22 022 841
15 | PEHENRAFHESRE2M RS 244 635 515 ST 210 488

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (2 5 620)
EBHF3EE 000

105



9 FEIf

94 ERWMER=FA

106 CMS 520 (B 5 620) & X 47 03/2010
ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 107
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



10 ROEE

10.1 127114 FKE WS RE

B4R A 000

10.1 12F114 FKE NS RE

B | B Id g =L Id
b3 12FKEH S RE&% 241 589

14 FKEH S9R&% 241 587 8 BANGLHI 241 581
1 34 243 110 11 BIR 228 851
2 W REIRE (FKE) 237 124 501 B PR M6x12 023 415
3 EEBY FKE 254 056 502 124 M6x20 023 721
4 SRR 240 324 503 BRBIERE M6-10 023 414
5 aXH 251 629 505 # 5 6-200 022 431
6 EXR 251630 506 #SLI84 M8x16 023 113
7 b3 243 792 508 BUEEHERE 023 388

108 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN




10.2 DE&EHEREEF
10.2 & EFIREBF

& | B Id AT =T Id

T VREHEERE 237 124

1 TE 251 166 13 kS 253 040

2 14 251 167 14 KhEE 253 041

3 KR5S 2E 251 168 15 THARESDHA 240 733

4 NELPR 251 169 16 FRAZER 253 043

5 L:474 251170 17 A 253 046

6 ko D& B 216 365 18 Eany 253 047

7 DRSS 244 407 19 Eah 253 048

8 g 253 034 20 Ea 253 049

9 S 253 035 21 Eah 253 050

10 |iR%: 253 036 22 EHRE#RE 253 055

11 BHR=A 253 037 23 & 253 056

12 |Kh#E 253 038 24 Wi 216 372

IE L3R 03/2010 CMS 520 (& & 620) 109

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



10 ROEE

10.3 EMSHRZF

10.3 £ Sz

B4R A 000

£ |&#% Id g B Id

=

T | EBEMNEREER 10 W EFT 242 011
E6.2 241272 11 iRk hBE R 240 808
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2| 241273 13 WK N BT AIAR 244 356
E6.2(12m.10)
BN DB 244 347 14 x5 244 409
L] 241318 15 B g 244 404
BANEM %K DS 501 MESL I 240 640
E6.2 241 364 502 E5%% 0.90x5.40x13.60 241 360
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2| 241 365 504 U Be 022 537
E6.2(12m.10)
=% 240 783 510 $84 KB 60x20 237 682
ERL S 241 370 512 4Ek 2x45° M6 243 117

110 CMS 520 (B & 620) JE X3/ 03/2010

FERS 257113_01_CN



10.3.1 Ef#hesk hag

10.3 EMSDRF

i |B# Id g |B% Id
B
T | EBAEMORK DR =5 242 268
E6.2 241 364 E7.90 242048
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2| 241 365 KIS SR 243 121
E6.2(12m.10)
1 EM16i YLK NB/F 241 345 9 M E 5 D B8 i 4% 243 105
2 |EANEMTR D 500 L1247 M30x8 236 228
E6.2 241 366 501 E 323 021 022
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| 241 381 502 3K 3% 4,9x0,5x53 (E6.2) 023 503
E6.2(12m.10)
3 | 241 367 3K 3 4,9x0,45x53 023 504
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2]
E6.2(12m.10)
A 241 694 503 32 021 020
FR 241 368 504 ROUBRIRL M4x10 241914

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

111



10 ROEE

10.3 EMSHRZF

10.3.2 K DB ML @4

VB B Id (VA =E Id
A BANDRHK DR 244 347 B W& FET 242 011
1 X 240 607 1 P R miT R 242 009
2 FiE 240 606 2 THEESYA 240733
3 KAOZEF 244 355
4 THEESYA 243778
500 |E#E3% 0.65x20.15x14.80 241 361
501 |OF ¥ 11x2 241434
112 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010
ER42€3 000 RZRIFS 257113_01_CN



10.3.3 M5k %k

10.3 EMSDRF

£ B Id g E#% Id
B
T | BANEMEK DR 55 KeHIEE AKF 238 695
E6.2 241 366 51 HLZE AKF 238 689
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2| 241 381 52 FE AKF 237 926
E6.2(12m.10)
1 Hy 243 107 53 KIMEEH (M 2 AKF) 240719
2 | mEKNE 54 FF AKF 238 692
E6.2 242 770 55 #hF AKF 238 690
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2] 242 771 56 HiE B AKF 238 691
E6.2(12m.10)
6 |Mus 238 694 57 A 238 694
500 | B¢ 4x8x0 8x14x0.5 023 501 58 B 237 940
501 &R 021022 551 1844 KB 35x12 237 681
502 | M4E454T 2x6 243172 552 844 KB 40x8 236 227
553 E455%4% 0.30x4.50x18.50 241 437
554 M#E4H4T 2x6 243172

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

113



10 ROEE

104 ANSDHRZF

10.4 A& Lir%E

B4R A 000

£ |&#% Id g B Id

=

T | EBEMNAlR2ER 10 W EFT 242 011
E6.2 241275 11 iRk hBE R 240 808
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2| 241 276 13 WK N BT AIAR 244 356
E6.2(12m.10)
BRI NS 244 347 14 b= 244 409
L] 241318 15 B g 244 404
BANEM %K DS 501 MESL I 240 640
E6.2 241383 502 E5%% 0.90x5.40x13.60 241 360
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2| 241 384 504 U Be 022 537
E6.2(12m.10)
=% 240 783 510 $84 KB 60x20 237 682
EMNLS 241 369 512 P 2x45° M6 243117

114 CMS 520 (B & 620) JE X3/ 03/2010

FERS 257113_01_CN



10.4.1 ALK DR

104 HWNSHRZ

i |B# Id AT B Id
B
I | BAMNEWSLE DR 6 -] 242 268
E6.2 241383 7 Bmp 242 048
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2| 241 384 8 KO MBI SRS 243 121
E6.2(12m.10)
1 16T DEEKHBF 241 346 9 M TET 3K 0 B ith 4% 243 105
2 |EAEMKDH 500 B L1247 M30x8 236 228
E6.2 241 379 501 320 021022
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| 241 380 502 3K h3 % 4,9x0,5x53 (E6.2) 023 503
E6.2(12m.10)
3 | 241 367 3K 3% 4,9x0,45x53 023 504
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2]
E6.2(12m.10)
A A 241 694 503 £ 021 020
FR 241 368 504 RURRIRLZZ M4x10 241 914

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

115



10 ROEE

104 ANSDHRZF

10.4.2 A5 5%

R 000

fu |B# Id & =2 Id
B
T | BAEMKDH 5 RehEB AKF 238 695
E6.2 241 379 51 HLZE AKF 238 689
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2| 241 380 52 BE AKF 237 926
E6.2(12m.10)
1 Hy 243 107 53 KIMEEH (Wl £ AKF) 240719
2 |MEELE 54 # AKF 238 692
E6.2 242 770 55 D AKF 238 690
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2|E8.2| 242 771 56 FE A AKF 238 691
E6.2(12m.10)
6 |Mu= 238 694 57 My 238 694
500 | BAEE: 4x8x0 8x14x0.5 023 501 58 Bk 237 940
501 | &R 021022 551 $844 KB 35x12 237 681
502 | [MfE454T 2x6 243172 552 #2844 KB 40x8 236 227
553 3% 0.30x4.50x18.50 241437
554 M FE454T 2x6 243 172
116 CMS 520 (B & 620) JE X3/ 03/2010

FERS 257113_01_CN



10 1B
10.5
10.5 £
NE | B Id g A Id
b3 A& 507 240 241
1 THEA 251 244 18 ELH 204 819
4 THRTHY 228 594 24 ERE) HEE (38 PMEETR) 253 888
10 |HMEFXRFER 219 983 31 USB#h e85 253 706
11 BT RRIPES 220 159 508 ROFRI842 M3x8 023 251
13 | BATRESLH, 257 485 520 U 020 901
17 BANTRAT 222 509 20* ERa TR 250 966
A17 T 230 V 50/60 Hz 205 546 21* HIEMi 4R 250 967
17b *x5 209 504 22* B 228 851
17¢ ZILIBER 40x20 208 018 520* RO IR42 M8x16 023 113
17d T3 221 951 521* ROFRIE4 M8x18 251 331
iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 117

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000

i



10 ROEE

10.6 SLB|NEH
10.6 S ==MSH
£ |&#% Id B B Id
=
| EANRYEE E6.2
E6.2 243 578 1 BANSEEE 1+8E7-8 212 892
E10|E12|E14|E7.2|E6.2(12m.10) 243 579 2 BANGL)E8H 2+7 E7-8 212914
E16|E18|E8.2 243 580 3 BN 346 E7-8 212 925
BANEMI RS 244 099 4 BANSLRE 4+5E7-8 212910
BANEN RO 244 098 E10|E12|E14|E7.2| E6.2(12m.10)
WA R E A 230 709 1 BANSLEE 1+8 E10-14 212 994
10 |EBANSLBNL 243 062 2 BANSLHEE 2+7 E10-14 212 996
11 |BASR 209 257 3 BANSLE8E 3+6 E10-14 212995
13 |85 0.2x12x75 213035 4 BANSUHBRYE 4+5E10-14 212 997
500 | ANAIRL M5x10 020 351 E16|E18|E8.2
20* |&R&ET 250 971 1 BANSLHET 1+8 E16-18 223 199
20a* SUHBSH 240 282 2 BANSL)ERE 2+7 E16-18 223 201
20b* SuheERR 252 010 3 BN 3+6 E16-18 223 200
500* 1242 18 M6x35 020 139 4 BANSL)ERE 4+5E16-18 223 202
501* B E 8R4 M8x12 022 975
900* 1244 1§ M8X25 020 142
118 CMS 520 (B & 620) JE X3/ 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN



10.7 BNS4035

10.7 EANSLHIR

VE | B BE |d wE |BW BE |

E6.2 E16|E18

1 BANSLEENL E7-8 1+8 243939 1 BANSEEL E16-18 1+8 243 947
2 BANSHBILET-8 247 243 938 2 BANSLEEYL E16-18 2+7 243 946
3 BANGUBEIL E7-8 3+6 243 937 3 BASLEEHL E16-18 3+6 243945
4 BNSHBILET-S 4+5 243 936 4 BANSLEEYL E16-18 4+5 243 944
E10|E12|E14|E6.2| E7.2|E8.2 (E12M.10)

1 BEANSLBEYL E10-14 1+8 243 943

2 BANGHEENKL E10-14 2+7 243 942

3 BANSLEENL E10-14 3+6 243 941

4 BANGYENKL E10-14 4+5 243 940

I YA 03/2010

FERS 257113_01_CN

CMS 520 (2 5 620)
EBHF3EE 000

119



10 ROEE

10.8 ZLMIEEIELE

10.8 =M EFERL 5

BB Id A-E=E Id
z ENENERBRHR 243 571 14 | HEEVE BER 221268
1 NE 240 368 15 | WGV B V3J 406 206 927
2 BANERE 231704 16 | #F 221319
3 BA=ZHRRDE 219 800 18 |=Zx 230 758
3a E GBS 008 664 19 | EfIR4 223 361
4 B HEMT 250 089 20 |#F 230 658
d4a | X% 250 055 21 | EA 256 622
4b |BARRIZE 250 077 22 | #HER 256 702
540 |HERHEEZ4I5 020 783 500 |#8% KB 30x8 236 228
541 | AAIRFMS-8 022 843 501 | #%4 20x10 244 736
7 BANGOF 239 431 503 | IEIRLZLMS5x12 020 132
570 ZR 8 021 504 504 | IEERL M5x16 022 726
BANGN BE 230 690 506 |#R% KB 40x14 241 358
BANENTERE T 230 683 507 |9R% KB 40x25 241 595
9b &R 230 662 509 |#ME 6.1x9x0.5 023 219
590 B & 023 627 510 |&@5 020 901
11 |EEH 221316 512 | AT E 15x21x1 023 216
12 |EBZ 251 098 514 |8 4.3 020 908
13 |HE 221 391 517 | &LIR4M4x8 023 579
120 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN



10.9 GMERIBELE

10.9 ANEEBLER

AR Id & |B# Id
z ENANERBLHR 243 572 14 | HRAVE BFER 221268
1 A= 240 368 15 | HEQVE K V3J 406 206 927
2 BNERE 231704 16 |+ 221319
3 BAZHARARDE 219 800 18 |E& 230 758
3a P EUBIES 008 664 19 |EfERL 223 361
4 BAN8F, FHmEAT 250 089 20 |+ 230 658
4a | XH 250 055 21 |EBA 256 622
4b |BNERIHE 250 077 22 |BMH 256 702
540 |BEREHEEEMX5 020 783 500 |#%# KB 30x8 236 228
541 | RAIRFMS-8 022 843 501 |#8%£ 20x10 244 736
7 BANSOT 239 431 503 | IEERLLM5x12 020 132
570 &R 8 021 504 504 | IEIRLL M5x16 022 726
BANEMNBEF 230 690 506 |i#R%£ KB 40x14 241 358
BEAMNENFERBET 230 682 507 |#R% KB 40x25 241 595
9b ZiR 230 662 509 |#E 6.1x9x0.5 023 219
590 B3 HhAR 023 627 510 |#&[@E5 020 901
11 | EEH 221316 512 | AT2E 15x21x1 023 216
12 |BZ 251 098 514 |#[ 4.3 020 908
13 |HE 221 391 517 | & K1R42M4x8 023 579

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

121



10 ROEKE

10.9 HAMIEZEELH

122 CMS 520 (B 5 620) & X 47 03/2010
ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



11 BARE

11 RDiRF

11 RARE

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 123
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



11 BRARE

111 RADIRE
N
111 RLER

| B Id ViE A Id

=

T | RARE 4 g48 245 024
1 BANRALRE 251 332 5 BARERE 255 080
2 A 2R E 29x25x2800 252 627 550 ROIFE K844 M4x8 251 011
3 B4R 250 051 551 1242 18 M4x8 022 501

124

CMS 520 (£ 5 620)

B4R A 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN



11 BARE

1.1 RADRE

A
11.1.1 &4 28
NE | B Id B B Id
z - Ny 6* FHE 245 029
1 g4ig 245 024 10* TEME 251 335
5% | EHE 245 028 501* 1244 18 M6x10 023 690

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

125



11 BRARE

1.1 RALRE

11.1.2 REEE
NE B Id B A Id
b3 EBEARERE 255 080 4 F¥EER Flent 245 022
1 BNEEAE 250 121 500 A5 20x16x400 244 983
2 ENEZARE 251 101 501 5= 20x16x40 251 043
3 TH# FLENT 245 021 502 % 2> 2R & 20x16x370 255 071
530 OF Ik 15x1.5 250 054 504* SOTURR KR4 MAx12 023 062
531* 1242 18 M4x8 022 501 506* B4R 250 051
126 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



11 BARE

1.1 RADRE

11.1.3 }E
B | B Id I B Id
b3 BANRE 251310 z BANRE 251 311
E10|E12|E14|E6.2| E7.2|E6.2(12m.10) E16|E18|E8.2
1 & 255 386 1 wE 255 605
2 B E %k 255 627 2 B E %k 255 627
500 |84 KB 30x6 241424 500 $84 KB 30x6 241424

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

127



11 RADIREF

1.1 RALRE

128 CMS 520 (B 5 620) & X 47 03/2010
ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



12 BEMEEE

12 REFES

12 BAER =S

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 129
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



12 BEFMEESH

121 WARE

121 MAKE

WA E=E R3S & =L R35

b3 BEMNAAEKE 240 194 6 i 242 812

1 EihaEge 240 195 10* ARERE S 244 554

3 BAHAR 240 198 502 Uz 020 901

4 SRENMUER 250 298 503 #8242 KB 50x12 240 359
130 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



12 BEMEEE

122 BEE

12.2 BEHEE

L& | B Id E =T Id

T BN BHEE 240 306 12 B 225 099
1 BYAT 240 227 502 1842 M6x25 023 510
2 B WA 250 071 503 9244 1 M6x16 020 135
3 BENEBSOH 257 309 504 BOTURRIRZ2 M5x14 023 588
6* A EHR 250 931 506 ¥R 44 18 M6x12 020 134
7* EMER 250 932 507 1244 1§ M6x20 020 136
8 BB A 252 964 508 uz & 020 872
9 R EA BB T R 223 350 511 ey 243 055
11 |BEE#HF 219 107 512 9244 18 M6x10 023 690

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (2 5 620)
EBHF3EE 000

131



12 BEFMEESH

122 RBHEE

12.2.1 HBRHNFT R

UE | B Id L& | B# Id
L BANERE 250 071
1 & 245218 505 | AAIES M8-6 020 838
A1 \ R FH& MCM 12-04 023 639 506 | BE4H4T 1.5x8 236 923
2 FEhEr 220 561 507 |HERHEEEZ6x20 023 719
A2 \ O F¥Ik 14x4 023 237 508 |HiFSiR4 M4x24.8x7.7 240 299
3 2= 5y 245219 509 | SR 251316
4 ®Y 253 776 510 | B 12x18x1 023 315
5 FFRIREIE 245 220 511 | BiE 12x1 020 951
6 BEH 251 340 512 | E#Es8E 1.25x15x98.2 023 609
7 B A 245222 513 | E43% 0.5x11x12 251 369
8 HERe 254 528
9 {IIES T 240 287 R | EBMNGHE 252 964
500 |¥R#08 M4x6 023 067 1 AR 240 230
501 |#R4£4§ M4x8 022 501 A1 | RFHHE MCM 12-04 023 639
502 | 4x8x1 023 369 2 A0 Hy 242 888
503 | FFREEEIR 240 167 500 |ZEIF 12x18x1 023 315
504 | HATEEEAES 026 233 502 | BEIF 12x1 020 951

132

CMS 520 (2 & 620)
EBAF3EEL 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN



12 BEMEEE

12.3 WEXE - 24

12.3 WEXE - 54

L& | B Id E =T Id

T BNREER 256 826 b3 BN KL R 256 825

1 RS ERLER 256 675 1 KB REATE 256 674

500 |EEH4T A3x8-Al 023 158 500 9244 18 M3x10 022 991

501 |m5¥8§20x20 =K 243 356 501 S 8 & 22§ WI100-P4330 243 355

900* |#R4£ 18 M6x12 020 134 900* 9244 1§ M6x12 020 134
901* U El6 020 872

3 A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (2 5 620)
EBHF3EE 000

133



12 BEFMEESH

124 5L
=
12.4 5547

NE | B Id V& A Id
T 1T LED 240 395

500 L I8 M4x14 023 037

501 FEEEERE A4.3-FS 022 482

134 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



12 BEMEEE

12.5 Bz B2 B
E10|E12|E14|E6.2|E7.2| E6.2(12m.10)

125 B EEERE E10|E12|E14|E6.2|E7.2|E6.2(12m.10)

L& | B Id E =T Id

T ENMRBHBE 241 819

1 &3 BE (& 3h) 220 011 10* NBE H{kRE5R 240 518
2 Roh & BERIE B 220 061 500* R IR 4L M4x8 023 036
3 R4 3k R B0 1% =L 2R 220 053 502* B4R N-3B, 5 X 210729

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (2 5 620)
EBHF3EE 000

135



12 BEFMEESH

12.6 B3 EEEREE E16|E18|E8.2

12.6 B B{=1£ 88 E16|E18|E8.2

B4R A 000

B | B Id g =L Id

b3 ENESBE 250 384 4 R EEBY 250 295

1 &z BIE (IR 3h) 220011 10* Pl cpat=k 240518

2 R EEBLY 250 291 500* RITBRIRZ M4x8 023 036

3 R4 3k R 3 1% =R BR 220 053 502* B4R N-3B, 5 X 210729
136 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



12 BEMEEE

12.7 MEiRZE

127 NERZF

L& | B Id E =T Id

T MERE

1 MES 240 229 6 AN &L 240 562
2 =) 251676 501 U 020 881
3 R 209 289 502 RITkERL 241 603
4 B 240 672 503 1244 60x20 243 625
5 ARG a4 251 605 530 EEiRe 230 803

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (2 5 620)
EBHF3EE 000

137



12 BEFMEESH

127 WERHZ

138 CMS 520 (B 5 620) & X 47 03/2010
ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



13 RPEE

13 FRIFEE

13 RIFRE

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 139
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



13 RFRE

131 R£UE
13.1 Z2Ml=

B | B Id g =L Id

b3 EMR4e =R b3 ok o

1 EMlZeE% 250 562 1 allz42E% 250 563
2 HhER 241 994 2 HhER 241 994
3 & 224 717 3 R 224 717
4 BER 219 748 4 BER 219748
16 |BRBER AZ 15/16 255 492 16 BRIZER AZ 15/16 255 492
505 |i%4 KB60x30 237 683 505 124 KB60x30 237 683
506 |i%% KB 60x30 241 358 506 1244 KB 60x30 241 358
510 |#%% KB 60x20 237 682 510 #2842 KB 60x20 237 682

140

CMS 520 (£ 5 620)

B4R A 000

JE X 17 03/2010

FERS 257113_01_CN



13 RPEE

13.2 MURE
13.2 NF&RE

ANNE=% Id UE |B# Id

=

1 BAEZ1 257 303 3 BAEZX3 257 305
A1 =X 1 257 296 3a =E3 257 298
1b pN=E:ELES 251376 1b pN=E:ELES 251376
1c Rh4ESRAR 219 393 1c Bh4ESRAR 219 393
1d ik 204 666 1d ik 204 666

2 (BAEE2 257 304 4 BAEX 4 257 306
A2 =22 257 297 A4 =2x4 257 299
1b AORIEF 251376 1b AOBEF 251 376
1c Bh4E 52 4R 219 393 1c B 4E 52 4R 219 393
1d Ridsk 204 666 1d ik 204 666

5 ENENREERENRE 251233 6 ENENREEENRE 251234
A5 EMEAIEEMNRE 251185 A6 aEsRENERE 251 186
5b &S 244 989 6b &S 244 989
5¢c HHER 250 273 6c &R 250 273
5d B 240 412 6d B 240 412
550  |#R% KB 50x12 240 359 550 |#R# KB 50x12 240 359
551 1242 1§ M8x35 020 135 551 1244 1§ M8x35 020 135

IE L3R 03/2010 CMS 520 (& & 620) 141

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



13 RPEE

13.3 BT
\
13.3 /FIER
ViE | B Id NE A Id
1 BANEPIR 257 668 1a Eiakiit 257 662
1b PRz 243 052
142 CMS 520 (B & 620) 3E M 3F] 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN



14 EBIHRREF

14 EBEIRRF

14 BBEFIRE

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 143
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



14 EBHRIRE

14.1 PDF# N4 KR (222)

144

14.1

PDF#& & iR B (222)

= Id 7 9E
KEE 222 fEF 257 280 _DE
LERE 222 IHiE 257 280 _GB
KEE 222 HX 257 280 _CN

ECMSX #HIDVDY # LR EIBEERE222 11555257 157

L :
o T
[ |
7]
[ |
B
=]
[ |
I
- L R P 3 |
" il o e
LATsfrelastl—+—— % 5a !
6.3, 104 |1 H 26 |
|
I
I
L1 |2 s Wl
s ey — — — — = e 9 1 g _P _ 1
TRER]R =T
-] L) =]
I s1z:Ia Iz
FLLE ]
n.6 s123
I I 28% 51
-]
807 /413 JEORfa10
/_‘\, @ E) B
Einspeisun
hizdrehfcld | N2 Y persuna noe
ichten

CMS 520 (& 5 620)
ER4ESE 000

dption
Yorschalt-
trafo

________________ :
I
I
|
5L |
|
FH101 P2l FN3
I
I
|
I
|
I
I
|
Option :
Trafo Wovafournisseure 1
oder Trafa SFE T3 :

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN




14 EBIHRREF

142 1RG22
14.2 {Rig %

B 255
{RE& % 1.0A F 5x20 008 748
{RE& 44 3.15A T/440V 6.3x32 025 261
{RFE 42 1A T/440V 6.3x32 025 258
{RB& 44 3.15A T/440V 6.3x32 217 465
{REE 24 1.6A T/440V 6.3x32 236 229
RBE % 6.3A T/440V 6.3x32 026 809
{RE& 22 8A T/440V 6.3x32 241 866
{RE& 44 12.5A T/440V 6.3x32 232 367

iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 145

Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



14 EBHRIRE

14.3 {EZHEBL

14.3 £z 8B4

A Id AW Id
T | &R E E3 254 885
EHLA B4 XR332 255 054 Jalkoh & EES 4 XR136 255 050
BIAlL B4 XR333 254 888 BBk & 4 8BS E48 XR137 254 887
S4B 45 XR161 254 886
146 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

3

EilEES

I

6
000 FERS 257113_01_CN




14 EBIHRREF

144 BHERETE

144 BHRELZE

A Id A Id
z B4dE R 253 618
O EBEH 1 OKC 253 619 3 Hesdis 253 621
2 AN 2 240 257 4 Eh LN B8 240 259
6 FENFF B 50 252 541 7 DR BBREBEESITHEHE 252 587
iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 147

Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



14 EBHRIRE

144 HBERERE
14.4.1 LF B4 1
B Id B Id
T |4AHLE% 1 OKC 253619
BT 252 538 EMRPFEE LR 253 620
ML B gE50" 240 464

148

CMS 520 (£ 5 620)

B4R A 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN



14 EBIHRREF

144 BHERETE

14.4.2 LHLBL 2

B Id % Id
T | AYlEBg2 240 257
HAABL ik ea4% 240 291 LTS iE Ry 240 296
BRI X B 240 292 EEIRBS 240 297
ERIEZ A ESR 240 293 BRI BR 240 298
H B b5 e 4 240 294 EMRPEE B 253 441
X z) ik B4 240 295
iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 149

Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



14 EBHRIRE

144 HBERERE

14.4.3 EPFHREN RS

B Id B Id
T | ENRAYI B 240 259
ENF F IR ES 240 308 EERIT < EBH 240 311
KAHAFF <48 240 309 Fr x84k HAAB 240 312
EN DA B 240 310
150 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



14 EBIHRREF

14.4.4 LHLBL 5XX

B Id B Id
T | MEsdis 253 621
HIABL AE450 240 467 BREH 240 505
HIABRk & 42584850 240 468 BRI 4K 236 572
WAZ/F{t EEB4550 240 469 HEEERFBEK 240 472
A REIREBLE 50¢ 240 502 FLENT e884550" 251 231
iF X 17 03/2010 CMS 520 (& & 620) 151

Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



14 EBHRIRE

144 HBERERE

152 CMS 520 (B 5 620) T Y37 03/2010
ZRHFSERE 000 FERS 257113_01_CN



15 #BEHBEFh

15 $BEHIB T TH

15 2 HI 8 F Tt

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 153
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



15 $#BHBEFTH

15.1 #B#HRE
15.1 558
 |BW Id V& B Id
=
T BANGMEGIEE 520 254 852 6 BIOH B4R 301 007
1 EHENT 254 854 7 S4BT ERHR 4SM 7TTE 300 943
2 M8 R CG54 300 923 8 N-CPU 432 H3&ik 300 965
3 BitiAGEE 301 008 9 5% CPUB HX&ik 301 009
4 AR 6 IR 301 000 10 IPCH BHx-P8X S 01 301 010
5 C-WAZ®H iR 301 006 521* fABR 5K /5 229 059
154 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010
EBE2E A 000 FERS 257113_01_CN



16 WX

16 A3 % B4

i 4

bik

16 A ]

BRILEMUT IR GEBEGFFEM.
TREHATNHAEEFA T2 -3

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 155
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



16 TEEFHH

16.1 I B
16.1 TE

i |8 Id & |BW Id

B

1 EEXFEE0,E52 062 314 6 47844 0,90mm E10-12, E5.2 | 6.2 006 175
EEXFE12,E6.2 062 315 M%7 0.73 ZEXKE14,E7.2 006 173
EEXL E14,E7.2 218 069 M) 045 Z3K E16-18, E9.2 006 179
EEXFE6,E82 230 188 FRFEHRE 009 346
EEXH E18,E9.2 230 189 8 V4555588 E10 (E5.2) 031 238

2 EEH T E14-20 (E5-14) 062 316 [V &35 5528 E12 (E6.2) 031 240
EE# T E10-14 062 318 M#&E5ERR E14 (E7.2) 031242

3 ESHEE 227 071 M#EE E=R E16 225 111
LSEE 227 070 V] 4&5555 25 E18 (E9.2) 225112
B4 227 249 9 MET L=150 BEX 228 180
RE 232 027 10 IEH 209 527
A5 NEF 202 843
5b WF 232022

156 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN



16 WX

16.2 SEBMHE

16.2 SEBME

Vg | &% RHE A =1 RHE
1 AL T46, 11 230614 4 BE M 216 732
2 |JHBHEOKS475 14 F 009 200 5 A &5 OKS270 229 372
3 | #BPE OKS 475, 150% 005 351 6 #838fE Staburags NBU 12/300KP 231191
IE X 37 03/2010 CMS 520 (£ = 620) 157

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



16 TEEFHH

16.3 M4

16.3 LR 4

WA E=E R3S & =L R35
1 BiIR42M4x8 020 091 11 BYHLL 203x3.6 EK 025 815
2 RTIRE IR M5X6 020 286 Bk T50L 026 294
3 9244 1§ M5x16 022 726 B L 140x3.6 mm 008 379
4 PE4RL£M6X14 022 658 B L& 302x4.8 mm 008 642
5 E R4 M16x50 023 235 BYHLL 02x2.4F X 008 378
6 THE4 3x7 020 643 12 AESMAT T ABV 232320 ZXK 026 557
7 R4 3x10 020 645
8 TH4H 3x12 020 647
9 T4 5x12 021988
10 | &R%*&4H 5x18 022 622

158

CMS 520 (£ 5 620)

B4R A 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN




17 BHEZH

17 BHEH

17 S HREH

i iR & 5 620) 159
3E A7 03/2010 CMS 520\(* 5
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



17 RBHRFBH

171 BASHE HS2
171 BNG2hgs #HS2

=L s BE |wE |iR3ls =2 s BE (L& [R5
BILSLERY |E6.2 18 1 250 323 BmIES /YLK E16|E18 118 1 250 331
i A 217 |2 250 324 24 2|7 2 250 332
316 |3 250 325 316 3 250 333
415 |4 250 326 415 4 250 334

E10|E12| E14 118 1 250 327

E7.2|E8.2 217 |2 250 328

3|16 |3 250 329

415 |4 250 330

160

CMS 520 (2 & 620)
EBAF3EEL 000

JE X 17 03/2010

FERS 257113_01_CN




17 BHEZH

17.2 HOSLEE (43mm)
N,
=
17.2 RSB (43mm)
& | B R_al= NE B R_5l5
1 BENRYSLPER EW 43 257 241
2% #5 0,03x11x80 213 035 500* ‘ NARZ M5X10 ‘ 020 351
IE Y4 03/2010 CMS 520 (& & 620) 161

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



17 RBHRFBH

17.3 RYHSL[WROE BT
R 4 B =2
17.3 DS LHBIWREE BT
NE | B etk NE A bR
T BANRODSE 251 867
1 SR 251 864 7 SHE D 253 226
2 BH 212 583 8 # 5 0,03x11x80 213 035
3 # K 0,03x11x80 216 143 500 EqE 021 399
4 TS TF 213 399 511 U B4 022 481
5 EAMEA 251 866 512 NEEYL M4X8 022 461
6 EENEA 251 865 513 ANERZ M12X120 020 351
162 CMS 520 (B & 620) iT Y47 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN



17 BHEZH

174 HLHSLEEWR 3+6
17.4 RS LW 3+6
& | B Id AT B Id
z BN SLHEE 346
E6.2 252 784 7 BANSHI 252 825
E10|E12|E14|E7.2|E8.2| E6.2(12m.10)| |252 786 8 BANSHT, 252 824
E16|E18 252 788 9 BE 252 796
1 DS BRHLK 252 806 10 B 0.2x12x75 213 035
2 BH 212 583 11 B 0.2x12x75 216 143
3 HE A 252798 12 EREE 12 253 436
4 WSS LERE 3+6 500 NARL M4x5 243 779
E6.2 252 821 501 AAL MAx10 020 346
E10|E12|E14|E7.2|E8.2|E6.2(12m.10)  |252 822 502 AARY 252 832
E16|E18 252 823 503 E IR M4ax16 254 196
5 WS LERE 3+6 E6-2 252 800 504 ER#RE 021 399
S LHEE 3+6 E10-18 252 808 505 BOT 213 399
6 BH 252 797 506 ER#E 253 058

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (£ 5 620)

EBHF3EE 000

163



17 RBHRFBH

17.5

NS EHER 445

17.5 NHZEHER 4+5

B4R A 000

B | B Id g =L Id
z BANRDFLER 4+5
E6.2 252 783 BANEHT, 252 815
E10|E12|E14|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10) |252 785 BANGHT, 252816
E16|E18 252 787 2.9 252 796
1 RSB/ 252 806 10 #H0.2x12x75 213035
2 BA 212 583 11 K 0.2x12x75 216 143
3 HE A 252798 12 BiiRe 253 436
4 R SLERYE 3+6 500 NARL M4x5 243779
E6.2 252 791 501 AARL MAx10 020 346
E10|E12|E14|E7.2|E8.2|E6.2(12m.10) |252 792 502 ANEIRY 252 832
E16|E18 252 793 503 BEEIBL M4ax16 254 196
5 WS LHERE 3+6 E6-2 252 799 504 ER#E 021 399
TS LR 3+6 E10-18 252 807 505 BT 213399
6 BR 252 797 506 ER#E 253 058
164 CMS 520 (B & 620) JE X3/ 03/2010

FERS 257113_01_CN



17 BHEZH

17.6 KB RIRE (STIXX)

17.6  KT/AUKRIRZ (STIXX)

L& | B Id E B Id
z BENMVGEKENREE 228 943 10 DERKENEBERE 3 236 275
20 |HLEKENEREDLL 236 718 11 FLM CPU EB3&4R 300 934
30 |XHE 223 029 12 i 211 354
40 |[RF 228 583 13 BAMERER 212 406
50 |@TERB 212 241 13a MM IRERIR 258 582
80 |MRLEST 200 223 16 BANB 212 255
500 |IkiR# M8x16 023 113 17 R4 AT 211 801
501 |EKIRIEMBX25 022 866 19 S5 211 352
503 |AARE M4-6 020 838 510 £ 3KIR#M5x10 023 247
504 |&E 8,4 023 248 511 BERE M5 022 873
512 £ SK R4 M5x6 023 246
513 £ B 184 ST3.5x13 022 940
514 BMEHE A5 022 454
515 B E Sk IR 2 M3x10 023 380
516 HIEIR4 M5x22 023 193

I YA 03/2010

FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)

EBHF3EE 000

165



17 RBHRFBH

17.7 IR SFE

17.7 WBLb5 SFE

B4R A 000

NE | B Id AE
z FEBOHRRERE SFE 231 427 EEMSFER H#T :
1 5 B A 1 A5 FE 28 231979 MEMMINGER-IRO GMBH
2 FA R R ESFE 231 980 Jakob-Mutz-Strasse 7
2108 SFE 31 537 D-72280 Dornstetten
2a R EBiE +49 7443 281-0
+49 (07121) 313-347 , & & :
SFE® #HH5% = F08 5 0B Mt 2418 % 9 MEMMINGER-IRO
N F) R 4E 2515 B
166 CMS 520 (B & 620) JE X3/ 03/2010

FERS 257113_01_CN



17 BHEZH

17.8 M) S #ER==

17.8 ENYEER =R

L& | B Id E =T Id

T ENEERS 253 965 501 R RL M4x25 023 511
1 3 253 969 502 U @4 022 481
2 34 252 769 503 ANAIRF M4-6 022 536
3 HER 253 350 505 U Bl 6 022 431
4 EXR 253 347 506 AAEIZFM6-6 022 899
5 I8l 253 349 507 B KR4 M4x16 023 412
6 Yk BRIES 226 964 508 RITTREIRZ M3x10 023 062
7 Fe&h 228 583 509 L84 M8x16 023 113
8 B 228 851 510 1K IR%2 M8x18 251 331
10 |2& 253 968 511 18 3K 8R4 M6x30 023 451
11 HALHE 253 964 512 BEEHEE A43E HHSEEALS 022 482
12 |HAXHE 253 963 513 KR4 M4Ax6 022 946
13 |#HAZHE 253 967 514 B KIRZ M4x10 023 450
14 | R 253 468 515 92148 M4-6 253 805

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

167



17 RBHRFBH

17.9 BNHEERSR

17.9 BN EERFER

WA E=E Id AT} =L Id

b3 AN HBRER 253 966 501 SUTURE R4 M4x25 023 511
1 53 253 969 502 Uz B4 022 481
2 34 252 769 503 AFRT M4-6 022 536
3 HER 253 350 505 UZ B 6 022 431
4 a3 253 348 506 AAIRFM6-6 022 899
5 i1 F3 253 349 507 18 SLI8 42 M4x16 023 412
6 ik R 2R 226 964 508 RITREIRZ M3x10 023 062
7 Feth 228 583 509 KR4 M8x16 023 113
8 BIR 228 851 510 B8R4 M8x18 251 331
10 |ZEx 253 968 511 1 3L 1822 M6x30 023 451
1M1 |HAZE 253 964 512 BATEHRE A4.35F HRHEEALS 022 482
12 |HAXHE 253 963 513 1B 3LIR4% M4Ax6 022 946
13 |HAXHE 253 967 514 EsLiR%2 M4x10 023 450
14 | RBg 253 468 515 1248 M4-6 253 805

168 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN




17 BHEZH

17.10 BB iR

17.10 FEBILDH@AR

L& | B Id E =T Id

T HEN WX 241 852

1 B DRI 241 851 4 #E 4.3x7x0.5 062 385
2 EH 202 777 500 LR M4x30 023 681
3 LETR R 200 363 501 8 5.3x30x1.25 023 556

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

169



17 RBHRFBH

17.10 FBIL AR

520 (B! & 620 & X 47 03/2010
170 CM?:.‘MLF%‘S(E'A 6%0 ) FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32IFF KoM HRIE

18 WH24M32 IFF RE2M HRIE

hY P4
18 wHE24M32 IFF KHE2M #%#HTE

B Id
24 7% | 2B 24 IFF4: BRERE10 |E12|E14 257 607
SOF | om 24 IFF8t MERE16 |E18 257 611

28 24 |FF# $E3%E6.2 257 608

28 24 IFF# BEE7.2|E6.2(12m.10) 257 609

28 24 |FF# $E3%ES.2 257 603
32IFF: |2% 32 IFF& RERE10 |E12|E14 257 543

28 32 IFF§% RERE16|E18 257 544

28 32 IFF# RREIRKE6.2 257 545

28 32 IFF# MEE7.2|E6.2(12m.10) 256 546

28 32 IFF#; REHRES.2 257 547

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

171



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.1 24 IFF# REREKEI0 |[E12|E14|E16|E18

18.1 24 IFFRE R ER S WE10 |E12|E14|E16|E18

(AR Id & =x Id
B
I | BRESYBRRRER 24IFF 28

E10 |E12|E14 257 607 22 AMYIRLER E10-14 253 681

E16|E18 257 611 22 HMEIRL RE16-18 | E8.2 253 683
1 B R 229 373 25 BRSO J/EBREEIEEDOVD 245 169
2 AN L AR 50" IFF 244 424 26 SHBBRTIE 250 119
3 | BANEML%TK HES E10-18 244 500 27 BANSYEE E10-14 IFF 24 256 936
4 | BANEMD%KNEE E10-18 244 503 BANSEE E16-18 IFF 24 256 937
5 | SYHFE50 K 240 324 28 &R 240 640
6 |EXHR 243 602 30 EM/NERR B = AE10-14+7.2 255 428
7 A% 243 603 EM/NEERE = E16-18+8.2 255 547
8 | X% 239 295 31 AM/NEB KB =/ E10-14+7.2 255 429
9 BANDEGHINEE 244 347 AN/ NEB KB =/ E16-18+8.2 255 548
10 |%3 244 409 32 NEEEIER 255 430
1M1 | DEREFRE 237 124 34 RDEE = AR 256 491
12 |BANSOHIR 241 581 500 B 8iiR% M6x12 023 415
13 |BANEMELF 258 454 501 BABERE M6-10 023 414
14 | BANENELT 258 562 502 FLIRE M8 023 269
15 | BAEM1688 BRI 244 991 503 ISk R4 M8x16 023 113
16 |BANEN16EE BEEELSR 244 992 504 T IEIRZM6X14 022 658
17 | BAEMD L EET 244 517 505 #E 6 020 881
18 |BNENUYOEFE@AT 244 521 506 EfI4H 6x16 020 677
19 | BAEEAF 257 287 507 #2844 M6x20 244 824
21 | EMYIRL K E5-8 253 682 508 #8442 KB60X20 237 682

EMYIR LK E16-18 | E8.2 253 684 509 BF 6 022 537

172

CMS 520 (& & 620)

R 000

JE X 17 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.2 24 IFF E6.2% (R EX R K

s
18.2 24 IFF E6.2% HEELK

iz |B# Id E = Id

=

z 28 24 IFF# REHRKE6.2 257 608 20 BAGNEEAT 223 049
1 B E 229 373 21 EMYIRLD R E5-8 253 682
2 IFFFt hned EFEsx 244 424 22 BMEIRL R E10-14 253 681
3 BANEMLLLK B ET-8 244 499 25 BIESLREBREREBEDVD 245 169
4 BEANANYZK DR ET-8 244 502 26 SHHFERPWIE 250 119
5 | BANDKEIZNES 244 347 27 BANGYREET-8IFF 24 256 935
6 x5 244 409 30 EN/NEBRB=HE6.2 255 551
7 | ER 240 640 31 AMEE E62 =A/INER 255 552
8 | SUIRE 240 324 32 NEBIEIR E6.2 255 430
9 EX5 243 602 34 mABH=AKK 256 491
10 |HAX%E 243 603 500 B8R4 M6x12 023 415
11 | DEEHEE 237 124 501 BB ELE M6-10 023 414
12 |BASYR 241 581 502 F K428 M8 023 269
13 | X% 239295 503 JLSkIRZZ M8x16 023 113
15 |BANEM16H BERIELHR 244 991 504 IR M6X 14 022 658
16 |BAAN168E FEEEs 244 992 505 #BE6 020 881
17 | BAEMDE EET 244 517 506 TE{I4 6x16 020 677
18 | BENMNENDEEEFT 244 521 507 #2442 M6x20 244 824
19 | BAEMEEF 223 316 508 1244 KB60X20 237 682

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

173



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.3 24 IFF# BREEHBKET7.2|E6.2(12m.10)

18.3 24 IFFi B4 B ME7.2| E6.2(12m.10)

B4R A 000

£ |B#% Id & =1 Id

B

T 2B 24 IFFE REEET.2 257 609 21 EMEIRL K E5-8 253 682
1 BRI L) X 229 373 22 AMEIRL R E10-14 253 681
2 EANHEnLb AR 50" IFF 244 424 25 RIS RBERERIEEDVD 245 169
3 BAEM 45K HEE E10-18 244 500 26 SHRBRETIE 250 119
4 BANEM 25K D8 E10-18 244 503 27 BASUIE E10-14 IFF 24 256 936
5 | SYHFE50 K 240 324 28 &R 240 640
6 |EXHR 243 602 30 EM/NEBRE=AE10-14+7.2 255 428
7 A% 243 603 31 M/ NEBKE=A E10-14+7.2 255 429
8 | X% 239 295 32 N FEIR 255 430
9 BN EINRR 244 347 34 RDEE = AR 256 491
10 |[%53 244 409 500 B 81184 M6x12 023 415
1M1 | DEEFRE 237 124 501 BABIELE M6-10 023 414
12 |BAEYHR 241 581 502 ¥ K28 M8 023 269
13 |BAENFELEFA 258 454 503 JLKIR4Z M8x16 023 113
14 | BANENELLT 258 562 504 HIEIRZM6X14 022 658
15 | BAEN1688 RO 244 991 505 #E 6 020 881
16 |BANEN16E EBEEELSR 244 992 506 EfI4H 6x16 020 677
17 | BANEMD ST 244 517 507 124 M6x20 244 824
18 |BNENUYOKFE@T 244 521 508 1242 KB60X20 237 682
19 |BAEEAF 257 287 509 #E 6 022 537

174 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.4 24 |FF E8.2%: M ER K

18.4 24 IFF E8.2% HMEX LK

iz |B# Id E = Id

=

T |2B 24 IFF ER E8.2 257 613 21 EMLIRLD R E16-18 253 684
1 B E 229 373 22 ALK K E16-18 253 683
2 EANM L R 50" IFF 244 424 25 BIESYBREREREEDVD 245 169
3 | BANEMLL%KHEE E10-18 244 500 26 SYEBEATIA 250 119
4 BANEM LK HE E10-18 244 503 27 BANSUERE E10-14 IFF 24 256 936
5 | S9HFES50 E 240 324 28 =R 240 640
6 |EXHE 243 602 30 EM/NERKE=A E16-18+8.2 255 547
7 axE 243 603 31 AN/ NEBKE =4 E16-18+8.2 255 548
8 | X% 239 295 32 NEERB IR 255 430
9 B ISR 244 347 34 mABH=AKK 256 491
10 |[®53 244 409 500 B8R4 M6x12 023 415
11 | DEEHEE 237 124 501 BB ELE M6-10 023 414
12 |BASYR 241 581 502 F K428 M8 023 269
13 | BENENELMF 258 454 503 JLkR42 M8x16 023 113
14 |BAENELEF 258 562 504 H iE IR £ M6X 14 022 658
15 | BAEM168E R 244 991 505 #BE6 020 881
16 |BANAEN165E FEEBELHR 244 992 506 TE{I4 6x16 020 677
17 | BAEMDEREET 244 517 507 1824 M6x20 244 824
18 | BANANDEEET 244 521 508 1244 KB60X20 237 682
19 | EANE@ET 257 287 509 E5 6 022 537

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

175

(17
bl



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.5 32 IFF# REREKE10 |[E12|E14|E16|E18

18.5 32 IFFEBERK S WE10 |E12|E14|E16|E18

(AR Id & =x Id
B
I | BRESYBRRRER 24IFF 28

E10 |E12|E14 257 543 22 AMYIRLER E10-14 253 681

E16|E18 257 544 HMEIRL RE16-18 | E8.2 253 683
1 B R 229 373 25 BRSO J/EBREEIEEDOVD 245 169
2 AN L AR 50" IFF 244 424 26 SHBBRTIE 250 119
3 | BANEML%TK HES E10-18 244 500 27 BANSYEE E10-14 IFF 245 163
4 | BANEMD%KNEE E10-18 244 503 BANGUHEE £16-18 IFF 24 245 164
5 | SYHFE50 K 240 324 28 &R 240 640
6 |EXHR 243 602 30 EM/NERR B = AE10-14+7.2 255 428
7 A% 243 603 EM/NEERE = E16-18+8.2 255 547
8 | X% 239 295 31 AM/NEB KB =/ E10-14+7.2 255 429
9 BANDEGHINEE 244 347 AN/ NEB KB =/ E16-18+8.2 255 548
10 |%3 244 409 32 NEEEIER 255 430
1M1 | DEREFRE 237 124 34 RDEE = AR 256 491
12 |BANSOHIR 241 581 500 B 8iiR% M6x12 023 415
13 |BANEMELF 258 454 501 BABERE M6-10 023 414
14 | BANENELT 258 562 502 FLIRE M8 023 269
15 | BAEM1688 BRI 244 991 503 ISk R4 M8x16 023 113
16 |BANEN16EE BEEELSR 244 992 504 T IEIRZM6X14 022 658
17 | BAEMD L EET 244 517 505 #E 6 020 881
18 |BNENUYOEFE@AT 244 521 506 EfI4H 6x16 020 677
19 | BAEEAF 257 287 507 #2844 M6x20 244 824
21 | EMYIRL K E5-8 253 682 508 #8442 KB60X20 237 682

EMYIR LK E16-18 | E8.2 253 684 509 BE6 022 537

176

CMS 520 (& & 620)

R 000

JE X 17 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.6 32 IFF E6.2% (R EX SR

s
18.6 32 IFF E6.2% HMEE LK

iz |B# Id E = Id

=

I |2H 24 IFF# R EHE6.2 257 545 20 BN BT 223 049
1 B E 229 373 21 EMYIRLD R E5-8 253 682
2 IFFFt hned EFEsx 244 424 22 BMEIRL R E10-14 253 681
3 BANEMLLLK B ET-8 244 499 25 BIESLREBREREBEDVD 245 169
4 BEANANYZK DR ET-8 244 502 26 SHHFERPWIE 250 119
5 | BANDKEIZNES 244 347 27 BANSHEE E7-8 IFF 245 162
6 x5 244 409 30 EN/NEBRB=HE6.2 255 551
7 | ER 240 640 31 AMEE E62 =A/INER 255 552
8 | SUIRE 240 324 32 NEBIEIR E6.2 255 430
9 EX5 243 602 34 mABH=AKK 256 491
10 |HAX%E 243 603 500 B8R4 M6x12 023 415
11 | DEEHEE 237 124 501 BB ELE M6-10 023 414
12 |BASYR 241 581 502 F K428 M8 023 269
13 | X% 239295 503 JLSkIRZZ M8x16 023 113
15 |BANEM16H BERIELHR 244 991 504 IR M6X 14 022 658
16 |BAAN168E FEEEs 244 992 505 #BE6 020 881
17 | BAEMDE EET 244 517 506 TE{I4 6x16 020 677
18 | BENMNENDEEEFT 244 521 507 #2442 M6x20 244 824
19 | BAEMEEF 223 316 508 1244 KB60X20 237 682

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

177



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.7 32 IFF#: REE B KET7.2|E6.2(12m.10)

18.7 32 IFFi: B4 B ME7.2| E6.2(12m.10)

B4R A 000

£ |B#% Id & =1 Id

B

T 2B 32 IFFE REEET.2 257 546 21 EMEIRL K E5-8 253 682
1 BRI L) X 229 373 22 AMEIRL R E10-14 253 681
2 EANHEnLb AR 50" IFF 244 424 25 RIS RBERERIEEDVD 245 169
3 BAEM 45K HEE E10-18 244 500 26 SHRBRETIE 250 119
4 | BANEMD%KNES E10-18 244 503 27 BANGYEE E10-14 IFF 245 163
5 | SYHFE50 K 240 324 28 &R 240 640
6 |EXHR 243 602 30 EM/NEBRE=AE10-14+7.2 255 428
7 A% 243 603 31 M/ NEBKE=A E10-14+7.2 255 429
8 | X% 239 295 32 N FEIR 255 430
9 BN EINRR 244 347 34 RDEE = AR 256 491
10 |[%53 244 409 500 B 81184 M6x12 023 415
1M1 | DEEFRE 237 124 501 BABIELE M6-10 023 414
12 |BAEYHR 241 581 502 ¥ K28 M8 023 269
13 |BAENFELEFA 258 454 503 JLKIR4Z M8x16 023 113
14 | BANENELLT 258 562 504 HIEIRZM6X14 022 658
15 | BAEN1688 RO 244 991 505 #E 6 020 881
16 |BANEN16E EBEEELSR 244 992 506 EfI4H 6x16 020 677
17 | BANEMD ST 244 517 507 124 M6x20 244 824
18 |BNENUYOKFE@T 244 521 508 1242 KB60X20 237 682
19 |BAEEAF 257 287 509 BF 6 022 537

178 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.8 32 IFF E8.2%: M ER K

18.8 32 IFF E8.2% HMEX LK

iz |B# Id E = Id

=

z 28 24 IFF# RE$ E8.2 257 547 21 EMLIRL K E16-18 253 684
1 B E 229 373 22 ALK K E16-18 253 683
2 EANM L R 50" IFF 244 424 25 BIESYBREREREEDVD 245 169
3 | BANEMLL%KHEE E10-18 244 500 26 SYEBEATIA 250 119
4 BANEM LK HE E10-18 244 503 27 BANSLRE E10-14 IFF 245 163
5 | S9HFES50 E 240 324 28 =R 240 640
6 |EXHE 243 602 30 EM/NERKE=A E16-18+8.2 255 547
7 axE 243 603 31 AN/ NEBKE =4 E16-18+8.2 255 548
8 | X% 239 295 32 NEERB IR 255 430
9 B ISR 244 347 34 mABH=AKK 256 491
10 |[®53 244 409 500 B8R4 M6x12 023 415
11 | DEEHEE 237 124 501 BB ELE M6-10 023 414
12 |BASYR 241 581 502 F K428 M8 023 269
13 | BENENELMF 258 454 503 JLkR42 M8x16 023 113
14 |BAENELEF 258 562 504 H iE IR £ M6X 14 022 658
15 | BAEM168E R 244 991 505 #BE6 020 881
16 |BANAEN165E FEEBELHR 244 992 506 TE{I4 6x16 020 677
17 | BAEMDEREET 244 517 507 1824 M6x20 244 824
18 | BANANDEEET 244 521 508 1244 KB60X20 237 682
19 | BAEMEEF 223 316 509 #HE 6 022 537

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

179

(17
bl



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.9 WiHXZ
18.9 WiERZZR
NE | B ID A A ID
b3 BN RE 229 373
1 ELHH 229 345 3 HERFEZEAR 372 XK 245 165
2 L F Pg40l 227 311 500 FOIIBR L1842 M5x16 023 417
180 CMS 520 (B 5 620) T Y37 03/2010

B4R A 000

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.10 #EBhiR ( LERY , TEHM )

18.10 HFEBIAR ( LEKY , TEHH )

LE | B ID E |B% ID

T BMRIES Y ERM IR 50" 244 424

1 B DRI 243 608 5 550 T4 3x12 020 647

2 ENH 202777 551 A 021 504

3 [} D=130 062 385 552 H1ER A12 020 996

4 hET 4R 200 363 500 RITIREIRZ M4x30 023 681

5 SURE 243 765 501 8 5.3x30x1.25 023 556
A5 SHIS 243 623 502 RTIRERIRZ M4x25 023 511

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)

EBHF3EE 000

181



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.11 M= 2184 E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

18.11 EMZ =154
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

B4R A 000

B | B Id g =L Id

3 BANEM LD K 138 E10-18 258 461 19 BB 257 287

9 BANDKFIB)ES 244 347 28 ZiR 240 640

10 |%3 244 409 508 84 KB60X20 237 682

13 BANEMNE LT 258 454 509 BB 6 022 537
182 CMS 520 (& & 620) IE YA 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.11 EME 214 E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

18.11.1 EMLh 43K hEs
E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

& |B# Id B B Id

T BANEML %K HER E10-18 258 461 7 5K D 243 121
1 EM168E &K HESHIER 241 345 8 ¥k h Rtk OKC 243 105
2 BASK % E10-18 258 460 500 #8244 KB 30x8 236 228
3 A= 241 367 501 HEN 021 022
4 B 241 694 502 3k %% 4.9x0.45x53 023 504
5 FHFF 241 368 503 HENE 021 020
6 i8] Fi3 4 242 048 504 JLKIRZZ M4x12 241 914

IE L3R 03/2010 CMS 520 (& & 620) 183

Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.11 M= 2184 E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

18.11.1.1 K% E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

B4R A 000

WA E=E Id &g =T Id
b3 BNk b E10-18 258 460 3 FKLhE] AKF 238 695
1 05 & 244 522 31 &% AKF 238 689
2 &K DEEO - 18 258 459 32 ZE AKF 237 926
4 WL s 238 694 33 EHEER (K = AKF) 240719
500 |#[EIF 8x14x0.5 023 501 34 FF AKF 238 692
501 |#EE 021 022 35 E S8R AKF 238 690
502 |fE&4 2x6 243 172 36 B AKF 238 691
37 My 238 694
38 My 237 940
531 #844 KB 35x12 237 681
532 #844 KB 40x8 236 227
533 E453%% 0.30x4.50x18.50 241 437
534 B4 2x6 243 172
184 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.11.2 K HE

18.11 EME 214 E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

& |B# Id & B Id

T BANDEEK DA 244 347

1 533 240 607 4 IFBEES DA 243778
2 HE A 240 606 500 E4#% 0.65x20.15x14.80 241 361
3 KAOEE A 244 355 501 OF & 11x2 241 434

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

185



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.11 M= 2184 E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

18.11.3 # @+t

uE | B Id AT =E Id

b3 B ET 257 287 500 IR MAx16 023 123
1 kTR 257 289 501 NARE M4-8 023 046
2 L EAT 257 288 502 #HE 020 879

186

CMS 520 (& & 620)
ERE3E 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.12 BM %= 2 ]Z044F

18.12 HME 214 E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

L& | B Id E =T Id

4 BEANAMLE%K HER E10-18 258 463 19 BN EFT 257 287
9 BANDL SIS 244 347 28 &R 240 640
10 |%5 244 409 508 #8442 KB60X20 237 682
14 | BAENELERF 258 562 509 #HE6 022 537

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

187



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.12 A= 2184 E10|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

18.12.1 A&k 88 E10
|E12|E14|E16|E18|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

B4R A 000

UE | B Id & =E Id

b3 BANEML %K DER E10-18 258 463 7 K D i 243 121
1 af168E £tk HEF B 241 346 8 oK N B3Rt ZOKC 243 105
2 BN %k E10-18 258 460 500 #2844 KB 30x8 236 228
3 AE 241 367 501 HEN 021022
4 BIR 241 694 502 3k H#E 4.9x0.45x53 023 504
5 EAAT 241 368 503 HEN 021 020
6 & R 4 242 048 504 IUKIR42 M4x12 241914

188 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.13 EMIZ £ 14 E6.2

18.13 EMIZ 2154 E6.2

L& | B Id E =T Id
BANEML LK DR ET-8 244 499 11 &R 240 640
BANDLFIhER 244 347 20 BAEM BT 223 316

10 |XR5 244 409 508 #8442 KB60X20 237 682

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

189



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.13 M Z <[54 E6.2

18.13.1 E6.2 ZEFtIRKDER

B4R A 000

VB B Id & B Id

z BANEML %K DR ET-8 244 499 7 KAOMEMESER 243 121
1 EM16IT ek heEF+ 241 345 8 M 3K D B ith 4% 243 105
2 EAK M E3-8 244 494 500 A L1247 M30x8 236 228
3 Mg 241 367 501 320 021022
4 FiE 241 694 502 3K hBE 4.9x0.5x53% HHE 023 503

4.9x0.5x53
5 FR 241 368 503 £ 021 020
6 By 242 048 504 R IRZ M4x10 241914
190 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.13.1.1 KO % E6.2

18.13 EMIZ 2154 E6.2

L& | B Id B B Id
T /5K hH E3-8 (E6.2) 244 494 3 KLHE] AKF 238 695
1 5 & 244 522 31 K5 AKF 238 689
2 %k HE E3 - E8 242 770 32 ZX AKF 237 926
4 M5 238 694 33 EHeEH (K & AKF) 240719
500 |#MEIR 8x14x0.5 023 501 34 FF AKF 238 692
501 |#EHE 021 022 35 E AR AKF 238 690
502 | FE%H 2x6 243 172 36 BIR AKF 238 691
37 My 238 694
38 ML 237 940
531 184 KB 35x12 237 681
532 #8242 KB 40x8 236 227
533 E4#%E 0.30x4.50x18.50 241437
534 &4 2x6 243 172

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)

EBHF3EE 000

191



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.13 M Z <[54 E6.2

18.13.2 ik m@m+t

B4R A 000

UE | B FRIRE AL B FRIREE

b3 BANEMHEET 223 316 EE 219 222

1 EMRZE 223312 472 223 298

2 Wik EER 217 362 S 218 805

3 DR EESR 217 363 500 NARF M3-8 022 884
192 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.14 AEMZ 214 E6.2

18.14 AMZ 2154 E6.2

L& | B Id E =T Id

3 BN LK DR ET-8 244 502 11 &R 240 640
10 |%53 244 409 20 BANAM BT 223 049
9 BN HINER 244 347 508 1242 KB60X20 237 682

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

193



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.14 AMZ <[54 E6.2

18.14.1 E6.2 HEREVLL K has

B4R A 000

VB B Id & B Id

b3 BANANYDKK DR 244 502 7 KAOMEMESER 243 121
1 a6 ks N\ 241 346 8 M 3K D B ith 4% 243 105
2 EANKIHET-8 244 494 500 A L1247 M30x8 236 228
3 Mg 241 367 501 320 021022
4 FiE 241 694 502 3K hBE 4.9x0.5x53% HHE 023 503

4.9x0.5x53
5 FR 241 368 503 £ 021 020
6 By 242 048 504 R IRZ M4x10 241914
194 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.14.2 WK HE

18.14 AMZ 2154 E6.2

& |B# Id & B Id

T BANDEEK DA 244 347

1 533 240 607 4 IFBEES DA 243778
2 HE A 240 606 500 E4#% 0.65x20.15x14.80 241 361
3 KAOEE A 244 355 501 OF & 11x2 241 434

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

195



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.14 AMZ <[54 E6.2

18.14.3 HM¥ @

B4R A 000

UE | B FRIRE AL B FRIREE

b3 BN ET 223 049 EE 219 222

1 AR 223 044 472 223 298

2 Wik EER 217 362 S 218 805

3 DR EESR 217 363 500 NARF M3-8 022 884
196 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.15 18 FKEWY S R4

18.15 18 FKEW) S R&EIH

L& | B Id E =T Id
T 18 FKEW) SO REHH

E10|E12|E14|E16|E18
5 S 240 324 12 BANGHIK 241 581
6 EX5 243 602 500 B P8R4 M6x12 023 415
7 aXE 243 603 501 B BIERE M6-10 023 414
8 P33 239 295 502 EARF M8 023 269
11 Wik mHhRE 237 124 503 ROUBRIRZ2 M8x16 023 113

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

197



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.16 20 FKEHY S RSKIHH

18.16 20 FKEWY S 4 R4cEhE

B4R A 000

B | B Id g =L Id
b3 20 FKEH SO R&GHH
E6.2|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)
5 S9% 240 324 12 BANGHIR 241 581
6 EXH 243 602 500 B §itR% M6x12 023 415
7 ax%% 243 603 501 BRBIERE M6-10 023 414
8 b3 239 295 502 BEAIRF M8 023 269
11 g REIRE 237 124 503 RUERIRZZ M8x16 023 113
198 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.17 BAEMAM A MFRR R 5

18.17 BNEMMAMRRIRL 2

L& | B ID E =T ID

IL | EMEI EMERBLR 244 991 IR BMetT AMERELSR 244 992
1 EMEBRRS R 244 185 1 AN EERLSH 244 186
2 EXHR 243 869 2 X% 244 142
501 |iBskiR4 M8x25 023 027 501 B KR4 M8x25 023 027
502 | #2418 M6x16 020 135 502 9244 1§ M6x16 020 135
503 | RIJLBERIEL M5x8 239 408 503 RIkRiE2 M5x8 239 408

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

199



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.17 BAMNEMMAMRRIRL 2

R 000

18.17.1 ZEMERIRLE
UE | B Id L& |&BW Id
b3 BANLM16EE BERIBLHE 244 185 11 "oE 221 391
1 A= 240 368 12 WRAVE BEiR 221268
2 BANERE 243 860 13 TRAVE B 206 927
3 BEANZHR RS 3x42V 219 800 14 ¥ 243 868
3a =ZHERRDIE 220 161 15 =2 230 758
3b P EUBIES 008 664 18 BAM6F, HmiT 250 102
BM6H SO 244 576 20 i 256 622
BM6H SO 244 578 21 E- Loy 256 702
6a 167, S+ 244 577 500 #1242 KB 30x8 236 228
6b ZR 240 640 501 24 M20x10 244 736
7 BAENBEF 243 863 502 IS IR M5x12 020 132
7a Al B ET 243 864 503 HI§IRLZ M5x16 022 726
570 Beh & GFM-101214-07 023 627 504 HIEIRZZ M5x25 023 523
8 BANEM B ET 243 865 506 # 8 6.1x9x0.5 023 219
A8 =0 8 &4 243 866 507 #HE5 020 901
8b ZiR 230 662 508 I HRE 15x21x1 023 216
580 B3 & GFM-101214-07 023 627 510 #HE5 023 542
9 EER 251113 511 JLLIRZ2 M5x8 239 408
10 |E&x 251 098 514 £ kIR M4x8 023 579
200 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN




18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.17 BNEMMAMRRIRL 2

18.17.2 AMIEEIEL

B | B Id L& | B Id
z BEALRN16EE ESRIRLSR 244 186 11 |HE 221 391
1 = 240 368 12 | HHEEVE BHi 221 268
2 BEANERE 243 860 13 | HBELVE K 206 927
3 EANZHRRDIE 3x42V 219 800 14 | 243 868
3a |ZHXAKEDEE 220 161 15 |=Z3H 230 758
3b | HEHFFx 008 664 18 |EEM6H FHET 250 102
BN, SO 244 772 20 A 256 622
BN SO 244 578 21 |EME 256 702
6a BM6H SO 244 577 500 |#R% KB 30x8 236 228
6b ZR 240 640 501 |#8% M20x10 244 736
7 BAENBETF 243 863 502 | iEER£M5x12 020 132
7a G BT 243 864 503 |HiEIRL M5x16 022 726
570 B A GFM-101214-07 023 627 504 |TIEIRZ M5x25 023 523
8 BANEN B EF 244 530 506 | 6.1x9x0.5 023219
A8 B EF 244 531 507 |&@5 020 901
8b &R 230 662 508 |#EIR 15x21x1 023 216
580 B5h A& GFM-101214-07 023 627 510 |&@E5 023 542
9 EER 251 113 511 | JUkiR% M5x8 239 408
10 |E& 251 098 514 | & 3KIR%M4Ax8 023 579

3E A7 03/2010 CMS 520 (B 5 620) 201
Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.18 EMSRE

18.18 Ml & ix&

g | & PrinE g =L PrinE
T | BOEMSRRET 244 517

1 BAXE 244 516 502 U E6 020 881
2 |®F 214 894 503 U El6 022 853
3 |$¥#EMHE 200 127 504 OF % 6x3 022 856
500 | RITKEIRL M6x10 023 183 504* 424 18 M6X14 022 658
501 | #R4£#8 M6x80 023 064 505* Uz Bl6 020 881

202

CMS 520 (& & 620)

B4R A 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN




18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.19 A &R

18.19 HMSHRZ

Vg | &% PRiRE A =1 PRiRE
T (| BMAENSREET 244 521

1 HAXR 244 516 502 U% @6 020 881
2 |HT 214 894 503 U @6 022 853
3 | S¥#EMHE 200 127 504 Of 3F 6x3 022 856
500 | RLERIRL M6x10 023 183 504* 3244 18 M6X14 022 658
501 | #2418 M6x80 023 064 505* UR @6 020 881

IE X 37 03/2010 CMS 520 (£ = 620) 203

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.20 # @

18.20 ¥ [@#FT

B4R A 000

AR E=E Id g B Id

S |BARES 257 287 500 IR L MAx16 023 123

1 Mk TR 4R 257 289 501 NAESF M4-8 023 046

2 |wgE@EiT 257 288 502 #E4 020 879
204 CMS 520 (2! & 620) i 37 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF

RE2H KRTR

18.21 =M% m+F

18.21 M@+

L& | B FRiRE E =T FRIREE
z BENENFET 223 316 4 E-3 219 222
1 EMEXE 223 312 5 By 223298
2 W EER 217 362 S48 218 805
3 Uik B 217 363 500 ANARE M3-8 022 884
IE L3R 03/2010 CMS 520 (& & 620) 205

FERS 257113_01_CN

EBHF3EE 000



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.22 AUFE4T

18.22 A% EFF

B4R A 000

AR E=E FRIRE & =L FRIRE

z ENANEOT 223 049 EE 219 222

1 AME LR 223 044 By 223 298

2 Wik B ER 217 362 G4 218 805

3 YRR 217 363 500 RARE M3-8 022 884
206 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.23 EMEIRLKRE10|E12|E14|E6.2| E7.2| E6.2(E12m.10)

18.23 =M LNFR LB PR
E10|E12|E14|E6.2|E7.2| E6.2(E12m.10)

L& | B Id E =T Id
T EMR/AD K E10-14 253 682 11 =N ELE E10-14 244 630
1 =M SR E5-14 257 236 12 RR=£A E10-14 244 591
A1 EM SR E10-14 257 232 13 4 E5-8 253 381
1b BEZHE 243 923 14 wHlz A ES-8 255 534
1c ERHE 243 924 15 %4t H E4-8 200 687
1d B E sk 243 925 16 4B E E4-8 200 690
1e Hh 257 201 17 EMERFE 256 996
1f 51 S4H4T 211 351 18 =M S mAR 255 556
1g EE B 215 927 19 HEIESSR 255 724
1h EE Bk 244 589 20 YT 255 723
510 LI 3x14 252 771 500 8244 18 M4x10 023 136
511 EE R4 M5x5 236 061 501 AARE M4 023 046
2 E10-14# S|REMEANEME 251120 502 U# @4 020 870
3 =M EL$IE10-E18 255 622 503 RITMEIRZ M3x10 242 029
4 FiE F E10-14 253 089 504 3K h3#%E 5x0.5x17.4 023 377
5 hR=£A E10-14 253 090 505 EZE%%E 07x4.3x12.1 023 521
6 K 243 948 507 BEHNF 023 403
7 BANERODEE 244 633 570* ¥244 18 M6x20 244 824
IE L3R 03/2010 CMS 520 (& & 620) 207

Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.24 EMEIRLFRE16|E18|E8.2

18.24 EEMEIRLFRE16|E18|E8.2

B4R A 000

B | B Id I =L Id
b3 EMR/E) KE16-18 253 684 11 EMELD4 E16-18 244 740
1 =M SR E16-18 257 238 12 FiE=A 244 741
A1 EMS LR E16-18 257 234 13 EE A E10-12 253 382
1b EENE 243 923 14 Iz E A E10-12 255 535
1c BXHE 243 924 15 %4t E10-12 200 688
1d EE Lk 243 925 16 %4 E E10-12 200 691
1e L] 257 201 17 EMERFSR 256 996
1f 5| S4H4T 211 351 18 E S @R 255 556
1g EE sk 215927 19 BERSH 255 724
1h EE Lk 244 589 20 FUHT 255 723
510 RELH 3x14 252 771 500 1244 18 M4x10 023 136
511 EEIRL M5x5 236 061 501 ANARE M4 023 046
2 BANEMEE E16-18 242 835 502 Uz B4 020 870
3 =M EL4E10-E18 255 622 503 RITREIR%Z M3x10 242 029
4 E4R E16-18 253 095 504 3k H# % 5x0.5x17.4 023 377
5 FhR=£ (E16-18) 253 096 505 ERE#RE 07x4.3x12.1 023 521
6 kK 243 948 507 HEH DS 023 403
7 BANEROKE 244 633 570* 1244 1§ M6x20 244 824
208 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.25 AMILIRLYER

18.25 HMYIFL K E10|E12|E14|E6.2|E7.2| E6.2(E12m.10)

E10|E12|E14|E6.2|E7.2| E6.2(E12m.10)

L& | B Id E =T Id
z AMRAD KE10-14 253 681 11 A EL 4 E10-14 244 592
1 NS LR E5-14 257 235 12 RR=£A E10-14 244 591
A1 aMS iR E5-14 257 231 13 4 E5-8 253 381
1b BEZHE 243 923 14 wHlz A ES-8 255 534
1c ERHE 243 924 15 %4t H E4-8 200 687
1d B E sk 243 925 16 4B E E4-8 200 690
1e Hh 257 201 17 AMERFE 256 995
1f 5| S844T 211 351 18 A mT 255 555
1g EE B 215 927 19 HEIESSR 255 724
1h EE Bk 244 589 20 YT 255 723
510 LI 3x14 252 771 500 8244 18 M4x10 023 136
511 EE R4 M5x5 236 061 501 AARE M4 023 046
2 BANEMEE E10-14 251 119 502 U# @4 020 870
3 LM EL 4 E10-18 255 620 503 ROIUBERIRL2 M3x10 242 029
4 FiE F E10-14 253 089 504 3K h3#%E 5x0.5x17.4 023 377
5 hR=£A E10-14 253 090 505 EZE%%E 07x4.3x12.1 023 521
6 K 243 948 507 BEHNF 023 403
7 BANGRYEE 244 602 570* ¥244 18 M6x20 244 824

I YA 03/2010

FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

209



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.26 HMEIRLFRE16|E18|E8.2

18.26 AMILIRLFRE16|E18|E8.2

B4R A 000

B | B Id I =L Id
z AWK/ PKE16-18 253 683 11 G EL 4 E16-18 244 739
1 AMEIRL RIER E3 257 237 12 FiE=A 244 741
A1 AMEIR L RIEMR E3 257 233 13 4 A E10-12 253 382
1b EENE 243 923 14 Iz E A E10-12 255 535
1c BXHE 243 924 15 %4t E10-12 200 688
1d EE Lk 243 925 16 %4 E E10-12 200 691
1e L] 257 201 17 aMERE 256 995
1f 5| S4H4T 211 351 18 A ET 255 555
1g EE sk 215927 19 BERSH 255 724
1h EE Lk 244 589 20 FUHT 255 723
510 RELH 3x14 252 771 500 1244 18 M4x10 023 136
511 EEIRL M5x5 236 061 501 ANARE M4 023 046
2 BANEM=EE E16-18 242 836 502 Uz B4 020 870
3 AW ELH E10-18 255 620 503 RITREIR%Z M3x10 242 029
4 E4R E16-18 253 095 504 3k H# % 5x0.5x17.4 023 377
5 FhR=£ (E16-18) 253 096 505 ERE#RE 07x4.3x12.1 023 521
6 kK 243 948 507 HEH DS 023 403
7 BANAROEE 244 602 570* 1244 1§ M6x20 244 824
210 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.27 SR RAIIR(24 IFF) E10|E12|E14|E7.2| E8.2| E6.2(12m.10)

18.27 S¢vE3 K BRI IR (24 IFF)

E10|E12|E14|E7.2|E8.2|E6.2(12m.10)

i |&% Id AL W% Id

=

I | BANSOHEEE10-14 IFF 24 256 936

1 |#BESYEE 148 E10-14 (6 D) 250 327 5 | EMERRAIRG D) 244 446
1a | BRIESLERE 148 250 315 550 BNRRIRE 022 324
1b |BANDEESL 1+8 E10-14 250 008 551 BANERZE 022 323

2 |HRTESYES 2+7 E10-14 (6 D) 250 328 552 ZR 4.2 021 499
2a BICS L BRRE 2+7 250 316 553 T IEIRL M3.5x4 020 011
2b BANDUEL 2+7 E10-14 250 009 6 | GNERELRE D) 244 445

3 |HBIEFLE] 3+6 E10-14 (6 D) 250 329 c |5¥A 242 863
3a WIS L EREE 3+6 250 317 500 | £ kIR M4X5 239 549
3b BADEL 3-6 E10-14 250 010 501 | & E4 020 870

4 | HRTESL)ES 4+5 E10-14 (6 D) 250 330
4a WIS L BRE E10-14 250 318
4b BADEL 3-6 E10-14 250 010

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)

EBHF3EE 000

211




18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.28 SLHBRR{IIR(24 IFF) E16|E18

18.28 S4B R BRAIHR (24 IFF) E16|E18

B4R A 000

| B Id UE |BW Id
B
I | BANSOEEE16-18 IFF 24 256 937
1 |EBIESYEE 1+8 E16-18 (6 ) 250 331 5 |EZMRERERARG D) 244 446
1a |HBRIESLBRE 1+8 250 315 550 BANRRIR 022 324
1b |BANDEEL 1+8 E16-18 250 011 551 BANERZE 022 323
2 |HRESYEE2+7E16-18 (6 1) 250 332 552 ZR 4.2 021 499
2a BRIESLBIEE 2+7 250 316 553 T iEIR4L M3.5x4 020 011
2b BADHYEL 2+7 E16-18 250 012 6 |BMERERMARG D) 244 445
3  |HRIESLES 3+6 E16-18 (6 1) 250 333 c |B9A 242 863
3a RICSLERIE 3+6 250 317 500 |#3K1R4M4x5 239 549
3b BADEL 3-6 E16-18 250 013 501 | @4 020 870
4 |HRTESYER 4+5E16-18 (6 1) 250 334
4a B LBREE 445 250 318
4b BADEL 3-6 E16-18 250 013
212 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010

FERS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.29 B£8R FRATH(24 IFF) E6.2

18.29 S4) 88 R BR{UIR (24 IFF) E6.2

£ |&#% Id E & Id

=

I EBANSYHKREET-8IFF24 256 935

1 |HRTESLEE 1+8E7-8 (6 1) 250 323 5 EMFRERPRIIROE D) 244 446
1a RIS LOBRRE 1+8 250 315 550 BENZRIRETE 022 324
1b BADYEL 1+8 E7-8 244 082 551 BANRIRZLE 022 323
HRILS4)E8 247 E7-8 (6 ) 250 324 552 ZR 4.2 021 499
2a |HRIESLEREE 247 250 316 553 IR M3.5x4 020 011
2b BADEL 2+7 E7-8 244 083 6 HMERFRALIRGE ) 244 445
HMILF L8 3+6 E7T-8 (6 1) 250 325 c S A 242 863
3a | BILSLERE 3+6 250 317 500 | £ 3LIR4M4x5 239 549
3b | BANDEL 3-6E7-8 244 084 501 |4 020 870
RIS L8] 4+5E7-8 (6 1) 250 326
4a BRIES L BREE 4+5 250 318
4b |ENDEL 3-6ET7-8 244 084

IE L3R 03/2010 CMS 520 (& & 620) 213

Y3=4,mE 257113_01_CN R4 A 000



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.30 S8R BRI (32 IFF) E10|E12|E14|E7.2|E8.2| E6.2(12m.10)

18.30 S4B RPRMIIR(32 IFF)
E10|E12|E14|E7.2|E8.2| E6.2(12m.10)

| B Id LE |BW Id
B
T | EBANSOEEE10-14IFF 245 163
1 |EBRIESYEE 1+8 E10-14 (8 D) 250 327 5 | EMRERBRAIRE D) 244 446
1a |BRIESLBRE 1+8 250 315 550 BEANZRRIE 022 324
1b |BANDEEL 1+8 E10-14 250 008 551 BANRRZE 022 323
2 |HRTESLES 2+7 E10-14 (81) 250 328 552 ZR 4.2 021 499
2a WIS LBIEE 2+7 250 316 553 iEIR4L M3.5x4 020 011
2b BANDHEL 2+7 E10-14 250 009 6 | BMXERRMR (8 ) 244 445
3 |H#iTES 488 3+6 E10-14 (81) 250 329 c |§¥A 242 863
3a RICSLERIE 3+6 250 317 500 | #3KIR#M4x5 239 549
3b BADEL 3-6 E10-14 250 010 501 | @4 020 870
4  |HRTESLER 4+5 E10-14 (81) 250 330
4a BRSSP BRE E10-14 250 318
4b BADEL 3-6 E10-14 250 010
214 CMS 520 (B 5 620) i 37] 03/2010
ER42€3 000 RZRIFS 257113_01_CN



18 #HH24M32 IFF KE2My HRRTE

18.31 S48 R BRAIR(32 IFF) E16|E18

18.31 SV E8ERBRAIHR(32 IFF) E16|E18

£ |&% Id E =T Id

=

I | BANSOHEEE16-18IFF 245 164

1 | B®IESYHE1+8E16-18(8 D) 250 331 5 |EMERERARE D) 244 446
1a | BRIESLERE 148 250 315 550 BNRRZHE 022 324
1b |BANDEESL 1+8 E16-18 250 011 551 BANLRZLE 022 323

2 |EIESYES 2+7 E16-18 (8 1) 250 332 552 ZR 4.2 021 499
2a BRI LERRE 2+7 250 316 553 HIEIRL M3.5x4 020 011
2b BAHYEL 2+7 E16-18 250 012 6 | GMERELIR B D) 244 445

3 |#BIEFLE8 3+6 E16-18 (8 D) 250 333 c |S9A 242 863
3a BILFLBREE 3+6 250 317 500 | £ kIR M4X5 239 549
3b BADIEL 3-6 E16-18 250 013 501 | & @4 020 870

4  |HRTESLES 4+5E16-18 (81) 250 334
4a BRIES L BREE 4+5 250 318
4b BADEL 3-6 E16-18 250 013

3E A7 03/2010
FERS 257113_01_CN

CMS 520 (& & 620)
EBH3EEL 000

215



18 WH24M32 IFF EH2y) HRTHE

18.32 S48 R FR{IHR(32 IFF) E6.2

18.32 SV 88 R FRAIHR(32 IFF) E6.2

AE=S Id L& |BWR Id

B

T | BANSOHKEET-SIFF 245 162

1 |BRESYEE 1+8E7-8 (8 D) 250 323 5 EMRERRAIRE ) 244 446
1a BRIES L BREE 1+8 250 315 550 |EANEIRZE 022 324
1b BADEL 1+8 E7-8 244 082 551 |BEARRZLE 022 323

2 |EBRIESYEE 2+7 E7-8 (81 250 324 552 |&MR 4.2 021 499
2a  |HBRICSLERE 247 250 316 553 | #iEIRZ M3.5x4 020 011
2b  |BANDESL 2+7 ET7-8 244 083 6 AMERRAIR (8 ) 244 445

3 | #]itS4rEs 3+6 E7-8 (81) 250 325 c S4A 242 863
3a |BILSLERE 3+6 250 317 500 | KIRZMAX5 239 549
3b | EANDHEL 3-6ET7-8 244 084 501 |#E4 020 870

4 | HBRIESYES 4+5E7-8 (81) 250 326
4a BRI LBREE 445 250 318
4b |EANLIEL 36 E7-8 244 084

216

CMS 520 (& & 620)
ERE3E 000

T Y37 03/2010
FERS 257113_01_CN






	内容列表
	1 机型 CMS 520 5Z
	2 简介
	2.1 定单表格
	2.2 搜索帮助
	2.3 力矩

	3 机头传动
	3.1 传动
	3.1.1 马达和皮带传动
	3.1.2 张力轴承

	3.2 动力链和活塞

	4 横移
	4.1 横移传动

	5 针床
	5.1 针床 E10
	5.1.1 连续针床 E10

	5.2 针床  E12
	5.2.1 连续针床 E12

	5.3 针床 E14
	5.3.1 连续针床 E14

	5.4 针床 E16
	5.4.1 连续针床 E16

	5.5 针床 E18
	5.5.1 连续针床 E18

	5.6 针床 E6.2(12m.10)
	5.6.1 连续针床 E6.2(12m.10)

	5.7 针床 E6.2
	5.7.1 连续针床 E6.2

	5.8 针床 E7.2
	5.8.1 连续针床 E7.2

	5.9 针床 E8.2
	5.9.1 连续针床 E8.2

	5.10 用于固定针床的部件
	5.11 罩盖
	5.12 左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
	5.13 左侧切夹纱床E16│E18│E8.2
	5.14 右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
	5.15 右侧切夹纱床E16│E18│E8.2

	6 机头
	6.1 机头部分总览
	6.2 机头
	6.3 机头盖
	6.4 机头导轨
	6.5 毛刷握持器
	6.6 没有导轨部分的导纱器传动
	6.7 带导轨部分的导纱器传动
	6.8 沉降片控制
	6.9 织针探测器
	6.10 三角座 E10
	6.10.1 三角 E10

	6.11 三角座 E12
	6.11.1 三角 E12

	6.12 三角座 E14
	6.12.1 三角 E14

	6.13 三角座 E16│E18
	6.13.1 三角 E14│E14/12

	6.14 三角座 E6.2
	6.14.1 三角 E6.2

	6.15 三角座 E7.2
	6.15.1 三角座 E7.2

	6.16 三角座 E8.2
	6.16.1 三角 E8.2

	6.17 三角座 E6.2(12m.10)
	6.17.1 三角 E6.2(12m.10)


	7 主牵拉辊
	7.1 主牵拉辊
	7.1.1 左侧主牵拉左侧主牵拉
	7.1.1.1 摆动安装轴承

	7.1.2 主牵拉三角
	7.1.2.1 安装板
	7.1.2.2 浮轴

	7.1.3 主牵拉的中间
	7.1.3.1 防缠绕板角
	7.1.3.2 后牵拉辊
	7.1.3.3 前牵拉辊
	7.1.3.3.1 前辊元件
	7.1.3.3.2 压力角轨 




	8 辅助牵拉
	8.1 预装辅助牵拉
	8.1.1 辅助牵拉辊右轴承
	8.1.2 辅助牵拉辊左轴承
	8.1.3 整个左右两侧金属角片

	8.2 牵拉中间部分
	8.3 马达
	8.4 夹／切纱床纱线张力盘

	9 牵拉梳
	9.1 牵拉梳
	9.2 左侧牵拉梳
	9.3 右侧牵拉梳
	9.3.1 牵拉梳传动轴
	9.3.2 牵拉梳旋转杆

	9.4 牵拉梳牵拉三角
	9.4.1 牵拉梳装置
	9.4.2 牵拉梳开关杆


	10 喂纱装置
	10.1 12和14 FKE 的导纱系统
	10.2 纱线控制装置自停
	10.3 左侧导纱设备
	10.3.1 左侧纱线张力器
	10.3.2 纱线张力盘和转向杆
	10.3.3 左侧张力轴

	10.4 右侧导纱设备
	10.4.1 右侧纱线张力器
	10.4.2 右侧张力轴

	10.5 纱筒
	10.6 导纱器和导轨
	10.7 整个导纱器
	10.8 左侧摩擦喂纱轮
	10.9 右侧摩擦喂纱轮

	11 吸尘设备
	11.1 吸尘设备
	11.1.1 集尘盒
	11.1.2 软管装置
	11.1.3 吸管


	12 操作和控制
	12.1 输入装置
	12.2 启动装置
	12.2.1 操纵杆轴承

	12.3 收集区域 - 控件
	12.4 信号灯
	12.5 震动自停传感器 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(12m.10)
	12.6 震动自停传感器 E16│E18│E8.2
	12.7 测量设备

	13 保护装置
	13.1 安全侧盖
	13.2 仪表盘
	13.3 后仪表

	14 电器设备
	14.1 PDF格式线路图(222)
	14.2 保险丝
	14.3 传动电缆
	14.4 电缆装置安装
	14.4.1 织机电缆 1
	14.4.2 织机电缆 2
	14.4.3 牵拉梳织机电缆
	14.4.4 织机电缆 5XX


	15 控制电子元件
	15.1 控制箱

	16 可递送附件
	16.1 工具
	16.2 润滑材料
	16.3 机械部件

	17 特殊备件
	17.1 整个导纱器 型号 2
	17.2 添纱导纱器 (43mm)
	17.3 添纱导纱器柄(壜调节)
	17.4 添纱导纱器柄 3+6
	17.5 添纱导纱器  4+5
	17.6 长搙测検设备 (STIXX)
	17.7 喂纱轮 SFE
	17.8 左侧纱筒握持器
	17.9 右侧纱筒握持器
	17.10 辅助纱桶板

	18 带有24和32 IFF 类型2的转换工具
	18.1 24 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18
	18.2  24 IFF E6.2转换套装总览
	18.3 24 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)
	18.4  24 IFF E8.2转换套装总览
	18.5 32 IFF转换套装总览E10 │E12│E14│E16│E18
	18.6  32 IFF E6.2转换套装总览
	18.7 32 IFF转换套装总览E7.2│E6.2(12m.10)
	18.8  32 IFF E8.2转换套装总览
	18.9 磁铁支架
	18.10 辅助板（上面的，下面的）
	18.11 左侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
	18.11.1 左侧纱线张力器 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
	18.11.1.1 张力轴 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

	18.11.2 纱线张力盘 
	18.11.3 转向杆

	18.12 右侧安全门部件 E10│E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
	18.12.1 右侧纱线张力器 E10 │E12│E14│E16│E18│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)

	18.13 左侧安全门部件 E6.2
	18.13.1 E6.2 左针床张力器
	18.13.1.1 张力轴 E6.2

	18.13.2 左侧转向杆

	18.14 右侧安全门部件 E6.2
	18.14.1 E6.2 右针床的纱线张力器
	18.14.2 纱线张力盘 
	18.14.3 右侧转向杆

	18.15 18 FKE的导纱系统部件
	18.16 20 FKE的导纱系统部件
	18.17 整个左侧和右侧积极喂纱轮
	18.17.1 左侧摩擦喂纱轮
	18.17.2 右侧摩擦喂纱轮

	18.18 左侧导纱设备
	18.19 右侧导纱设备
	18.20 转向杆
	18.21 左侧转向杆
	18.22 右侧转向杆
	18.23 左侧切夹纱床E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
	18.24 左侧切夹纱床E16│E18│E8.2
	18.25 右侧切夹纱床 E10│E12│E14│E6.2│E7.2│E6.2(E12m.10)
	18.26 右侧切夹纱床E16│E18│E8.2
	18.27 导纱器及限位块(24 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
	18.28 导纱器及限位块(24 IFF) E16│E18
	18.29 导纱器及限位块(24 IFF) E6.2
	18.30 导纱器及限位块(32 IFF) E10│E12│E14│E7.2│E8.2│E6.2(12m.10)
	18.31 导纱器及限位块(32 IFF) E16│E18
	18.32 导纱器及限位块(32 IFF) E6.2


